



DODATOK č. 5

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/007/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva a výstavby SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : Elevation s.r.o.
sídlo : Panská ul. č. 13, 811 02 Bratislava, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
Oddiel: Sro, vložka číslo: 42369/B
konajúci : Peter Jančík - konateľ
IČO : 36 676 926
DIČ : 2022249306
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 16. apríla 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 16. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 16. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/007/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.5 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 5 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 5 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Peter Jančík - konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia Hotela Sliezsky Dom	
Kód ITMS	25130120007	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	02 Horské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Poprad
Obec	Tatranská Polianka – Vysoké Tatry
Ulica	Horský hotel Sliezsky dom
Číslo	32

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukciou hotela zvýšiť kvalitu a komplexnosť poskytovaných služieb s cieľom zvýšenia konkurencieschopnosti žiadateľa.
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie návštevnosti zariadenia vytvorením atraktívnych doplnkovo – relaxačných služieb
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie návštevnosti zariadenia zvýšením kvality poskytovaných ubytovacích a stravovacích služieb
Špecifický cieľ projektu 3	Zabezpečenie atraktívneho prostredia a služieb s cieľom celoročného využitia zariadenia.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2010	Plánovaná hodnota 2015
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2010	€ 375 091,28 (11 300 000 Sk)	€ 1 341 034,32 (40 400 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2010	0	30
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2010	€ 222 399,26 (6 700 000 Sk)	€ 839 806,15 (25 300 000 Sk)
	Úspora energie	GJ/rok	2010	0	600
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2010	0	1
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2010	0	13
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2010	0	17

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánovaná hodnota 2010
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2008	0	2
	Zateplená plocha	m2	2008	0	3000
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2008	0	0

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 24	Počet vytvorených produktov CR	počet	2

¹ Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 - Architektúra a Statika	09/2009	12/2010
Aktivita 2 - Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	01/2010	12/2010
Aktivita 3 - Ústredné vykurovanie	01/2010	08/2010
Aktivita 4 - Vzduchotechnika a klimatizácia	01/2010	08/2010
Aktivita 5 - Elektroinštalácia	01/2010	12/2010
Aktivita 6 - EPS - Elektronický poplachový systém	01/2010	10/2010
Aktivita 7 - CCTV - Uzavretý kamerový systém	06/2010	10/2010
Aktivita 8 - ŠK - Štrukturovaná kabeláž	01/2010	10/2010
Aktivita 9 - AVT - Audio vizuálna technika	01/2010	10/2010
Aktivita 10 - Núdzový akustický systém	01/2010	10/2010
Aktivita 11 - Prístupový systém	10/2010	11/2010
Aktivita 12 - MaR - Meranie a regulácia	01/2010	09/2010
Aktivita 13 - Interiérové vybavenie	04/2010	12/2010
Aktivita 14 - SW-HW vybavenie Hotela	06/2010	12/2010
Aktivita 15 – SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	09/2009	10/2010
Aktivita 16 – SO 03 Trafostanica	02/2010	07/2010
Aktivita 17 – SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	09/2009	07/2010
Aktivita 18 - Technológia kuchyne	04/2010	07/2010
Aktivita 19 - Technológia pracovne	04/2010	06/2010
Aktivita 20 - Výťahy	02/2010	08/2010
Aktivita 21 - Wellness	03/2010	09/2010
Aktivita 22 - Technológia náhradného zdroja elektro	10/2010	11/2010
Aktivita 23 - Technológia kotolne, ÚK	12/2009	07/2010
Aktivita 24 - Ostatné technológie	07/2009	11/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ²	07/2009	12/2010
Publicita a informovanosť	07/2009	12/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
711003 Nákup softvéru	51 061,21	0	51 061,21	Aktivita 14-SW-HW vybavenie Hotela
713001 Nákup interiérového vybavenia	2 313 245,12	0	2 313 245,12	Aktivita 13-Interiérové vybavenie
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	7 262 705,69	141 565,69	7 404 271,38	Aktivita 1-12, 15-23

² Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1 061 407,09	0	1 061 407,09	Aktivita 24- Ostatné technológie
CELKOVO	10 688 419,11	141 565,69	10 829 984,80	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1- Architektúra a Statika	3 543 738,13	0	3 543 738,13
2	Aktivita 2- Zdravotechnická inštalácia a požiarneho vodovodu	447 198,88	0	447 198,88
3	Aktivita 3- Ústredné vykurovanie	247 307,96	0	247 307,96
4	Aktivita 4- Vzduchotechnika a klimatizácia	340 975,90	0	340 975,90
5	Aktivita 5- Elektroinštalácia	389 200,51	0	389 200,51
6	Aktivita 6- EPS - Elektronický poplachový systém	36 270,64	0	36 270,64
7	Aktivita 7- CCTV - Uzavretý kamerový systém	10 888,80	0	10 888,80
8	Aktivita 8- ŠK - Štrukturovaná kabeláž	18 436,03	0	18 436,03
9	Aktivita 9- AVT - Audio vizuálna technika	86 599,30	0	86 599,30
10	Aktivita 10- Núdzový akustický systém	21 867,28	0	21 867,28
11	Aktivita 11- Prístupový systém	59 812,92	0	59 812,92
12	Aktivita 12- MaR - Meranie a regulácia	292 099,16	0	292 099,16
13	Aktivita 13- Interiérové vybavenie	2 313 245,12	0	2 313 245,12
14	Aktivita 14- SW-HW vybavenie Hotela	51 061,21	0	51 061,21
15	Aktivita 15- SO-02	298 065,06	0	298 065,06
16	Aktivita 16- SO-03	108 793,07	0	108 793,07
17	Aktivita 17- SO-04	70 190,83	0	70 190,83
18	Aktivita 18- Technológia kuchyne	446 554,89	0	446 554,89
19	Aktivita 19- Technológia pracovne	74 638,58	0	74 638,58
20	Aktivita 20- Výtahy	186 963,92	0	186 963,92
21	Aktivita 21- Wellness	268 572,07	0	268 572,07
22	Aktivita 22- Technológia náhradného zdroja elektro	112 295,03	0	112 295,03
23	Aktivita 23- Technológia kotolne, ÚK	202 236,71	141 565,69	343 802,40
24	Aktivita 24- Ostatné technológie	1 061 407,09	0	1 061 407,09
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		10 688 419,11	141 565,69	10 829 984,80

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1.																
		2.						106 758 654,94	3 543 738,13	106 758 654,94	3 543 738,13	0,00	0,00		53 379 327,47	1 771 869,07		
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3.	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 5 až 7	m3	10 377,31	344,46	10,28	106 720,26	3 542,46	106 720,26	3 542,46	0,00	0,00	50,00%	53 360,13	1 771,23	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	4.	Vytiahnutie výkopku z horn. 5 až 7 z hĺbky nad 1 do 2m z priestoru pod základmi	m3	410,04	13,61	2,75	1 127,61	37,43	1 127,61	37,43	0,00	0,00	50,00%	563,81	18,71	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	5.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 5-7 nad 20-50m	m3	163,71	5,43	12,34	2 020,35	67,06	2 020,35	67,06	0,00	0,00	50,00%	1 010,17	33,53	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	6.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 5 až 7, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	573,41	19,03	8,23	4 717,44	156,59	4 717,44	156,59	0,00	0,00	50,00%	2 358,72	78,30	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	7.	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 5-7 po spevnenej ceste	m3	30,60	1,02	123,41	3 776,28	125,35	3 776,28	125,35	0,00	0,00	50,00%	1 888,14	62,67	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	8.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	383,35	12,72	1,70	651,70	21,63	651,70	21,63	0,00	0,00	50,00%	325,85	10,82	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	9.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,52	2,01	1,70	102,88	3,42	102,88	3,42	0,00	0,00	50,00%	51,44	1,71	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	10.	Poplatok za skládku zeminy	m3	685,44	22,75	6,80	4 660,99	154,72	4 660,99	154,72	0,00	0,00	50,00%	2 330,50	77,36	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	11.	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásepů	m3	524,96	17,43	2,06	1 079,84	35,84	1 079,84	35,84	0,00	0,00	50,00%	539,92	17,92	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	12.	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	1 796,39	59,63	0,75	1 347,29	44,72	1 347,29	44,72	0,00	0,00	50,00%	673,65	22,36	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	13.	Betón základových dosiek, pásov, páteí a základ. múrov železový (bez výstuže), tr.B20/C 16/20	m3	6 423,96	213,24	3,36	21 597,35	716,90	21 597,35	716,90	0,00	0,00	50,00%	10 798,68	358,45	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	14.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, páteí a blokov, zhotovenie-dielce	m2	697,17	23,14	6,30	4 392,17	145,79	4 392,17	145,79	0,00	0,00	50,00%	2 196,09	72,90	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	15.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, páteí a blokov, odstránenie-dielce	m2	170,34	5,65	6,30	1 073,14	35,62	1 073,14	35,62	0,00	0,00	50,00%	536,57	17,81	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	16.	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10505	t	82 345,45	2 733,37	0,19	15 233,91	505,67	15 233,91	505,67	0,00	0,00	50,00%	7 616,95	252,84	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	17.	Kotvé prvky v základových konštrukciách a základ. múrov - oceľ S235	t	182 784,00	6 067,32	0,05	9 139,20	303,37	9 139,20	303,37	0,00	0,00	50,00%	4 569,60	151,68	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	18.	Postupné podbet. základ. muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr.B15(C 12/15), vrát.aktívnej matly	m3	10 721,73	355,90	2,25	24 123,89	800,77	24 123,89	800,77	0,00	0,00	50,00%	12 061,95	400,38	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	19.	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8	m3	8 732,05	289,85	5,51	48 069,94	1 595,63	48 069,94	1 595,63	0,00	0,00	50,00%	24 034,97	797,81	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	20.	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8	m3	8 701,28	288,83	31,79	276 622,39	9 182,18	276 622,39	9 182,18	0,00	0,00	50,00%	138 311,20	4 591,09	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21.	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 17.5x37.5x23.8	m3	9 504,70	315,50	4,75	45 175,84	1 499,56	45 175,84	1 499,56	0,00	0,00	50,00%	22 587,92	749,78	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	22.	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.B20(C 16/20)	m3	6 759,37	224,37	26,58	179 677,57	5 964,20	179 677,57	5 964,20	0,00	0,00	50,00%	89 838,79	2 982,10	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	23.	Železobetónová Monierová stienka , pohľadový betón (vrátane debnenia a kotvenia)	m2	2 570,40	85,32	1 049,54	2 697 729,90	89 548,23	2 697 729,90	89 548,23	0,00	0,00	50,00%	1 348 864,95	44 774,11	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	24.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	793,73	26,35	279,27	221 665,77	7 357,96	221 665,77	7 357,96	0,00	0,00	50,00%	110 832,89	3 678,98	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	25.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	257,72	8,55	279,27	71 973,72	2 389,09	71 973,72	2 389,09	0,00	0,00	50,00%	35 986,86	1 194,54	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	26.	Výstuž nadzákladových múrov nosných z betonárskej ocele 10 505	t	82 817,20	2 749,03	2,13	176 152,18	5 847,18	176 152,18	5 847,18	0,00	0,00	50,00%	88 076,09	2 923,59	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	27.	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	241,40	8,01	15,00	3 621,00	120,20	3 621,00	120,20	0,00	0,00	50,00%	1 810,50	60,10	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	28.	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	302,60	10,04	3,00	907,80	30,13	907,80	30,13	0,00	0,00	50,00%	453,90	15,07	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	29.	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	453,39	15,05	2,00	906,78	30,10	906,78	30,10	0,00	0,00	50,00%	453,39	15,05	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	30.	Keram. predpätý preklad , pre otvor sv . 600 do 1050mm	ks	514,08	17,06	15,15	7 788,31	258,52	7 788,31	258,52	0,00	0,00	50,00%	3 894,16	129,26	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	31.	Keram. predpätý preklad , pre otvor sv. 1050 do 1800mm	ks	971,04	32,23	3,03	2 942,25	97,66	2 942,25	97,66	0,00	0,00	50,00%	1 471,13	48,83	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	32.	Keram. predpätý preklad , pre otvor sv. nad 1800mm	ks	1 085,28	36,02	2,02	2 192,27	72,77	2 192,27	72,77	0,00	0,00	50,00%	1 096,13	36,38	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	33.	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.8 cm	m2	1 145,12	38,01	13,17	15 084,67	500,72	15 084,67	500,72	0,00	0,00	50,00%	7 542,33	250,36	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34.	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.14 cm	m2	1 447,04	48,03	100,08	144 819,76	4 807,14	144 819,76	4 807,14	0,00	0,00	50,00%	72 409,88	2 403,57	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35.	Priečky sadrokartónové jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	1 873,57	62,19	3,99	7 483,04	248,39	7 483,04	248,39	0,00	0,00	50,00%	3 741,52	124,20	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	36.	Priečky sadrokartónové jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 120mm	m2	1 884,96	62,57	9,18	17 305,82	574,45	17 305,82	574,45	0,00	0,00	50,00%	8 652,91	287,22	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	37.	Priečky sadrokartónové jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	1 900,26	63,08	33,30	63 284,36	2 100,66	63 284,36	2 100,66	0,00	0,00	50,00%	31 642,18	1 050,33	september 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	38.	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RF 12.5 mm , hrúbka priečky 100mm - opláštenie VZT	m2	2 350,08	78,01	48,77	114 606,35	3 804,23	114 606,35	3 804,23	0,00	0,00	50,00%	57 303,18	1 902,12	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	39.	Priečky sadrokartónové RIGIPS jednostranne opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	1 780,24	59,09	463,47	825 084,27	27 387,78	825 084,27	27 387,78	0,00	0,00	50,00%	412 542,14	13 693,89	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	2 587,23	85,88	75,47	195 268,60	6 481,73	195 268,60	6 481,73	0,00	0,00	50,00%	97 634,30	3 240,86	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	41.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 250mm	m2	3 065,44	101,75	4,18	12 813,54	425,33	12 813,54	425,33	0,00	0,00	50,00%	6 406,77	212,67	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	42.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RBI+RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	2 532,32	84,06	386,81	979 531,76	32 514,50	979 531,76	32 514,50	0,00	0,00	50,00%	489 765,88	16 257,25	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	43.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RBI+RB 12.5 mm, hrúbka priečky 150mm	m2	2 591,31	86,02	66,68	172 785,96	5 735,44	172 785,96	5 735,44	0,00	0,00	50,00%	86 392,98	2 867,72	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	44.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RBI+RB 12.5 mm, hrúbka priečky 200mm	m2	2 776,10	92,15	25,07	69 585,72	2 309,82	69 585,72	2 309,82	0,00	0,00	50,00%	34 792,86	1 154,91	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	45.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RBI+RB 12.5 mm, hrúbka priečky 250mm	m2	2 913,12	96,70	28,77	83 822,11	2 782,38	83 822,11	2 782,38	0,00	0,00	50,00%	41 911,06	1 391,19	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	46.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RBI+RB 12.5 mm, hrúbka priečky 400mm	m2	3 836,56	127,35	14,56	55 844,97	1 853,71	55 844,97	1 853,71	0,00	0,00	50,00%	27 922,48	926,86	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	47.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	2 378,13	78,94	81,91	194 790,25	6 465,85	194 790,25	6 465,85	0,00	0,00	50,00%	97 395,13	3 232,93	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	48.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 115mm	m2	2 383,74	79,13	107,68	256 671,59	8 519,94	256 671,59	8 519,94	0,00	0,00	50,00%	128 335,79	4 259,97	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	49.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 120mm	m2	2 389,52	79,32	17,50	41 818,99	1 388,14	41 818,99	1 388,14	0,00	0,00	50,00%	20 909,49	694,07	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	50.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	2 397,17	79,57	24,70	59 219,69	1 965,73	59 219,69	1 965,73	0,00	0,00	50,00%	29 609,84	982,87	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	51.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 145mm	m2	2 418,08	80,27	18,62	45 014,98	1 494,22	45 014,98	1 494,22	0,00	0,00	50,00%	22 507,49	747,11	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	52.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 150mm	m2	2 438,99	80,96	30,25	73 772,13	2 448,79	73 772,13	2 448,79	0,00	0,00	50,00%	36 886,07	1 224,39	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	53.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 200mm	m2	2 623,78	87,09	543,40	1 425 754,18	47 326,37	1 425 754,18	47 326,37	0,00	0,00	50,00%	712 877,09	23 663,18	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	54.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 175mm	m2	2 496,11	82,86	62,23	155 325,44	5 155,86	155 325,44	5 155,86	0,00	0,00	50,00%	77 662,72	2 577,93	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	55.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 250mm	m2	2 751,28	91,33	800,87	2 203 425,87	73 140,34	2 203 425,87	73 140,34	0,00	0,00	50,00%	1 101 712,93	36 570,17	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	56.	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 290mm	m2	3 027,36	100,49	22,22	67 264,91	2 232,79	67 264,91	2 232,79	0,00	0,00	50,00%	33 632,46	1 116,39	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	57.	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 350mm	m2	3 389,12	112,50	199,13	674 882,24	22 401,99	674 882,24	22 401,99	0,00	0,00	50,00%	337 441,12	11 200,99	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	58.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, skupín, nosníkov, železov tr B20(C 16/20)	m3	6 662,64	221,16	5,92	39 442,83	1 309,26	39 442,83	1 309,26	0,00	0,00	50,00%	19 721,41	654,63	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	59.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	667,76	22,17	29,60	19 765,70	656,10	19 765,70	656,10	0,00	0,00	50,00%	9 882,85	328,05	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	60.	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	198,39	6,59	29,60	5 872,34	194,93	5 872,34	194,93	0,00	0,00	50,00%	2 936,17	97,46	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	61.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	395,76	13,14	29,60	11 714,50	388,85	11 714,50	388,85	0,00	0,00	50,00%	5 857,25	194,43	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	62.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	94,01	3,12	29,60	2 782,70	92,37	2 782,70	92,37	0,00	0,00	50,00%	1 391,35	46,18	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	63.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	82 041,49	2 723,28	0,59	48 568,56	1 612,18	48 568,56	1 612,18	0,00	0,00	50,00%	24 284,28	806,09	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	64.	Podhlad SDK, strop rovný, upevnenie na závesoch	m2	1 591,37	52,82	1 727,14	2 748 510,82	91 233,85	2 748 510,82	91 233,85	0,00	0,00	50,00%	1 374 255,41	45 616,92	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	65.	Podhlad kazetový , strop rovný, upevnenie na závesoch	m2	1 896,35	62,95	7,39	14 014,03	465,18	14 014,03	465,18	0,00	0,00	50,00%	7 007,01	232,59	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	66.	Podhlad akustický , strop rovný, upevnenie na závesoch	m2	2 437,12	80,90	31,42	76 574,31	2 541,80	76 574,31	2 541,80	0,00	0,00	50,00%	38 287,16	1 270,90	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	67.	Podhlad drevený , strop rovný, upevnenie na závesoch	m2	2 399,04	79,63	58,75	140 931,60	4 678,07	140 931,60	4 678,07	0,00	0,00	50,00%	70 465,80	2 339,04	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	68.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m3	7 102,26	235,75	11,36	80 653,26	2 677,20	80 653,26	2 677,20	0,00	0,00	50,00%	40 326,63	1 338,60	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	69.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	91 233,39	3 028,39	1,36	124 351,11	4 127,70	124 351,11	4 127,70	0,00	0,00	50,00%	62 175,56	2 063,85	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	70.	Debnenie do 4 m výšky - podesta podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	941,80	31,26	122,31	115 187,79	3 823,53	115 187,79	3 823,53	0,00	0,00	50,00%	57 593,90	1 911,77	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	71.	Debnenie do 4 m výšky - podesta podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	161,84	5,37	122,31	19 794,00	657,04	19 794,00	657,04	0,00	0,00	50,00%	9 897,00	328,52	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	72.	Oprava omietok stropov v množstve do 50 % hladkých	m2	339,49	11,27	939,12	318 821,85	10 582,95	318 821,85	10 582,95	0,00	0,00	50,00%	159 410,92	5 291,47	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	73.	Príprava podkladu, prednástreč, pod omietky stropov, hr.2 mm	m2	189,38	6,29	171,40	32 459,73	1 077,47	32 459,73	1 077,47	0,00	0,00	50,00%	16 229,87	538,73	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	74.	Vnútna omietka stropov , vápennocementová	m2	669,63	22,23	171,40	114 774,58	3 809,82	114 774,58	3 809,82	0,00	0,00	50,00%	57 387,29	1 904,91	september 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	75.	Sádrová stierka stropov vyrovnávajúca hr.4 mm	m2	369,41	12,26	628,35	232 118,77	7 704,93	232 118,77	7 704,93	0,00	0,00	50,00%	116 059,39	3 852,47	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	76.	Príprava podkladu, prednástrek ,pod omietky vnút.stien	m2	38,42	1,28	1 519,37	58 374,12	1 937,67	58 374,12	1 937,67	0,00	0,00	50,00%	29 187,06	968,83	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	77.	Vnútná omietka stien ,vápennocementová	m2	504,56	16,75	1 519,37	766 612,32	25 446,87	766 612,32	25 446,87	0,00	0,00	50,00%	383 306,16	12 723,43	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	78.	Sádrová stierka stien vyrovnávajúca hr.4 mm	m2	333,20	11,06	1 368,71	456 054,84	15 138,25	456 054,84	15 138,25	0,00	0,00	50,00%	228 027,42	7 569,12	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	79.	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	338,98	11,25	365,00	123 727,70	4 107,01	123 727,70	4 107,01	0,00	0,00	50,00%	61 863,85	2 053,50	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	80.	Zateplovací systém s povrch. úpravou cement. omietkou - ostenia	m2	1 999,20	66,36	64,72	129 382,23	4 294,70	129 382,23	4 294,70	0,00	0,00	50,00%	64 691,11	2 147,35	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	81.	Zateplovací systém extrud.polystyrén hr. 120mm a exter. omietka - vykonzolané časti - fasáda	m2	3 332,00	110,60	141,49	471 444,68	15 649,10	471 444,68	15 649,10	0,00	0,00	50,00%	235 722,34	7 824,55	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	82.	Ľahký obvodový plášť na báze min. vlny hr.120mm (int. úprava SDK - ext. úprava drevený zvi. obklad)	m2	15 868,00	526,72	706,55	11 211 535,40	372 154,80	11 211 535,40	372 154,80	0,00	0,00	50,00%	5 605 767,70	186 077,40	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	83.	Pomocný VV pre plochy !!!Neocenoňovať!!!	m2	0,00	0,00	2 477,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	84.	Mazanina so vysypom, tr.B 20(C 16/20)	m2	1 515,55	50,31	31,42	47 618,58	1 580,65	47 618,58	1 580,65	0,00	0,00	50,00%	23 809,29	790,32	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	85.	Vyspravenie cementového poteru	m2	371,28	12,32	107,00	39 726,96	1 318,69	39 726,96	1 318,69	0,00	0,00	50,00%	19 863,48	659,35	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	86.	Rezanie betónu	cm2	2,89	0,10	53 500,00	154 615,00	5 132,28	154 615,00	5 132,28	0,00	0,00	50,00%	77 307,50	2 566,14	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	87.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	116,11	3,85	2 032,00	235 935,52	7 831,62	235 935,52	7 831,62	0,00	0,00	50,00%	117 967,76	3 915,81	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	88.	Priplatok za prvý a každý ďalší i začaty mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	142,80	4,74	6 096,00	870 508,80	28 895,60	870 508,80	28 895,60	0,00	0,00	50,00%	435 254,40	14 447,80	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	89.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	95,20	3,16	2 032,00	193 446,40	6 421,24	193 446,40	6 421,24	0,00	0,00	50,00%	96 723,20	3 210,62	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	90.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenejovej podlahy do 1,20 m	m2	111,52	3,70	2 455,87	273 878,62	9 091,10	273 878,62	9 091,10	0,00	0,00	50,00%	136 939,31	4 545,55	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	91.	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešenejovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	273,53	9,08	47,28	12 933,05	429,30	12 933,05	429,30	0,00	0,00	50,00%	6 466,52	214,65	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	92.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	141,61	4,70	4 051,51	573 734,90	19 044,51	573 734,90	19 044,51	0,00	0,00	50,00%	286 867,45	9 522,25	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	93.	Mechanické očistenie bet. povrchov	m2	133,11	4,42	2 455,87	326 900,86	10 851,12	326 900,86	10 851,12	0,00	0,00	50,00%	163 450,43	5 425,56	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94.	Búranie muriva nadzáklad. stien a priečok, plochy nad 4 m2 zmiešaného, vrátane začistenia v styku s jestv.konstr.	m3	1 119,28	37,15	505,52	565 818,43	18 781,73	565 818,43	18 781,73	0,00	0,00	50,00%	282 909,21	9 390,87	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	95.	Búranie stien doskových sendvičových hr.200 mm - 0,100 t	m2	352,92	11,71	500,48	176 629,40	5 863,02	176 629,40	5 863,02	0,00	0,00	50,00%	88 314,70	2 931,51	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	96.	Búranie stien doskových sendvičových hr.350mm - 0,140 t	m2	411,91	13,67	199,85	82 321,45	2 732,57	82 321,45	2 732,57	0,00	0,00	50,00%	41 160,72	1 366,29	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	97.	Búranie stropov z dosiek alebo panelov železobet. prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm -2,100 t	m3	5 481,65	181,96	4,09	22 398,02	743,48	22 398,02	743,48	0,00	0,00	50,00%	11 199,01	371,74	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	98.	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste -0,070 t	m	301,07	9,99	26,40	7 948,25	263,83	7 948,25	263,83	0,00	0,00	50,00%	3 974,12	131,92	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	99.	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t	m3	4 932,55	163,73	16,42	81 012,20	2 689,11	81 012,20	2 689,11	0,00	0,00	50,00%	40 506,10	1 344,56	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	100.	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických zamurovaných obojstranne -0,360 t	m2	1 362,72	45,23	50,00	68 136,00	2 261,70	68 136,00	2 261,70	0,00	0,00	50,00%	34 068,00	1 130,85	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	101.	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z ľateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	3 724,19	123,62	4,44	16 535,40	548,87	16 535,40	548,87	0,00	0,00	50,00%	8 267,70	274,44	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	102.	Búranie dlažieb z kamenín, cement-, terazových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2	m2	139,40	4,63	1 297,12	180 818,53	6 002,08	180 818,53	6 002,08	0,00	0,00	50,00%	90 409,26	3 001,04	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	103.	Odstránenie náspy pod podlahami a ochranného na strechách hr. do 100 mm, plochy nad 2 m2 -1,400 t	m3	494,02	16,40	0,50	247,01	8,20	247,01	8,20	0,00	0,00	50,00%	123,51	4,10	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	104.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídel dverí do 2 m2	ks	19,55	0,65	190,00	3 714,50	123,30	3 714,50	123,30	0,00	0,00	50,00%	1 857,25	61,65	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	105.	Vybúranie a vybratie okien, vrátane vyvesenia krídel -0,061 t	m2	441,15	14,64	259,84	114 626,21	3 804,89	114 626,21	3 804,89	0,00	0,00	50,00%	57 313,11	1 902,45	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	106.	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t (vrátane začistenia ostien)	m2	433,16	14,38	301,14	130 441,80	4 329,87	130 441,80	4 329,87	0,00	0,00	50,00%	65 220,90	2 164,94	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	107.	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t (vrátane začistenia ostien)	m2	335,75	11,14	5,67	1 903,70	63,19	1 903,70	63,19	0,00	0,00	50,00%	951,85	31,60	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	108.	Výsekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hl. 150 mm a š. do 200 mm -0,045t	m	240,72	7,99	17,03	4 100,42	136,11	4 100,42	136,11	0,00	0,00	50,00%	2 050,21	68,05	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	109.	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	258,57	8,58	44,28	11 448,70	380,03	11 448,70	380,03	0,00	0,00	50,00%	5 724,35	190,01	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	110.	Očistenie vnút. omietok stropov na rabicovom pletive 100 %	m2	181,56	6,03	342,76	62 231,51	2 065,71	62 231,51	2 065,71	0,00	0,00	50,00%	31 115,75	1 032,85	september 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	111.	Otštiepenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m2	102,17	3,39	947,51	96 806,69	3 213,39	96 806,69	3 213,39	0,00	0,00	50,00%	48 403,34	1 606,70	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	112.	Odstránenie izolácie z lepenky, plochy nad 1 m2 - 0,00069 t	m2	22,10	0,73	1 887,10	41 704,98	1 384,35	41 704,98	1 384,35	0,00	0,00	50,00%	20 852,49	692,18	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	113.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	376,55	12,50	1 628,26	613 120,17	20 351,86	613 120,17	20 351,86	0,00	0,00	50,00%	306 560,09	10 175,93	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	114.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	263,67	8,75	3 256,51	858 644,78	28 501,79	858 644,78	28 501,79	0,00	0,00	50,00%	429 322,39	14 250,89	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	115.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	666,74	22,13	1 628,26	1 085 624,07	36 036,12	1 085 624,07	36 036,12	0,00	0,00	50,00%	542 812,04	18 018,06	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	116.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (24km)	t	25,33	0,84	39 078,16	989 849,74	32 856,99	989 849,74	32 856,99	0,00	0,00	50,00%	494 924,87	16 428,50	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	117.	Poplatok za skládku sute	t	1 237,60	41,08	1 628,26	2 015 130,86	66 890,09	2 015 130,86	66 890,09	0,00	0,00	50,00%	1 007 565,43	33 445,05	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	118.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	380,12	12,62	1 628,26	618 933,05	20 544,81	618 933,05	20 544,81	0,00	0,00	50,00%	309 466,53	10 272,41	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	119.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,50	1,41	16 282,57	692 009,06	22 970,49	692 009,06	22 970,49	0,00	0,00	50,00%	346 004,53	11 485,25	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	120.	Demolácia záďveria, kompletne odstránenie vrátane začistenia stykov s ost. konštrukciami	m3	385,05	12,78	22,31	8 588,54	285,09	8 588,54	285,09	0,00	0,00	50,00%	4 294,27	142,54	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	121.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1 281,12	42,53	920,50	1 179 264,55	39 144,41	1 179 264,55	39 144,41	0,00	0,00	50,00%	589 632,28	19 572,21	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	122.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	167,79	5,57	486,50	81 629,84	2 709,61	81 629,84	2 709,61	0,00	0,00	50,00%	40 814,92	1 354,81	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	123.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	223,72	7,43	54,73	12 244,42	406,44	12 244,42	406,44	0,00	0,00	50,00%	6 122,21	203,22	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	124.	Sterkové izolácie Aquafin 1K, balenie 25kg - SCHOMBURG	kg	87,55	2,91	1 894,31	165 846,75	5 505,10	165 846,75	5 505,10	0,00	0,00	50,00%	82 923,38	2 752,55	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	125.	Lokálna úprava bet. povrchov kryštalicovou izoláciou	m2	1 104,32	36,66	25,00	27 608,00	916,42	27 608,00	916,42	0,00	0,00	50,00%	13 804,00	458,21	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	126.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	2 873,29	95,38	3,14	9 010,64	299,10	9 010,64	299,10	0,00	0,00	50,00%	4 505,32	149,55	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	127.	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	97,41	3,23	1 860,00	181 182,60	6 014,16	181 182,60	6 014,16	0,00	0,00	50,00%	90 591,30	3 007,08	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	128.	DIFÚZNE FÓLIE paropriepustné -Tyvek HD dry	m2	177,14	5,88	1 069,50	189 451,23	6 288,63	189 451,23	6 288,63	0,00	0,00	50,00%	94 725,62	3 144,31	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	129.	Fólia JUTAFOL 140 GR/M2	m	60,86	2,02	1 069,50	65 089,77	2 160,58	65 089,77	2 160,58	0,00	0,00	50,00%	32 544,89	1 080,29	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	130.	Presun hmôt pre izoláciu poviakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4 357,24	144,63	3,30	14 396,31	477,87	14 396,31	477,87	0,00	0,00	50,00%	7 198,15	238,93	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	131.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,deskami stropov	m2	276,08	9,16	1 860,00	513 508,80	17 045,37	513 508,80	17 045,37	0,00	0,00	50,00%	256 754,40	8 522,68	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	132.	Nobasil MPN hr. 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	563,55	18,71	948,60	534 583,53	17 744,92	534 583,53	17 744,92	0,00	0,00	50,00%	267 291,77	8 872,46	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	133.	Nobasil MPN hr. 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	475,83	15,79	948,60	451 372,34	14 982,82	451 372,34	14 982,82	0,00	0,00	50,00%	225 686,17	7 491,41	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	134.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,deskami stien	m2	124,95	4,15	1 049,54	131 139,65	4 353,04	131 139,65	4 353,04	0,00	0,00	50,00%	65 569,82	2 176,52	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	135.	Extrudovaný polystyrén Styrodur hr.120mm	m2	1 961,12	65,10	1 070,53	2 099 433,87	69 688,44	2 099 433,87	69 688,44	0,00	0,00	50,00%	1 049 716,94	34 844,22	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	136.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	37 300,38	1 238,15	1,74	64 753,46	2 149,42	64 753,46	2 149,42	0,00	0,00	50,00%	32 376,73	1 074,71	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	137.	D+M hasiaci prístroj snehový, 5kg	súb	7 044,80	233,84	5,00	35 224,00	1 169,22	35 224,00	1 169,22	0,00	0,00	50,00%	17 612,00	584,61	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	138.	D+M hasiaci prístroj práškový ABC, 6kg	ks	6 378,40	211,72	15,00	95 676,00	3 175,86	95 676,00	3 175,86	0,00	0,00	50,00%	47 838,00	1 587,93	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	139.	D+M hasiaci prístroj vodný, 9l	ks	5 997,60	199,08	9,00	53 978,40	1 791,75	53 978,40	1 791,75	0,00	0,00	50,00%	26 989,20	895,88	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	140.	D+M Požiarne čerpadlo	ks	511 338,24	16 973,32	1,00	511 338,24	16 973,32	511 338,24	16 973,32	0,00	0,00	50,00%	255 669,12	8 486,66	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	141.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6 962,17	231,10	0,84	5 848,22	194,13	5 848,22	194,13	0,00	0,00	50,00%	2 924,11	97,06	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	142.	Demontáž schodiska vč. zábradlia priamočiarych alebo krivočiarych s podstupnicami š. do 1,50 m 0,300t	m	294,61	9,78	2,00	589,22	19,56	589,22	19,56	0,00	0,00	50,00%	294,61	9,78	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	143.	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pátiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	248,20	8,24	2 325,00	577 065,00	19 155,05	577 065,00	19 155,05	0,00	0,00	50,00%	288 532,50	9 577,52	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	144.	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	138,04	4,58	930,00	128 377,20	4 261,34	128 377,20	4 261,34	0,00	0,00	50,00%	64 188,60	2 130,67	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	145.	Dosky a fošne neomietané	m3	11 842,88	393,11	23,44	277 549,74	9 212,96	277 549,74	9 212,96	0,00	0,00	50,00%	138 774,87	4 606,48	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	146.	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st. z dosiek hrubých, hobľovaných 0.016t	m2	58,82	1,95	943,55	55 499,73	1 842,25	55 499,73	1 842,25	0,00	0,00	50,00%	27 749,86	921,13	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	147.	M+D Zvýšená drevená podlaha	m2	1 694,56	56,25	13,46	22 808,78	757,11	22 808,78	757,11	0,00	0,00	50,00%	11 404,39	378,56	september 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	148.	M+D Drevený podkladný rošt	m2	495,04	16,43	930,00	460 387,20	15 282,06	460 387,20	15 282,06	0,00	0,00	50,00%	230 193,60	7 641,03	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	149.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	15 222,77	505,30	5,26	80 132,66	2 659,92	80 132,66	2 659,92	0,00	0,00	50,00%	40 066,33	1 329,96	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	150.	Demontáž krytiny hladkej streš. z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 45° v ploche nad 25 m2 0,00732	m2	53,89	1,79	943,55	50 848,02	1 687,84	50 848,02	1 687,84	0,00	0,00	50,00%	25 424,01	843,92	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	151.	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,001351	m	53,04	1,76	206,11	10 931,81	362,87	10 931,81	362,87	0,00	0,00	50,00%	5 465,90	181,43	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	152.	Krytiny z titan-zinkového plechu hladké streš. z tabulí, vrátane štruktúrovanej podložky	m2	5 114,11	169,76	1 000,50	5 116 667,06	169 842,23	5 116 667,06	169 842,23	0,00	0,00	50,00%	2 558 333,53	84 921,12	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	153.	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm 0,001751	m	46,92	1,56	169,13	7 935,63	263,41	7 935,63	263,41	0,00	0,00	50,00%	3 967,81	131,71	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	154.	Oplech. z plechu Ti-Zn odkvapov na strechách s tvrdou krytinou a podklad. plechom. rš. 550 mm	m	1 934,43	64,21	103,17	199 579,01	6 624,81	199 579,01	6 624,81	0,00	0,00	50,00%	99 789,51	3 312,40	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	155.	Lem. z plechu Ti-Zn komínov, murov. ventilácií na hladkej a drážkovej krytine v ploche	ks	2 951,20	97,96	13,00	38 365,60	1 273,50	38 365,60	1 273,50	0,00	0,00	50,00%	19 182,80	636,75	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	156.	Žlaby z plechu Ti-Zn , úprava okapovej hrany	m	1 772,59	58,84	53,67	95 131,36	3 157,78	95 131,36	3 157,78	0,00	0,00	50,00%	47 565,68	1 578,89	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	157.	Žlaby z plechu Ti-Zn, kotlík štvorhran. pre podokvapové žľ. rš. 200 x 300 x 400 mm	ks	1 732,47	57,51	2,00	3 464,94	115,01	3 464,94	115,01	0,00	0,00	50,00%	1 732,47	57,51	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	158.	Odpadové rúry z plechu Ti-Zn štvorcové o strane 100 mm	m	1 583,55	52,56	26,80	42 439,14	1 408,72	42 439,14	1 408,72	0,00	0,00	50,00%	21 219,57	704,36	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	159.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	55 653,63	1 847,36	2,18	121 547,52	4 034,64	121 547,52	4 034,64	0,00	0,00	50,00%	60 773,76	2 017,32	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	160.	Demontáž drevených stien zasklených	m2	139,57	4,63	100,68	14 052,33	466,45	14 052,33	466,45	0,00	0,00	50,00%	7 026,16	233,23	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	161.	M+D Interiérová zasklená stena drevená, bezpečnostná f.	m2	21 896,00	726,81	8,49	185 809,46	6 167,74	185 809,46	6 167,74	0,00	0,00	50,00%	92 904,73	3 083,87	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	162.	M+D Interiérová zasklená stena drevená, požiarne f.	m2	60 928,00	2 022,44	38,30	2 333 298,69	77 451,33	2 333 298,69	77 451,33	0,00	0,00	50,00%	1 166 649,34	38 725,66	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	163.	M+D Deliacia stena NW100 ECO	ks	1 028 594,18	34 143,07	1,00	1 028 594,18	34 143,07	1 028 594,18	34 143,07	0,00	0,00	50,00%	514 297,09	17 071,54	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	164.	M+D oblož. stien dreveným fasádnym obkladom (vrátane povrchovej úpravy dreva)	m2	1 294,72	42,98	34,57	44 757,18	1 485,67	44 757,18	1 485,67	0,00	0,00	50,00%	22 378,59	742,83	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	165.	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2	m2	183,43	6,09	482,61	88 525,34	2 938,50	88 525,34	2 938,50	0,00	0,00	50,00%	44 262,67	1 469,25	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	166.	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami	m2	271,15	9,00	34,57	9 373,38	311,14	9 373,38	311,14	0,00	0,00	50,00%	4 686,69	155,57	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	167.	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov	m2	48,79	1,62	517,18	25 233,21	837,59	25 233,21	837,59	0,00	0,00	50,00%	12 616,61	418,79	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	168.	Demontáž obloženia podhladu - vrátane omietky a rabiz. pletiva - exteriér, veľkosti do 1,5 m2	m2	199,75	6,63	141,49	28 262,63	938,15	28 262,63	938,15	0,00	0,00	50,00%	14 131,31	469,07	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	169.	Demontáž obloženia podhladu - interiérový	m2	139,23	4,62	109,40	15 231,76	505,60	15 231,76	505,60	0,00	0,00	50,00%	7 615,88	252,80	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	170.	Demontáž obloženia podhladu stien, palub. doskami	m2	293,08	9,73	106,95	31 344,91	1 040,46	31 344,91	1 040,46	0,00	0,00	50,00%	15 672,45	520,23	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	171.	Demontáž obloženia podhladu stien, podkladových roštov	m2	44,03	1,46	319,29	14 058,34	466,65	14 058,34	466,65	0,00	0,00	50,00%	7 029,17	233,33	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	172.	M+D drevené dvere hladké laminátové, do oceľ zárubne, záмок bezpečnostný cylindrický, š. 60-90cm	ks	16 184,00	537,21	18,00	291 312,00	9 669,79	291 312,00	9 669,79	0,00	0,00	50,00%	145 656,00	4 834,89	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	173.	M+D drevené dvere hladké laminátové, do oceľ zárubne, záмок bezpečnostný cylindrický, š. 100cm	ks	17 136,00	568,81	6,00	102 816,00	3 412,87	102 816,00	3 412,87	0,00	0,00	50,00%	51 408,00	1 706,43	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	174.	M+D drevené dvere hladké laminátové, do oceľ zárubne, interiérový záмок, š.60-90cm	ks	11 804,80	391,85	3,00	35 414,40	1 175,54	35 414,40	1 175,54	0,00	0,00	50,00%	17 707,20	587,77	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	175.	M+D Dvere drevené, do obložkovej zárubne, bezpečnostné, cylindrické	ks	49 504,00	1 643,23	1,00	49 504,00	1 643,23	49 504,00	1 643,23	0,00	0,00	50,00%	24 752,00	821,62	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	176.	M+D lietacie dvere, drevená obložková úprava, interiérový záмок	ks	28 560,00	948,02	1,00	28 560,00	948,02	28 560,00	948,02	0,00	0,00	50,00%	14 280,00	474,01	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	177.	M+D Plechové dvere plné hladké, bez zámk, do plechovej zárubne , bez prahu, š.60-90cm	ks	15 284,00	507,34	25,00	382 100,00	12 683,40	382 100,00	12 683,40	0,00	0,00	50,00%	191 050,00	6 341,70	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	178.	M+D Plechové dvere plné hladké, bez zámk, do plechovej zárubne , bez prahu, š.100cm	ks	13 282,00	440,88	2,00	26 564,00	881,76	26 564,00	881,76	0,00	0,00	50,00%	13 282,00	440,88	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	179.	M+D Drevené bezpečnostné dvere EI 45 D1 + C, vrátane zárubne, kovania, samozatvárača, š. 60-90cm	ks	84 325,00	2 799,08	6,00	505 950,00	16 794,46	505 950,00	16 794,46	0,00	0,00	50,00%	252 975,00	8 397,23	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	180.	M+D Posuvné dvere na stenu, do drevenej obložkovej zárubne	ks	43 864,00	1 456,02	47,00	2 061 608,00	68 432,85	2 061 608,00	68 432,85	0,00	0,00	50,00%	1 030 804,00	34 216,42	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	181.	M+D Dvojkrídlové dvere drevené hladké, vrátane zárubne, kovania	ks	54 129,00	1 796,75	2,00	108 258,00	3 593,51	108 258,00	3 593,51	0,00	0,00	50,00%	54 129,00	1 796,75	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	182.	M+D Drevené dvere bezpečnostné hladké EI 30 D3 + C, do drevenej obložkovej zárubne	ks	75 921,00	2 520,12	52,00	3 947 892,00	131 046,01	3 947 892,00	131 046,01	0,00	0,00	50,00%	1 973 946,00	65 523,00	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	183.	M+D Drevené bezpečnostné dvere VSG sklo, EW 45 D3 + C, do drevenej obložkovej zárubne	ks	128 367,00	4 261,00	10,00	1 283 670,00	42 610,04	1 283 670,00	42 610,04	0,00	0,00	50,00%	641 835,00	21 305,02	september 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	184.	M+D Drevené interiérové dvere dubové, do drevenej obložkovej zárubne	ks	27 608,00	916,42	8,00	220 864,00	7 331,34	220 864,00	7 331,34	0,00	0,00	50,00%	110 432,00	3 665,67	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	185.	M+D Plechové dvere v oceľovej zárubni, cylindrický zámok	ks	11 804,80	391,85	1,00	11 804,80	391,85	11 804,80	391,85	0,00	0,00	50,00%	5 902,40	195,92	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	186.	M+D Strešný svetlík - výlez	ks	18 659,20	619,37	2,00	37 318,40	1 238,74	37 318,40	1 238,74	0,00	0,00	50,00%	18 659,20	619,37	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	187.	M+D Strešný svetlík - strešné okno	ks	25 132,80	834,26	9,00	226 195,20	7 508,31	226 195,20	7 508,31	0,00	0,00	50,00%	113 097,60	3 754,15	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	188.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	102 513,96	3 402,84	0,90	91 852,51	3 048,94	91 852,51	3 048,94	0,00	0,00	50,00%	45 926,25	1 524,47	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	189.	M+D Hliníkové výplne otvorov - otváracé (okná , balk. dvere, zasklené steny)	m2	24 315,00	807,11	166,45	4 047 110,18	134 339,45	4 047 110,18	134 339,45	0,00	0,00	50,00%	2 023 555,09	67 169,72	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	190.	M+D Hliníkové výplne otvorov - fixné okná - s požiarou odolnosťou	m2	54 400,00	1 805,75	91,20	4 961 280,00	164 684,33	4 961 280,00	164 684,33	0,00	0,00	50,00%	2 480 640,00	82 342,16	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	191.	M+D Hliníkové výplne otvorov - zasklené steny interiéru	m2	22 364,00	742,35	36,25	810 762,09	26 912,37	810 762,09	26 912,37	0,00	0,00	50,00%	405 381,05	13 456,19	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	192.	D+M zábradlia exteriér - nerezové, tyčové	m	13 994,40	464,53	4,58	64 066,36	2 126,61	64 066,36	2 126,61	0,00	0,00	50,00%	32 033,18	1 063,31	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	193.	D+M zábradlia interiéru - nerezové madlo, tyčové	m	5 140,80	170,64	61,37	315 480,61	10 472,04	315 480,61	10 472,04	0,00	0,00	50,00%	157 740,31	5 236,02	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	194.	D+M zábradlia interiéru - nerezové, tyčové	m	13 899,20	461,37	20,27	281 722,88	9 351,49	281 722,88	9 351,49	0,00	0,00	50,00%	140 861,44	4 675,74	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	195.	M+D Oceľové schodisko s pororostom - vstup (vrátane povrchovej úpravy)	ks	68 544,00	2 275,24	1,00	68 544,00	2 275,24	68 544,00	2 275,24	0,00	0,00	50,00%	34 272,00	1 137,62	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	196.	M+D Oceľové schodisko s drevenými stupňami do mezonetu (vrátane povrchovej úpravy)	ks	142 800,00	4 740,09	3,00	428 400,00	14 220,27	428 400,00	14 220,27	0,00	0,00	50,00%	214 200,00	7 110,14	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	197.	Demontáž podhlavov lamiel 0,004t	m2	252,62	8,39	60,60	15 308,77	508,16	15 308,77	508,16	0,00	0,00	50,00%	7 654,39	254,08	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	198.	Demontáž podhlavov 0,055t	m2	139,23	4,62	897,00	124 889,31	4 145,57	124 889,31	4 145,57	0,00	0,00	50,00%	62 444,66	2 072,78	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	199.	Demontáž podhlavov roštov 0,002t	m2	61,71	2,05	897,00	55 353,87	1 837,41	55 353,87	1 837,41	0,00	0,00	50,00%	27 676,94	918,71	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	200.	Montáž mriežok vetracích	kus	138,04	4,58	3,00	414,12	13,75	414,12	13,75	0,00	0,00	50,00%	207,06	6,87	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	201.	Vetracia mriežka 1x0,6m vrátane rámu a sietej proti hmyzu	kus	3 541,44	117,55	3,00	10 624,32	352,66	10 624,32	352,66	0,00	0,00	50,00%	5 312,16	176,33	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	202.	M+D Elektrický čistič znečistenej obuvi	kus	5 331,20	176,96	1,00	5 331,20	176,96	5 331,20	176,96	0,00	0,00	50,00%	2 665,60	88,48	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	203.	M+D Čistiaca rohož	kus	18 659,20	619,37	2,00	37 318,40	1 238,74	37 318,40	1 238,74	0,00	0,00	50,00%	18 659,20	619,37	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	204.	Montáž rebrikov do muriva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	526,83	17,49	15,00	7 902,45	262,31	7 902,45	262,31	0,00	0,00	50,00%	3 951,23	131,16	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	205.	Rebrik oceľový zvislý, žiarový pozink	m	5 140,80	170,64	15,00	77 112,00	2 559,65	77 112,00	2 559,65	0,00	0,00	50,00%	38 556,00	1 279,82	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	206.	Stuženie nosnej oceľovej konštrukcie, vrát. povrch. úpravy	kg	169,49	5,63	8 500,00	1 440 665,00	47 821,32	1 440 665,00	47 821,32	0,00	0,00	50,00%	720 332,50	23 910,66	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	207.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	134 263,87	4 456,74	1,23	165 413,09	5 490,71	165 413,09	5 490,71	0,00	0,00	50,00%	82 706,54	2 745,35	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	208.	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do malty rovných v. do 100 mm	m	137,02	4,55	364,88	49 995,17	1 659,54	49 995,17	1 659,54	0,00	0,00	50,00%	24 997,59	829,77	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	209.	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu, vrát. profilov	m2	809,20	26,86	486,50	393 675,80	13 067,64	393 675,80	13 067,64	0,00	0,00	50,00%	196 837,90	6 533,82	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	210.	Dlaždice keramické	m2	1 637,44	54,35	337,19	552 120,21	18 327,03	552 120,21	18 327,03	0,00	0,00	50,00%	276 060,10	9 163,52	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	211.	Dlaždice gresové	m2	2 380,00	79,00	196,63	467 972,26	15 533,83	467 972,26	15 533,83	0,00	0,00	50,00%	233 986,13	7 766,92	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	212.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14 637,63	485,88	4,59	67 216,02	2 231,16	67 216,02	2 231,16	0,00	0,00	50,00%	33 608,01	1 115,58	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	213.	Montáž obkladov schodiskových stupňov doskami	m	587,18	19,49	285,40	167 581,17	5 562,68	167 581,17	5 562,68	0,00	0,00	50,00%	83 790,59	2 781,34	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	214.	Kladenie dlažby z kameňa dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane, vrátane úpravy sokla	m2	1 720,23	57,10	488,74	840 745,21	27 907,63	840 745,21	27 907,63	0,00	0,00	50,00%	420 372,61	13 953,81	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	215.	Kamenná dlažba - interiéru	m2	9 287,00	308,27	586,80	5 449 565,17	180 892,42	5 449 565,17	180 892,42	0,00	0,00	50,00%	2 724 782,58	90 446,21	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	216.	Kladenie dlažby z kameňa z dosiek alebo dlaždíc - exteriér, vrátane úpravy sokla	m2	1 571,82	52,17	21,65	34 029,90	1 129,59	34 029,90	1 129,59	0,00	0,00	50,00%	17 014,95	564,79	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	217.	Kamenná dlažba - exteriér	m2	8 451,00	280,52	22,73	192 116,58	6 377,10	192 116,58	6 377,10	0,00	0,00	50,00%	96 058,29	3 188,55	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	218.	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	66 840,38	2 218,69	5,77	385 535,31	12 797,43	385 535,31	12 797,43	0,00	0,00	50,00%	192 767,66	6 398,71	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	219.	Demontáž podláh výškových a parketových tabuľ lepených vrátane list	m2	100,98	3,35	940,20	94 941,40	3 151,48	94 941,40	3 151,48	0,00	0,00	50,00%	47 470,70	1 575,74	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	220.	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s ošľšťovaním	m2	603,50	20,03	178,48	107 712,68	3 575,41	107 712,68	3 575,41	0,00	0,00	50,00%	53 856,34	1 787,70	september 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	221.	Drevená palubovka	m2	2 399,04	79,63	187,40	449 589,69	14 923,64	449 589,69	14 923,64	0,00	0,00	50,00%	224 794,85	7 461,82	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	222.	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6 522,44	216,51	1,23	8 035,64	266,73	8 035,64	266,73	0,00	0,00	50,00%	4 017,82	133,37	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	223.	Odstánenie povlakových podláh z nášapnej plochy lepených s podložkou	m2	128,69	4,27	204,40	26 304,24	873,14	26 304,24	873,14	0,00	0,00	50,00%	13 152,12	436,57	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	224.	Lepenie povlakových podláh , vrátane oľštovania	m2	274,21	9,10	64,17	17 596,06	584,08	17 596,06	584,08	0,00	0,00	50,00%	8 798,03	292,04	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	225.	Antistatické linoleum	m2	1 827,84	60,67	13,03	23 818,58	790,63	23 818,58	790,63	0,00	0,00	50,00%	11 909,29	395,32	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	226.	PVC podlahovina	m2	875,84	29,07	54,35	47 600,15	1 580,04	47 600,15	1 580,04	0,00	0,00	50,00%	23 800,08	790,02	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	227.	Položenie povlakových podláh textílnych, vrátane oľštovania	m2	160,65	5,33	876,09	140 743,86	4 671,84	140 743,86	4 671,84	0,00	0,00	50,00%	70 371,93	2 335,92	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	228.	Koberec zářazový	m2	1 999,20	66,36	919,90	1 839 054,08	61 045,41	1 839 054,08	61 045,41	0,00	0,00	50,00%	919 527,04	30 522,71	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	229.	Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	11,73	0,39	876,09	10 276,54	341,12	10 276,54	341,12	0,00	0,00	50,00%	5 138,27	170,56	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	230.	Akustická podložka	m2	74,29	2,47	919,90	68 339,00	2 268,44	68 339,00	2 268,44	0,00	0,00	50,00%	34 169,50	1 134,22	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	231.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21 737,32	721,55	0,39	8 521,03	282,85	8 521,03	282,85	0,00	0,00	50,00%	4 260,52	141,42	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	232.	Nátory epoxidových podláh	m2	826,00	27,42	348,46	287 827,96	9 554,14	287 827,96	9 554,14	0,00	0,00	50,00%	143 913,98	4 777,07	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	233.	Položenie povlakových podláh syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 878,27	95,54	0,84	2 417,75	80,25	2 417,75	80,25	0,00	0,00	50,00%	1 208,87	40,13	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	234.	Montáž obkladov sien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu, vrát. profilov	m2	803,42	26,67	755,73	607 165,38	20 154,20	607 165,38	20 154,20	0,00	0,00	50,00%	303 582,69	10 077,10	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	235.	Obkladačky keramické glazované - hotelové izby	m2	2 845,00	94,44	755,73	2 150 040,47	71 368,27	2 150 040,47	71 368,27	0,00	0,00	50,00%	1 075 020,24	35 684,13	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	236.	Montáž obkladov sien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu - hotelové a reštauračné priestory	m2	803,42	26,67	784,13	629 983,31	20 911,62	629 983,31	20 911,62	0,00	0,00	50,00%	314 991,66	10 455,81	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	237.	Obkladačky keramické glazované - hotel, reštaurácia	m2	3 281,00	108,91	784,13	2 572 723,97	85 398,79	2 572 723,97	85 398,79	0,00	0,00	50,00%	1 286 361,98	42 699,40	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	238.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	53 527,47	1 776,79	2,58	137 886,76	4 577,00	137 886,76	4 577,00	0,00	0,00	50,00%	68 943,38	2 288,50	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	239.	Montáž obkladov sien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícem rovným, hr. od 25 do 30 mm	m2	1 856,40	61,62	466,19	865 442,54	28 727,43	865 442,54	28 727,43	0,00	0,00	50,00%	432 721,27	14 363,71	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	240.	Interiérový obklad - kameň	m2	9 328,00	309,63	489,50	4 566 083,98	151 566,22	4 566 083,98	151 566,22	0,00	0,00	50,00%	2 283 041,99	75 783,11	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	241.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	54 315,26	1 802,94	3,81	206 832,51	6 865,58	206 832,51	6 865,58	0,00	0,00	50,00%	103 416,26	3 432,79	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	242.	Odstánenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných "B"	m2	216,24	7,18	420,00	90 820,80	3 014,70	90 820,80	3 014,70	0,00	0,00	50,00%	45 410,40	1 507,35	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	243.	Nátory oceľ. konšt. syntet. na vzuchu schnúce farby sedej stredných "B" dvojnásobné	m2	137,02	4,55	420,00	57 548,40	1 910,26	57 548,40	1 910,26	0,00	0,00	50,00%	28 774,20	955,13	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	244.	Nátory oceľ. konšt. syntet. na vzuchu schnúce farby sedej stredných "B" základný	m2	82,28	2,73	420,00	34 557,60	1 147,10	34 557,60	1 147,10	0,00	0,00	50,00%	17 278,80	573,55	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	245.	Nátory tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	168,64	5,60	2 010,00	338 966,40	11 251,62	338 966,40	11 251,62	0,00	0,00	50,00%	169 483,20	5 625,81	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	246.	Nátory betónových povrchov protiprašné	m2	320,96	10,65	283,59	91 022,33	3 021,39	91 022,33	3 021,39	0,00	0,00	50,00%	45 511,17	1 510,69	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	247.	Príprava podkladu pre maľby	m2	30,43	1,01	3 227,20	98 203,60	3 259,76	98 203,60	3 259,76	0,00	0,00	50,00%	49 101,80	1 629,88	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	248.	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné	m2	98,94	3,28	3 227,20	319 298,87	10 598,78	319 298,87	10 598,78	0,00	0,00	50,00%	159 649,44	5 299,39	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	249.	Lepenie tapiet výšky do 3,80 m sien alebo stropov tapetami papierovými	m2	91,80	3,05	3 972,20	364 647,59	12 104,08	364 647,59	12 104,08	0,00	0,00	50,00%	182 323,80	6 052,04	september 09	december 10
Architektúra a Statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	250.	Tapeta	m2	328,00	10,89	4 568,03	1 498 312,20	49 734,85	1 498 312,20	49 734,85	0,00	0,00	50,00%	749 156,10	24 867,43	september 09	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod		251.						13 472 313,38	447 198,88	13 472 313,38	447 198,88	0,00	0,00		6 736 156,69	223 599,44		
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	252.	Výkopy v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	3 424,65	113,68	20,03	68 609,44	2 277,42	68 609,44	2 277,42	0,00	0,00	50,00%	34 304,72	1 138,71	január 10	december 10
Inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	253.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	484,33	16,08	20,03	9 703,07	322,08	9 703,07	322,08	0,00	0,00	50,00%	4 851,53	161,04	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	254.	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	53,55	1,78	20,03	1 072,82	35,61	1 072,82	35,61	0,00	0,00	50,00%	536,41	17,81	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	255.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	629,34	20,89	16,03	10 086,43	334,81	10 086,43	334,81	0,00	0,00	50,00%	5 043,22	167,40	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	256.	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	m3	1 065,90	35,38	16,03	17 083,18	567,06	17 083,18	567,06	0,00	0,00	50,00%	8 541,59	283,53	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	257.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1 976,59	65,61	4,01	7 920,20	262,90	7 920,20	262,90	0,00	0,00	50,00%	3 960,10	131,45	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	258.	Doplnenie mazanín prostým betónom o ploche nad 1 m2 do 4 m2 a hr. 200mm rýh v mazaninách	m3	6 534,29	216,90	8,01	52 365,80	1 738,23	52 365,80	1 738,23	0,00	0,00	50,00%	26 182,90	869,11	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	259.	Ďuranie podkladov betónových hr. 200 mm, plochy nad 4 m2	m3	2 982,48	99,00	8,01	23 901,59	793,39	23 901,59	793,39	0,00	0,00	50,00%	11 950,80	396,69	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	260.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr.do 450 mm -0,074 t	ks	363,97	12,08	35,00	12 738,95	422,86	12 738,95	422,86	0,00	0,00	50,00%	6 369,48	211,43	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	261.	Vybúranie otvorov v stropoch železob. plochy do 0,09 m2, hr.do 120 mm -0,026 t	ks	226,95	7,53	30,00	6 808,50	226,00	6 808,50	226,00	0,00	0,00	50,00%	3 404,25	113,00	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	262.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	654,84	21,74	33,59	21 993,46	730,05	21 993,46	730,05	0,00	0,00	50,00%	10 996,73	365,02	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	263.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,82	0,82	302,27	7 502,39	249,03	7 502,39	249,03	0,00	0,00	50,00%	3 751,20	124,52	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	264.	Poplatok za uskladnenie sutiny na skládke	t	1 402,50	46,55	33,59	47 104,37	1 563,58	47 104,37	1 563,58	0,00	0,00	50,00%	23 552,18	781,79	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	265.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1 258,34	41,77	52,52	66 086,76	2 193,68	66 086,76	2 193,68	0,00	0,00	50,00%	33 043,38	1 096,84	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	266.	Montáž trubic z PE,hr.100 mm,vnút.priemer (DN100)	m	184,28	6,12	15,00	2 764,20	91,75	2 764,20	91,75	0,00	0,00	50,00%	1 382,10	45,88	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	267.	Mirelon izolácia - potrubia pre DN100	m	347,82	11,55	15,00	5 217,30	173,18	5 217,30	173,18	0,00	0,00	50,00%	2 608,65	86,59	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	268.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	79,82	2,65	1,55	123,71	4,11	123,71	4,11	0,00	0,00	50,00%	61,86	2,05	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	269.	Montáž trubic z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	132,43	4,40	215,00	28 472,45	945,11	28 472,45	945,11	0,00	0,00	50,00%	14 236,23	472,56	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	270.	Mirelon izolácia- potrubia DN 16	m	7,99	0,27	60,00	479,40	15,91	479,40	15,91	0,00	0,00	50,00%	239,70	7,96	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	271.	Mirelon izolácia - potrubia DN 20	m	19,21	0,64	35,00	672,35	22,32	672,35	22,32	0,00	0,00	50,00%	336,18	11,16	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	272.	Mirelon izolácia- potrubia DN 25	m	37,06	1,23	108,00	4 002,48	132,86	4 002,48	132,86	0,00	0,00	50,00%	2 001,24	66,43	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	273.	Mirelon izolácia - potrubia DN 32	m	46,75	1,55	12,00	561,00	18,62	561,00	18,62	0,00	0,00	50,00%	280,50	9,31	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	274.	Montáž trubic z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	144,16	4,79	32,00	4 613,12	153,13	4 613,12	153,13	0,00	0,00	50,00%	2 306,56	76,56	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	275.	Mirelon izolácia - potrubia DN 40	m	57,97	1,92	12,50	724,63	24,05	724,63	24,05	0,00	0,00	50,00%	362,31	12,03	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	276.	Mirelon izolácia - potrubia DN 50	m	71,06	2,36	13,50	959,31	31,84	959,31	31,84	0,00	0,00	50,00%	479,66	15,92	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	277.	Mirelon izolácia - potrubia DN 65	m	84,15	2,79	6,00	504,90	16,76	504,90	16,76	0,00	0,00	50,00%	252,45	8,38	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	278.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	372,57	12,37	1,55	577,49	19,17	577,49	19,17	0,00	0,00	50,00%	288,74	9,58	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	279.	Montáž trubic z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer (DN20, DN25)	m	132,43	4,40	113,00	14 964,59	496,73	14 964,59	496,73	0,00	0,00	50,00%	7 482,30	248,37	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	280.	Mirelon izolácia - potrubia pre DN20 a DN25	m	37,40	1,24	113,00	4 226,20	140,28	4 226,20	140,28	0,00	0,00	50,00%	2 113,10	70,14	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	281.	Montáž trubic z PE,hr.50 mm,vnút.priemer (DN32 ,DN50)	m	156,57	5,20	60,00	9 394,20	311,83	9 394,20	311,83	0,00	0,00	50,00%	4 697,10	155,92	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	282.	Mirelon izolácia - potrubia pre DN32 a DN50	m	186,15	6,18	60,00	11 169,00	370,74	11 169,00	370,74	0,00	0,00	50,00%	5 584,50	185,37	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	283.	Montáž trubic z PE,hr.100 mm,vnút.priemer (DN80)	m	181,56	6,03	47,00	8 533,32	283,25	8 533,32	283,25	0,00	0,00	50,00%	4 266,66	141,63	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	284.	Mirelon izolácia - potrubia pre DN80	m	310,42	10,30	47,00	14 589,74	484,29	14 589,74	484,29	0,00	0,00	50,00%	7 294,87	242,15	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	285.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	572,63	19,01	1,55	887,57	29,46	887,57	29,46	0,00	0,00	50,00%	443,79	14,73	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	286.	Potrubie z rúr PP odhlučnené 50/2,0 odpadné prípojné (napr. Poloplast NG) vrátane dodávky	m	883,66	29,33	90,00	79 529,40	2 639,89	79 529,40	2 639,89	0,00	0,00	50,00%	39 764,70	1 319,95	január 10	december 10
inštalácia a požiarň	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	287.	Potrubie z rúr PP odhlučnené 63/2,6 odpadné prípojné (napr.Poloplast NG) vrátane dodávky	m	1 298,12	43,09	100,00	129 812,00	4 308,97	129 812,00	4 308,97	0,00	0,00	50,00%	64 906,00	2 154,48	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	288.	Redukcia 63/50 (Poloplast 3S)	ks	192,61	6,39	40,00	7 704,40	255,74	7 704,40	255,74	0,00	0,00	50,00%	3 852,20	127,87	január 10	december 10
inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	289.	Potrubie z rúr PP trojvrstv. odhlučnené 110/4,8 odpadné zavesené (napr.Poloplast 3S)	m	3 517,13	116,75	387,00	1 361 129,31	45 181,22	1 361 129,31	45 181,22	0,00	0,00	50,00%	680 564,66	22 590,61	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	290.	Koleno hrdlové s tesnením 110/87,5 (Poloplast 3S)	ks	991,10	32,90	44,00	43 608,40	1 447,53	43 608,40	1 447,53	0,00	0,00	50,00%	21 804,20	723,77	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	291.	Koleno hrdlové s tesnením 110/45 (Poloplast 3S)	ks	953,70	31,66	11,00	10 490,70	348,23	10 490,70	348,23	0,00	0,00	50,00%	5 245,35	174,11	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	292.	Koleno hrdlové s tesnením 110/30 (Poloplast 3S)	ks	927,52	30,79	98,00	90 896,96	3 017,23	90 896,96	3 017,23	0,00	0,00	50,00%	45 448,48	1 508,61	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	293.	Odbočka s tesnením110/50 (Poloplast 3S)	ks	1 467,95	48,73	47,00	68 993,65	2 290,17	68 993,65	2 290,17	0,00	0,00	50,00%	34 496,83	1 145,08	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	294.	Odbočka 3S s tesnením110/63 (Poloplast 3S)	ks	1 533,40	50,90	45,00	69 003,00	2 290,48	69 003,00	2 290,48	0,00	0,00	50,00%	34 501,50	1 145,24	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	295.	Odbočka s tesnením110/110 (Poloplast 3S)	ks	1 748,45	58,04	95,00	166 102,75	5 513,60	166 102,75	5 513,60	0,00	0,00	50,00%	83 051,38	2 756,80	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	296.	Čistiaci kus 110 (Poloplast 3S)	ks	2 150,50	71,38	16,00	34 408,00	1 142,14	34 408,00	1 142,14	0,00	0,00	50,00%	17 204,00	571,07	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	297.	Spona odhlučnená HS 110 (Poloplast POLO CLIP)	ks	312,29	10,37	200,00	62 458,00	2 073,23	62 458,00	2 073,23	0,00	0,00	50,00%	31 229,00	1 036,61	január 10	december 10
inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	298.	Potrubie z rúr PP trojvrstv. odhlučnené 125/5,3 odpadné zavesené (napr.Poloplast 3S)	m	4 319,02	143,37	32,00	138 208,64	4 587,69	138 208,64	4 587,69	0,00	0,00	50,00%	69 104,32	2 293,84	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	299.	Odbočka s tesnením125/110/45 (Poloplast 3S)	ks	2 449,70	81,32	4,00	9 798,80	325,26	9 798,80	325,26	0,00	0,00	50,00%	4 899,40	162,63	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	300.	Čistiaci kus 125 (Poloplast 3S)	ks	3 235,10	107,39	4,00	12 940,40	429,54	12 940,40	429,54	0,00	0,00	50,00%	6 470,20	214,77	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	301.	Potrubie z PVC D 110x3,2 vrátane dodávky	m	791,18	26,26	50,00	39 559,00	1 313,12	39 559,00	1 313,12	0,00	0,00	50,00%	19 779,50	656,56	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	302.	Potrubie z PVC D 115x3,2 vrátane dodávky	m	1 064,37	35,33	45,00	47 896,65	1 589,88	47 896,65	1 589,88	0,00	0,00	50,00%	23 948,33	794,94	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	303.	Zriadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	114,07	3,79	69,00	7 870,83	261,26	7 870,83	261,26	0,00	0,00	50,00%	3 935,42	130,63	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	304.	Montáž HL	ks	1 834,64	60,90	85,00	155 944,40	5 176,41	155 944,40	5 176,41	0,00	0,00	50,00%	77 972,20	2 588,20	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	305.	Podlahový vpust HL 70 DN100	ks	3 085,50	102,42	16,00	49 368,00	1 638,72	49 368,00	1 638,72	0,00	0,00	50,00%	24 684,00	819,36	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	306.	Podlahový vpust HL77 DN100	ks	2 917,20	96,83	12,00	35 006,40	1 162,00	35 006,40	1 162,00	0,00	0,00	50,00%	17 503,20	581,00	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	307.	Sprchový žľab HL 50 W-800 vrátane sifónu a nerezového krytu	ks	46 189,00	1 533,19	40,00	1 847 560,00	61 327,76	1 847 560,00	61 327,76	0,00	0,00	50,00%	923 780,00	30 663,88	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	308.	Podlahový vpust HL510 NPa DN100	ks	3 347,30	111,11	2,00	6 694,60	222,22	6 694,60	222,22	0,00	0,00	50,00%	3 347,30	111,11	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	309.	Podlahový vpust HL510 NPa DN 70	ks	3 347,30	111,11	2,00	6 694,60	222,22	6 694,60	222,22	0,00	0,00	50,00%	3 347,30	111,11	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	310.	Privzdušňovací ventil HL900 NECO -100	ks	3 210,79	106,58	16,00	51 372,64	1 705,26	51 372,64	1 705,26	0,00	0,00	50,00%	25 686,32	852,63	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	311.	Odvetrávací hlavica HL 800 -DN 100	ks	2 580,60	85,66	4,00	10 322,40	342,64	10 322,40	342,64	0,00	0,00	50,00%	5 161,20	171,32	január 10	december 10
inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	312.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	31,96	1,06	95,00	3 036,20	100,78	3 036,20	100,78	0,00	0,00	50,00%	1 518,10	50,39	január 10	december 10
inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	313.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	38,42	1,28	704,00	27 047,68	897,82	27 047,68	897,82	0,00	0,00	50,00%	13 523,84	448,91	január 10	december 10
inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	314.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	45 734,58	1 518,11	1,10	50 308,04	1 669,92	50 308,04	1 669,92	0,00	0,00	50,00%	25 154,02	834,96	január 10	december 10
inštalácia a požiarň vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	315.	Opravy potrubia hrdlového zázátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	1 068,45	35,47	5,00	5 342,25	177,33	5 342,25	177,33	0,00	0,00	50,00%	2 671,13	88,67	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	316.	Opravy odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia do DN 100	ks	4 820,69	160,02	6,00	28 924,14	960,11	28 924,14	960,11	0,00	0,00	50,00%	14 462,07	480,05	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	317.	Opravy odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 125	ks	6 011,88	199,56	2,00	12 023,76	399,12	12 023,76	399,12	0,00	0,00	50,00%	6 011,88	199,56	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	318.	Opravy odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 200	ks	10 022,52	332,69	2,00	20 045,04	665,37	20 045,04	665,37	0,00	0,00	50,00%	10 022,52	332,69	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	319.	Opravy odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia	ks	1 320,90	43,85	10,00	13 209,00	438,46	13 209,00	438,46	0,00	0,00	50,00%	6 604,50	219,23	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	320.	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	243,95	8,10	174,50	42 569,28	1 413,04	42 569,28	1 413,04	0,00	0,00	50,00%	21 284,64	706,52	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	321.	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 0,01492t	m	238,17	7,91	316,00	75 261,72	2 498,23	75 261,72	2 498,23	0,00	0,00	50,00%	37 630,86	1 249,12	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	322.	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200 0,03065 t	m	332,35	11,03	20,00	6 647,00	220,64	6 647,00	220,64	0,00	0,00	50,00%	3 323,50	110,32	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	323.	Demontáž kanal. príslušenstva vpustov podlahových DN 70 0,02756t	ks	215,05	7,14	23,00	4 946,15	164,18	4 946,15	164,18	0,00	0,00	50,00%	2 473,08	82,09	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	324.	Demontáž kanal. príslušenstva vpustov podlahových DN 100 0,02961t	ks	293,08	9,73	7,00	2 051,56	68,10	2 051,56	68,10	0,00	0,00	50,00%	1 025,78	34,05	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	325.	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt vnútor. kanal . vodor. do 100 m z budov vysokých od 12m do 24m	t	3 163,02	104,99	5,90	18 655,49	619,25	18 655,49	619,25	0,00	0,00	50,00%	9 327,75	309,62	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	326.	Potrubie z liatinových rúr prírubových tlakových DN 80	m	9 058,11	300,67	1,50	13 587,17	451,01	13 587,17	451,01	0,00	0,00	50,00%	6 793,58	225,51	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	327.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	592,96	19,68	33,00	19 567,68	649,53	19 567,68	649,53	0,00	0,00	50,00%	9 783,84	324,76	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	328.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	918,85	30,50	80,00	73 508,00	2 440,02	73 508,00	2 440,02	0,00	0,00	50,00%	36 754,00	1 220,01	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	329.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	988,89	32,83	16,50	16 316,69	541,61	16 316,69	541,61	0,00	0,00	50,00%	8 158,34	270,81	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	330.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	1 389,07	46,11	51,50	71 537,11	2 374,60	71 537,11	2 374,60	0,00	0,00	50,00%	35 768,55	1 187,30	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	331.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 80	m	1 939,19	64,37	55,00	106 655,45	3 540,31	106 655,45	3 540,31	0,00	0,00	50,00%	53 327,73	1 770,16	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	332.	Potrubie z plastických hmôt tlakových rad ťažký z rPE DN 16	m	489,94	16,26	60,00	29 396,40	975,78	29 396,40	975,78	0,00	0,00	50,00%	14 698,20	487,89	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	333.	Potrubie z plastických hmôt tlakových rad ťažký z rPE DN 20	m	546,04	18,13	35,00	19 111,40	634,38	19 111,40	634,38	0,00	0,00	50,00%	9 555,70	317,19	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	334.	Potrubie z plastických hmôt tlakových rad ťažký z rPE DN 25	m	565,76	18,78	108,00	61 102,08	2 028,22	61 102,08	2 028,22	0,00	0,00	50,00%	30 551,04	1 014,11	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	335.	Potrubie z plastických hmôt tlakových rad ťažký z rPE DN 32	m	693,94	23,03	12,00	8 327,28	276,42	8 327,28	276,42	0,00	0,00	50,00%	4 163,64	138,21	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	336.	Potrubie z plastických hmôt tlakových rad ťažký z rPE DN 40	m	770,10	25,56	12,50	9 626,25	319,53	9 626,25	319,53	0,00	0,00	50,00%	4 813,13	159,77	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	337.	Potrubie z plastických hmôt tlakových rad ťažký z rPE DN 50	m	896,75	29,77	13,50	12 106,13	401,85	12 106,13	401,85	0,00	0,00	50,00%	6 053,06	200,92	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	338.	Potrubie z plastických hmôt tlakových rad ťažký z rPE DN 65	m	1 036,32	34,40	6,00	6 217,92	206,40	6 217,92	206,40	0,00	0,00	50,00%	3 108,96	103,20	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	339.	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 100	ks	210,80	7,00	55,00	11 594,00	384,85	11 594,00	384,85	0,00	0,00	50,00%	5 797,00	192,43	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	340.	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	295,80	9,82	270,00	79 866,00	2 651,07	79 866,00	2 651,07	0,00	0,00	50,00%	39 933,00	1 325,53	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	341.	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	295,80	9,82	10,00	2 958,00	98,19	2 958,00	98,19	0,00	0,00	50,00%	1 479,00	49,09	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	342.	Montáž armatúr vodovodných prírubových ostatných DN 80	ks	2 322,20	77,08	1,00	2 322,20	77,08	2 322,20	77,08	0,00	0,00	50,00%	1 161,10	38,54	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	343.	Montáž vodovodných armatúr s jedným závitom ostatných typov G 1/2	ks	175,44	5,82	10,00	1 754,40	58,24	1 754,40	58,24	0,00	0,00	50,00%	877,20	29,12	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	344.	Ventil vytkový na hadicu DN 15	ks	517,99	17,19	2,00	1 035,98	34,39	1 035,98	34,39	0,00	0,00	50,00%	517,99	17,19	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	345.	Ventil so spätnou klapkou DN 15	ks	704,99	23,40	8,00	5 639,92	187,21	5 639,92	187,21	0,00	0,00	50,00%	2 819,96	93,61	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	346.	Montáž vodovodných armatúr s jedným závitom ostatných typov G 1/2	ks	175,44	5,82	5,00	877,20	29,12	877,20	29,12	0,00	0,00	50,00%	438,60	14,56	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	347.	Montáž vodovodných armatúr s jedným závitom ostatných typov G 3/4	ks	240,04	7,97	2,00	480,08	15,94	480,08	15,94	0,00	0,00	50,00%	240,04	7,97	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	348.	Armatúry a príslušenstvo filter 1/2"	ks	131,92	4,38	5,00	659,60	21,89	659,60	21,89	0,00	0,00	50,00%	329,80	10,95	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	349.	Armatúry a príslušenstvo filter 3/4"	ks	163,71	5,43	2,00	327,42	10,87	327,42	10,87	0,00	0,00	50,00%	163,71	5,43	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	350.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 T G 1/2	ks	381,99	12,68	6,00	2 291,94	76,08	2 291,94	76,08	0,00	0,00	50,00%	1 145,97	38,04	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	351.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2	ks	100,81	3,35	14,00	1 411,34	46,85	1 411,34	46,85	0,00	0,00	50,00%	705,67	23,42	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	352.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	ks	125,12	4,15	54,00	6 756,48	224,27	6 756,48	224,27	0,00	0,00	50,00%	3 378,24	112,14	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	353.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	ks	136,51	4,53	33,00	4 504,83	149,53	4 504,83	149,53	0,00	0,00	50,00%	2 252,42	74,77	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	354.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 5/4	ks	160,65	5,33	5,00	803,25	26,66	803,25	26,66	0,00	0,00	50,00%	401,63	13,33	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	355.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 6/4	ks	207,74	6,90	2,00	415,48	13,79	415,48	13,79	0,00	0,00	50,00%	207,74	6,90	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	356.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 2	ks	249,90	8,30	5,00	1 249,50	41,48	1 249,50	41,48	0,00	0,00	50,00%	624,75	20,74	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	357.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" voda	ks	184,28	6,12	10,00	1 842,80	61,17	1 842,80	61,17	0,00	0,00	50,00%	921,40	30,58	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	358.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" voda	ks	241,23	8,01	36,00	8 684,28	288,27	8 684,28	288,27	0,00	0,00	50,00%	4 342,14	144,13	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	359.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	575,96	19,12	25,00	14 399,00	477,96	14 399,00	477,96	0,00	0,00	50,00%	7 199,50	238,98	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	360.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1"s odvodnením	ks	405,79	13,47	4,00	1 623,16	53,88	1 623,16	53,88	0,00	0,00	50,00%	811,58	26,94	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	361.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" voda	ks	633,93	21,04	5,00	3 169,65	105,21	3 169,65	105,21	0,00	0,00	50,00%	1 584,83	52,61	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	362.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4" voda	ks	805,97	26,75	2,00	1 611,94	53,51	1 611,94	53,51	0,00	0,00	50,00%	805,97	26,75	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	363.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2" voda	ks	1 280,95	42,52	4,00	5 123,80	170,08	5 123,80	170,08	0,00	0,00	50,00%	2 561,90	85,04	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	364.	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka 1"	ks	203,83	6,77	2,00	407,66	13,53	407,66	13,53	0,00	0,00	50,00%	203,83	6,77	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	365.	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka 1/2"	ks	123,42	4,10	4,00	493,68	16,39	493,68	16,39	0,00	0,00	50,00%	246,84	8,19	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	366.	Poistný ventil DN20	ks	1 028,50	34,14	2,00	2 057,00	68,28	2 057,00	68,28	0,00	0,00	50,00%	1 028,50	34,14	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	367.	Poistný ventil DN25	ks	1 084,60	36,00	2,00	2 169,20	72,00	2 169,20	72,00	0,00	0,00	50,00%	1 084,60	36,00	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	368.	Odvzdušňovací ventil DN20	ks	1 056,55	35,07	16,00	16 904,80	561,14	16 904,80	561,14	0,00	0,00	50,00%	8 452,40	280,57	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	369.	Požiarne príslušenstvo - Hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou DN25 /30m hadica)	sub	15 212,45	504,96	5,00	76 062,25	2 524,80	76 062,25	2 524,80	0,00	0,00	50,00%	38 031,13	1 262,40	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	370.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 100	m	166,09	5,51	467,00	77 564,03	2 574,65	77 564,03	2 574,65	0,00	0,00	50,00%	38 782,02	1 287,33	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	371.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	42,33	1,41	467,00	19 768,11	656,18	19 768,11	656,18	0,00	0,00	50,00%	9 884,06	328,09	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	372.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8 038,89	266,84	0,75	6 029,17	200,13	6 029,17	200,13	0,00	0,00	50,00%	3 014,58	100,07	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	373.	prírubového prepojenie doterajšieho potrubia do DN 80	ks	1 061,82	35,25	1,00	1 061,82	35,25	1 061,82	35,25	0,00	0,00	50,00%	530,91	17,62	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	374.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	100,13	3,32	802,00	80 304,26	2 665,61	80 304,26	2 665,61	0,00	0,00	50,00%	40 152,13	1 332,81	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	375.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 40 0,00497 t	m	117,98	3,92	97,50	11 503,05	381,83	11 503,05	381,83	0,00	0,00	50,00%	5 751,53	190,92	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	376.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 50 0,00670 t	m	138,21	4,59	68,00	9 398,28	311,97	9 398,28	311,97	0,00	0,00	50,00%	4 699,14	155,98	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	377.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových DN 65 0,00959 t	m	148,07	4,92	13,00	1 924,91	63,90	1 924,91	63,90	0,00	0,00	50,00%	962,46	31,95	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	378.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových DN 80 0,01102 t	m	171,53	5,69	51,50	8 833,80	293,23	8 833,80	293,23	0,00	0,00	50,00%	4 416,90	146,61	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	379.	Demontáž armatúr prírubových do DN 80 0,02826 t	ks	250,58	8,32	8,00	2 004,64	66,54	2 004,64	66,54	0,00	0,00	50,00%	1 002,32	33,27	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	380.	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi do G 3/4 0,00053 t	ks	35,70	1,19	30,00	1 071,00	35,55	1 071,00	35,55	0,00	0,00	50,00%	535,50	17,78	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	381.	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi do G 5/4 0,00123 t	ks	41,65	1,38	25,00	1 041,25	34,56	1 041,25	34,56	0,00	0,00	50,00%	520,63	17,28	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	382.	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi G 6/4 0,00146 t	ks	59,50	1,98	7,00	416,50	13,83	416,50	13,83	0,00	0,00	50,00%	208,25	6,91	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	383.	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi G 2 0,00244 t	ks	65,79	2,18	2,00	131,58	4,37	131,58	4,37	0,00	0,00	50,00%	65,79	2,18	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	384.	Demontáž nástenného hydrantu C52 DN50 0,00726 t	kpl	1 045,33	34,70	2,00	2 090,66	69,40	2 090,66	69,40	0,00	0,00	50,00%	1 045,33	34,70	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	385.	Vnútrostav. premiest. výbúr. hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. od 12 m do 24 m	t	3 163,02	104,99	3,57	11 285,66	374,62	11 285,66	374,62	0,00	0,00	50,00%	5 642,83	187,31	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	386.	Montáž čerpadiel vodovodných	ks	1 368,16	45,41	2,00	2 736,32	90,83	2 736,32	90,83	0,00	0,00	50,00%	1 368,16	45,41	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	387.	Cirkulačné čerpadlo	ks	13 987,60	464,30	2,00	27 975,20	928,61	27 975,20	928,61	0,00	0,00	50,00%	13 987,60	464,30	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	388.	Príslušenstvo domových - manometer	sub	2 132,65	70,79	2,00	4 265,30	141,58	4 265,30	141,58	0,00	0,00	50,00%	2 132,65	70,79	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	389.	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	sub	1 395,36	46,32	46,00	64 186,56	2 130,60	64 186,56	2 130,60	0,00	0,00	50,00%	32 093,28	1 065,30	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	390.	Záchodová misa diturvitová závesná + sedadlo s antibakteriálnou úpravou + inšalačný modul s tlačítkom 3/6l "WC1"	kpl	17 423,00	578,34	4,00	69 692,00	2 313,35	69 692,00	2 313,35	0,00	0,00	50,00%	34 846,00	1 156,68	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	391.	Záchodová misa diturvitová závesná + sedadlo s antibakteriálnou úpravou + inšalačný modul s tlačítkom 3/6l "WC2"	kpl	16 824,00	558,45	10,00	168 240,00	5 584,54	168 240,00	5 584,54	0,00	0,00	50,00%	84 120,00	2 792,27	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	392.	Záchodová misa diturvitová závesná + sedadlo s antibakteriálnou úpravou + inšalačný modul s tlačítkom 3/6l "WC3"	kpl	17 134,00	568,74	31,00	531 154,00	17 631,08	531 154,00	17 631,08	0,00	0,00	50,00%	265 577,00	8 815,54	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	393.	Záchodová misa diturvitová závesná + sedadlo s antibakteriálnou úpravou + inšalačný modul s tlačítkom 3/6l "WC4"	kpl	17 528,00	581,82	1,00	17 528,00	581,82	17 528,00	581,82	0,00	0,00	50,00%	8 764,00	290,91	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	394.	Montáž zariadení záchodov pre telesne postihnutých	kpl	3 366,00	111,73	2,00	6 732,00	223,46	6 732,00	223,46	0,00	0,00	50,00%	3 366,00	111,73	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	395.	Závesné WC pre imobilných + sedadlo s antibakteriálnou úpravou + inšalačný modul s tlačítkom 3/6l "WC5"	kpl	31 416,00	1 042,82	2,00	62 832,00	2 085,64	62 832,00	2 085,64	0,00	0,00	50,00%	31 416,00	1 042,82	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	396.	Montáž pisoárových stojísk z bieleho diturvitu bez splach. zariad. nádrže	kpl	2 019,94	67,05	2,00	4 039,88	134,10	4 039,88	134,10	0,00	0,00	50,00%	2 019,94	67,05	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	397.	Pisoár diturvitový so zápachovou uzávierkou a tlačítkovým podomietkovým splachovačom "P"	ks	9 724,00	322,78	2,00	19 448,00	645,56	19 448,00	645,56	0,00	0,00	50,00%	9 724,00	322,78	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	398.	Montáž výlevok bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	sub	1 266,67	42,05	4,00	5 066,68	168,18	5 066,68	168,18	0,00	0,00	50,00%	2 533,34	84,09	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	399.	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. na skrutky do muriva	sub	1 243,04	41,26	62,00	77 068,48	2 558,20	77 068,48	2 558,20	0,00	0,00	50,00%	38 534,24	1 279,10	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	400.	Umývadlo diturvitové 59x48cm + polostlp + sifón + 2 x TE 66-15 "U1"	kpl	16 984,00	563,77	8,00	135 872,00	4 510,12	135 872,00	4 510,12	0,00	0,00	50,00%	67 936,00	2 255,06	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	401.	Umývadlo diturvitové 60x48cm zapustené + sifón + doska dl. 2,0m "U2"	kpl	17 246,00	572,46	4,00	68 984,00	2 289,85	68 984,00	2 289,85	0,00	0,00	50,00%	34 492,00	1 144,92	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	402.	Umývadlo diturvitové 55x45cm + podomietkový sifón + 2x TE 66-15 "U3"	kpl	13 528,00	449,05	1,00	13 528,00	449,05	13 528,00	449,05	0,00	0,00	50,00%	6 764,00	224,52	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	403.	Umývadlo diturvitové 60x48cm + sifón + 2x TE 66-15 "U4"	kpl	13 124,00	435,64	3,00	39 372,00	1 306,91	39 372,00	1 306,91	0,00	0,00	50,00%	19 686,00	653,46	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	404.	Umývadlo diturvitové asymetrické 70x50cm + sifón + 2x TE 66-15 "U5"	kpl	13 020,00	432,18	3,00	39 060,00	1 296,55	39 060,00	1 296,55	0,00	0,00	50,00%	19 530,00	648,28	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	405.	Umývadlo diturvitové 59x47,5cm + sifón + 2x TE 66-15 "U6"	kpl	13 528,00	449,05	10,00	135 280,00	4 490,47	135 280,00	4 490,47	0,00	0,00	50,00%	67 640,00	2 245,24	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	406.	Umývadlo diturvitové 60x48,5cm + polostlp + sifón + 2x TE 66-15 "U7"	kpl	16 583,00	550,45	25,00	414 575,00	13 761,37	414 575,00	13 761,37	0,00	0,00	50,00%	207 287,50	6 880,68	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	407.	Umývadlo diturvitové asymetrické 80x51cm + polostlp + sifón + 2x TE 66-15 "U8"	kpl	17 527,00	581,79	6,00	105 162,00	3 490,74	105 162,00	3 490,74	0,00	0,00	50,00%	52 581,00	1 745,37	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	408.	Umývadlo diturvitové 110x48cm + sifón + 2x TE 66-15 "U9"	kpl	13 124,00	435,64	1,00	13 124,00	435,64	13 124,00	435,64	0,00	0,00	50,00%	6 562,00	217,82	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	409.	Umývadlo diturvitové pre imobilných 65x56cm + podomietkový sifón "U10"	kpl	16 248,00	539,33	1,00	16 248,00	539,33	16 248,00	539,33	0,00	0,00	50,00%	8 124,00	269,67	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Zdravotnícká inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	410.	Montáž vaní bez výtokových armatúr so západovou uzávierkou	sub	2 959,87	98,25	4,00	11 839,48	393,00	11 839,48	393,00	0,00	0,00	50,00%	5 919,74	196,50	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	411.	Sanitárna keramika - vaňa so sifónom 170x75 "Va1"	ks	19 822,00	657,97	1,00	19 822,00	657,97	19 822,00	657,97	0,00	0,00	50,00%	9 911,00	328,98	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	412.	Sanit. technika - Vaňa 160x70 pravouhlá + sifón "Va2"	ks	18 868,30	626,31	3,00	56 604,90	1 878,94	56 604,90	1 878,94	0,00	0,00	50,00%	28 302,45	939,47	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	413.	Montáž sprchových kábín a mís	sub	661,13	21,95	45,00	29 750,85	987,55	29 750,85	987,55	0,00	0,00	50,00%	14 875,43	493,77	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	414.	Sanitárna technika Sprchovací kút 80 s pevnou stenou+ vanička + sifón "S1"	ks	45 328,80	1 504,64	3,00	135 986,40	4 513,92	135 986,40	4 513,92	0,00	0,00	50,00%	67 993,20	2 256,96	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	415.	Sanitárna technika Sprchové dvre 80 "S2"	ks	13 538,80	449,41	10,00	135 388,00	4 494,06	135 388,00	4 494,06	0,00	0,00	50,00%	67 694,00	2 247,03	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	416.	Sanitárna technika Sprchové dvre 120 "S3"	ks	15 408,80	511,48	29,00	446 855,20	14 832,88	446 855,20	14 832,88	0,00	0,00	50,00%	223 427,60	7 416,44	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	417.	Sanitárna technika Sprchovací kút 80x80 + vanička vystužená + sifón "S4"	ks	49 068,80	1 628,79	2,00	98 137,60	3 257,57	98 137,60	3 257,57	0,00	0,00	50,00%	49 068,80	1 628,79	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	418.	Sanitárna technika Sprchové dvre 150 "S5"	ks	15 408,80	511,48	1,00	15 408,80	511,48	15 408,80	511,48	0,00	0,00	50,00%	7 704,40	255,74	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	419.	armatúr z bieleho diturvitú so západovou uzávierkou	sub	953,36	31,65	1,00	953,36	31,65	953,36	31,65	0,00	0,00	50,00%	476,68	15,82	január 10	december 10
Zdravotnícká inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	420.	Drez diturvitový 60x50 cm +sifón "D"	ks	8 527,20	283,05	1,00	8 527,20	283,05	8 527,20	283,05	0,00	0,00	50,00%	4 263,60	141,53	január 10	december 10
Zdravotnícká inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	421.	Montáž výlevky bez výtokových armatúr a splachovacej nádrže diturvitové so západ. uzávierkou	sub	1 270,75	42,18	4,00	5 083,00	168,72	5 083,00	168,72	0,00	0,00	50,00%	2 541,50	84,36	január 10	december 10
Zdravotnícká inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	422.	Sanitárna keramika - výlevka s mriežkou + výtok na hadicu DN 15 so spätnou klapkou "V1"	ks	8 901,20	295,47	2,00	17 802,40	590,93	17 802,40	590,93	0,00	0,00	50,00%	8 901,20	295,47	január 10	december 10
Zdravotnícká inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	423.	Sanitárna keramika - výlevka s mriežkou + nádržkovysplachovač + rohový ventil DN15 s filtrom "V12"	ks	13 033,90	432,65	2,00	26 067,80	865,29	26 067,80	865,29	0,00	0,00	50,00%	13 033,90	432,65	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	424.	Montáž batérií umyvadlových - pákových + nástených pákových	ks	413,78	13,73	42,00	17 378,76	576,87	17 378,76	576,87	0,00	0,00	50,00%	8 689,38	288,43	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	425.	Umyvadlová jednopáková batéria (napr. Kludi, Samplus, Ceraplan, Moments)	ks	8 863,80	294,22	42,00	372 279,60	12 357,42	372 279,60	12 357,42	0,00	0,00	50,00%	186 139,80	6 178,71	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	426.	Montáž batérií vaňových nástených	sub	557,60	18,51	4,00	2 230,40	74,04	2 230,40	74,04	0,00	0,00	50,00%	1 115,20	37,02	január 10	december 10
Zdravotnícká inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	427.	Vaňová batéria so súpravou (napr. Ideal standard)	ks	13 314,40	441,96	4,00	53 257,60	1 767,83	53 257,60	1 767,83	0,00	0,00	50,00%	26 628,80	883,91	január 10	december 10
Zdravotnícká inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	428.	Batérie sprchové montáž batérií sprchových nástených ostatných typov s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	451,35	14,98	45,00	20 310,75	674,19	20 310,75	674,19	0,00	0,00	50,00%	10 155,38	337,10	január 10	december 10
Zdravotnícká inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	429.	Sprch.batéria so súpravou vrátane hadice a sprchovej hlavice (napr. Tercio, Ceraplan, Moments)	ks	15 895,00	527,62	45,00	715 275,00	23 742,78	715 275,00	23 742,78	0,00	0,00	50,00%	357 637,50	11 871,39	január 10	december 10
Zdravotnícká inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	430.	Osadenie samonosného masážneho bazénu	kpl	84 150,00	2 793,27	1,00	84 150,00	2 793,27	84 150,00	2 793,27	0,00	0,00	50,00%	42 075,00	1 396,63	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	431.	Dodávka samonosného masážneho bazénu + Ain Agua+ termostatická hlavica "MB"	kpl	767 635,00	25 480,81	1,00	767 635,00	25 480,81	767 635,00	25 480,81	0,00	0,00	50,00%	383 817,50	12 740,41	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	432.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	42 424,76	1 408,24	0,35	14 848,67	492,89	14 848,67	492,89	0,00	0,00	50,00%	7 424,33	246,44	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	433.	Dávkovač tekutého mydla	ks	8 153,20	270,64	13,00	105 991,60	3 518,28	105 991,60	3 518,28	0,00	0,00	50,00%	52 995,80	1 759,14	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	434.	Zásobník toaletného papiera	ks	5 516,50	183,11	6,00	33 099,00	1 098,69	33 099,00	1 098,69	0,00	0,00	50,00%	16 549,50	549,34	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	435.	Zásobník toaletného papiera - nerezový	ks	11 070,40	367,47	46,00	509 238,40	16 903,62	509 238,40	16 903,62	0,00	0,00	50,00%	254 619,20	8 451,81	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	436.	Zásobník papierových uterákov	ks	5 797,00	192,43	13,00	75 361,00	2 501,53	75 361,00	2 501,53	0,00	0,00	50,00%	37 680,50	1 250,76	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	437.	Hygienický kôš malý	ks	1 776,50	58,97	51,00	90 601,50	3 007,42	90 601,50	3 007,42	0,00	0,00	50,00%	45 300,75	1 503,71	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	438.	Kôš otvorený	ks	1 626,90	54,00	13,00	21 149,70	702,04	21 149,70	702,04	0,00	0,00	50,00%	10 574,85	351,02	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	439.	Air control	ks	6 152,30	204,22	5,00	30 761,50	1 021,09	30 761,50	1 021,09	0,00	0,00	50,00%	15 380,75	510,55	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	440.	Vešiak na uteráky	ks	897,60	29,79	55,00	49 368,00	1 638,72	49 368,00	1 638,72	0,00	0,00	50,00%	24 684,00	819,36	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	441.	Zásobník hygienických sáčkov - papierových	ks	1 084,60	36,00	49,00	53 145,40	1 764,10	53 145,40	1 764,10	0,00	0,00	50,00%	26 572,70	882,05	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	442.	Zrkadlo 60x50 cm	ks	1 776,50	58,97	11,00	19 541,50	648,66	19 541,50	648,66	0,00	0,00	50,00%	9 770,75	324,33	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	443.	Zrkadlo s osvetlením - veľké	ks	17 629,00	585,18	46,00	810 934,00	26 918,08	810 934,00	26 918,08	0,00	0,00	50,00%	405 467,00	13 459,04	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	444.	Sklopné držiadlo (850mm)	ks	12 061,50	400,37	2,00	24 123,00	800,74	24 123,00	800,74	0,00	0,00	50,00%	12 061,50	400,37	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	445.	Pevné držiadlo (850mm)	ks	9 069,50	301,05	2,00	18 139,00	602,10	18 139,00	602,10	0,00	0,00	50,00%	9 069,50	301,05	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	446.	Pevné držiadlo (600mm)	ks	8 452,40	280,57	2,00	16 904,80	561,14	16 904,80	561,14	0,00	0,00	50,00%	8 452,40	280,57	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	447.	Zrkadlo výklopné pre imobilných	ks	10 509,40	348,85	2,00	21 018,80	697,70	21 018,80	697,70	0,00	0,00	50,00%	10 509,40	348,85	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	448.	Sedadlo do sprchy - sklopné	ks	2 244,00	74,49	1,00	2 244,00	74,49	2 244,00	74,49	0,00	0,00	50,00%	1 122,00	37,24	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	449.	Držiadlo do sprchy	ks	654,50	21,73	46,00	30 107,00	999,37	30 107,00	999,37	0,00	0,00	50,00%	15 053,50	499,68	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	450.	Držiadlo k vani	ks	714,00	23,70	4,00	2 856,00	94,80	2 856,00	94,80	0,00	0,00	50,00%	1 428,00	47,40	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	451.	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	kpl	316,20	10,50	25,00	7 905,00	262,40	7 905,00	262,40	0,00	0,00	50,00%	3 952,50	131,20	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	452.	Demontáž pisoárov 0,02840	kpl	327,08	10,86	4,00	1 308,32	43,43	1 308,32	43,43	0,00	0,00	50,00%	654,16	21,71	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	453.	Demontáž bez výtokových armatúr umývadiel 0,01946	kpl	208,76	6,93	65,00	13 569,40	450,42	13 569,40	450,42	0,00	0,00	50,00%	6 784,70	225,21	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	454.	Demontáž vaní 0,09510	kpl	202,47	6,72	4,00	809,88	26,88	809,88	26,88	0,00	0,00	50,00%	404,94	13,44	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	455.	Demontáž drezov dvojtypých bez výtokových armatúr 0,01730 t	kpl	286,11	9,50	15,00	4 291,65	142,46	4 291,65	142,46	0,00	0,00	50,00%	2 145,83	71,23	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	456.	Demontáž výleviek bez výtok. armatúr, bez nádrže a splach. potrubia liatinových 0,01880t	kpl	287,64	9,55	4,00	1 150,56	38,19	1 150,56	38,19	0,00	0,00	50,00%	575,28	19,10	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	457.	Demontáž výtokových ventilov nástenných 0,00049t	ks	65,79	2,18	6,00	394,74	13,10	394,74	13,10	0,00	0,00	50,00%	197,37	6,55	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	458.	Demontáž batérií nástenných do G 3/4 0,00156	ks	125,29	4,16	88,00	11 025,52	365,98	11 025,52	365,98	0,00	0,00	50,00%	5 512,76	182,99	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	459.	Demontáž batérií sprchových 0,00762 t	ks	313,31	10,40	23,00	7 206,13	239,20	7 206,13	239,20	0,00	0,00	50,00%	3 603,07	119,60	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	460.	Demontáž namáčacích kádí 0,22600 t	kpl	132,77	4,41	1,00	132,77	4,41	132,77	4,41	0,00	0,00	50,00%	66,39	2,20	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	461.	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení, predmetov vodor. do 100 m z budov s výš. od 12m do 24m	t	2 900,54	96,28	3,12	9 046,78	300,30	9 046,78	300,30	0,00	0,00	50,00%	4 523,39	150,15	január 10	december 10
inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	462.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	197,54	6,56	410,00	80 991,40	2 688,42	80 991,40	2 688,42	0,00	0,00	50,00%	40 495,70	1 344,21	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	463.	Materiál profilovaný	kg	121,55	4,03	60,00	7 293,00	242,08	7 293,00	242,08	0,00	0,00	50,00%	3 646,50	121,04	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	464.	Upevňovací systém - objímky a tyče	ks	149,60	4,97	220,00	32 912,00	1 092,48	32 912,00	1 092,48	0,00	0,00	50,00%	16 456,00	546,24	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	465.	Upevňovací systém - konzoly	ks	177,65	5,90	110,00	19 541,50	648,66	19 541,50	648,66	0,00	0,00	50,00%	9 770,75	324,33	január 10	december 10
Zdravotechnická inštalácia a požiarny vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	466.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 407,38	46,72	1,10	1 548,12	51,39	1 548,12	51,39	0,00	0,00	50,00%	774,06	25,69	január 10	december 10
Ústredné vykurovanie		467.						7 450 399,80	247 307,96	7 450 399,80	247 307,96	0,00	0,00		3 725 199,80	123 653,98		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	468.	Obehové teplovodné čerpadlo jednoduché, trojstupňové, vrátane príslušenstva	ks	24 905,00	826,69	4,00	99 620,00	3 306,78	99 620,00	3 306,78	0,00	0,00	50,00%	49 810,00	1 653,39	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	469.	Trojcestný zmiešavací ventil do rozvodného potrubia UK	ks	20 910,00	694,08	4,00	83 640,00	2 776,34	83 640,00	2 776,34	0,00	0,00	50,00%	41 820,00	1 388,17	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	470.	Podlahové vykurovanie (OVENTROP) (WELNESS), potrubie 16x2	m	110,50	3,67	1 280,00	141 440,00	4 694,95	141 440,00	4 694,95	0,00	0,00	50,00%	70 720,00	2 347,47	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	471.	Rozdeľovač a zberač podlahového vykurovania s prietokomermi, 7 okruhový	ks	15 917,10	528,35	2,00	31 834,20	1 056,70	31 834,20	1 056,70	0,00	0,00	50,00%	15 917,10	528,35	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	472.	Skrinka na rozdeľovač a zberač	ks	11 043,20	366,57	2,00	22 086,40	733,13	22 086,40	733,13	0,00	0,00	50,00%	11 043,20	366,57	január 10	august 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	473.	Systémové dosky + izolácia	m2	952,00	31,60	130,00	123 760,00	4 108,08	123 760,00	4 108,08	0,00	0,00	50,00%	61 880,00	2 054,04	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	474.	Betonáž	m2	663,00	22,01	130,00	86 190,00	2 860,98	86 190,00	2 860,98	0,00	0,00	50,00%	43 095,00	1 430,49	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	475.	Dilatačné pásy	sub	20 740,00	688,44	1,00	20 740,00	688,44	20 740,00	688,44	0,00	0,00	50,00%	10 370,00	344,22	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	476.	Pomocný materiál	sub	15 980,00	530,44	1,00	15 980,00	530,44	15 980,00	530,44	0,00	0,00	50,00%	7 990,00	265,22	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	477.	Prechodky	ks	183,60	6,09	32,00	5 875,20	195,02	5 875,20	195,02	0,00	0,00	50,00%	2 937,60	97,51	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	478.	Uzatváracie guľové ventily závitové DN 20 (3/4")	ks	365,50	12,13	1,00	365,50	12,13	365,50	12,13	0,00	0,00	50,00%	182,75	6,07	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	479.	Uzatváracie guľové ventily závitové DN 25 (1")	ks	433,50	14,39	5,00	2 167,50	71,95	2 167,50	71,95	0,00	0,00	50,00%	1 083,75	35,97	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	480.	Uzatváracie guľové ventily závitové DN 32 (5/4")	ks	501,50	16,65	7,00	3 510,50	116,53	3 510,50	116,53	0,00	0,00	50,00%	1 755,25	58,26	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	481.	Uzatváracie guľové ventily závitové DN 40 (6/4")	ks	595,00	19,75	3,00	1 785,00	59,25	1 785,00	59,25	0,00	0,00	50,00%	892,50	29,63	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	482.	Uzatváracie guľové ventily závitové DN 50 (2")	ks	1 091,40	36,23	2,00	2 182,80	72,46	2 182,80	72,46	0,00	0,00	50,00%	1 091,40	36,23	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	483.	Filter závitový DN 32 (5/4")	ks	450,50	14,95	4,00	1 802,00	59,82	1 802,00	59,82	0,00	0,00	50,00%	901,00	29,91	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	484.	Spätná klapka závitová DN 20 (3/4")	ks	379,10	12,58	1,00	379,10	12,58	379,10	12,58	0,00	0,00	50,00%	189,55	6,29	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	485.	Spätná klapka závitová DN 32 (5/4")	ks	527,00	17,49	1,00	527,00	17,49	527,00	17,49	0,00	0,00	50,00%	263,50	8,75	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	486.	Spätná klapka závitová DN 40 (6/4")	ks	578,00	19,19	1,00	578,00	19,19	578,00	19,19	0,00	0,00	50,00%	289,00	9,59	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	487.	Spätná klapka závitová DN 50 (2")	ks	878,90	29,17	2,00	1 757,80	58,35	1 757,80	58,35	0,00	0,00	50,00%	878,90	29,17	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	488.	Uzatváracie regulačný ventil závitový, vrátane meracej sady DN 25 (1")	ks	7 973,00	264,66	5,00	39 865,00	1 323,28	39 865,00	1 323,28	0,00	0,00	50,00%	19 932,50	661,64	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	489.	Uzatváracie regulačný ventil závitový, vrátane meracej sady DN 32 (5/4")	ks	10 047,00	333,50	2,00	20 094,00	667,00	20 094,00	667,00	0,00	0,00	50,00%	10 047,00	333,50	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	490.	Uzatváracie regulačný ventil závitový, vrátane meracej sady DN 40 (6/4")	ks	11 611,00	385,41	7,00	81 277,00	2 697,90	81 277,00	2 697,90	0,00	0,00	50,00%	40 638,50	1 348,95	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	491.	Uzatváracie regulačný ventil závitový, vrátane meracej sady DN 50 (2")	ks	16 711,00	554,70	6,00	100 266,00	3 328,22	100 266,00	3 328,22	0,00	0,00	50,00%	50 133,00	1 664,11	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	492.	Prepúšťací ventil so stupnicou DN 32 (5/4")	ks	4 131,00	137,12	4,00	16 524,00	548,50	16 524,00	548,50	0,00	0,00	50,00%	8 262,00	274,25	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	493.	Regulátor tlakovej diferencie DN 32 (5/4")	ks	24 905,00	826,69	3,00	74 715,00	2 480,08	74 715,00	2 480,08	0,00	0,00	50,00%	37 357,50	1 240,04	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	494.	Regulátor tlakovej diferencie DN 40 (6/4")	ks	30 965,50	1 027,87	5,00	154 827,50	5 139,33	154 827,50	5 139,33	0,00	0,00	50,00%	77 413,75	2 569,67	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	495.	Automaticky odvzdušňovací ventil FLAMCO FLEXVENT SUPER	ks	476,00	15,80	35,00	16 660,00	553,01	16 660,00	553,01	0,00	0,00	50,00%	8 330,00	276,51	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	496.	Plniaci a vypúšťací ventil STN 13 7061 DN 10 (3/8")	ks	246,50	8,18	53,00	13 064,50	433,66	13 064,50	433,66	0,00	0,00	50,00%	6 532,25	216,83	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	497.	Plniaci a vypúšťací ventil STN 13 7061 DN 15 (1/2")	ks	280,50	9,31	1,00	280,50	9,31	280,50	9,31	0,00	0,00	50,00%	140,25	4,66	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	498.	Tlakomer deformačný č.03313	ks	1 275,00	42,32	12,00	15 300,00	507,87	15 300,00	507,87	0,00	0,00	50,00%	7 650,00	253,93	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	499.	Teploměr rohový v ochrannom púzde typ 160, prev."B"	ks	816,00	27,09	12,00	9 792,00	325,03	9 792,00	325,03	0,00	0,00	50,00%	4 896,00	162,52	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	500.	Panelové radiatory KORAD, jednoradové zhotovenia 11, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 500 mm	ks	2 822,00	93,67	2,00	5 644,00	187,35	5 644,00	187,35	0,00	0,00	50,00%	2 822,00	93,67	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	501.	Panelové radiatory KORAD, jednoradové zhotovenia 11, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 600 mm	ks	3 019,20	100,22	2,00	6 038,40	200,44	6 038,40	200,44	0,00	0,00	50,00%	3 019,20	100,22	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	502.	Panelové radiatory KORAD, jednoradové zhotovenia 11, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 700 mm	ks	3 218,10	106,82	2,00	6 436,20	213,64	6 436,20	213,64	0,00	0,00	50,00%	3 218,10	106,82	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	503.	Panelové radiatory KORAD, jednoradové zhotovenia 11, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 800 mm	ks	3 415,30	113,37	2,00	6 830,60	226,73	6 830,60	226,73	0,00	0,00	50,00%	3 415,30	113,37	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	504.	Panelové radiatory KORAD, jednoradové zhotovenia 11, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 900 mm	ks	3 610,80	119,86	2,00	7 221,60	239,71	7 221,60	239,71	0,00	0,00	50,00%	3 610,80	119,86	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	505.	Panelové radiatory KORAD, jednoradové zhotovenia 11, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3 809,70	126,46	1,00	3 809,70	126,46	3 809,70	126,46	0,00	0,00	50,00%	1 904,85	63,23	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	506.	Panelové radiatory KORAD, dvojradové zhotovenia 22, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 600 mm	ks	4 078,30	135,37	4,00	16 313,20	541,50	16 313,20	541,50	0,00	0,00	50,00%	8 156,60	270,75	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	507.	Panelové radiatory KORAD, dvojradové zhotovenia 22, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 700 mm	ks	4 428,50	147,00	6,00	26 571,00	882,00	26 571,00	882,00	0,00	0,00	50,00%	13 285,50	441,00	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	508.	Panelové radiatory KORAD, dvojradové zhotovenia 22, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 900 mm	ks	5 230,90	173,63	12,00	62 770,80	2 083,61	62 770,80	2 083,61	0,00	0,00	50,00%	31 385,40	1 041,80	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	509.	Panelové radiatory KORAD, dvojradové zhotovenia 22, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 1000 mm	ks	5 479,10	181,87	14,00	76 707,40	2 546,22	76 707,40	2 546,22	0,00	0,00	50,00%	38 353,70	1 273,11	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	510.	Panelové radiatory KORAD, dvojradové zhotovenia 22, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 1200 mm	ks	6 179,50	205,12	10,00	61 795,00	2 051,22	61 795,00	2 051,22	0,00	0,00	50,00%	30 897,50	1 025,61	január 10	august 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	511.	Panelové radiatory KORAD, dvojradové zhotovenia 22, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 1400 mm	ks	6 842,50	227,13	68,00	465 290,00	15 444,80	465 290,00	15 444,80	0,00	0,00	50,00%	232 645,00	7 722,40	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	512.	Panelové radiatory KORAD, trojradové zhotovenia 33, stavebnej výšky 600 mm, dĺžky 1 000 mm	ks	7 350,80	244,00	6,00	44 104,80	1 464,01	44 104,80	1 464,01	0,00	0,00	50,00%	22 052,40	732,01	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	513.	Konzoly (sada)	ks	255,00	8,46	131,00	33 405,00	1 108,84	33 405,00	1 108,84	0,00	0,00	50,00%	16 702,50	554,42	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	514.	Zátky	ks	98,60	3,27	131,00	12 916,60	428,75	12 916,60	428,75	0,00	0,00	50,00%	6 458,30	214,38	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	515.	Odvzdušňovacie ventily	ks	107,10	3,56	131,00	14 030,10	465,71	14 030,10	465,71	0,00	0,00	50,00%	7 015,05	232,86	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	516.	Kupelné trubkové vykurovacie telesá KO 600/1290	ks	5 627,00	186,78	36,00	202 572,00	6 724,16	202 572,00	6 724,16	0,00	0,00	50,00%	101 286,00	3 362,08	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	517.	Kupelné trubkové vykurovacie telesá KO 750/1850	ks	8 075,00	268,04	11,00	88 825,00	2 948,45	88 825,00	2 948,45	0,00	0,00	50,00%	44 412,50	1 474,22	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	518.	Konzoly (sada)	ks	255,00	8,46	47,00	11 985,00	397,83	11 985,00	397,83	0,00	0,00	50,00%	5 992,50	198,91	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	519.	Zátky	ks	98,60	3,27	47,00	4 634,20	153,83	4 634,20	153,83	0,00	0,00	50,00%	2 317,10	76,91	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	520.	Odvzdušňovacie ventily	ks	107,10	3,56	47,00	5 033,70	167,09	5 033,70	167,09	0,00	0,00	50,00%	2 516,85	83,54	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	521.	Podlahový konvektor MONIB COIL bez ventilátora typ PT	ks	31 705,00	1 052,41	18,00	570 690,00	18 943,44	570 690,00	18 943,44	0,00	0,00	50,00%	285 345,00	9 471,72	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	522.	Termostatický ventil DN 15 (1/2")- priamy	ks	654,50	21,73	131,00	85 739,50	2 846,03	85 739,50	2 846,03	0,00	0,00	50,00%	42 869,75	1 423,02	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	523.	DN 15 (1/2")- uhlový	ks	751,40	24,94	47,00	35 315,80	1 172,27	35 315,80	1 172,27	0,00	0,00	50,00%	17 657,90	586,13	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	524.	prechodka na plast-hliník	ks	183,60	6,09	178,00	32 680,80	1 084,80	32 680,80	1 084,80	0,00	0,00	50,00%	16 340,40	542,40	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	525.	Termostatická hlavica s nulovou polohou	ks	661,30	21,95	178,00	117 711,40	3 907,30	117 711,40	3 907,30	0,00	0,00	50,00%	58 855,70	1 953,65	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	526.	Uzatvárací regulačná spojka DN 15 (1/2")- priama	ks	527,00	17,49	131,00	69 037,00	2 291,61	69 037,00	2 291,61	0,00	0,00	50,00%	34 518,50	1 145,80	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	527.	DN 15 (1/2")- rohová	ks	527,00	17,49	47,00	24 769,00	822,18	24 769,00	822,18	0,00	0,00	50,00%	12 384,50	411,09	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	528.	prechodka na plast-hliník	ks	183,60	6,09	178,00	32 680,80	1 084,80	32 680,80	1 084,80	0,00	0,00	50,00%	16 340,40	542,40	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	529.	Potrubie z trúbek ocelových mat.11 353	m	357,00	11,85	595,00	212 415,00	7 050,89	212 415,00	7 050,89	0,00	0,00	50,00%	106 207,50	3 525,44	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	530.	Potrubie z trúbek plast-hliníkových OVENTROP	m	455,60	15,12	2 150,00	979 540,00	32 514,77	979 540,00	32 514,77	0,00	0,00	50,00%	489 770,00	16 257,39	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	531.	T kusy a prechodky	ks	1 249,50	41,48	430,00	537 285,00	17 834,59	537 285,00	17 834,59	0,00	0,00	50,00%	268 642,50	8 917,30	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	532.	Teplé izolácie TUBOLIT hr 20 mm	m	134,30	4,46	2 745,00	368 653,50	12 237,05	368 653,50	12 237,05	0,00	0,00	50,00%	184 326,75	6 118,53	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	533.	Farba syntetická základná	m2	76,50	2,54	340,00	26 010,00	863,37	26 010,00	863,37	0,00	0,00	50,00%	13 005,00	431,69	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	534.	Farba syntetická vrchná	m2	170,00	5,64	340,00	57 800,00	1 918,61	57 800,00	1 918,61	0,00	0,00	50,00%	28 900,00	959,30	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	535.	Email syntetický vrchný	m2	20,40	0,68	340,00	6 936,00	230,23	6 936,00	230,23	0,00	0,00	50,00%	3 468,00	115,12	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	536.	Montáž	kpl	1 091 400,00	36 227,84	1,00	1 091 400,00	36 227,84	1 091 400,00	36 227,84	0,00	0,00	50,00%	545 700,00	18 113,92	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	537.	Doplnkové konštrukcie (podpery, závesy a pod.)	kg	297,50	9,88	690,00	205 275,00	6 813,88	205 275,00	6 813,88	0,00	0,00	50,00%	102 637,50	3 406,94	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	538.	Pomocný materiál	kpl	336 600,00	11 173,07	1,00	336 600,00	11 173,07	336 600,00	11 173,07	0,00	0,00	50,00%	168 300,00	5 586,54	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	539.	Dopravné a obstarávacie náklady	kpl	196 520,00	6 523,27	1,00	196 520,00	6 523,27	196 520,00	6 523,27	0,00	0,00	50,00%	98 260,00	3 261,63	január 10	august 10
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	540.	Tlaková, tesnostná a vykurovacia skúška	ks	111 520,00	3 701,79	1,00	111 520,00	3 701,79	111 520,00	3 701,79	0,00	0,00	50,00%	55 760,00	1 850,89	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia		541.	Jednotka úpravy vzduchu KLM 6 3 600m3.h-1 / 3 200m3.h-1 podľa prílohy zoznamu strojov	kpl	1 696 150,00	56 301,87	1,00	1 696 150,00	56 301,87	1 696 150,00	56 301,87	0,00	0,00	50,00%	848 075,00	28 150,93	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	542.	montáž	kpl	72 675,00	2 412,37	1,00	72 675,00	2 412,37	72 675,00	2 412,37	0,00	0,00	50,00%	36 337,50	1 206,18	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	543.	Výustka VVKV - B - Q - P - H - 1 - 600	ks	11 458,00	380,34	6,00	68 748,00	2 282,02	68 748,00	2 282,02	0,00	0,00	50,00%	34 374,00	1 141,01	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	544.	montáž	ks	714,00	23,70	6,00	4 284,00	142,20	4 284,00	142,20	0,00	0,00	50,00%	2 142,00	71,10	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	545.	Výustka VVKV - B - Q - P - H - 1 - 300	ks	8 857,00	294,00	2,00	17 714,00	588,00	17 714,00	588,00	0,00	0,00	50,00%	8 857,00	294,00	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	546.	montáž	ks	671,50	22,29	2,00	1 343,00	44,58	1 343,00	44,58	0,00	0,00	50,00%	671,50	22,29	január 10	august 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	548.	Výstuka VK1 - 3 - 825x325	ks	3 468,00	115,12	6,00	20 808,00	690,70	20 808,00	690,70	0,00	0,00	50,00%	10 404,00	345,35	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	549.	montáž	ks	357,00	11,85	6,00	2 142,00	71,10	2 142,00	71,10	0,00	0,00	50,00%	1 071,00	35,55	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	550.	Požiarňa klapka PKTM - 90/SK 500x315 TPM 019/01.40	ks	19 006,00	630,88	2,00	38 012,00	1 261,77	38 012,00	1 261,77	0,00	0,00	50,00%	19 006,00	630,88	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	551.	montáž	ks	2 057,00	68,28	2,00	4 114,00	136,56	4 114,00	136,56	0,00	0,00	50,00%	2 057,00	68,28	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	552.	Tlmič hluku TH 10- 500 x 980	ks	2 125,00	70,54	16,00	34 000,00	1 128,59	34 000,00	1 128,59	0,00	0,00	50,00%	17 000,00	564,30	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	553.	montáž	ks	263,50	8,75	16,00	4 216,00	139,95	4 216,00	139,95	0,00	0,00	50,00%	2 108,00	69,97	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	554.	Protidážďová žaluzia PZ ALU 1000x1400 R1.S	ks	4 913,00	163,08	2,00	9 826,00	326,16	9 826,00	326,16	0,00	0,00	50,00%	4 913,00	163,08	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	555.	montáž	ks	535,50	17,78	2,00	1 071,00	35,55	1 071,00	35,55	0,00	0,00	50,00%	535,50	17,78	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	556.	Potrubie skupiny I z pozinkovaného plechu vrátane závesov a pružných tlmíčov do obvodu/%tvaroviek m 1200/50 8 1800/40 46 2500/100 8 2800/30 22	kpl	328 712,00	10 911,24	1,00	328 712,00	10 911,24	328 712,00	10 911,24	0,00	0,00	50,00%	164 356,00	5 455,62	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	557.	montáž	kpl	138 728,50	4 604,94	1,00	138 728,50	4 604,94	138 728,50	4 604,94	0,00	0,00	50,00%	69 364,25	2 302,47	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	558.	Jednotka úpravy vzduchu KLM 6 5 000m3.h-1 / 4 600m3.h-1 podľa prílohy	kpl	1 586 976,00	52 677,95	1,00	1 586 976,00	52 677,95	1 586 976,00	52 677,95	0,00	0,00	50,00%	793 488,00	26 338,98	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	559.	montáž	kpl	58 752,00	1 950,21	1,00	58 752,00	1 950,21	58 752,00	1 950,21	0,00	0,00	50,00%	29 376,00	975,10	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	560.	Indukčný zákryt IOPA - 2000x2800 - 1600m3.h-1	ks	220 388,00	7 315,54	1,00	220 388,00	7 315,54	220 388,00	7 315,54	0,00	0,00	50,00%	110 194,00	3 657,77	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	561.	montáž	ks	7 684,00	255,06	1,00	7 684,00	255,06	7 684,00	255,06	0,00	0,00	50,00%	3 842,00	127,53	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	562.	Indukčný zákryt IOPA - 2000x2000 - 1200 m3.h-1	ks	191 420,00	6 353,98	1,00	191 420,00	6 353,98	191 420,00	6 353,98	0,00	0,00	50,00%	95 710,00	3 176,99	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	563.	montáž	ks	7 497,00	248,85	1,00	7 497,00	248,85	7 497,00	248,85	0,00	0,00	50,00%	3 748,50	124,43	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	564.	Indukčný zákryt IOPC - 1200x12000 - 600 m3.h-1	ks	112 064,00	3 719,84	1,00	112 064,00	3 719,84	112 064,00	3 719,84	0,00	0,00	50,00%	56 032,00	1 859,92	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	565.	montáž	ks	5 176,50	171,83	1,00	5 176,50	171,83	5 176,50	171,83	0,00	0,00	50,00%	2 588,25	85,91	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	566.	Výstuka VVKN - B - Q - P - H - 1 - 600	ks	11 458,00	380,34	8,00	91 664,00	3 042,69	91 664,00	3 042,69	0,00	0,00	50,00%	45 832,00	1 521,34	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	567.	montáž	ks	714,00	23,70	8,00	5 712,00	189,60	5 712,00	189,60	0,00	0,00	50,00%	2 856,00	94,80	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	568.	Odlučovač tuku - OTH - 425x225	ks	1 785,00	59,25	4,00	7 140,00	237,00	7 140,00	237,00	0,00	0,00	50,00%	3 570,00	118,50	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	569.	montáž	ks	357,00	11,85	4,00	1 428,00	47,40	1 428,00	47,40	0,00	0,00	50,00%	714,00	23,70	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	570.	Požiarňa klapka PKTM - 90/SK 500x400 TPM 019/01.40	ks	22 797,00	756,72	2,00	45 594,00	1 513,44	45 594,00	1 513,44	0,00	0,00	50,00%	22 797,00	756,72	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	571.	montáž	ks	2 303,50	76,46	2,00	4 607,00	152,92	4 607,00	152,92	0,00	0,00	50,00%	2 303,50	76,46	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	572.	Tlmič hluku TH 10- 630 x 980	ks	2 359,60	78,32	16,00	37 753,60	1 253,19	37 753,60	1 253,19	0,00	0,00	50,00%	18 876,80	626,59	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	573.	montáž	ks	283,90	9,42	16,00	4 542,40	150,78	4 542,40	150,78	0,00	0,00	50,00%	2 271,20	75,39	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	574.	Dverová mriežka - DMNO 425x225 -17,5	ks	2 754,00	91,42	4,00	11 016,00	365,66	11 016,00	365,66	0,00	0,00	50,00%	5 508,00	182,83	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	575.	montáž	ks	306,00	10,16	4,00	1 224,00	40,63	1 224,00	40,63	0,00	0,00	50,00%	612,00	20,31	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	576.	Ventilátor Xpelair DX 200T 230-1-50 37W	ks	5 049,00	167,60	1,00	5 049,00	167,60	5 049,00	167,60	0,00	0,00	50,00%	2 524,50	83,80	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	577.	montáž	ks	518,50	17,21	1,00	518,50	17,21	518,50	17,21	0,00	0,00	50,00%	259,25	8,61	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	578.	Tanierová výstuka odvodná EFF 160 príslušenstvo: montážny krúžok RFU	ks	753,10	25,00	10,00	7 531,00	249,98	7 531,00	249,98	0,00	0,00	50,00%	3 765,50	124,99	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	579.	montáž	ks	57,80	1,92	10,00	578,00	19,19	578,00	19,19	0,00	0,00	50,00%	289,00	9,59	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	580.	Potrubie skupiny I z pozinkovaného plechu vrátane závesov a pružných tlmíčov do obvodu/%tvaroviek m 1500/60 12 1800/40 15 2400/30 65	kpl	421 958,70	14 006,46	1,00	421 958,70	14 006,46	421 958,70	14 006,46	0,00	0,00	50,00%	210 979,35	7 003,23	január 10	august 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	581.	montáž	kpl	180 451,60	5 989,90	1,00	180 451,60	5 989,90	180 451,60	5 989,90	0,00	0,00	50,00%	90 225,80	2 994,95	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	582.	Potrubié spiro z pozinkovaného plechu vrátane závesov a pružných tlmivcov priemer/počet tvaroviek m 200 / 6 10 m 160 / 8 24 m	kpl	50 779,00	1 685,55	1,00	50 779,00	1 685,55	50 779,00	1 685,55	0,00	0,00	50,00%	25 389,50	842,78	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	583.	montáž	kpl	20 366,00	676,03	1,00	20 366,00	676,03	20 366,00	676,03	0,00	0,00	50,00%	10 183,00	338,01	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	584.	Rekuperčná jednotka s obtokom Maxi 1500HW príslušenstvo: 3-cestný ventil ohrievača s pohonom, regulovaný obtok rekuperátora, 2x uzatváracie klapka 315 s pohonom, regulácia - obtoku, protimrazová obtoku, uzatváracie klapky, plynulá regulácia 3-cestného ventilu, s kompletnou kabelážou	kpl	1 395 556,00	46 323,97	1,00	1 395 556,00	46 323,97	1 395 556,00	46 323,97	0,00	0,00	50,00%	697 778,00	23 161,99	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	585.	montáž	kpl	36 023,00	1 195,74	1,00	36 023,00	1 195,74	36 023,00	1 195,74	0,00	0,00	50,00%	18 011,50	597,87	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	586.	Výustka VP 2 - 2 - 425x125 R1	ks	1 487,50	49,38	6,00	8 925,00	296,26	8 925,00	296,26	0,00	0,00	50,00%	4 462,50	148,13	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	587.	montáž	ks	229,50	7,62	6,00	1 377,00	45,71	1 377,00	45,71	0,00	0,00	50,00%	688,50	22,85	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	588.	Výustka VP 1 - 2 - 425x125 R1	ks	1 385,50	45,99	4,00	5 542,00	183,96	5 542,00	183,96	0,00	0,00	50,00%	2 771,00	91,98	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	589.	montáž	ks	178,50	5,93	4,00	714,00	23,70	714,00	23,70	0,00	0,00	50,00%	357,00	11,85	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	590.	Požiarňa klapka PKTM - 90/SK 315x200 TPM 019/01.40	ks	16 813,00	558,09	2,00	33 626,00	1 116,18	33 626,00	1 116,18	0,00	0,00	50,00%	16 813,00	558,09	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	591.	montáž	ks	1 105,00	36,68	2,00	2 210,00	73,36	2 210,00	73,36	0,00	0,00	50,00%	1 105,00	36,68	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	592.	Potrubié skupiny I z pozinkovaného plechu vrátane závesov a pružných tlmivcov do obvodu/9tvaroviek m 1050 / 40 69	kpl	152 184,00	5 051,58	1,00	152 184,00	5 051,58	152 184,00	5 051,58	0,00	0,00	50,00%	76 092,00	2 525,79	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	593.	montáž	kpl	64 001,60	2 124,46	1,00	64 001,60	2 124,46	64 001,60	2 124,46	0,00	0,00	50,00%	32 000,80	1 062,23	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	594.	Potrubié spiro z pozinkovaného plechu vrátane závesov a pružných tlmivcov priemer/počet tvaroviek m 125 / 10 24 m	kpl	24 769,00	822,18	1,00	24 769,00	822,18	24 769,00	822,18	0,00	0,00	50,00%	12 384,50	411,09	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	595.	montáž	kpl	10 580,80	351,22	1,00	10 580,80	351,22	10 580,80	351,22	0,00	0,00	50,00%	5 290,40	175,61	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	596.	Rekuperčná jednotka s obtokom Maxi 1500HW príslušenstvo: 3-cestný ventil ohrievača s pohonom, regulovaný obtok rekuperátora, 2x uzatváracie klapka 315 s pohonom, regulácia - obtoku, protimrazová obtoku, uzatváracie klapky, plynulá regulácia 3-cestného ventilu, s kompletnou kabelážou	kpl	1 395 556,00	46 323,97	1,00	1 395 556,00	46 323,97	1 395 556,00	46 323,97	0,00	0,00	50,00%	697 778,00	23 161,99	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	597.	montáž	kpl	36 023,00	1 195,74	1,00	36 023,00	1 195,74	36 023,00	1 195,74	0,00	0,00	50,00%	18 011,50	597,87	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	598.	Nástenný odvlhčovač Calorex DH 33	ks	106 318,00	3 529,11	1,00	106 318,00	3 529,11	106 318,00	3 529,11	0,00	0,00	50,00%	53 159,00	1 764,56	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	599.	montáž	ks	7 786,00	258,45	1,00	7 786,00	258,45	7 786,00	258,45	0,00	0,00	50,00%	3 893,00	129,22	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	600.	Výustka VVKV - B - Q - P - H - 1 - 300	ks	8 857,00	294,00	4,00	35 428,00	1 175,99	35 428,00	1 175,99	0,00	0,00	50,00%	17 714,00	588,00	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	601.	montáž	ks	671,50	22,29	4,00	2 686,00	89,16	2 686,00	89,16	0,00	0,00	50,00%	1 343,00	44,58	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	602.	Požiarňa klapka PKTM - 90/SK 315 TPM 019/01.40	ks	17 178,50	570,22	2,00	34 357,00	1 140,44	34 357,00	1 140,44	0,00	0,00	50,00%	17 178,50	570,22	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	603.	montáž	ks	1 113,50	36,96	2,00	2 227,00	73,92	2 227,00	73,92	0,00	0,00	50,00%	1 113,50	36,96	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	604.	Tanierová výustka odvodná EFF 125 príslušenstvo: montážny krúžok RFU	ks	634,10	21,05	5,00	3 170,50	105,24	3 170,50	105,24	0,00	0,00	50,00%	1 585,25	52,62	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	605.	montáž	ks	51,00	1,69	5,00	255,00	8,46	255,00	8,46	0,00	0,00	50,00%	127,50	4,23	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	606.	Tanierová výustka prívodná TFF 160 príslušenstvo: montážny krúžok RFU	ks	753,10	25,00	4,00	3 012,40	99,99	3 012,40	99,99	0,00	0,00	50,00%	1 506,20	50,00	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	607.	montáž	ks	57,80	1,92	4,00	231,20	7,67	231,20	7,67	0,00	0,00	50,00%	115,60	3,84	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	608.	Potrubié spiro z pozinkovaného plechu vrátane závesov a pružných tlmivcov priemer/počet tvaroviek m 315/ 16 66 m 160/ 8 12 m	kpl	89 165,00	2 959,74	1,00	89 165,00	2 959,74	89 165,00	2 959,74	0,00	0,00	50,00%	44 582,50	1 479,87	január 10	august 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	609.	montáž	kpl	39 149,30	1 299,52	1,00	39 149,30	1 299,52	39 149,30	1 299,52	0,00	0,00	50,00%	19 574,65	649,76	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	610.	Ventilátor XIM 125 230-1-50 25W	kpl	5 125,50	170,14	45,00	230 647,50	7 656,09	230 647,50	7 656,09	0,00	0,00	50,00%	115 323,75	3 828,05	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	611.	montáž	kpl	518,50	17,21	45,00	23 332,50	774,50	23 332,50	774,50	0,00	0,00	50,00%	11 666,25	387,25	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	612.	Spätná klapka RSK 125	kpl	469,20	15,57	45,00	21 114,00	700,86	21 114,00	700,86	0,00	0,00	50,00%	10 557,00	350,43	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	613.	montáž	kpl	64,60	2,14	45,00	2 907,00	96,49	2 907,00	96,49	0,00	0,00	50,00%	1 453,50	48,25	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	614.	Potrubié spiro z pozinkovaného plechu vrátane závesov a pružných tlníčov priemer/počet tvaroviek m 140/ 65 165 m 125 / 45 52 m	kpl	184 450,00	6 122,62	1,00	184 450,00	6 122,62	184 450,00	6 122,62	0,00	0,00	50,00%	92 225,00	3 061,31	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	615.	montáž	kpl	77 656,00	2 577,71	1,00	77 656,00	2 577,71	77 656,00	2 577,71	0,00	0,00	50,00%	38 828,00	1 288,85	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	616.	Ventilátor K 200 L 230-1-50 180W 0,83A príslušenstvo: 2x spojka FK	kpl	8 177,00	271,43	3,00	24 531,00	814,28	24 531,00	814,28	0,00	0,00	50,00%	12 265,50	407,14	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	617.	montáž	kpl	612,00	20,31	3,00	1 836,00	60,94	1 836,00	60,94	0,00	0,00	50,00%	918,00	30,47	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	618.	Ventilátor K 125 XL 230-1-50 76W 0,34A príslušenstvo: 2x spojka FK	kpl	6 211,80	206,19	2,00	12 423,60	412,39	12 423,60	412,39	0,00	0,00	50,00%	6 211,80	206,19	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	619.	montáž	kpl	579,70	19,24	2,00	1 159,40	38,49	1 159,40	38,49	0,00	0,00	50,00%	579,70	19,24	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	620.	Tanierová výustka odvodná EFF 160 príslušenstvo: montážny krúžok RFU	ks	753,10	25,00	9,00	6 777,90	224,99	6 777,90	224,99	0,00	0,00	50,00%	3 388,95	112,49	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	621.	montáž	ks	57,80	1,92	9,00	520,20	17,27	520,20	17,27	0,00	0,00	50,00%	260,10	8,63	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	622.	Tanierová výustka odvodná EFF 125 príslušenstvo: montážny krúžok RFU	ks	634,10	21,05	4,00	2 536,40	84,19	2 536,40	84,19	0,00	0,00	50,00%	1 268,20	42,10	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	623.	montáž	ks	51,00	1,69	4,00	204,00	6,77	204,00	6,77	0,00	0,00	50,00%	102,00	3,39	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	624.	Dverová mriežka IMOS - DMNO 425x225 -17,5 TPI 27-05	ks	2 754,00	91,42	12,00	33 048,00	1 096,99	33 048,00	1 096,99	0,00	0,00	50,00%	16 524,00	548,50	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	625.	montáž	ks	306,00	10,16	12,00	3 672,00	121,89	3 672,00	121,89	0,00	0,00	50,00%	1 836,00	60,94	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	626.	Potrubié spiro z pozinkovaného plechu vrátane závesov a pružných tlníčov priemer/počet tvaroviek m 200/13 62 m 125/ 15 39 m	kpl	72 284,00	2 399,39	1,00	72 284,00	2 399,39	72 284,00	2 399,39	0,00	0,00	50,00%	36 142,00	1 199,69	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	627.	montáž	kpl	30 413,00	1 009,53	1,00	30 413,00	1 009,53	30 413,00	1 009,53	0,00	0,00	50,00%	15 206,50	504,76	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	628.	Demontáž vzt zariadenia	hod	544,00	18,06	185,00	100 640,00	3 340,64	100 640,00	3 340,64	0,00	0,00	50,00%	50 320,00	1 670,32	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	629.	Teplná izolácia vzt potrubia - minerálna vlna hr. 2cm s nakaširovanou AL foliou - spoje parotesne prelepené.	m2	714,00	23,70	148,00	105 672,00	3 507,67	105 672,00	3 507,67	0,00	0,00	50,00%	52 836,00	1 753,83	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	630.	Material na pomocné konštrukcie a ich zhotovenie	kg	69,70	2,31	250,00	17 425,00	578,40	17 425,00	578,40	0,00	0,00	50,00%	8 712,50	289,20	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	631.	montáž	kg	54,40	1,81	250,00	13 600,00	451,44	13 600,00	451,44	0,00	0,00	50,00%	6 800,00	225,72	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	632.	Zaregulovanie a odovzdanie zariadenia	kpl	24 650,00	818,23	1,00	24 650,00	818,23	24 650,00	818,23	0,00	0,00	50,00%	12 325,00	409,12	január 10	august 10
Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	633.	Mimostavenisková doprava, PPV, vnútrostaveniskový presun	kpl	259 454,00	8 612,30	1,00	259 454,00	8 612,30	259 454,00	8 612,30	0,00	0,00	50,00%	129 727,00	4 306,15	január 10	august 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	634.						11 725 054,70	389 200,51	11 725 054,70	389 200,51	0,00	0,00		5 862 527,35	194 600,26		
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	635.	Prisadené stropné svetidlo - vedľajšie priestory	ks	2 040,00	67,72	56,00	114 240,00	3 792,07	114 240,00	3 792,07	0,00	0,00	50,00%	57 120,00	1 896,04	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	636.	Stropné svetidlo do vlhkého prostredia - kúpeľne, sprchy	ks	1 105,00	36,68	1,00	1 105,00	36,68	1 105,00	36,68	0,00	0,00	50,00%	552,50	18,34	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	637.	Stropné svetidlo do vlhkého prostredia - technologické miestnosti	ks	1 275,00	42,32	1,00	1 275,00	42,32	1 275,00	42,32	0,00	0,00	50,00%	637,50	21,16	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	638.	Prisadené stropné svetidlo - Chodba, schodisko	ks	3 315,00	110,04	39,00	129 285,00	4 291,48	129 285,00	4 291,48	0,00	0,00	50,00%	64 642,50	2 145,74	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	639.	Neónová trubica 250cm	ks	5 355,00	177,75	1,00	5 355,00	177,75	5 355,00	177,75	0,00	0,00	50,00%	2 677,50	88,88	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	640.	Prisadené stropné svetidlo - vedľajšie priestory	ks	2 040,00	67,72	22,00	44 880,00	1 489,74	44 880,00	1 489,74	0,00	0,00	50,00%	22 440,00	744,87	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	641.	Stolná lampa	ks	3 179,00	105,52	3,00	9 537,00	316,57	9 537,00	316,57	0,00	0,00	50,00%	4 768,50	158,29	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	642.	Stojacia lampa	ks	5 440,00	180,57	3,00	16 320,00	541,72	16 320,00	541,72	0,00	0,00	50,00%	8 160,00	270,86	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	643.	Neónová trubica 180cm	ks	4 845,00	160,82	1,00	4 845,00	160,82	4 845,00	160,82	0,00	0,00	50,00%	2 422,50	80,41	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	644.	Prisadené stropné svetidlo - kancelária	ks	2 465,00	81,82	4,00	9 860,00	327,29	9 860,00	327,29	0,00	0,00	50,00%	4 930,00	163,65	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	645.	Neónová trubica 200cm	ks	5 355,00	177,75	1,00	5 355,00	177,75	5 355,00	177,75	0,00	0,00	50,00%	2 677,50	88,88	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	646.	Neónová trubica 250+160cm	ks	7 140,00	237,00	1,00	7 140,00	237,00	7 140,00	237,00	0,00	0,00	50,00%	3 570,00	118,50	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	647.	Stropné svetidlo do vlhkého prostredia - kúpeľne, sprchy	ks	1 275,00	42,32	2,00	2 550,00	84,64	2 550,00	84,64	0,00	0,00	50,00%	1 275,00	42,32	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	648.	Stropné svetidlo do vlhkého prostredia - Kuchyňa hotela	ks	1 275,00	42,32	8,00	10 200,00	338,58	10 200,00	338,58	0,00	0,00	50,00%	5 100,00	169,29	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	649.	Stropné svetidlo do vlhkého prostredia - wellness	ks	2 652,00	88,03	14,00	37 128,00	1 232,42	37 128,00	1 232,42	0,00	0,00	50,00%	18 564,00	616,21	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	650.	Exteiórové prisadené stropné svetidlo - Hlavný vstup	ks	3 485,00	115,68	2,00	6 970,00	231,36	6 970,00	231,36	0,00	0,00	50,00%	3 485,00	115,68	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	651.	Exteiórové nástenné svetidlo - Zásobovací vstup	ks	3 485,00	115,68	1,00	3 485,00	115,68	3 485,00	115,68	0,00	0,00	50,00%	1 742,50	57,84	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	652.	Prisadené stropné svetidlo - Chodba, schodisko	ks	3 315,00	110,04	23,00	76 245,00	2 530,87	76 245,00	2 530,87	0,00	0,00	50,00%	38 122,50	1 265,44	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	653.	Prisadené stropné svetidlo - Centrálné svetidlo izby	ks	2 975,00	98,75	26,00	77 350,00	2 567,55	77 350,00	2 567,55	0,00	0,00	50,00%	38 675,00	1 283,77	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	654.	Neónová trubica 350+150cm	ks	7 480,00	248,29	19,00	142 120,00	4 717,52	142 120,00	4 717,52	0,00	0,00	50,00%	71 060,00	2 358,76	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	655.	Neónová trubica 300+390cm	ks	7 650,00	253,93	1,00	7 650,00	253,93	7 650,00	253,93	0,00	0,00	50,00%	3 825,00	126,97	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	656.	Neónová trubica 500cm	ks	7 735,00	256,75	2,00	15 470,00	513,51	15 470,00	513,51	0,00	0,00	50,00%	7 735,00	256,75	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	657.	Neónová trubica 250cm	ks	5 355,00	177,75	23,00	123 165,00	4 088,33	123 165,00	4 088,33	0,00	0,00	50,00%	61 582,50	2 044,16	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	658.	Prisadené stropné svetidlo - vedľajšie priestory	ks	2 040,00	67,72	5,00	10 200,00	338,58	10 200,00	338,58	0,00	0,00	50,00%	5 100,00	169,29	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	659.	Nočná lampka	ks	3 179,00	105,52	44,00	139 876,00	4 643,03	139 876,00	4 643,03	0,00	0,00	50,00%	69 938,00	2 321,52	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	660.	Stolná lampka	ks	3 179,00	105,52	1,00	3 179,00	105,52	3 179,00	105,52	0,00	0,00	50,00%	1 589,50	52,76	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	661.	Stojacia lampka	ks	5 440,00	180,57	3,00	16 320,00	541,72	16 320,00	541,72	0,00	0,00	50,00%	8 160,00	270,86	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	662.	Stropné svetidlo do vlhkého prostredia	ks	1 275,00	42,32	23,00	29 325,00	973,41	29 325,00	973,41	0,00	0,00	50,00%	14 662,50	486,71	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	663.	Prisadené stropné svetidlo - Chodba, schodisko	ks	3 315,00	110,04	23,00	76 245,00	2 530,87	76 245,00	2 530,87	0,00	0,00	50,00%	38 122,50	1 265,44	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	664.	Prisadené stropné svetidlo - Centrálné svetidlo izby	ks	2 975,00	98,75	30,00	89 250,00	2 962,56	89 250,00	2 962,56	0,00	0,00	50,00%	44 625,00	1 481,28	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	665.	Neónová trubica 350+150cm	ks	7 480,00	248,29	16,00	119 680,00	3 972,65	119 680,00	3 972,65	0,00	0,00	50,00%	59 840,00	1 986,32	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	666.	Neónová trubica 300+390cm	ks	7 650,00	253,93	1,00	7 650,00	253,93	7 650,00	253,93	0,00	0,00	50,00%	3 825,00	126,97	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	667.	Neónová trubica 250cm	ks	5 355,00	177,75	20,00	107 100,00	3 555,07	107 100,00	3 555,07	0,00	0,00	50,00%	53 550,00	1 777,53	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	668.	Prisadené stropné svetidlo - vedľajšie priestory	ks	2 040,00	67,72	5,00	10 200,00	338,58	10 200,00	338,58	0,00	0,00	50,00%	5 100,00	169,29	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	669.	Nočná lampka	ks	3 179,00	105,52	43,00	136 697,00	4 537,51	136 697,00	4 537,51	0,00	0,00	50,00%	68 348,50	2 268,75	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	670.	Stolná lampka	ks	3 179,00	105,52	1,00	3 179,00	105,52	3 179,00	105,52	0,00	0,00	50,00%	1 589,50	52,76	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	671.	Stojacia lampka	ks	5 440,00	180,57	3,00	16 320,00	541,72	16 320,00	541,72	0,00	0,00	50,00%	8 160,00	270,86	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	672.	Neónová trubica 600cm	ks	8 160,00	270,86	3,00	24 480,00	812,59	24 480,00	812,59	0,00	0,00	50,00%	12 240,00	406,29	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	673.	Stropné svetidlo do vlhkého prostredia	ks	1 275,00	42,32	20,00	25 500,00	846,44	25 500,00	846,44	0,00	0,00	50,00%	12 750,00	423,22	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	674.	Prisadené stropné svetidlo - Chodba, schodisko	ks	3 315,00	110,04	2,00	6 630,00	220,08	6 630,00	220,08	0,00	0,00	50,00%	3 315,00	110,04	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	675.	Prisadené stropné svetidlo - Centrálné svetidlo izby	ks	2 975,00	98,75	6,00	17 850,00	592,51	17 850,00	592,51	0,00	0,00	50,00%	8 925,00	296,26	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	676.	Prisadené stropné svetidlo - vedľajšie priestory	ks	2 040,00	67,72	2,00	4 080,00	135,43	4 080,00	135,43	0,00	0,00	50,00%	2 040,00	67,72	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	677.	Nočná lampka	ks	3 179,00	105,52	6,00	19 074,00	633,14	19 074,00	633,14	0,00	0,00	50,00%	9 537,00	316,57	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	678.	Stojacia lampka	ks	544,00	18,06	3,00	1 632,00	54,17	1 632,00	54,17	0,00	0,00	50,00%	816,00	27,09	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	679.	Neónová trubica 550+250cm	ks	8 245,00	273,68	1,00	8 245,00	273,68	8 245,00	273,68	0,00	0,00	50,00%	4 122,50	136,84	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	680.	Neónová trubica 180cm	ks	4 845,00	160,82	3,00	14 535,00	482,47	14 535,00	482,47	0,00	0,00	50,00%	7 267,50	241,24	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	681.	Neónová trubica 520+80+160cm	ks	8 245,00	273,68	2,00	16 490,00	547,37	16 490,00	547,37	0,00	0,00	50,00%	8 245,00	273,68	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	682.	Stropné svetidlo do vlhkého prostredia	ks	1 275,00	42,32	3,00	3 825,00	126,97	3 825,00	126,97	0,00	0,00	50,00%	1 912,50	63,48	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	683.	MS ovládacia skriňa	ks	12 682,00	420,97	2,00	25 364,00	841,93	25 364,00	841,93	0,00	0,00	50,00%	12 682,00	420,97	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	684.	RS izba	ks	98 260,00	3 261,63	14,00	1 375 640,00	45 662,88	1 375 640,00	45 662,88	0,00	0,00	50,00%	687 820,00	22 831,44	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	685.	RS-welnes	ks	96 900,00	3 216,49	1,00	96 900,00	3 216,49	96 900,00	3 216,49	0,00	0,00	50,00%	48 450,00	1 608,25	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	686.	RS vstup	ks	217 600,00	7 223,00	1,00	217 600,00	7 223,00	217 600,00	7 223,00	0,00	0,00	50,00%	108 800,00	3 611,50	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	687.	RS kuchyňa	ks	256 700,00	8 520,88	1,00	256 700,00	8 520,88	256 700,00	8 520,88	0,00	0,00	50,00%	128 350,00	4 260,44	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	688.	RS kotolňa	ks	317 900,00	10 552,35	1,00	317 900,00	10 552,35	317 900,00	10 552,35	0,00	0,00	50,00%	158 950,00	5 276,17	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	689.	RS práčovňa	ks	161 500,00	5 360,82	1,00	161 500,00	5 360,82	161 500,00	5 360,82	0,00	0,00	50,00%	80 750,00	2 680,41	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	690.	RS suterén	ks	171 700,00	5 699,40	1,00	171 700,00	5 699,40	171 700,00	5 699,40	0,00	0,00	50,00%	85 850,00	2 849,70	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	691.	RGE	ks	130 050,00	4 316,87	1,00	130 050,00	4 316,87	130 050,00	4 316,87	0,00	0,00	50,00%	65 025,00	2 158,43	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	692.	SPÍNAČ ,RAD5-sériový , 16A,230V,50Hz, IP44	ks	476,00	15,80	25,00	11 900,00	395,01	11 900,00	395,01	0,00	0,00	50,00%	5 950,00	197,50	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	693.	SPÍNAČ ,RAD1-jednopolový , 16A,230V,50Hz, IP44	ks	425,00	14,11	12,00	5 100,00	169,29	5 100,00	169,29	0,00	0,00	50,00%	2 550,00	84,64	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	694.	SPÍNAČ ,RAD 6-striedavý , 0AX,230V,50Hz, IP44	ks	425,00	14,11	8,00	3 400,00	112,86	3 400,00	112,86	0,00	0,00	50,00%	1 700,00	56,43	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	695.	SPÍNAČ ,RAD 7-krížový , 230V,50Hz, IP44	ks	595,00	19,75	9,00	5 355,00	177,75	5 355,00	177,75	0,00	0,00	50,00%	2 677,50	88,88	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	696.	SPÍNAČ ,RAD 6+6-striedavý , 0AX,230V,50Hz, IP44	ks	595,00	19,75	2,00	1 190,00	39,50	1 190,00	39,50	0,00	0,00	50,00%	595,00	19,75	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	697.	Tlačidlo ,jednopolové - vratné, 16A,230V,50Hz, IP20 so signálkou	ks	323,00	10,72	26,00	8 398,00	278,76	8 398,00	278,76	0,00	0,00	50,00%	4 199,00	139,38	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	698.	SPÍNAČ ,RAD1-jednopolový , 16A,230V,50Hz, IP20	ks	255,00	8,46	45,00	11 475,00	380,90	11 475,00	380,90	0,00	0,00	50,00%	5 737,50	190,45	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	699.	SPÍNAČ ,RAD 5-sériový , 0AX,230V,50Hz, IP20	ks	306,00	10,16	90,00	27 540,00	914,16	27 540,00	914,16	0,00	0,00	50,00%	13 770,00	457,08	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	700.	SPÍNAČ ,RAD 6 - striedavý , 0AX,230V,50Hz, IP20	ks	246,50	8,18	24,00	5 916,00	196,38	5 916,00	196,38	0,00	0,00	50,00%	2 958,00	98,19	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	701.	SPÍNAČ ,RAD6+6 (5b) - dvojité striedavý,0AX,230V,50Hz, IP20	ks	314,50	10,44	4,00	1 258,00	41,76	1 258,00	41,76	0,00	0,00	50,00%	629,00	20,88	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	702.	SPÍNAČ ,RAD7- krížový , 0AX,230V,50Hz, IP20	ks	374,00	12,41	9,00	3 366,00	111,73	3 366,00	111,73	0,00	0,00	50,00%	1 683,00	55,87	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	703.	Detektor pohybu rádiodrekv.	ks	1 360,00	45,14	5,00	6 800,00	225,72	6 800,00	225,72	0,00	0,00	50,00%	3 400,00	112,86	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	704.	Zásuvka do vlhka 2P+T, IP44	ks	440,30	14,62	35,00	15 410,50	511,53	15 410,50	511,53	0,00	0,00	50,00%	7 705,25	255,77	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	705.	prístrojová krabica	ks	85,00	2,82	350,00	29 750,00	987,52	29 750,00	987,52	0,00	0,00	50,00%	14 875,00	493,76	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	706.	Zásuvková skriňa 400/230VAC, 32A, na stenu, IP43	ks	7 650,00	253,93	4,00	30 600,00	1 015,73	30 600,00	1 015,73	0,00	0,00	50,00%	15 300,00	507,87	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	707.	Trojfázová zásuvka 400VAC, 32A, päťpolová, na omietku, IP43 LE55378	ks	1 360,00	45,14	5,00	6 800,00	225,72	6 800,00	225,72	0,00	0,00	50,00%	3 400,00	112,86	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	708.	Trojfázová zásuvka 400VAC, 16A, päťpolová, na omietku, IP43 LE55358	ks	1 190,00	39,50	9,00	10 710,00	355,51	10 710,00	355,51	0,00	0,00	50,00%	5 355,00	177,75	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	709.	VYPÍNAČ S TIAHLOM / PRIVOLÁVACÍ SYSTÉM	ks	1 360,00	45,14	4,00	5 440,00	180,57	5 440,00	180,57	0,00	0,00	50,00%	2 720,00	90,29	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	710.	VYPÍNAČ V SKRINKE 400V, 63A - vypínanie zásuvky v sklade 1.pp, IP43, práčovňa	ks	4 250,00	141,07	7,00	29 750,00	987,52	29 750,00	987,52	0,00	0,00	50,00%	14 875,00	493,76	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	711.	Zásuvka jednoduchá 2P+T do rámčeka s detskou poistkou, IP20 na omietku	ks	374,00	12,41	290,00	108 460,00	3 600,21	108 460,00	3 600,21	0,00	0,00	50,00%	54 230,00	1 800,11	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	712.	CYA4mm2	m	8,50	0,28	695,00	5 907,50	196,09	5 907,50	196,09	0,00	0,00	50,00%	2 953,75	98,05	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	713.	CYA6mm2	m	17,00	0,56	155,00	2 635,00	87,47	2 635,00	87,47	0,00	0,00	50,00%	1 317,50	43,73	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	714.	Oceľový uholník 20/20	kg	18,70	0,62	550,00	10 285,00	341,40	10 285,00	341,40	0,00	0,00	50,00%	5 142,50	170,70	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	715.	protipožiarna tesn, doska	m2	5 950,00	197,50	5,20	30 940,00	1 027,02	30 940,00	1 027,02	0,00	0,00	50,00%	15 470,00	513,51	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	716.	FeZn8mm (1kg/m), spoločne so svorkami	kg	323,00	10,72	350,00	113 050,00	3 752,57	113 050,00	3 752,57	0,00	0,00	50,00%	56 525,00	1 876,29	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	717.	FeZn30/4mm (1kg/m),	kg	323,00	10,72	210,00	67 830,00	2 251,54	67 830,00	2 251,54	0,00	0,00	50,00%	33 915,00	1 125,77	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	718.	Žlab OBO 100 mm	m	340,00	11,29	85,00	28 900,00	959,30	28 900,00	959,30	0,00	0,00	50,00%	14 450,00	479,65	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	719.	Žlab OBO 200 mm	m	459,00	15,24	120,00	55 080,00	1 828,32	55 080,00	1 828,32	0,00	0,00	50,00%	27 540,00	914,16	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	720.	Žlab OBO 300 mm	m	646,00	21,44	300,00	193 800,00	6 432,98	193 800,00	6 432,98	0,00	0,00	50,00%	96 900,00	3 216,49	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	721.	OBO prípojnice do hlavnej stúpačky na podlažia	ks	1 275,00	42,32	13,00	16 575,00	550,19	16 575,00	550,19	0,00	0,00	50,00%	8 287,50	275,09	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	722.	OBO prípojnice do kúpeľní, fitness, šatne,	ks	340,00	11,29	50,00	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	282,15	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	723.	ohybná rúrka P29 uložená voľne, bezhalogénová	m	28,90	0,96	350,00	10 115,00	335,76	10 115,00	335,76	0,00	0,00	50,00%	5 057,50	167,88	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	724.	ohybná rúrka P36 uložená voľne, bezhalogénová	m	28,90	0,96	120,00	3 468,00	115,12	3 468,00	115,12	0,00	0,00	50,00%	1 734,00	57,56	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	725.	krabicová rozvodka IP44 vrátane svoriek na povrch	ks	42,50	1,41	55,00	2 337,50	77,59	2 337,50	77,59	0,00	0,00	50,00%	1 168,75	38,80	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	726.	skatúľa KT250	ks	204,00	6,77	8,00	1 632,00	54,17	1 632,00	54,17	0,00	0,00	50,00%	816,00	27,09	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	727.	výstražná tabuľka A5	ks	158,10	5,25	20,00	3 162,00	104,96	3 162,00	104,96	0,00	0,00	50,00%	1 581,00	52,48	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	728.	výstražná tabuľka A4	ks	158,10	5,25	12,00	1 897,20	62,98	1 897,20	62,98	0,00	0,00	50,00%	948,60	31,49	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	729.	ukončenie kábla v rozvážači do 240mm2	ks	2 720,00	90,29	45,00	122 400,00	4 062,94	122 400,00	4 062,94	0,00	0,00	50,00%	61 200,00	2 031,47	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	730.	hmoždinka 10 do betónu - požiaru odolné	ks	34,00	1,13	2 500,00	85 000,00	2 821,48	85 000,00	2 821,48	0,00	0,00	50,00%	42 500,00	1 410,74	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	731.	Kábel N2XH-O 2x1,5	m	57,80	1,92	950,00	54 910,00	1 822,68	54 910,00	1 822,68	0,00	0,00	50,00%	27 455,00	911,34	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	732.	Kábel N2XH-O 3x1,5	m	57,80	1,92	1 750,00	101 150,00	3 357,56	101 150,00	3 357,56	0,00	0,00	50,00%	50 575,00	1 678,78	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	733.	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	57,80	1,92	4 500,00	260 100,00	8 633,74	260 100,00	8 633,74	0,00	0,00	50,00%	130 050,00	4 316,87	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	734.	Kábel N2XH-J 5x1,5	m	68,00	2,26	545,00	37 060,00	1 230,17	37 060,00	1 230,17	0,00	0,00	50,00%	18 530,00	615,08	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	735.	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	68,00	2,26	4 300,00	292 400,00	9 705,90	292 400,00	9 705,90	0,00	0,00	50,00%	146 200,00	4 852,95	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	736.	Kábel N2XH - 5x2,5	m	110,50	3,67	350,00	38 675,00	1 283,77	38 675,00	1 283,77	0,00	0,00	50,00%	19 337,50	641,89	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	737.	Kábel N2XH-J 5x4	m	136,00	4,51	280,00	38 080,00	1 264,02	38 080,00	1 264,02	0,00	0,00	50,00%	19 040,00	632,01	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	738.	Kábel N2XH -J 5x6	m	195,50	6,49	120,00	23 460,00	778,73	23 460,00	778,73	0,00	0,00	50,00%	11 730,00	389,36	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	739.	Kábel N2XH-J 5x10	m	340,00	11,29	350,00	119 000,00	3 950,08	119 000,00	3 950,08	0,00	0,00	50,00%	59 500,00	1 975,04	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	740.	Kábel N2XH-J 5x16	m	510,00	16,93	950,00	484 500,00	16 082,45	484 500,00	16 082,45	0,00	0,00	50,00%	242 250,00	8 041,23	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	741.	Kábel N2XH-J 5x25	m	850,00	28,21	150,00	127 500,00	4 232,22	127 500,00	4 232,22	0,00	0,00	50,00%	63 750,00	2 116,11	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	742.	Kábel N2XH-J 5x50	m	2 380,00	79,00	450,00	1 071 000,00	35 550,69	1 071 000,00	35 550,69	0,00	0,00	50,00%	535 500,00	17 775,34	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	743.	Kábel 1-N2XH-J 3x185+95	m	4 590,00	152,36	210,00	963 900,00	31 995,62	963 900,00	31 995,62	0,00	0,00	50,00%	481 950,00	15 997,81	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	744.	Kábel 1-N2XH-J 3x240+120	m	5 355,00	177,75	150,00	803 250,00	26 663,02	803 250,00	26 663,02	0,00	0,00	50,00%	401 625,00	13 331,51	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	745.	YY300	m	1 827,50	60,66	30,00	54 825,00	1 819,86	54 825,00	1 819,86	0,00	0,00	50,00%	27 412,50	909,93	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	746.	SPÍNAČ ,RAD5-sériový, 16A,230V,50Hz, IP44	ks	170,00	5,64	25,00	4 250,00	141,07	4 250,00	141,07	0,00	0,00	50,00%	2 125,00	70,54	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	747.	SPÍNAČ ,RAD1-jednopolový , 16A,230V,50Hz, IP44	ks	170,00	5,64	12,00	2 040,00	67,72	2 040,00	67,72	0,00	0,00	50,00%	1 020,00	33,86	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	748.	SPÍNAČ ,RAD 6-striedavý, 0AX,230V,50Hz, IP44	ks	170,00	5,64	8,00	1 360,00	45,14	1 360,00	45,14	0,00	0,00	50,00%	680,00	22,57	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	749.	SPÍNAČ ,RAD 7-krízový , ,230V,50Hz, IP44	ks	170,00	5,64	9,00	1 530,00	50,79	1 530,00	50,79	0,00	0,00	50,00%	765,00	25,39	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	750.	SPÍNAČ ,RAD 6+6-striedavý, 0AX,230V,50Hz, IP44	ks	170,00	5,64	2,00	340,00	11,29	340,00	11,29	0,00	0,00	50,00%	170,00	5,64	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	751.	Tlačidlo ,jednopolové - vratné, 16A,230V,50Hz, IP20 so signálkou	ks	170,00	5,64	26,00	4 420,00	146,72	4 420,00	146,72	0,00	0,00	50,00%	2 210,00	73,36	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	752.	SPÍNAČ ,RAD1-jednopolový , 16A,230V,50Hz, IP20	ks	170,00	5,64	45,00	7 650,00	253,93	7 650,00	253,93	0,00	0,00	50,00%	3 825,00	126,97	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	753.	SPÍNAČ ,RAD 5-sériový, 0AX,230V,50Hz, IP20	ks	170,00	5,64	90,00	15 300,00	507,87	15 300,00	507,87	0,00	0,00	50,00%	7 650,00	253,93	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	754.	SPÍNAČ ,RAD 6 - striedavý, 0AX,230V,50Hz, IP20	ks	170,00	5,64	24,00	4 080,00	135,43	4 080,00	135,43	0,00	0,00	50,00%	2 040,00	67,72	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	755.	SPÍNAČ ,RAD6+6 (5b) - dvojitý striedavý,0AX,230V,50Hz, IP20	ks	170,00	5,64	4,00	680,00	22,57	680,00	22,57	0,00	0,00	50,00%	340,00	11,29	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	756.	SPÍNAČ ,RAD7- krízový, 0AX,230V,50Hz, IP20	ks	170,00	5,64	9,00	1 530,00	50,79	1 530,00	50,79	0,00	0,00	50,00%	765,00	25,39	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	757.	Detektor pohybu rádiový	ks	595,00	19,75	5,00	2 975,00	98,75	2 975,00	98,75	0,00	0,00	50,00%	1 487,50	49,38	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	758.	Zásuvka do vlhka 2P+T, IP44	ks	340,00	11,29	35,00	11 900,00	395,01	11 900,00	395,01	0,00	0,00	50,00%	5 950,00	197,50	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	759.	pristrojová krabica	ks	161,50	5,36	350,00	56 525,00	1 876,29	56 525,00	1 876,29	0,00	0,00	50,00%	28 262,50	938,14	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	760.	Zásuvková skriňa 400/230VAC, 32A, na stenu, IP43	ks	340,00	11,29	4,00	1 360,00	45,14	1 360,00	45,14	0,00	0,00	50,00%	680,00	22,57	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	761.	Trojfázová zásuvka 400VAC, 32A, päťpólová, na omietku, IP43 LE55378	ks	340,00	11,29	5,00	1 700,00	56,43	1 700,00	56,43	0,00	0,00	50,00%	850,00	28,21	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	762.	Trojfázová zásuvka 400VAC, 16A, päťpólová, na omietku, IP43 LE55358	ks	340,00	11,29	9,00	3 060,00	101,57	3 060,00	101,57	0,00	0,00	50,00%	1 530,00	50,79	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	763.	VYPÍNAČ S TIAHLOM / PRIVOLÁVACÍ SYSTÉM	ks	340,00	11,29	4,00	1 360,00	45,14	1 360,00	45,14	0,00	0,00	50,00%	680,00	22,57	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	764.	VYPÍNAČ V SKRINKE 400V, 63A - vypínanie zásuvky v sklade 1.pp, IP43, práčovňa	ks	340,00	11,29	7,00	2 380,00	79,00	2 380,00	79,00	0,00	0,00	50,00%	1 190,00	39,50	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	765.	Zásuvka jednoduchá 2P+T do rámčeka s detskou poistkou, IP20 na omietku	ks	340,00	11,29	290,00	98 600,00	3 272,92	98 600,00	3 272,92	0,00	0,00	50,00%	49 300,00	1 636,46	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	766.	CYA4mm2	m	93,50	3,10	695,00	64 982,50	2 157,02	64 982,50	2 157,02	0,00	0,00	50,00%	32 491,25	1 078,51	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	767.	CYA6mm2	m	93,50	3,10	155,00	14 492,50	481,06	14 492,50	481,06	0,00	0,00	50,00%	7 246,25	240,53	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	768.	upevnenie svetidiel (do 25kg)	ks	425,00	14,11	467,00	198 475,00	6 588,16	198 475,00	6 588,16	0,00	0,00	50,00%	99 237,50	3 294,08	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	769.	Montáž rozvádzača do 300 kg	ks	1 955,00	64,89	23,00	44 965,00	1 492,56	44 965,00	1 492,56	0,00	0,00	50,00%	22 482,50	746,28	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	770.	FeZn8mm (1kg/m), spoločne so svorkami	kg	392,70	13,04	350,00	137 445,00	4 562,34	137 445,00	4 562,34	0,00	0,00	50,00%	68 722,50	2 281,17	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	771.	FeZn30/4mm (1kg/m),	kg	392,70	13,04	210,00	82 467,00	2 737,40	82 467,00	2 737,40	0,00	0,00	50,00%	41 233,50	1 368,70	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	772.	Žlab OBO 100 mm	m	340,00	11,29	85,00	28 900,00	959,30	28 900,00	959,30	0,00	0,00	50,00%	14 450,00	479,65	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	773.	Žlab OBO 200 mm	m	340,00	11,29	120,00	40 800,00	1 354,31	40 800,00	1 354,31	0,00	0,00	50,00%	20 400,00	677,16	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	774.	Žlab OBO 300 mm	m	340,00	11,29	300,00	102 000,00	3 385,78	102 000,00	3 385,78	0,00	0,00	50,00%	51 000,00	1 692,89	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	775.	OBO prípojnice do hlavnej stúpačky na podlažia	ks	340,00	11,29	13,00	4 420,00	146,72	4 420,00	146,72	0,00	0,00	50,00%	2 210,00	73,36	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	776.	OBO prípojnice do kúpeľní, fitness, šatne,	ks	170,00	5,64	50,00	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	50,00%	4 250,00	141,07	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	777.	ohybná rúrka P29 uložená voľne, bezhalogénová	m	127,50	4,23	350,00	44 625,00	1 481,28	44 625,00	1 481,28	0,00	0,00	50,00%	22 312,50	740,64	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	778.	ohybná rúrka P36 uložená voľne, bezhalogénová	m	127,50	4,23	120,00	15 300,00	507,87	15 300,00	507,87	0,00	0,00	50,00%	7 650,00	253,93	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	779.	krabicová rozvodka IP44 vrátane svoriek na povrch	ks	161,50	5,36	55,00	8 882,50	294,84	8 882,50	294,84	0,00	0,00	50,00%	4 441,25	147,42	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	780.	škatuľa KT250	ks	59,50	1,98	8,00	476,00	15,80	476,00	15,80	0,00	0,00	50,00%	238,00	7,90	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	781.	výstražná tabuľka A5	ks	85,00	2,82	20,00	1 700,00	56,43	1 700,00	56,43	0,00	0,00	50,00%	850,00	28,21	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	782.	výstražná tabuľka A4	ks	85,00	2,82	12,00	1 020,00	33,86	1 020,00	33,86	0,00	0,00	50,00%	510,00	16,93	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	783.	ukončenie kábla v rozvádzači do 240mm2	ks	595,00	19,75	45,00	26 775,00	888,77	26 775,00	888,77	0,00	0,00	50,00%	13 387,50	444,38	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	784.	hmoždinka 10 do betónu - požiaru odolné	ks	8,50	0,28	2 500,00	21 250,00	705,37	21 250,00	705,37	0,00	0,00	50,00%	10 625,00	352,69	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	785.	Kábel N2XH-O 2x1,5	m	28,90	0,96	950,00	27 455,00	911,34	27 455,00	911,34	0,00	0,00	50,00%	13 727,50	455,67	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	786.	Kábel N2XH-O 3x1,5	m	28,90	0,96	1 750,00	50 575,00	1 678,78	50 575,00	1 678,78	0,00	0,00	50,00%	25 287,50	839,39	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	787.	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	28,90	0,96	4 500,00	130 050,00	4 316,87	130 050,00	4 316,87	0,00	0,00	50,00%	65 025,00	2 158,43	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	788.	Kábel N2XH-J 5x1,5	m	28,90	0,96	545,00	15 750,50	522,82	15 750,50	522,82	0,00	0,00	50,00%	7 875,25	261,41	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	789.	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	28,90	0,96	4 300,00	124 270,00	4 125,01	124 270,00	4 125,01	0,00	0,00	50,00%	62 135,00	2 062,50	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	790.	Kábel N2XH - 5x2,5	m	68,00	2,26	350,00	23 800,00	790,02	23 800,00	790,02	0,00	0,00	50,00%	11 900,00	395,01	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	791.	Kábel N2XH-J 5x4	m	68,00	2,26	280,00	19 040,00	632,01	19 040,00	632,01	0,00	0,00	50,00%	9 520,00	316,01	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	792.	Kábel N2XH -J 5x6	m	68,00	2,26	120,00	8 160,00	270,86	8 160,00	270,86	0,00	0,00	50,00%	4 080,00	135,43	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	793.	Kábel N2XH-J 5x10	m	68,00	2,26	350,00	23 800,00	790,02	23 800,00	790,02	0,00	0,00	50,00%	11 900,00	395,01	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	794.	Kábel N2XH-J 5x16	m	68,00	2,26	950,00	64 600,00	2 144,33	64 600,00	2 144,33	0,00	0,00	50,00%	32 300,00	1 072,16	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	795.	Kábel N2XH-J 5x25	m	85,00	2,82	150,00	12 750,00	423,22	12 750,00	423,22	0,00	0,00	50,00%	6 375,00	211,61	január 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	796.	Kábel N2XH-J 5x50	m	85,00	2,82	450,00	38 250,00	1 269,67	38 250,00	1 269,67	0,00	0,00	50,00%	19 125,00	634,83	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	797.	Kábel 1-N2XH-J 3x185+95	m	85,00	2,82	210,00	17 850,00	592,51	17 850,00	592,51	0,00	0,00	50,00%	8 925,00	296,26	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	798.	Kábel 1-N2XH-J 3x240+120	m	85,00	2,82	150,00	12 750,00	423,22	12 750,00	423,22	0,00	0,00	50,00%	6 375,00	211,61	január 10	december 10
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	799.	YY300	m	85,00	2,82	30,00	2 550,00	84,64	2 550,00	84,64	0,00	0,00	50,00%	1 275,00	42,32	január 10	december 10
EPS - Elektronický poplachový systém		800.						1 092 689,45	36 270,64	1 092 689,45	36 270,64	0,00	0,00		546 344,73	18 135,32		
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	801.	Hlavná riadiaca jednotka MCU 211B-47	ks	78 354,70	2 600,90	1,00	78 354,70	2 600,90	78 354,70	2 600,90	0,00	0,00	50,00%	39 177,35	1 300,45	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	802.	Riadiaca doska SecurLine SCB 01A	ks	10 104,80	335,42	1,00	10 104,80	335,42	10 104,80	335,42	0,00	0,00	50,00%	5 052,40	167,71	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	803.	Havný signalizačný a ovládaci panel MIC 732-5	ks	41 248,80	1 369,21	1,00	41 248,80	1 369,21	41 248,80	1 369,21	0,00	0,00	50,00%	20 624,40	684,60	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	804.	Stojan pre panel MIC 732 typ TST 01	ks	1 035,30	34,37	1,00	1 035,30	34,37	1 035,30	34,37	0,00	0,00	50,00%	517,65	17,18	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	805.	Prepätová ochrana OVA 31	ks	17 382,50	576,99	1,00	17 382,50	576,99	17 382,50	576,99	0,00	0,00	50,00%	8 691,25	288,50	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	806.	Hlavný filter MFM 31	ks	8 069,90	267,87	1,00	8 069,90	267,87	8 069,90	267,87	0,00	0,00	50,00%	4 034,95	133,94	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	807.	Vstupno výstupný modul IOM 81-3 so škatulou	ks	9 839,60	326,61	1,00	9 839,60	326,61	9 839,60	326,61	0,00	0,00	50,00%	4 919,80	163,31	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	808.	Modul kontrolových výstupov SOM 81 so škatulou	ks	8 102,20	268,94	1,00	8 102,20	268,94	8 102,20	268,94	0,00	0,00	50,00%	4 051,10	134,47	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	809.	Akumulátor typ TP 12-17(12V/17Ah) montovaný do ústredne	ks	2 694,50	89,44	2,00	5 389,00	178,88	5 389,00	178,88	0,00	0,00	50,00%	2 694,50	89,44	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	810.	Automatický hlásič požiaru kombinovaný typ MTD533	ks	3 175,60	105,41	94,00	298 506,40	9 908,60	298 506,40	9 908,60	0,00	0,00	50,00%	149 253,20	4 954,30	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	811.	Patica pre hlásič USB 501-1	ks	193,80	6,43	76,00	14 728,80	488,91	14 728,80	488,91	0,00	0,00	50,00%	7 364,40	244,45	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	812.	Patice pre hlásič USB 501-3	ks	945,20	31,37	18,00	17 013,60	564,75	17 013,60	564,75	0,00	0,00	50,00%	8 506,80	282,37	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	813.	Tlačidlový hlásič typ MCP 545-1	ks	3 214,70	106,71	13,00	41 791,10	1 387,21	41 791,10	1 387,21	0,00	0,00	50,00%	20 895,55	693,61	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	814.	Evakuačné sirény ROLPSB/RL/R/D s opt.signalizáciou	ks	4 581,50	152,08	14,00	64 141,00	2 129,09	64 141,00	2 129,09	0,00	0,00	50,00%	32 070,50	1 064,55	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	815.	kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8	m	37,40	1,24	580,00	21 692,00	720,04	21 692,00	720,04	0,00	0,00	50,00%	10 846,00	360,02	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	816.	kábel JE-H(St)H-V 2x2x0,8	m	57,80	1,92	200,00	11 560,00	383,72	11 560,00	383,72	0,00	0,00	50,00%	5 780,00	191,86	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	817.	Bezhalogénové rúrky HFIRM pevné -P 16mm	m	67,15	2,23	780,00	52 377,00	1 738,60	52 377,00	1 738,60	0,00	0,00	50,00%	26 188,50	869,30	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	818.	inšt. rúrky HFX pod om. P 16mm	m	33,15	1,10	27,00	895,05	29,71	895,05	29,71	0,00	0,00	50,00%	447,53	14,86	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	819.	Príchytka typ HFCL 16	ks	8,33	0,28	780,00	6 497,40	215,67	6 497,40	215,67	0,00	0,00	50,00%	3 248,70	107,84	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	820.	Protipožiarny elastický tmel Hilty CP 601S	ks	1 645,60	54,62	2,00	3 291,20	109,25	3 291,20	109,25	0,00	0,00	50,00%	1 645,60	54,62	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	821.	Montáž ústredne	ks	5 355,00	177,75	1,00	5 355,00	177,75	5 355,00	177,75	0,00	0,00	50,00%	2 677,50	88,88	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	822.	Montáž ovládacieho panela	ks	2 193,00	72,79	1,00	2 193,00	72,79	2 193,00	72,79	0,00	0,00	50,00%	1 096,50	36,40	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	823.	Montáž akumulátora do skrinky	ks	151,30	5,02	2,00	302,60	10,04	302,60	10,04	0,00	0,00	50,00%	151,30	5,02	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	824.	Zapojenie interných častí ústredne	ks	695,30	23,08	4,00	2 781,20	92,32	2 781,20	92,32	0,00	0,00	50,00%	1 390,60	46,16	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	825.	Montáž externých modulov	ks	782,00	25,96	2,00	1 564,00	51,92	1 564,00	51,92	0,00	0,00	50,00%	782,00	25,96	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	826.	Montáž patice na stenu	ks	374,00	12,41	76,00	28 424,00	943,50	28 424,00	943,50	0,00	0,00	50,00%	14 212,00	471,75	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	827.	Montáž hlásiča	ks	95,20	3,16	94,00	8 948,80	297,05	8 948,80	297,05	0,00	0,00	50,00%	4 474,40	148,52	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	828.	Montáž tlačidlového hlásiča	ks	544,00	18,06	13,00	7 072,00	234,75	7 072,00	234,75	0,00	0,00	50,00%	3 536,00	117,37	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	829.	Montáž sirénky	ks	493,00	16,36	14,00	6 902,00	229,10	6 902,00	229,10	0,00	0,00	50,00%	3 451,00	114,55	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	830.	Značenie hlásičov a modulov	ks	44,20	1,47	107,00	4 729,40	156,99	4 729,40	156,99	0,00	0,00	50,00%	2 364,70	78,49	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	831.	Meranie po úsekoch	ks	95,20	3,16	244,00	23 228,80	771,05	23 228,80	771,05	0,00	0,00	50,00%	11 614,40	385,53	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	832.	Prierez do betónu do 60cm	ks	2 992,00	99,32	12,00	35 904,00	1 191,79	35 904,00	1 191,79	0,00	0,00	50,00%	17 952,00	595,90	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	833.	Prierez do steny do 15cm	ks	74,80	2,48	214,00	16 007,20	531,34	16 007,20	531,34	0,00	0,00	50,00%	8 003,60	265,67	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	834.	Vodič do 4x2 v rúrke, žľabe	m	20,40	0,68	780,00	15 912,00	528,18	15 912,00	528,18	0,00	0,00	50,00%	7 956,00	264,09	január 10	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	835.	Rúrka do pr.20 na stenu na príchytku	m	40,80	1,35	780,00	31 824,00	1 056,36	31 824,00	1 056,36	0,00	0,00	50,00%	15 912,00	528,18	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	836.	Príchyka na stenu	m	18,70	0,62	780,00	14 586,00	484,17	14 586,00	484,17	0,00	0,00	50,00%	7 293,00	242,08	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	837.	Rúrka pr.16 do steny do vopred pripravenej drážky	m	35,70	1,19	27,00	963,90	32,00	963,90	32,00	0,00	0,00	50,00%	481,95	16,00	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	838.	Drážka do steny do 5 cm	m	401,20	13,32	27,00	10 832,40	359,57	10 832,40	359,57	0,00	0,00	50,00%	5 416,20	179,78	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	839.	Značenie trasy vedenie	m	6,12	0,20	780,00	4 773,60	158,45	4 773,60	158,45	0,00	0,00	50,00%	2 386,80	79,23	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	840.	Kábelová forma do 2x2	ks	54,40	1,81	244,00	13 273,60	440,60	13 273,60	440,60	0,00	0,00	50,00%	6 636,80	220,30	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	841.	Zhotovenie protipožiarnej upchávky	ks	81,60	2,71	12,00	979,20	32,50	979,20	32,50	0,00	0,00	50,00%	489,60	16,25	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	842.	Preskúšanie a oživenie ústredne	ks	3 145,00	104,39	1,00	3 145,00	104,39	3 145,00	104,39	0,00	0,00	50,00%	1 572,50	52,20	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	843.	Naprogramovanie MCU	ks	2 295,00	76,18	1,00	2 295,00	76,18	2 295,00	76,18	0,00	0,00	50,00%	1 147,50	38,09	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	844.	Naprogramovanie LAN	ks	6 885,00	228,54	1,00	6 885,00	228,54	6 885,00	228,54	0,00	0,00	50,00%	3 442,50	114,27	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	845.	Naprogramovanie LON	ks	3 825,00	126,97	1,00	3 825,00	126,97	3 825,00	126,97	0,00	0,00	50,00%	1 912,50	63,48	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	846.	Naprogramovanie výstupu	ks	192,10	6,38	1,00	192,10	6,38	192,10	6,38	0,00	0,00	50,00%	96,05	3,19	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	847.	Programovanie skupín	ks	642,60	21,33	6,00	3 855,60	127,98	3 855,60	127,98	0,00	0,00	50,00%	1 927,80	63,99	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	848.	Oživenie systému do 100	ks	7 820,00	259,58	1,00	7 820,00	259,58	7 820,00	259,58	0,00	0,00	50,00%	3 910,00	129,79	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	849.	inžinierska činnosť, technický dozor	ks	13 600,00	451,44	1,00	13 600,00	451,44	13 600,00	451,44	0,00	0,00	50,00%	6 800,00	225,72	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	850.	Zaškolenie systémového správcu (kalk. na počet hodín)	hod	1 462,00	48,53	2,00	2 924,00	97,06	2 924,00	97,06	0,00	0,00	50,00%	1 462,00	48,53	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	851.	Zašk. obsluhy (kalkulácia na počet hodín pre max. 10 osôb)	hod	1 462,00	48,53	2,00	2 924,00	97,06	2 924,00	97,06	0,00	0,00	50,00%	1 462,00	48,53	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	852.	Prvá odbor. prehľad skúška systému do 127 hlásičov	ks	19 296,70	640,53	1,00	19 296,70	640,53	19 296,70	640,53	0,00	0,00	50,00%	9 648,35	320,27	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	853.	skúšobná prevádzka (asistencia 1 deň = 4 hod)	deň	5 950,00	197,50	1,00	5 950,00	197,50	5 950,00	197,50	0,00	0,00	50,00%	2 975,00	98,75	január 10	október 10
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	854.	Drobný montážny materiál (3% z dod.materiálu)	súb														
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	855.	Dopravné 10% (z dodávky materiálu) zŕažené podmienky	súb														
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	856.	Presun 7% (z dodávky materiálu) zŕažené podmienky	súb														
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	857.	PPV 10% (z montáže) zŕažené podmienky	súb														
EPS - Elektronický poplachový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	858.	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia		71 400,00	2 370,05	1,00	71 400,00	2 370,05	71 400,00	2 370,05	0,00	0,00	50,00%	35 700,00	1 185,02	január 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém		859.						328 035,91	10 888,80	328 035,91	10 888,80	0,00	0,00		164 017,96	5 444,40		
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	860.	Kamera TK-C215V4	ks	24 820,00	823,87	3,00	74 460,00	2 471,62	74 460,00	2 471,62	0,00	0,00	50,00%	37 230,00	1 235,81	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	861.	Kamera JVC TK-C920	ks	15 640,00	519,15	1,00	15 640,00	519,15	15 640,00	519,15	0,00	0,00	50,00%	7 820,00	259,58	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	862.	Objektív autoiris 3-8 mm	ks	4 760,00	158,00	1,00	4 760,00	158,00	4 760,00	158,00	0,00	0,00	50,00%	2 380,00	79,00	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	863.	Kryt vonkajšej kamery s vykurovaním	ks	4 596,80	152,59	1,00	4 596,80	152,59	4 596,80	152,59	0,00	0,00	50,00%	2 298,40	76,29	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	864.	Konzola s vnútorným prechodom kábla	ks	1 392,30	46,22	1,00	1 392,30	46,22	1 392,30	46,22	0,00	0,00	50,00%	696,15	23,11	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	865.	Napájací zdroj kamier v krabici Scame	ks	2 465,00	81,82	1,00	2 465,00	81,82	2 465,00	81,82	0,00	0,00	50,00%	1 232,50	40,91	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	866.	Záznamník 4 vstupový, 250 GB HDD	ks	44 880,00	1 489,74	1,00	44 880,00	1 489,74	44 880,00	1 489,74	0,00	0,00	50,00%	22 440,00	744,87	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	867.	Monitor LCD 19"	ks	13 260,00	440,15	1,00	13 260,00	440,15	13 260,00	440,15	0,00	0,00	50,00%	6 630,00	220,08	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	868.	UPS 1000V	ks	13 260,00	440,15	1,00	13 260,00	440,15	13 260,00	440,15	0,00	0,00	50,00%	6 630,00	220,08	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	869.	Koaxiálny vodič	m	29,75	0,99	350,00	10 412,50	345,63	10 412,50	345,63	0,00	0,00	50,00%	5 206,25	172,82	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	870.	Kábel	m	31,62	1,05	80,00	2 529,60	83,97	2 529,60	83,97	0,00	0,00	50,00%	1 264,80	41,98	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	871.	Kábel	m	23,46	0,78	250,00	5 865,00	194,68	5 865,00	194,68	0,00	0,00	50,00%	2 932,50	97,34	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	872.	Krabica Scame 608.210	ks	1 164,50	38,65	1,00	1 164,50	38,65	1 164,50	38,65	0,00	0,00	50,00%	582,25	19,33	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	873.	Rúrka HFX 25 s príchytkou	m	26,52	0,88	150,00	3 978,00	132,05	3 978,00	132,05	0,00	0,00	50,00%	1 989,00	66,02	jún 10	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	874.	nešpecifikovaný inštalačný materiál a práce	ks	7 140,00	237,00	1,00	7 140,00	237,00	7 140,00	237,00	0,00	0,00	50,00%	3 570,00	118,50	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	875.	Montáž kamery TK-C215	ks	2 125,00	70,54	3,00	6 375,00	211,61	6 375,00	211,61	0,00	0,00	50,00%	3 187,50	105,81	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	876.	Montáž kamery TK-C920	ks	1 275,00	42,32	1,00	1 275,00	42,32	1 275,00	42,32	0,00	0,00	50,00%	637,50	21,16	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	877.	Montáž objektívu	ks	748,00	24,83	1,00	748,00	24,83	748,00	24,83	0,00	0,00	50,00%	374,00	12,41	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	878.	Montáž vonkajšieho krytu	ks	2 125,00	70,54	1,00	2 125,00	70,54	2 125,00	70,54	0,00	0,00	50,00%	1 062,50	35,27	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	879.	Montáž konzoly	ks	1 275,00	42,32	1,00	1 275,00	42,32	1 275,00	42,32	0,00	0,00	50,00%	637,50	21,16	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	880.	Montáž napájacieho zdroja	ks	2 125,00	70,54	1,00	2 125,00	70,54	2 125,00	70,54	0,00	0,00	50,00%	1 062,50	35,27	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	881.	Montáž záznamníka	ks	2 465,00	81,82	1,00	2 465,00	81,82	2 465,00	81,82	0,00	0,00	50,00%	1 232,50	40,91	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	882.	Montáž monitora	ks	170,00	5,64	1,00	170,00	5,64	170,00	5,64	0,00	0,00	50,00%	85,00	2,82	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	883.	Montáž UPS	ks	1 275,00	42,32	1,00	1 275,00	42,32	1 275,00	42,32	0,00	0,00	50,00%	637,50	21,16	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	884.	Koaxiálny vodič v rúrke	m	28,05	0,93	350,00	9 817,50	325,88	9 817,50	325,88	0,00	0,00	50,00%	4 908,75	162,94	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	885.	Kábel do 3x1,5 v rúrke	m	28,05	0,93	80,00	2 244,00	74,49	2 244,00	74,49	0,00	0,00	50,00%	1 122,00	37,24	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	886.	Kábel do 2x1,5	m	28,05	0,93	250,00	7 012,50	232,77	7 012,50	232,77	0,00	0,00	50,00%	3 506,25	116,39	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	887.	Montáž škatule	ks	680,00	22,57	1,00	680,00	22,57	680,00	22,57	0,00	0,00	50,00%	340,00	11,29	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	888.	Rúrka v stene	m	28,05	0,93	150,00	4 207,50	139,66	4 207,50	139,66	0,00	0,00	50,00%	2 103,75	69,83	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	889.	Oživenie va naprogramovanie systému	ks	9 010,00	299,08	1,00	9 010,00	299,08	9 010,00	299,08	0,00	0,00	50,00%	4 505,00	149,54	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	890.	Prvá odborná prehliadka a skúška	ks	10 200,00	338,58	1,00	10 200,00	338,58	10 200,00	338,58	0,00	0,00	50,00%	5 100,00	169,29	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	891.	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	17 000,00	564,30	1,00	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	282,15	jún 10	október 10
CCTV - Uzavretý kamerový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	892.	Mimostavenisková doprava, PPV, vnútrostaveniskový presun	kpl	44 227,71	1 468,09	1,00	44 227,71	1 468,09	44 227,71	1 468,09	0,00	0,00	50,00%	22 113,86	734,05	jún 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž		893.						555 403,94	18 436,03	555 403,94	18 436,03	0,00	0,00		277 701,97	9 218,02		
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	894.	Rozvádzač A, Stojanová skriňa 12U 600x600	ks	20 325,20	674,67	1,00	20 325,20	674,67	20 325,20	674,67	0,00	0,00	50,00%	10 162,60	337,34	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	895.	19" napájací panel 5 zásuvkový	ks	1 657,50	55,02	1,00	1 657,50	55,02	1 657,50	55,02	0,00	0,00	50,00%	828,75	27,51	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	896.	Panelový organizér káblov 19" 1U	ks	557,60	18,51	4,00	2 230,40	74,04	2 230,40	74,04	0,00	0,00	50,00%	1 115,20	37,02	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	897.	Ventilačná jednotka	ks	7 395,00	245,47	1,00	7 395,00	245,47	7 395,00	245,47	0,00	0,00	50,00%	3 697,50	122,73	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	898.	Vodič 1-CHKE-R J3x2,5	m	86,02	2,86	160,00	13 763,20	456,85	13 763,20	456,85	0,00	0,00	50,00%	6 881,60	228,43	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	899.	Kábel FTP 4x2xAWG 24 Cat5e,LSOH	m	19,04	0,63	250,00	4 760,00	158,00	4 760,00	158,00	0,00	0,00	50,00%	2 380,00	79,00	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	900.	Uzemňovací vodič CY 6 mm	m	20,40	0,68	25,00	510,00	16,93	510,00	16,93	0,00	0,00	50,00%	255,00	8,46	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	901.	12 PORT WIRELESS SWITCH	ks	6 769,40	224,70	1,00	6 769,40	224,70	6 769,40	224,70	0,00	0,00	50,00%	3 384,70	112,35	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	902.	Anténa - ULTRA THIN AP DUAL RADIO	ks	23 485,50	779,58	9,00	211 369,50	7 016,18	211 369,50	7 016,18	0,00	0,00	50,00%	105 684,75	3 508,09	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	903.	Anténa - ULTRA THIN AP FOUR RADIO	ks	8 806,00	292,31	9,00	79 254,00	2 630,75	79 254,00	2 630,75	0,00	0,00	50,00%	39 627,00	1 315,38	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	904.	APC Smart-UPC SC 1000 VA 230V - 2U	ks	18 904,00	627,50	1,00	18 904,00	627,50	18 904,00	627,50	0,00	0,00	50,00%	9 452,00	313,75	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	905.	Žlab MAK 100x100	m	596,19	19,79	6,00	3 577,14	118,74	3 577,14	118,74	0,00	0,00	50,00%	1 788,57	59,37	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	906.	Viazacia páska	ks	2,89	0,10	100,00	289,00	9,59	289,00	9,59	0,00	0,00	50,00%	144,50	4,80	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	907.	Príchytka OBO Grip 15	ks	28,39	0,94	150,00	4 258,50	141,36	4 258,50	141,36	0,00	0,00	50,00%	2 129,25	70,68	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	908.	Príchytka HFCL 20	ks	11,56	0,38	142,00	1 641,52	54,49	1 641,52	54,49	0,00	0,00	50,00%	820,76	27,24	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	909.	Rúrka HFIRM 20	m	98,26	3,26	150,00	14 739,00	489,25	14 739,00	489,25	0,00	0,00	50,00%	7 369,50	244,62	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	910.	Žlab MAK 100x100	m	64,60	2,14	6,00	387,60	12,87	387,60	12,87	0,00	0,00	50,00%	193,80	6,43	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	911.	Viazacia páska	ks	8,50	0,28	100,00	850,00	28,21	850,00	28,21	0,00	0,00	50,00%	425,00	14,11	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeláž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	912.	Príchytka OBO Grip 15	ks	35,70	1,19	150,00	5 355,00	177,75	5 355,00	177,75	0,00	0,00	50,00%	2 677,50	88,88	január 10	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	913.	Príchytka HFCL 20	ks	39,10	1,30	142,00	5 552,20	184,30	5 552,20	184,30	0,00	0,00	50,00%	2 776,10	92,15	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	914.	Montáž rúrky HFIRM	m	42,50	1,41	150,00	6 375,00	211,61	6 375,00	211,61	0,00	0,00	50,00%	3 187,50	105,81	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	915.	Vodič 4x2x0,5 - v lište, rúrke	m	39,10	1,30	300,00	11 730,00	389,36	11 730,00	389,36	0,00	0,00	50,00%	5 865,00	194,68	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	916.	Kábelová forma do 4x2	ks	11,90	0,40	18,00	214,20	7,11	214,20	7,11	0,00	0,00	50,00%	107,10	3,56	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	917.	Napájanie a uzemnenie Rack-u	ks	49,30	1,64	1,00	49,30	1,64	49,30	1,64	0,00	0,00	50,00%	24,65	0,82	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	918.	Montáž stojana	ks	1 666,00	55,30	1,00	1 666,00	55,30	1 666,00	55,30	0,00	0,00	50,00%	833,00	27,65	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	919.	Montáž zásuvky 2xRJ45 a zapojenie	ks	4 590,00	152,36	9,00	41 310,00	1 371,24	41 310,00	1 371,24	0,00	0,00	50,00%	20 655,00	685,62	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	920.	Štítok kábelový	ks	268,60	8,92	18,00	4 834,80	160,49	4 834,80	160,49	0,00	0,00	50,00%	2 417,40	80,24	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	921.	Premeranie úseku metalického káblu	ks	5,95	0,20	18,00	107,10	3,56	107,10	3,56	0,00	0,00	50,00%	53,55	1,78	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	922.	Zaškolenie - odovzdávanie	ks	42,50	1,41	1,00	42,50	1,41	42,50	1,41	0,00	0,00	50,00%	21,25	0,71	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	923.	Prvá odborná prehliadka a skúška	ks	2 125,00	70,54	1,00	2 125,00	70,54	2 125,00	70,54	0,00	0,00	50,00%	1 062,50	35,27	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	924.	Projektová dokumentácia skutkového stavu	ks	9 520,00	316,01	1,00	9 520,00	316,01	9 520,00	316,01	0,00	0,00	50,00%	4 760,00	158,00	január 10	október 10
SK - Strukturovaná kabeľáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	925.	Mimostavenisková doprava, PPV, vnútrostaveniskový presun	kpl	73 841,88	2 451,10	1,00	73 841,88	2 451,10	73 841,88	2 451,10	0,00	0,00	50,00%	36 920,94	1 225,55	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika		926.						2 608 890,55	86 599,30	2 608 890,55	86 599,30	0,00	0,00		1 304 445,28	43 299,65		
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	927.	Toroidná parabola T90	ks	9 605,00	318,83	1,00	9 605,00	318,83	9 605,00	318,83	0,00	0,00	50,00%	4 802,50	159,41	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	928.	HU ofsetová parabola 80	ks	2 686,00	89,16	1,00	2 686,00	89,16	2 686,00	89,16	0,00	0,00	50,00%	1 343,00	44,58	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	929.	Držiak 4 konvertorov	ks	1 666,00	55,30	1,00	1 666,00	55,30	1 666,00	55,30	0,00	0,00	50,00%	833,00	27,65	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	930.	Stožiar antén	ks	13 260,00	440,15	1,00	13 260,00	440,15	13 260,00	440,15	0,00	0,00	50,00%	6 630,00	220,08	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	931.	LNB konvertor Quatro	ks	3 400,00	112,86	5,00	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	282,15	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	932.	6-kanálová digitálna skupinová stanica, základná jednotka s riadiacou jedn.	ks	27 030,00	897,23	1	27 030,00	897,23	27 030,00	897,23	0,00	0,00	50,00%	13 515,00	448,62	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	933.	TDH 701 - 6-kanálová digitálna skupinová stanica - rozšírenie TDH700	ks	19 550,00	648,94	3	58 650,00	1 946,82	58 650,00	1 946,82	0,00	0,00	50,00%	29 325,00	973,41	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	934.	TDH703 - DVB-S Master stereo modul s CI	ks	35 700,00	1 185,02	4	142 800,00	4 740,09	142 800,00	4 740,09	0,00	0,00	50,00%	71 400,00	2 370,05	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	935.	TDH705 - DVS-S slave stereo modul, FTA	ks	23 970,00	795,66	6	143 820,00	4 773,95	143 820,00	4 773,95	0,00	0,00	50,00%	71 910,00	2 386,97	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	936.	TDH723 - DVB-S master stereo modul, FTA	ks	27 200,00	902,87	13	353 600,00	11 737,37	353 600,00	11 737,37	0,00	0,00	50,00%	176 800,00	5 868,68	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	937.	TDH726 - VSB modulátor A2 stereo	ks	17 850,00	592,51	1	17 850,00	592,51	17 850,00	592,51	0,00	0,00	50,00%	8 925,00	296,26	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	938.	TMS 55 AMP - zosilňovač pre kaskádne zapojenie multiprepínačov	ks	4 930,00	163,65	4	19 720,00	654,58	19 720,00	654,58	0,00	0,00	50,00%	9 860,00	327,29	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	939.	TMS 55 TAP - odbočovač pre kaskádne zapojenie multiprepínačov	ks	1 360,00	45,14	4	5 440,00	180,57	5 440,00	180,57	0,00	0,00	50,00%	2 720,00	90,29	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	940.	TMS 5x16 - multiprepínač s 5 vstupmi pre zapojenie až 16 individ. Sat prijím.	ks	9 860,00	327,29	2	19 720,00	654,58	19 720,00	654,58	0,00	0,00	50,00%	9 860,00	327,29	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	941.	TMS 5x12 - multiprepínač s 5 vstupmi pre zapojenie až 4 individ. Sat prijím.	ks	7 990,00	265,22	2	15 980,00	530,44	15 980,00	530,44	0,00	0,00	50,00%	7 990,00	265,22	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	942.	účastnícka zásuvka TV/R/SAT ABB 5011-A3303	ks	691,90	22,97	50,00	34 595,00	1 148,34	34 595,00	1 148,34	0,00	0,00	50,00%	17 297,50	574,17	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	943.	Kryt zásuvky ABB 5011-A 1724-0-1754	ks	41,99	1,39	50,00	2 099,50	69,69	2 099,50	69,69	0,00	0,00	50,00%	1 049,75	34,85	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	944.	Zdroj 230V/18V/0,8A na DIN lištu JS-15-180/DIN	ks	2 952,90	98,02	4	11 811,60	392,07	11 811,60	392,07	0,00	0,00	50,00%	5 905,80	196,04	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	945.	RACK skriňa, 45U 600X800 RSU 218060 1DS000	ks	29 940,40	993,84	1	29 940,40	993,84	29 940,40	993,84	0,00	0,00	50,00%	14 970,20	496,92	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	946.	Ventilačná jednotka - DAT VJ150	ks	8 698,90	288,75	1	8 698,90	288,75	8 698,90	288,75	0,00	0,00	50,00%	4 349,45	144,38	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	947.	Polička 450 DAT PP-450	ks	863,60	28,67	1	863,60	28,67	863,60	28,67	0,00	0,00	50,00%	431,80	14,33	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	948.	Napájací modul ACAR 5 zásuvkový s prepäťovou ochranou	ks	1 623,50	53,89	1	1 623,50	53,89	1 623,50	53,89	0,00	0,00	50,00%	811,75	26,95	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	949.	Skríňový rozvádzač Rittal AE1180.500 800x300x1000	ks	12 313,10	408,72	9	110 817,90	3 678,48	110 817,90	3 678,48	0,00	0,00	50,00%	55 408,95	1 839,24	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	950.	Zásuvka na DIN lištu Moeller Z-SD230-BS	ks	367,20	12,19	36	13 219,20	438,80	13 219,20	438,80	0,00	0,00	50,00%	6 609,60	219,40	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	951.	Lišta DIN 20mm perforovaná	m	61,20	2,03	5,4	330,48	10,97	330,48	10,97	0,00	0,00	50,00%	165,24	5,48	január 10	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	952.	F konektor 75/7,25 VF-Tech	ks	28,90	0,96	12,00	346,80	11,51	346,80	11,51	0,00	0,00	50,00%	173,40	5,76	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	953.	F konektor 75/4,8	ks	5,78	0,19	130,00	751,40	24,94	751,40	24,94	0,00	0,00	50,00%	375,70	12,47	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	954.	kábel VCCCKY 75 / 4,8 / čierny	m	28,90	0,96	200,00	5 780,00	191,86	5 780,00	191,86	0,00	0,00	50,00%	2 890,00	95,93	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	955.	kábel VCCCKY 75 / 4,8	m	18,53	0,62	2 300,00	42 619,00	1 414,69	42 619,00	1 414,69	0,00	0,00	50,00%	21 309,50	707,35	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	956.	kábel VCCCKY 75 / 7,25	m	37,57	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	957.	kábel 1-CHKE-R 3x2,5	m	82,45	2,74	100,00	8 245,00	273,68	8 245,00	273,68	0,00	0,00	50,00%	4 122,50	136,84	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	958.	Príchytka OBO Gripe M 30	ks	25,16	0,84	400,00	10 064,00	334,06	10 064,00	334,06	0,00	0,00	50,00%	5 032,00	167,03	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	959.	Príchytka OBO Gripe M 15	ks	15,13	0,50	200,00	3 026,00	100,44	3 026,00	100,44	0,00	0,00	50,00%	1 513,00	50,22	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	960.	krabica do dutých stien HWD65	ks	30,77	1,02	154,00	4 738,58	157,29	4 738,58	157,29	0,00	0,00	50,00%	2 369,29	78,65	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	961.	Rúrka HFX 20 s príchytkou HFCL20	m	49,13	1,63	5 300,00	260 389,00	8 643,33	260 389,00	8 643,33	0,00	0,00	50,00%	130 194,50	4 321,67	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	962.	Protipožiarny elastický tmel CP601S	ks	1 645,60	54,62	10,00	16 456,00	546,24	16 456,00	546,24	0,00	0,00	50,00%	8 228,00	273,12	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	963.	Satelitná anténa	ks	11 390,00	378,08	1,00	11 390,00	378,08	11 390,00	378,08	0,00	0,00	50,00%	5 695,00	189,04	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	964.	Stožiar antén	ks	8 500,00	282,15	1,00	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	50,00%	4 250,00	141,07	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	965.	LNB konvertor	ks	1 479,00	49,09	5,00	7 395,00	245,47	7 395,00	245,47	0,00	0,00	50,00%	3 697,50	122,73	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	966.	6-kanálová digitálna skupinovú stanicu, základná jednotka s riadiacou jedn.	ks	2 040,00	67,72	1	2 040,00	67,72	2 040,00	67,72	0,00	0,00	50,00%	1 020,00	33,86	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	967.	TDH 701 - 6-kanálová digitálna skupinovú stanicu - rozšírenie TDH700	ks	2 040,00	67,72	3	6 120,00	203,15	6 120,00	203,15	0,00	0,00	50,00%	3 060,00	101,57	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	968.	Modul do TDH 700	ks	2 040,00	67,72	24	48 960,00	1 625,17	48 960,00	1 625,17	0,00	0,00	50,00%	24 480,00	812,59	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	969.	TMS 55 AMP - zosilňovač pre kaskádne zapojenie multiprepínačov	ks	952,00	31,60	4	3 808,00	126,40	3 808,00	126,40	0,00	0,00	50,00%	1 904,00	63,20	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	970.	TMS 55 TAP - odbočovač pre kaskádne zapojenie multiprepínačov	ks	952,00	31,60	4	3 808,00	126,40	3 808,00	126,40	0,00	0,00	50,00%	1 904,00	63,20	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	971.	TMS 5x8 - multiprepínač s 5 vstupmi pre zapojenie až 8 individ. Sat prijím.	ks	952,00	31,60	9	8 568,00	284,41	8 568,00	284,41	0,00	0,00	50,00%	4 284,00	142,20	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	972.	TMS 5x12 - multiprepínač s 5 vstupmi pre zapojenie až 4 individ. Sat prijím.	ks	1 513,00	50,22	2	3 026,00	100,44	3 026,00	100,44	0,00	0,00	50,00%	1 513,00	50,22	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	973.	TV zásuvka TV/Rd/SAT koncová 3dB	ks	646,00	21,44	50,00	32 300,00	1 072,16	32 300,00	1 072,16	0,00	0,00	50,00%	16 150,00	536,08	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	974.	Zdroj 230V/18V/2A	ks	1 445,00	47,97	10	14 450,00	479,65	14 450,00	479,65	0,00	0,00	50,00%	7 225,00	239,83	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	975.	Montáž a kompletáž skrine Rittal 800x300x1000	ks	6 290,00	208,79	1	6 290,00	208,79	6 290,00	208,79	0,00	0,00	50,00%	3 145,00	104,39	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	976.	RACK skriňa, 45U, ventilačná jednotka	ks	4 590,00	152,36	1	4 590,00	152,36	4 590,00	152,36	0,00	0,00	50,00%	2 295,00	76,18	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	977.	káblová forma na káblí	ks	45,90	1,52	142,00	6 517,80	216,35	6 517,80	216,35	0,00	0,00	50,00%	3 258,90	108,18	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	978.	F konektor 4,8	ks	146,20	4,85	130,00	19 006,00	630,88	19 006,00	630,88	0,00	0,00	50,00%	9 503,00	315,44	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	979.	F konektor 75/7,25	ks	146,20	4,85	12,00	1 754,40	58,24	1 754,40	58,24	0,00	0,00	50,00%	877,20	29,12	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	980.	kábel VCCOY 75 / 4,8 v rúrke žľabe	m	15,30	0,51	2 500,00	38 250,00	1 269,67	38 250,00	1 269,67	0,00	0,00	50,00%	19 125,00	634,83	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	981.	kábel VCCCKY 75/7,25 v rúrke, žľabe	m	15,30	0,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	982.	kábel 1-CHKE-R 3x2,5 v rúrke žľabe	m	18,70	0,62	100,00	1 870,00	62,07	1 870,00	62,07	0,00	0,00	50,00%	935,00	31,04	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	983.	rúrka do pr 20 na stenu	ks	40,80	1,35	5 300,00	216 240,00	7 177,85	216 240,00	7 177,85	0,00	0,00	50,00%	108 120,00	3 588,93	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	984.	Príchytka HFCL, montáž	ks	27,20	0,90	5 300,00	144 160,00	4 785,24	144 160,00	4 785,24	0,00	0,00	50,00%	72 080,00	2 392,62	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	985.	krabica do dutých stien HWD65	ks	39,10	1,30	154,00	6 021,40	199,87	6 021,40	199,87	0,00	0,00	50,00%	3 010,70	99,94	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	986.	prieraz do hr.150 mm	ks	74,80	2,48	528,00	39 494,40	1 310,97	39 494,40	1 310,97	0,00	0,00	50,00%	19 747,20	655,49	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	987.	prieraz pr.25 do železobetru do 60cm, odizolovanie	ks	2 516,00	83,52	5,00	12 580,00	417,58	12 580,00	417,58	0,00	0,00	50,00%	6 290,00	208,79	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	988.	meranie po úsekoch	ks	129,20	4,29	132,00	17 054,40	566,10	17 054,40	566,10	0,00	0,00	50,00%	8 527,20	283,05	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	989.	stavanie lešenia nad 3m	ks	4 250,00	141,07	10,00	42 500,00	1 410,74	42 500,00	1 410,74	0,00	0,00	50,00%	21 250,00	705,37	január 10	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	990.	demontáž lešenia nad 3m	ks	3 060,00	101,57	10,00	30 600,00	1 015,73	30 600,00	1 015,73	0,00	0,00	50,00%	15 300,00	507,87	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	991.	značenie trasy vedenia	m	5,44	0,18	860,00	4 678,40	155,29	4 678,40	155,29	0,00	0,00	50,00%	2 339,20	77,65	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	992.	zaškolenie obsluhy systému	hod	1 445,00	47,97	3,00	4 335,00	143,90	4 335,00	143,90	0,00	0,00	50,00%	2 167,50	71,95	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	993.	odborné prehlídky a skúšky	hod	2 125,00	70,54	17,00	36 125,00	1 199,13	36 125,00	1 199,13	0,00	0,00	50,00%	18 062,50	599,57	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	994.	Premeranie a nastavenie prenosovej cesty	ks	129,20	4,29	154,00	19 896,80	660,45	19 896,80	660,45	0,00	0,00	50,00%	9 948,40	330,23	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	995.	Zhotovenie protipožiarnej upchávky	ks	81,60	2,71	16,00	1 305,60	43,34	1 305,60	43,34	0,00	0,00	50,00%	652,80	21,67	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	996.	Inžinierska činnosť, technický dozor	hod	1 530,00	50,79	20,00	30 600,00	1 015,73	30 600,00	1 015,73	0,00	0,00	50,00%	15 300,00	507,87	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	997.	VRN / PPV / PROJEKT	kpl	28 900,00	959,30	1,00	28 900,00	959,30	28 900,00	959,30	0,00	0,00	50,00%	14 450,00	479,65	január 10	október 10
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	998.	Drobný montážny materiál (0,5% z dod.materiálu)	kpl														
AVT - Audio vizuálna technika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	999.	Mimostavenisková doprava, PPV, vnútrostaveniskový presun	kpl	330 513,49	10 971,04	1,00	330 513,49	10 971,04	330 513,49	10 971,04	0,00	0,00	50,00%	165 256,75	5 485,52	január 10	október 10
Núdzový akustický systém		1000.						658 773,81	21 867,28	658 773,81	21 867,28	0,00	0,00		329 386,91	10 933,64		
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1001.	Riadiaca jednotka so 6 zónami, vstavaný zosilňovač 240W, inteligentný záznamník	ks	96 560,00	3 205,20	1,00	96 560,00	3 205,20	96 560,00	3 205,20	0,00	0,00	50,00%	48 280,00	1 602,60	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1002.	Výkonový zosilňovač 240W/100V	ks	37 417,00	1 242,02	1,00	37 417,00	1 242,02	37 417,00	1 242,02	0,00	0,00	50,00%	18 708,50	621,01	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1003.	Panelový reproduktor, 6W, EVAC	ks	1 912,50	63,48	30,00	57 375,00	1 904,50	57 375,00	1 904,50	0,00	0,00	50,00%	28 687,50	952,25	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1004.	Montážna skrinka pre LBC 3011, na povrch	ks	586,50	19,47	30,00	17 595,00	584,05	17 595,00	584,05	0,00	0,00	50,00%	8 797,50	292,02	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1005.	Doska dohľadu	ks	9 052,50	300,49	5,00	45 262,50	1 502,44	45 262,50	1 502,44	0,00	0,00	50,00%	22 631,25	751,22	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1006.	Stojan 19"/12U, predné dvere sklo 8mm	ks	36 065,50	1 197,16	1,00	36 065,50	1 197,16	36 065,50	1 197,16	0,00	0,00	50,00%	18 032,75	598,58	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1007.	Ventilačná jednotka strešná 220W	ks	11 138,40	369,73	1,00	11 138,40	369,73	11 138,40	369,73	0,00	0,00	50,00%	5 569,20	184,86	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1008.	Polica pevná 550	ks	1 054,00	34,99	1,00	1 054,00	34,99	1 054,00	34,99	0,00	0,00	50,00%	527,00	17,49	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1009.	Rozvodný panel ACAR s prepäťovou ochranou	ks	1 480,70	49,15	1,00	1 480,70	49,15	1 480,70	49,15	0,00	0,00	50,00%	740,35	24,58	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1010.	Držiak pre DAT RPP	ks	379,10	12,58	1,00	379,10	12,58	379,10	12,58	0,00	0,00	50,00%	189,55	6,29	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1011.	Vývazovací háčik	ks	127,50	4,23	6,00	765,00	25,39	765,00	25,39	0,00	0,00	50,00%	382,50	12,70	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1012.	UPS 2200VA	ks	67 755,20	2 249,06	1,00	67 755,20	2 249,06	67 755,20	2 249,06	0,00	0,00	50,00%	33 877,60	1 124,53	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1013.	Silnoprávny kábel VUKI	m	91,12	3,02	30,00	2 733,60	90,74	2 733,60	90,74	0,00	0,00	50,00%	1 366,80	45,37	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1014.	Silnoprávny kábel VUKI	m	56,10	1,86	420,00	23 562,00	782,12	23 562,00	782,12	0,00	0,00	50,00%	11 781,00	391,06	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1015.	Kábel pre elektrickú požiaru signalizáciu VUKI	m	98,94	3,28	10,00	989,40	32,84	989,40	32,84	0,00	0,00	50,00%	494,70	16,42	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1016.	Trubka Univolt bezhalogénová šedá d20 IES	m	33,83	1,12	420,00	14 208,60	471,64	14 208,60	471,64	0,00	0,00	50,00%	7 104,30	235,82	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1017.	Príchytka šedá IES	ks	9,01	0,30	420,00	3 784,20	125,61	3 784,20	125,61	0,00	0,00	50,00%	1 892,10	62,81	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1018.	Riadiaca jednotka so 6 zónami, vstavaný zosilňovač 240W, inteligentný záznamník s	ks	977,50	32,45	1,00	977,50	32,45	977,50	32,45	0,00	0,00	50,00%	488,75	16,22	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1019.	Výkonový zosilňovač 240W/100V	ks	1 113,50	36,96	1,00	1 113,50	36,96	1 113,50	36,96	0,00	0,00	50,00%	556,75	18,48	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1020.	Stojanový rozvádzač	ks	4 590,00	152,36	1,00	4 590,00	152,36	4 590,00	152,36	0,00	0,00	50,00%	2 295,00	76,18	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1021.	Montáž a oživenie UPS	ks	1 173,00	38,94	1,00	1 173,00	38,94	1 173,00	38,94	0,00	0,00	50,00%	586,50	19,47	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1022.	Reproduktorový panel, 6W, EVAC + montážna skrinka na povrch	ks	552,50	18,34	30,00	16 575,00	550,19	16 575,00	550,19	0,00	0,00	50,00%	8 287,50	275,09	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1023.	montáž dosky EOL	ks	442,00	14,67	5,00	2 210,00	73,36	2 210,00	73,36	0,00	0,00	50,00%	1 105,00	36,68	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1024.	Vytýčenie kábelovej trasy	m	5,44	0,18	420,00	2 284,80	75,84	2 284,80	75,84	0,00	0,00	50,00%	1 142,40	37,92	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1025.	rúrka do pr 20 na stenu	ks	40,80	1,35	420,00	17 136,00	568,81	17 136,00	568,81	0,00	0,00	50,00%	8 568,00	284,41	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1026.	Príchytka HFCL, montáž	ks	13,60	0,45	420,00	5 712,00	189,60	5 712,00	189,60	0,00	0,00	50,00%	2 856,00	94,80	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1027.	prierez do hr.150 mm	ks	74,80	2,48	19,00	1 421,20	47,18	1 421,20	47,18	0,00	0,00	50,00%	710,60	23,59	január 10	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1028.	prieraz pr.15mm do 60cm	ks	2 516,00	83,52	6,00	15 096,00	501,10	15 096,00	501,10	0,00	0,00	50,00%	7 548,00	250,55	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1029.	meranie po úsekoch	ks	129,20	4,29	30,00	3 876,00	128,66	3 876,00	128,66	0,00	0,00	50,00%	1 938,00	64,33	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1030.	Vodič do 3x2,5 v rúrke, žľabe	m	15,30	0,51	420,00	6 426,00	213,30	6 426,00	213,30	0,00	0,00	50,00%	3 213,00	106,65	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1031.	Montáž držiaka reproduktora na stenu	ks	71,40	2,37	30,00	2 142,00	71,10	2 142,00	71,10	0,00	0,00	50,00%	1 071,00	35,55	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1032.	Kábelová forma do 3x2		54,40	1,81	60,00	3 264,00	108,34	3 264,00	108,34	0,00	0,00	50,00%	1 632,00	54,17	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1033.	Zhotovenie protipožiarnej upchávky	ks	81,60	2,71	6,00	489,60	16,25	489,60	16,25	0,00	0,00	50,00%	244,80	8,13	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1034.	Technicko inžinierska činnosť		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1035.	inžinierska činnosť, technický dozor	ks	13 600,00	451,44	1,00	13 600,00	451,44	13 600,00	451,44	0,00	0,00	50,00%	6 800,00	225,72	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1036.	Zaškolenie systémového správcu (kalk. na počet hodín)	hod	1 462,00	48,53	1,00	1 462,00	48,53	1 462,00	48,53	0,00	0,00	50,00%	731,00	24,26	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1037.	Zašk. obsluhy (kalkulácia na pocet hodín pre max. 10 osôb)	hod	1 462,00	48,53	0,50	731,00	24,26	731,00	24,26	0,00	0,00	50,00%	365,50	12,13	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1038.	Prvá odbor. prehľ.a skúška systému	hod	1 666,00	55,30	8,00	13 328,00	442,41	13 328,00	442,41	0,00	0,00	50,00%	6 664,00	221,20	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1039.	skúšobna prevádzka (asistencia 1 deň = 4 hod)	deň	5 950,00	197,50	1,00	5 950,00	197,50	5 950,00	197,50	0,00	0,00	50,00%	2 975,00	98,75	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1040.	Drobný montážny materiál (3% z dod.materiálu)	%				7 378,70	244,93	7 378,70	244,93	0,00	0,00	50,00%	3 689,35	122,46	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1041.	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	%				24 395,50	809,78	24 395,50	809,78	0,00	0,00	50,00%	12 197,75	404,89	január 10	október 10
Núdzový akustický systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1042.	Mimostavenisková doprava, PPV, vnútroštaveniskový presun	kpl	89 316,81	2 964,77	1,00	89 316,81	2 964,77	89 316,81	2 964,77	0,00	0,00	50,00%	44 658,41	1 482,39	január 10	október 10
Prístupový systém		1043.						1 801 924,00	59 812,92	1 801 924,00	59 812,92	0,00	0,00		900 962,00	29 906,46		
Prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1044.	off-line elektronické kovanie SALTO E5000 model 14 - s vonkajším otvorom na vložku	ks	28 490,00	945,69	46,00	1 310 540,00	43 501,96	1 310 540,00	43 501,96	0,00	0,00	50,00%	655 270,00	21 750,98	október 10	november 10
Prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1045.	zadlabávací zámok SALTO SL00 s bezpečnostným blokováním strelky	ks	2 642,00	87,70	46,00	121 532,00	4 034,12	121 532,00	4 034,12	0,00	0,00	50,00%	60 766,00	2 017,06	október 10	november 10
Prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1046.	cylindrická vložka EVVA ALS s patentovou ochranou (izba + ostatné priestory)	ks	3 978,00	132,05	64,00	254 592,00	8 450,91	254 592,00	8 450,91	0,00	0,00	50,00%	127 296,00	4 225,45	október 10	november 10
Prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1047.	hotelový prístupový softvér HAMS 100	ks	7 820,00	259,58	1,00	7 820,00	259,58	7 820,00	259,58	0,00	0,00	50,00%	3 910,00	129,79	október 10	november 10
Prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1048.	editor na vystavovanie kariet EC90USB	ks	20 400,00	677,16	1,00	20 400,00	677,16	20 400,00	677,16	0,00	0,00	50,00%	10 200,00	338,58	október 10	november 10
Prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1049.	prenosný programátor PPD800	ks	21 930,00	727,94	1,00	21 930,00	727,94	21 930,00	727,94	0,00	0,00	50,00%	10 965,00	363,97	október 10	november 10
Prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1050.	dotyková karta Smart MC0256B	ks	61,20	2,03	200,00	12 240,00	406,29	12 240,00	406,29	0,00	0,00	50,00%	6 120,00	203,15	október 10	november 10
Prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1051.	montáž kovania SALTO	ks	595,00	19,75	46,00	27 370,00	908,52	27 370,00	908,52	0,00	0,00	50,00%	13 685,00	454,26	október 10	november 10
Prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1052.	inštalácia softvéru, konfigurácia a nastavenie, zaškolenie obsluhy	ks	17 000,00	564,30	1,00	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	282,15	október 10	november 10
Prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1053.	náklady na dopravu	ks	8 500,00	282,15	1,00	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	50,00%	4 250,00	141,07	október 10	november 10
MaR - Meranie a regulácia		1054.						8 799 779,22	292 099,16	8 799 779,22	292 099,16	0,00	0,00		4 399 889,61	146 049,58		
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1055.	Snímač teploty PTC do VZT potrubia, rozsah -20až +60°C	ks	8 496,60	282,04	2,00	16 993,20	564,07	16 993,20	564,07	0,00	0,00	50,00%	8 496,60	282,04	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1056.	Snímač teploty vonkajší, -40/60°C	ks	4 855,20	161,16	1,00	4 855,20	161,16	4 855,20	161,16	0,00	0,00	50,00%	2 427,60	80,58	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1057.	Snímač teploty PTC do VZT potrubia, rozsah -20až +60°C	ks	8 496,60	282,04	2,00	16 993,20	564,07	16 993,20	564,07	0,00	0,00	50,00%	8 496,60	282,04	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1058.	Snímač tlaku, -1/8 bar, 0-10V, vonk.	ks	18 411,18	611,14	1,00	18 411,18	611,14	18 411,18	611,14	0,00	0,00	50,00%	9 205,59	305,57	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1059.	Snímač kvality ovzdušia	KS	37 400,00	1 241,45	1,00	37 400,00	1 241,45	37 400,00	1 241,45	0,00	0,00	50,00%	18 700,00	620,73	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1060.	Snímač rýchlosti prúdenia , rozsah 0-1m/s, nap. 24V, výstup 0-10V	ks	46 768,96	1 552,44	1,00	46 768,96	1 552,44	46 768,96	1 552,44	0,00	0,00	50,00%	23 384,48	776,22	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1061.	Snímač tlaku do potrubia VZT, 0-2500 Pa výstup 0-10V	ks	26 720,60	886,96	1,00	26 720,60	886,96	26 720,60	886,96	0,00	0,00	50,00%	13 360,30	443,48	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1062.	Protimrazová ochrana, -10/12°C, 6m kapilára	ks	10 176,20	337,79	1,00	10 176,20	337,79	10 176,20	337,79	0,00	0,00	50,00%	5 088,10	168,89	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1063.	Spínač tlakovej diferencie, 80/600Pa	ks	3 935,45	130,63	4,00	15 741,79	522,53	15 741,79	522,53	0,00	0,00	50,00%	7 870,90	261,27	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1064.	Trojcestný reg. Ventil rozdeľovací prírubový, DN25 PN16, Kv=10	ks	37 639,70	1 249,41	1,00	37 639,70	1 249,41	37 639,70	1 249,41	0,00	0,00	50,00%	18 819,85	624,70	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1065.	El. pohon, 1000N, 0/10VDC, 24V	ks	25 027,40	830,76	1,00	25 027,40	830,76	25 027,40	830,76	0,00	0,00	50,00%	12 513,70	415,38	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1066.	El.pohon 16Nm 24V, riadenie 0-10V	ks	16 656,60	552,90	1,00	16 656,60	552,90	16 656,60	552,90	0,00	0,00	50,00%	8 328,30	276,45	január 10	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1067.	El. pohon s pružinou, 16Nm, 24V.Riadenie 0-10V	ks	21 382,60	709,77	2,00	42 765,20	1 419,54	42 765,20	1 419,54	0,00	0,00	50,00%	21 382,60	709,77	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1068.	Frekvenčný menič pre výkon do 1,5kW, napájanie napätie: 3x380-460V, krytie IP54 - Danifos	ks	69 700,00	2 313,62	1,00	69 700,00	2 313,62	69 700,00	2 313,62	0,00	0,00	50,00%	34 850,00	1 156,81	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1069.	Frekvenčný menič pre výkon do 1.1kW, napájanie napätie: 3x380-460V, krytie IP54 - Danifos	ks	61 965,00	2 056,86	1,00	61 965,00	2 056,86	61 965,00	2 056,86	0,00	0,00	50,00%	30 982,50	1 028,43	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1070.	Ovládanie z priestoru kuchyne	ks	11 900,00	395,01	1,00	11 900,00	395,01	11 900,00	395,01	0,00	0,00	50,00%	5 950,00	197,50	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1071.	Požiarňa klapka pripojenie servomotorčeka	ks	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1072.	Držiak kapilárový pre 270XT 6ks	ks	745,32	24,74	1,00	745,32	24,74	745,32	24,74	0,00	0,00	50,00%	372,66	12,37	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1073.	Príruba pre tlak. signál VZT	ks	1 552,07	51,52	4,00	6 208,26	206,08	6 208,26	206,08	0,00	0,00	50,00%	3 104,13	103,04	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1074.	Snímač teploty PTC do VZT potrubia, rozsah -20až +60°C	ks	8 496,60	282,04	2,00	16 993,20	564,07	16 993,20	564,07	0,00	0,00	50,00%	8 496,60	282,04	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1075.	Snímač teploty vonkajší, -40/60°C	ks	4 855,20	161,16	1,00	4 855,20	161,16	4 855,20	161,16	0,00	0,00	50,00%	2 427,60	80,58	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1076.	Snímač teploty PTC do VZT potrubia, rozsah -20až +60°C	ks	8 496,60	282,04	2,00	16 993,20	564,07	16 993,20	564,07	0,00	0,00	50,00%	8 496,60	282,04	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1077.	Snímač tlaku, -1/8 bar, 0-10V, vonk.	ks	18 411,18	611,14	1,00	18 411,18	611,14	18 411,18	611,14	0,00	0,00	50,00%	9 205,59	305,57	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1078.	Snímač rýchlosti prúdenia, rozsah 0-1m/s, nap. 24V, výstup 0-10V	ks	46 768,96	1 552,44	1,00	46 768,96	1 552,44	46 768,96	1 552,44	0,00	0,00	50,00%	23 384,48	776,22	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1079.	Snímač tlaku do potrubia VZT, 0-2500 Pa výstup 0-10V	ks	26 720,60	886,96	1,00	26 720,60	886,96	26 720,60	886,96	0,00	0,00	50,00%	13 360,30	443,48	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1080.	Protimrazová ochrana, -10/12°C, 6m kapilára	ks	10 176,20	337,79	1,00	10 176,20	337,79	10 176,20	337,79	0,00	0,00	50,00%	5 088,10	168,89	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1081.	Spínač tlakovej diferencie, 80/600Pa	ks	3 935,45	130,63	7,00	27 548,14	914,43	27 548,14	914,43	0,00	0,00	50,00%	13 774,07	457,22	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1082.	Trojcestný reg. ventil DN25 PN16, Kv=10	ks	37 639,70	1 249,41	1,00	37 639,70	1 249,41	37 639,70	1 249,41	0,00	0,00	50,00%	18 819,85	624,70	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1083.	El. pohon, 1000N, 0/10VDC, 24V	ks	25 027,40	830,76	1,00	25 027,40	830,76	25 027,40	830,76	0,00	0,00	50,00%	12 513,70	415,38	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1084.	El.pohon 16Nm, 24V, riadenie 0-10V	ks	16 656,60	552,90	1,00	16 656,60	552,90	16 656,60	552,90	0,00	0,00	50,00%	8 328,30	276,45	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1085.	El. pohon s pružinou, 16Nm, 24V.Riadenie 0-10V	ks	21 382,60	709,77	3,00	64 147,80	2 129,32	64 147,80	2 129,32	0,00	0,00	50,00%	32 073,90	1 064,66	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1086.	Frekvenčný menič pre výkon do 2.2kW, napájanie napätie: 3x380-460V, krytie IP54 - Danifos	ks	78 200,00	2 595,76	2,00	156 400,00	5 191,53	156 400,00	5 191,53	0,00	0,00	50,00%	78 200,00	2 595,76	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1087.	Ovládanie z priestoru kuchyne 0-10V	ks	11 900,00	395,01	1,00	11 900,00	395,01	11 900,00	395,01	0,00	0,00	50,00%	5 950,00	197,50	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1088.	Požiarňa klapka pripojenie servomotorčeka	ks	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1089.	Držiak kapilárový pre 270XT 6ks	ks	745,32	24,74	1,00	745,32	24,74	745,32	24,74	0,00	0,00	50,00%	372,66	12,37	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1090.	Príruba pre tlak. signál VZT	ks	1 552,07	51,52	7,00	10 864,46	360,63	10 864,46	360,63	0,00	0,00	50,00%	5 432,23	180,32	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1091.	Prepojenie a prispôsobenie komunikácie	ks	31 535,00	1 046,77	2,00	63 070,00	2 093,54	63 070,00	2 093,54	0,00	0,00	50,00%	31 535,00	1 046,77	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1092.	DDC Regulátor V2	ks	100 347,60	3 330,93	2,00	200 695,20	6 661,86	200 695,20	6 661,86	0,00	0,00	50,00%	100 347,60	3 330,93	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1093.	DX-9100-8454 základný rám	ks	11 109,50	368,77	2,00	22 219,00	737,54	22 219,00	737,54	0,00	0,00	50,00%	11 109,50	368,77	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1094.	Krytka svoriek	ks	1 099,90	36,51	2,00	2 199,80	73,02	2 199,80	73,02	0,00	0,00	50,00%	1 099,90	36,51	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1095.	Komunikačný modul	ks	16 269,00	540,03	4,00	65 076,00	2 160,13	65 076,00	2 160,13	0,00	0,00	50,00%	32 538,00	1 080,06	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1096.	Modul 8DO	ks	9 987,50	331,52	4,00	39 950,00	1 326,10	39 950,00	1 326,10	0,00	0,00	50,00%	19 975,00	663,05	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1097.	Modul 8DI	ks	9 987,50	331,52	4,00	39 950,00	1 326,10	39 950,00	1 326,10	0,00	0,00	50,00%	19 975,00	663,05	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1098.	Ocelopletňový rozvadzač, skrinový o dvoch poliach, výška 2200mm, šírka 800 mm, hĺbka 400 mm, vývody a privod zhora, krytie IP 43/IP20	ks	476 000,00	15 800,31	2,00	952 000,00	31 600,61	952 000,00	31 600,61	0,00	0,00	50,00%	476 000,00	15 800,31	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1099.	Montážny materiál a montážne práce:	kpl	1 059 100,00	35 155,68	1,00	1 059 100,00	35 155,68	1 059 100,00	35 155,68	0,00	0,00	50,00%	529 550,00	17 577,84	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1100.	Montážne práce-prvky poľa:	kpl	39 030,30	1 295,57	1,00	39 030,30	1 295,57	39 030,30	1 295,57	0,00	0,00	50,00%	19 515,15	647,78	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1101.	Snímač teploty, -50/100 st.C, 2 m káblik	ks	6 279,80	208,45	2,00	12 559,60	416,90	12 559,60	416,90	0,00	0,00	50,00%	6 279,80	208,45	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1102.	Puzdro MS G1/2", L=147 mm	ks	968,71	32,16	2,00	1 937,42	64,31	1 937,42	64,31	0,00	0,00	50,00%	968,71	32,16	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1103.	Návarok G1/2", L=50 mm	ks	168,30	5,59	2,00	336,60	11,17	336,60	11,17	0,00	0,00	50,00%	168,30	5,59	január 10	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1104.	Trojcestný reg. ventil, prírubový, DN80 PN25, Kv=100	ks	122 400,00	4 062,94	2,00	244 800,00	8 125,87	244 800,00	8 125,87	0,00	0,00	50,00%	122 400,00	4 062,94	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1105.	El. pohon, 1000N, 0/10VDC, 24V	ks	76 500,00	2 539,33	2,00	153 000,00	5 078,67	153 000,00	5 078,67	0,00	0,00	50,00%	76 500,00	2 539,33	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1106.	Snímač tlaku, -1/8 bar, 0-10V, vonk.	ks	32 011,18	1 062,58	1,00	32 011,18	1 062,58	32 011,18	1 062,58	0,00	0,00	50,00%	16 005,59	531,29	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1107.	Tlakomerový ventil skúšobný čapový s nátrubkovou prípojkou	ks	4 760,00	158,00	1,00	4 760,00	158,00	4 760,00	158,00	0,00	0,00	50,00%	2 380,00	79,00	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1108.	Elektromag.ventil DN25,PN16	ks	11 900,00	395,01	1,00	11 900,00	395,01	11 900,00	395,01	0,00	0,00	50,00%	5 950,00	197,50	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1109.	Snímač teploty, -50/100 st.C, 2 m káblik	ks	6 279,80	208,45	1,00	6 279,80	208,45	6 279,80	208,45	0,00	0,00	50,00%	3 139,90	104,23	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1110.	Puzdro MS G1/2",L=147 mm	ks	968,71	32,16	1,00	968,71	32,16	968,71	32,16	0,00	0,00	50,00%	484,36	16,08	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1111.	Návarok G1/2", L=50 mm	ks	168,30	5,59	1,00	168,30	5,59	168,30	5,59	0,00	0,00	50,00%	84,15	2,79	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1112.	Stvorcestný reg. ventil, prírubový DN65 PN16, prírubový Kv=63	ks	110 500,00	3 667,93	1,00	110 500,00	3 667,93	110 500,00	3 667,93	0,00	0,00	50,00%	55 250,00	1 833,96	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1113.	El. pohon, 1000N, 0/10VDC, 24V	ks	76 500,00	2 539,33	1,00	76 500,00	2 539,33	76 500,00	2 539,33	0,00	0,00	50,00%	38 250,00	1 269,67	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1114.	Snímač teploty bankový, -50/100 st.C, 2 m káblik	ks	1 919,30	63,71	2,00	3 838,60	127,42	3 838,60	127,42	0,00	0,00	50,00%	1 919,30	63,71	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1115.	Puzdro MS G1/2",L=147 mm	ks	968,71	32,16	2,00	1 937,42	64,31	1 937,42	64,31	0,00	0,00	50,00%	968,71	32,16	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1116.	Návarok R1/2", L=50 mm	ks	168,30	5,59	2,00	336,60	11,17	336,60	11,17	0,00	0,00	50,00%	168,30	5,59	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1117.	Snímač teploty vonkajší, -40/+60 °C	ks	4 855,20	161,16	2,00	9 710,40	322,33	9 710,40	322,33	0,00	0,00	50,00%	4 855,20	161,16	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1118.	Stvorcestný reg. ventil prírubový, DN65 PN16, Kv=63	ks	110 500,00	3 667,93	2,00	221 000,00	7 335,86	221 000,00	7 335,86	0,00	0,00	50,00%	110 500,00	3 667,93	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1119.	El. pohon, 500N, 0/10VDC, 24V	ks	76 500,00	2 539,33	2,00	153 000,00	5 078,67	153 000,00	5 078,67	0,00	0,00	50,00%	76 500,00	2 539,33	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1120.	Snímač teploty bankový, -50/100 st.C, 2 m káblik	ks	1 919,30	63,71	2,00	3 838,60	127,42	3 838,60	127,42	0,00	0,00	50,00%	1 919,30	63,71	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1121.	Puzdro MS G1/2",L=147 mm	ks	968,71	32,16	2,00	1 937,42	64,31	1 937,42	64,31	0,00	0,00	50,00%	968,71	32,16	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1122.	Návarok R1/2", L=50 mm	ks	168,30	5,59	2,00	336,60	11,17	336,60	11,17	0,00	0,00	50,00%	168,30	5,59	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1123.	Snímač teploty vonkajší, -40/+60 °C	ks	4 855,20	161,16	2,00	9 710,40	322,33	9 710,40	322,33	0,00	0,00	50,00%	4 855,20	161,16	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1124.	Stvorcestný reg. ventil, prírubový DN65 PN16, Kv=63	ks	110 500,00	3 667,93	2,00	221 000,00	7 335,86	221 000,00	7 335,86	0,00	0,00	50,00%	110 500,00	3 667,93	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1125.	El. pohon, 500N, 0/10VDC, 24V	ks	76 500,00	2 539,33	2,00	153 000,00	5 078,67	153 000,00	5 078,67	0,00	0,00	50,00%	76 500,00	2 539,33	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1126.	Snímač teploty priestorový	ks	4 000,10	132,78	1,00	4 000,10	132,78	4 000,10	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,05	66,39	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1127.	Svietidlo žiarovkové núdzové,s červeným pásom	ks	3 814,80	126,63	1,00	3 814,80	126,63	3 814,80	126,63	0,00	0,00	50,00%	1 907,40	63,31	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1128.	Húkačka, 230V, 50Hz	ks	1 917,60	63,65	1,00	1 917,60	63,65	1 917,60	63,65	0,00	0,00	50,00%	958,80	31,83	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1129.	Regulátor hladiny kvapalín	ks	3 814,80	126,63	1,00	3 814,80	126,63	3 814,80	126,63	0,00	0,00	50,00%	1 907,40	63,31	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1130.	Elektroda ponomá	ks	816,00	27,09	2,00	1 632,00	54,17	1 632,00	54,17	0,00	0,00	50,00%	816,00	27,09	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1131.	DDC Regulátor V2	ks	100 347,60	3 330,93	1,00	100 347,60	3 330,93	100 347,60	3 330,93	0,00	0,00	50,00%	50 173,80	1 665,47	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1132.	DX-9100-8454 základný rám	ks	11 109,50	368,77	1,00	11 109,50	368,77	11 109,50	368,77	0,00	0,00	50,00%	5 554,75	184,38	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1133.	Krytka savoriek	ks	1 099,90	36,51	1,00	1 099,90	36,51	1 099,90	36,51	0,00	0,00	50,00%	549,95	18,25	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1134.	Komunikačný modul	ks	16 269,00	540,03	2,00	32 538,00	1 080,06	32 538,00	1 080,06	0,00	0,00	50,00%	16 269,00	540,03	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1135.	Modul 6AI/2AO	ks	19 337,50	641,89	1,00	19 337,50	641,89	19 337,50	641,89	0,00	0,00	50,00%	9 668,75	320,94	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1136.	Modul 8DO	ks	9 987,50	331,52	1,00	9 987,50	331,52	9 987,50	331,52	0,00	0,00	50,00%	4 993,75	165,76	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1137.	Modul 8DI	ks	9 987,50	331,52	2,00	19 975,00	663,05	19 975,00	663,05	0,00	0,00	50,00%	9 987,50	331,52	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1138.	Oceľoplechový rozvádzač,skriňový o dvoch poliach, výška 2100mm, šírka 1600 mm, hĺbka 400 mm, vývody a prívod zhora, krytie IP 43/IP20	ks	455 600,00	15 123,15	1,00	455 600,00	15 123,15	455 600,00	15 123,15	0,00	0,00	50,00%	227 800,00	7 561,57	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1139.	Montážny materiál a montážne práce:	kpl	544 000,00	18 057,49	1,00	544 000,00	18 057,49	544 000,00	18 057,49	0,00	0,00	50,00%	272 000,00	9 028,75	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1140.	Montážne práce-prvky poľa:	kpl	10 431,20	346,25	1,00	10 431,20	346,25	10 431,20	346,25	0,00	0,00	50,00%	5 215,60	173,13	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1141.	softver pre DDC reguláciu	ks	544 000,00	18 057,49	1,00	544 000,00	18 057,49	544 000,00	18 057,49	0,00	0,00	50,00%	272 000,00	9 028,75	január 10	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1142.	komplexné skúšky	ks	159 800,00	5 304,39	1,00	159 800,00	5 304,39	159 800,00	5 304,39	0,00	0,00	50,00%	79 900,00	2 652,19	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1143.	oživenie	ks	204 000,00	6 771,56	1,00	204 000,00	6 771,56	204 000,00	6 771,56	0,00	0,00	50,00%	102 000,00	3 385,78	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1144.	revízie	ks	71 400,00	2 370,05	1,00	71 400,00	2 370,05	71 400,00	2 370,05	0,00	0,00	50,00%	35 700,00	1 185,02	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1145.	zaškolenie	ks	108 800,00	3 611,50	1,00	108 800,00	3 611,50	108 800,00	3 611,50	0,00	0,00	50,00%	54 400,00	1 805,75	január 10	september 10
MaR - Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1146.	Riadiace pracovisko - počítač, tlačiareň, monitor, firemný softver, NCM, OWS	ks	1 615 000,00	53 608,18	1,00	1 615 000,00	53 608,18	1 615 000,00	53 608,18	0,00	0,00	50,00%	807 500,00	26 804,09	január 10	september 10
Interiérové vybavenie		1147.						69 688 822,44	2 313 245,12	69 688 822,44	2 313 245,12	0,00	0,00		34 844 411,22	1 156 622,56		
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1148.	osviežovač vzduchu elektronický	ks	2 300,00	76,35	45,00	103 500,00	3 435,57	103 500,00	3 435,57	0,00	0,00	50,00%	51 750,00	1 717,79	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1149.	sušič lyžiarskych topánok	ks	19 425,00	644,79	47,00	912 975,00	30 305,22	912 975,00	30 305,22	0,00	0,00	50,00%	456 487,50	15 152,61	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1150.	čistič obuvy pre vonkajšie vstupné priestory	ks	48 558,00	1 611,83	1,00	48 558,00	1 611,83	48 558,00	1 611,83	0,00	0,00	50,00%	24 279,00	805,92	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1151.	zdvihová plošina pre telesne postihnutých exteriérová	ks	43 500,00	1 443,94	1,00	43 500,00	1 443,94	43 500,00	1 443,94	0,00	0,00	50,00%	21 750,00	721,97	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1152.	LCD Televízor uhlopriečka 22"	ks	72 000,00	2 389,96	45,00	3 240 000,00	107 548,30	3 240 000,00	107 548,30	0,00	0,00	50,00%	1 620 000,00	53 774,15	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1153.	odpadkový kôš voľne stojaci	ks	1 459,00	48,43	18,00	26 262,00	871,74	26 262,00	871,74	0,00	0,00	50,00%	13 131,00	435,87	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1154.	jedálenský stôl pre 10	ks	46 820,00	1 554,14	2,00	93 640,00	3 108,28	93 640,00	3 108,28	0,00	0,00	50,00%	46 820,00	1 554,14	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1155.	jedálenský stôl pre 2	ks	11 964,00	397,13	40,00	478 560,00	15 885,28	478 560,00	15 885,28	0,00	0,00	50,00%	239 280,00	7 942,64	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1156.	jedálenská stolička	ks	8 693,00	288,55	80,00	695 440,00	23 084,38	695 440,00	23 084,38	0,00	0,00	50,00%	347 720,00	11 542,19	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1157.	sofa 3-miestna	ks	74 835,00	2 484,07	6,00	449 010,00	14 904,40	449 010,00	14 904,40	0,00	0,00	50,00%	224 505,00	7 452,20	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1158.	sofa 2-miestna	ks	51 830,00	1 720,44	7,00	362 810,00	12 043,09	362 810,00	12 043,09	0,00	0,00	50,00%	181 405,00	6 021,54	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1159.	konferenčný stolík 150x50cm	ks	12 658,00	420,17	1,00	12 658,00	420,17	12 658,00	420,17	0,00	0,00	50,00%	6 329,00	210,08	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1160.	barová stolička	ks	16 829,00	558,62	8,00	134 632,00	4 468,96	134 632,00	4 468,96	0,00	0,00	50,00%	67 316,00	2 234,48	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1161.	kancelárska stolička	ks	12 500,00	414,92	5,00	62 500,00	2 074,62	62 500,00	2 074,62	0,00	0,00	50,00%	31 250,00	1 037,31	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1162.	1-miestna sedačka	ks	16 870,00	559,98	3,00	50 610,00	1 679,94	50 610,00	1 679,94	0,00	0,00	50,00%	25 305,00	839,97	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1163.	kancelársky stôl	ks	13 990,00	464,38	2,00	27 980,00	928,77	27 980,00	928,77	0,00	0,00	50,00%	13 990,00	464,38	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1164.	kancelársky kontajner	ks	4 900,00	162,65	2,00	9 800,00	325,30	9 800,00	325,30	0,00	0,00	50,00%	4 900,00	162,65	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1165.	konferenčný stolík 60x40x45cm	ks	3 600,00	119,50	1,00	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1166.	drevená lavica	ks	2 500,00	82,98	4,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00%	5 000,00	165,97	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1167.	drevené sedadlo - ležadlo wellness	ks	19 658,00	652,53	8,00	157 264,00	5 220,21	157 264,00	5 220,21	0,00	0,00	50,00%	78 632,00	2 610,10	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1168.	drevený stolík	ks	2 500,00	82,98	6,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1169.	skriňa drevená	ks	25 000,00	829,85	10,00	250 000,00	8 298,48	250 000,00	8 298,48	0,00	0,00	50,00%	125 000,00	4 149,24	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1170.	skriňa otvorená policová 60x60x220cm	ks	30 000,00	995,82	2,00	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1171.	drevená lavica 150x36x43cm	ks	20 000,00	663,88	1,00	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1172.	skriňa otvorená policová 100x30x220cm	ks	28 000,00	929,43	1,00	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00%	14 000,00	464,71	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1173.	skriňa otvorená policová 120x40x220cm	ks	35 000,00	1 161,79	1,00	35 000,00	1 161,79	35 000,00	1 161,79	0,00	0,00	50,00%	17 500,00	580,89	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1174.	postel 90x200cm	ks	32 000,00	1 062,21	61,00	1 952 000,00	64 794,53	1 952 000,00	64 794,53	0,00	0,00	50,00%	976 000,00	32 397,26	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1175.	postel 140x200cm	ks	46 834,00	1 554,60	2,00	93 668,00	3 109,21	93 668,00	3 109,21	0,00	0,00	50,00%	46 834,00	1 554,60	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1176.	postel 180x200cm	ks	65 928,00	2 188,41	16,00	1 054 848,00	35 014,54	1 054 848,00	35 014,54	0,00	0,00	50,00%	527 424,00	17 507,27	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1177.	matrac 90x200 cm	ks	15 300,00	507,87	61,00	933 300,00	30 979,88	933 300,00	30 979,88	0,00	0,00	50,00%	466 650,00	15 489,94	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1178.	matrac 140x200 cm	ks	18 490,00	613,76	2,00	36 980,00	1 227,51	36 980,00	1 227,51	0,00	0,00	50,00%	18 490,00	613,76	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1179.	matrac 180x200 cm	ks	21 380,00	709,69	16,00	342 080,00	11 354,98	342 080,00	11 354,98	0,00	0,00	50,00%	171 040,00	5 677,49	april 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1180.	konferenčný stolík 140x50x40cm	ks	12 000,00	398,33	1,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1181.	konferenčný stolík 60x60x40cm	ks	15 000,00	497,91	2,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1182.	polica, interiérová deliaca stena 160x350x210cm	ks	40 000,00	1 327,76	4,00	160 000,00	5 311,03	160 000,00	5 311,03	0,00	0,00	50,00%	80 000,00	2 655,51	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1183.	drevená polica - polica na prádlo 150x60x220cm	ks	18 000,00	597,49	6,00	108 000,00	3 584,94	108 000,00	3 584,94	0,00	0,00	50,00%	54 000,00	1 792,47	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1184.	polica, interiérová deliaca stena 120x350x210cm	ks	25 000,00	829,85	4,00	100 000,00	3 319,39	100 000,00	3 319,39	0,00	0,00	50,00%	50 000,00	1 659,70	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1185.	nočný stolík	ks	12 384,00	411,07	104,00	1 287 936,00	42 751,64	1 287 936,00	42 751,64	0,00	0,00	50,00%	643 968,00	21 375,82	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1186.	komoda	ks	16 389,00	544,02	52,00	852 228,00	28 288,79	852 228,00	28 288,79	0,00	0,00	50,00%	426 114,00	14 144,39	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1187.	šatníky s lavičkou	ks	6 835,00	226,88	2,00	13 670,00	453,76	13 670,00	453,76	0,00	0,00	50,00%	6 835,00	226,88	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1188.	WC kefa závesná	ks	2 861,00	94,97	57,00	163 077,00	5 413,16	163 077,00	5 413,16	0,00	0,00	50,00%	81 538,50	2 706,58	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1189.	zásobník toaletného papiera	ks	1 782,00	59,15	54,00	96 228,00	3 194,18	96 228,00	3 194,18	0,00	0,00	50,00%	48 114,00	1 597,09	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1190.	zásobník na papierové uteráky	ks	2 500,00	82,98	14,00	35 000,00	1 161,79	35 000,00	1 161,79	0,00	0,00	50,00%	17 500,00	580,89	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1191.	dávkovač tekutého mydla	ks	1 700,00	56,43	60,00	102 000,00	3 385,78	102 000,00	3 385,78	0,00	0,00	50,00%	51 000,00	1 692,89	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1192.	uzamykateľný stojan na lyže z nerez pre 30 párov lyží	ks	34 650,00	1 150,17	2,00	69 300,00	2 300,34	69 300,00	2 300,34	0,00	0,00	50,00%	34 650,00	1 150,17	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1193.	prebafovací pult nástenný	ks	2 990,00	99,25	1,00	2 990,00	99,25	2 990,00	99,25	0,00	0,00	50,00%	1 495,00	49,62	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1194.	recepčný pult prevedenie masiv, nerez, corian	ks	789 400,00	26 203,28	1,00	789 400,00	26 203,28	789 400,00	26 203,28	0,00	0,00	50,00%	394 700,00	13 101,64	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1195.	šatníky 3sekcie uzamykateľné typ E	ks	10 000,00	331,94	2,00	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1196.	šatníky 2sekcie uzamykateľné typ C	ks	6 835,00	226,88	2,00	13 670,00	453,76	13 670,00	453,76	0,00	0,00	50,00%	6 835,00	226,88	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1197.	odpadkový kôš nástenný	ks	4 350,00	144,39	44,00	191 400,00	6 353,32	191 400,00	6 353,32	0,00	0,00	50,00%	95 700,00	3 176,66	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1198.	interiérová šatníková stena 220x245x10cm	ks	32 000,00	1 062,21	34,00	1 088 000,00	36 114,98	1 088 000,00	36 114,98	0,00	0,00	50,00%	544 000,00	18 057,49	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1199.	interiérová stena 180x85x15cm	ks	38 000,00	1 261,37	38,00	1 444 000,00	47 932,02	1 444 000,00	47 932,02	0,00	0,00	50,00%	722 000,00	23 966,01	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1200.	interiérová šatníková stena 150x245x10cm	ks	40 000,00	1 327,76	2,00	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00%	40 000,00	1 327,76	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1201.	interiérová stena s nočným stolíkom 270x135cm	ks	48 000,00	1 593,31	41,00	1 968 000,00	65 325,63	1 968 000,00	65 325,63	0,00	0,00	50,00%	984 000,00	32 662,82	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1202.	šatníková vstavaná skriňa s posuvnými dverami 145x60x240cm	ks	39 000,00	1 294,56	25,00	975 000,00	32 364,07	975 000,00	32 364,07	0,00	0,00	50,00%	487 500,00	16 182,04	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1203.	šatníková vstavaná skriňa s posuvnými dverami 170x90x240cm	ks	35 000,00	1 161,79	2,00	70 000,00	2 323,57	70 000,00	2 323,57	0,00	0,00	50,00%	35 000,00	1 161,79	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1204.	šatníková skriňa s posuvnými dverami 163x60x240cm	ks	34 000,00	1 128,59	2,00	68 000,00	2 257,19	68 000,00	2 257,19	0,00	0,00	50,00%	34 000,00	1 128,59	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1205.	šatníková skriňa 180x60x240cm	ks	33 000,00	1 095,40	2,00	66 000,00	2 190,80	66 000,00	2 190,80	0,00	0,00	50,00%	33 000,00	1 095,40	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1206.	šatníková vstavaná skriňa s posuvnými dverami 89x60x240cm	ks	41 000,00	1 360,95	10,00	410 000,00	13 609,51	410 000,00	13 609,51	0,00	0,00	50,00%	205 000,00	6 804,75	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1207.	šatníková skriňa s posuvnými dverami 120x60x240cm	ks	40 000,00	1 327,76	7,00	280 000,00	9 294,30	280 000,00	9 294,30	0,00	0,00	50,00%	140 000,00	4 647,15	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1208.	šatníková vstavaná skriňa s posuvnými dverami 178x60x240cm	ks	39 000,00	1 294,56	2,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1209.	interiérová stena 215x85x15cm	ks	18 000,00	597,49	2,00	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	50,00%	18 000,00	597,49	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1210.	interiérová stena 120x85x15cm	ks	20 000,00	663,88	2,00	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	50,00%	20 000,00	663,88	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1211.	interiérová stena s písacím stolíkom 180x170x15cm	ks	29 000,00	962,62	2,00	58 000,00	1 925,25	58 000,00	1 925,25	0,00	0,00	50,00%	29 000,00	962,62	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1212.	šatníková skriňa s posuvnými dverami 150x60x240cm	ks	36 000,00	1 194,98	3,00	108 000,00	3 584,94	108 000,00	3 584,94	0,00	0,00	50,00%	54 000,00	1 792,47	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1213.	interiérová stena s nočným stolíkom 450x135x15cm	ks	35 000,00	1 161,79	11,00	385 000,00	12 779,66	385 000,00	12 779,66	0,00	0,00	50,00%	192 500,00	6 389,83	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1214.	šatníková vstavaná skriňa 265x90x240cm	ks	40 000,00	1 327,76	1,00	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	50,00%	20 000,00	663,88	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1215.	šatníková vstavaná skriňa 150x60x240cm	ks	42 000,00	1 394,14	2,00	84 000,00	2 788,29	84 000,00	2 788,29	0,00	0,00	50,00%	42 000,00	1 394,14	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1216.	prísadené stropné svietidlo - vedľajšie priestory	ks	6 800,00	225,72	90,00	612 000,00	20 314,68	612 000,00	20 314,68	0,00	0,00	50,00%	306 000,00	10 157,34	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1217.	stropné svietidlo do vlhkého prostredia - kúpeľne, sprchy	ks	6 300,00	209,12	3,00	18 900,00	627,37	18 900,00	627,37	0,00	0,00	50,00%	9 450,00	313,68	april 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1218.	stropné svetidlo do vlhkého prostredia - technologické miestnosti	ks	5 600,00	185,89	1,00	5 600,00	185,89	5 600,00	185,89	0,00	0,00	50,00%	2 800,00	92,94	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1219.	neónová trubica 250cm	ks	420,00	13,94	1,00	420,00	13,94	420,00	13,94	0,00	0,00	50,00%	210,00	6,97	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1220.	Prisadené stropné svetidlo - chodba, schodisko	ks	6 200,00	205,80	87,00	539 400,00	17 904,80	539 400,00	17 904,80	0,00	0,00	50,00%	269 700,00	8 952,40	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1221.	Stolná lampa	ks	1 200,00	39,83	5,00	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1222.	stojaca lampa	ks	2 800,00	92,94	12,00	33 600,00	1 115,32	33 600,00	1 115,32	0,00	0,00	50,00%	16 800,00	557,66	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1223.	neónová trubica 180cm	ks	510,00	16,93	4,00	2 040,00	67,72	2 040,00	67,72	0,00	0,00	50,00%	1 020,00	33,86	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1224.	Prisadené stropné svetidlo - kancelária	ks	5 000,00	165,97	4,00	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1225.	Neónová trubica 200cm	ks	600,00	19,92	1,00	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50,00%	300,00	9,96	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1226.	Neónová trubica 250+160cm	ks	490,00	16,27	1,00	490,00	16,27	490,00	16,27	0,00	0,00	50,00%	245,00	8,13	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1227.	Stropné svetidlo do vlhkého prostredia - Kuchynka hotela	ks	6 200,00	205,80	8,00	49 600,00	1 646,42	49 600,00	1 646,42	0,00	0,00	50,00%	24 800,00	823,21	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1228.	Stropné svetidlo do vlhkého prostredia - wellness	ks	5 200,00	172,61	14,00	72 800,00	2 416,52	72 800,00	2 416,52	0,00	0,00	50,00%	36 400,00	1 208,26	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1229.	exteriérové prisadené stropné svetidlo - hlavný vstup	ks	19 342,00	642,04	2,00	38 684,00	1 284,07	38 684,00	1 284,07	0,00	0,00	50,00%	19 342,00	642,04	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1230.	exteriérové nástenné svetidlo - zásobovací vstup	ks	6 500,00	215,76	1,00	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50,00%	3 250,00	107,88	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1231.	Prisadené stropné svetidlo - Centrálné svetidlo izby	ks	3 900,00	129,46	62,00	241 800,00	8 026,29	241 800,00	8 026,29	0,00	0,00	50,00%	120 900,00	4 013,14	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1232.	Neónová trubica 350+150cm	ks	550,00	18,26	35,00	19 250,00	638,98	19 250,00	638,98	0,00	0,00	50,00%	9 625,00	319,49	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1233.	Neónová trubica 300+390cm	ks	650,00	21,58	2,00	1 300,00	43,15	1 300,00	43,15	0,00	0,00	50,00%	650,00	21,58	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1234.	Neónová trubica 500cm	ks	480,00	15,93	2,00	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50,00%	480,00	15,93	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1235.	Neónová trubica 250cm	ks	500,00	16,60	43,00	21 500,00	713,67	21 500,00	713,67	0,00	0,00	50,00%	10 750,00	356,83	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1236.	nočná lampa	ks	850,00	28,21	93,00	79 050,00	2 623,98	79 050,00	2 623,98	0,00	0,00	50,00%	39 525,00	1 311,99	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1237.	stropné svetlo do vlhkého prostredia	ks	5 000,00	165,97	46,00	230 000,00	7 634,60	230 000,00	7 634,60	0,00	0,00	50,00%	115 000,00	3 817,30	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1238.	Neónová trubica 600cm	ks	450,00	14,94	3,00	1 350,00	44,81	1 350,00	44,81	0,00	0,00	50,00%	675,00	22,41	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1239.	Neónová trubica 550+250cm	ks	500,00	16,60	1,00	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	50,00%	250,00	8,30	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1240.	Neónová trubica 520+80+160cm	ks	800,00	26,56	2,00	1 600,00	53,11	1 600,00	53,11	0,00	0,00	50,00%	800,00	26,56	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1241.	chladiaci stôl so zásuvkami	ks	248 352,00	8 243,78	3,00	745 056,00	24 731,33	745 056,00	24 731,33	0,00	0,00	50,00%	372 528,00	12 365,66	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1242.	nápojový pult station nerez	ks	64 810,00	2 151,30	2,00	129 620,00	4 302,60	129 620,00	4 302,60	0,00	0,00	50,00%	64 810,00	2 151,30	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1243.	nápojový pult, drez, umývadlo	ks	39 500,00	1 311,16	2,00	79 000,00	2 622,32	79 000,00	2 622,32	0,00	0,00	50,00%	39 500,00	1 311,16	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1244.	1-dverová mraznička 160 LT podstolová	ks	29 900,00	992,50	2,00	59 800,00	1 985,00	59 800,00	1 985,00	0,00	0,00	50,00%	29 900,00	992,50	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1245.	výrobník ľadu	ks	48 365,00	1 605,42	2,00	96 730,00	3 210,85	96 730,00	3 210,85	0,00	0,00	50,00%	48 365,00	1 605,42	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1246.	odšťavovač pákový	ks	26 480,00	878,97	2,00	52 960,00	1 757,95	52 960,00	1 757,95	0,00	0,00	50,00%	26 480,00	878,97	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1247.	blender mixer 2LT	ks	23 500,00	780,06	2,00	47 000,00	1 560,11	47 000,00	1 560,11	0,00	0,00	50,00%	23 500,00	780,06	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1248.	Kávuvar 3páka	ks	374 815,00	12 441,58	2,00	749 630,00	24 883,16	749 630,00	24 883,16	0,00	0,00	50,00%	374 815,00	12 441,58	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1249.	Mlynček na kávu	ks	17 500,00	580,89	2,00	35 000,00	1 161,79	35 000,00	1 161,79	0,00	0,00	50,00%	17 500,00	580,89	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1250.	Umývačka pohárov	ks	99 500,00	3 302,79	2,00	199 000,00	6 605,59	199 000,00	6 605,59	0,00	0,00	50,00%	99 500,00	3 302,79	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1251.	Chladnička presklená nápojová	ks	45 900,00	1 523,60	4,00	183 600,00	6 094,40	183 600,00	6 094,40	0,00	0,00	50,00%	91 800,00	3 047,20	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1252.	Rack na zabudovanie na poháre	ks	35 000,00	1 161,79	2,00	70 000,00	2 323,57	70 000,00	2 323,57	0,00	0,00	50,00%	35 000,00	1 161,79	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1253.	Zázemie výdaja nápojov v reštaurácii	ks	318 650,00	10 577,24	2,00	637 300,00	21 154,48	637 300,00	21 154,48	0,00	0,00	50,00%	318 650,00	10 577,24	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1254.	Nádstavba výdaja nápojov a podhlád	ks	516 328,00	17 138,95	2,00	1 032 656,00	34 277,90	1 032 656,00	34 277,90	0,00	0,00	50,00%	516 328,00	17 138,95	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1255.	Pult pre výdaj nápojov - reštaurácia - corian massive	ks	685 321,00	22 748,49	2,00	1 370 642,00	45 496,98	1 370 642,00	45 496,98	0,00	0,00	50,00%	685 321,00	22 748,49	april 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1256.	stavebné úpravy na osadenie	ks	45 000,00	1 493,73	2,00	90 000,00	2 987,45	90 000,00	2 987,45	0,00	0,00	50,00%	45 000,00	1 493,73	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1257.	Osvetlenie nástenné interiérové s montážou k podkladu pre reštauráciu	ks	7 650,00	253,93	62,00	474 300,00	15 743,88	474 300,00	15 743,88	0,00	0,00	50,00%	237 150,00	7 871,94	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1258.	Osvetlenie stropné interiérové zabudované LED pre reštauráciu	ks	5 926,00	196,71	34,00	201 484,00	6 688,04	201 484,00	6 688,04	0,00	0,00	50,00%	100 742,00	3 344,02	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1259.	Osvetlenie nástenné interiérové pre reštauráciu	ks	15 384,00	510,66	58,00	892 272,00	29 618,00	892 272,00	29 618,00	0,00	0,00	50,00%	446 136,00	14 809,00	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1260.	Luster stropný závesný pre reštauráciu	ks	134 861,00	4 476,57	15,00	2 022 915,00	67 148,48	2 022 915,00	67 148,48	0,00	0,00	50,00%	1 011 457,50	33 574,24	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1261.	Svietidlo stojanové designové pre reštauráciu	ks	38 692,00	1 284,34	9,00	348 228,00	11 559,05	348 228,00	11 559,05	0,00	0,00	50,00%	174 114,00	5 779,53	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1262.	Osvetlenie nástenné interiérové s montážou k podkladu pre recepciu	ks	8 682,00	288,19	24,00	208 368,00	6 916,55	208 368,00	6 916,55	0,00	0,00	50,00%	104 184,00	3 458,28	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1263.	Osvetlenie stropné interiérové zabudované LED pre recepciu	ks	9 584,00	318,13	13,00	124 592,00	4 135,70	124 592,00	4 135,70	0,00	0,00	50,00%	62 296,00	2 067,85	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1264.	Osvetlenie nástenné interiérové pre recepciu	ks	6 283,00	208,56	15,00	94 245,00	3 128,36	94 245,00	3 128,36	0,00	0,00	50,00%	47 122,50	1 564,18	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1265.	Luster stropný závesný pre recepciu	ks	116 973,00	3 882,79	6,00	701 838,00	23 296,75	701 838,00	23 296,75	0,00	0,00	50,00%	350 919,00	11 648,38	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1266.	Svietidlo podlahové zabudované pre recepciu	ks	13 512,00	448,52	22,00	297 264,00	9 867,36	297 264,00	9 867,36	0,00	0,00	50,00%	148 632,00	4 933,68	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1267.	ovládače na stenu LED+krabica - reštaurácia	ks	3 650,00	121,16	3,00	10 950,00	363,47	10 950,00	363,47	0,00	0,00	50,00%	5 475,00	181,74	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1268.	Repro nástenné zabudované - reštaurácia	ks	26 500,00	879,64	18,00	477 000,00	15 833,50	477 000,00	15 833,50	0,00	0,00	50,00%	238 500,00	7 916,75	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1269.	Sub-repro 800w - reštaurácia	ks	42 500,00	1 410,74	1,00	42 500,00	1 410,74	42 500,00	1 410,74	0,00	0,00	50,00%	21 250,00	705,37	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1270.	Plazma televizor uhlopriečka 50" - reštaurácia	ks	325 000,00	10 788,02	2,00	650 000,00	21 576,05	650 000,00	21 576,05	0,00	0,00	50,00%	325 000,00	10 788,02	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1271.	Nástenný držiak + aktívne repro k plazme - reštaurácia	ks	32 500,00	1 078,80	2,00	65 000,00	2 157,60	65 000,00	2 157,60	0,00	0,00	50,00%	32 500,00	1 078,80	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1272.	DVD HDD rekordér - reštaurácia	ks	45 000,00	1 493,73	1,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00%	22 500,00	746,86	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1273.	CD prehrávač - reštaurácia	ks	23 500,00	780,06	1,00	23 500,00	780,06	23 500,00	780,06	0,00	0,00	50,00%	11 750,00	390,03	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1274.	disrib. Zosilovač - reštaurácia	ks	17 500,00	580,89	1,00	17 500,00	580,89	17 500,00	580,89	0,00	0,00	50,00%	8 750,00	290,45	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1275.	Multitunerová jednotka - reštaurácia	ks	38 000,00	1 261,37	1,00	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00%	19 000,00	630,68	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1276.	Prevodník - reštaurácia	ks	7 500,00	248,95	2,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1277.	Mixpult - reštaurácia - recepcia	ks	6 500,00	215,76	1,00	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50,00%	3 250,00	107,88	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1278.	ovládače na stenu LED+krabica - recepcia	ks	3 650,00	121,16	2,00	7 300,00	242,32	7 300,00	242,32	0,00	0,00	50,00%	3 650,00	121,16	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1279.	Repro nástenné zabudované - recepcia	ks	17 950,00	595,83	6,00	107 700,00	3 574,99	107 700,00	3 574,99	0,00	0,00	50,00%	53 850,00	1 787,49	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1280.	Plazma televizor uhlopriečka 50" - recepcia	ks	265 000,00	8 796,39	2,00	530 000,00	17 592,78	530 000,00	17 592,78	0,00	0,00	50,00%	265 000,00	8 796,39	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1281.	Nástenný držiak + aktívne repro k plazme - recepcia	ks	32 500,00	1 078,80	2,00	65 000,00	2 157,60	65 000,00	2 157,60	0,00	0,00	50,00%	32 500,00	1 078,80	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1282.	DVD HDD rekordér - recepcia	ks	45 000,00	1 493,73	1,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00%	22 500,00	746,86	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1283.	CD prehrávač - recepcia	ks	19 000,00	630,68	3,00	57 000,00	1 892,05	57 000,00	1 892,05	0,00	0,00	50,00%	28 500,00	946,03	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1284.	disrib. Zosilovač - recepcia	ks	17 500,00	580,89	1,00	17 500,00	580,89	17 500,00	580,89	0,00	0,00	50,00%	8 750,00	290,45	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1285.	Multitunerová jednotka - recepcia	ks	38 000,00	1 261,37	3,00	114 000,00	3 784,11	114 000,00	3 784,11	0,00	0,00	50,00%	57 000,00	1 892,05	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1286.	Prevodník - recepcia	ks	7 500,00	248,95	3,00	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	373,43	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1287.	Mixpult - recepcia	ks	68 000,00	2 257,19	1,00	68 000,00	2 257,19	68 000,00	2 257,19	0,00	0,00	50,00%	34 000,00	1 128,59	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1288.	Mikrofón + statív - recepcia	ks	19 500,00	647,28	2,00	39 000,00	1 294,56	39 000,00	1 294,56	0,00	0,00	50,00%	19 500,00	647,28	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1289.	ovládače na stenu LED+krabica - WC	ks	3 650,00	121,16	1,00	3 650,00	121,16	3 650,00	121,16	0,00	0,00	50,00%	1 825,00	60,58	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1290.	Repro nástenné zabudované - WC	ks	6 750,00	224,06	10,00	67 500,00	2 240,59	67 500,00	2 240,59	0,00	0,00	50,00%	33 750,00	1 120,29	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1291.	ovládače na stenu LED+krabica - wellness	ks	3 650,00	121,16	2,00	7 300,00	242,32	7 300,00	242,32	0,00	0,00	50,00%	3 650,00	121,16	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1292.	Repro nástenné zabudované - wellness	ks	12 950,00	429,86	12,00	155 400,00	5 158,33	155 400,00	5 158,33	0,00	0,00	50,00%	77 700,00	2 579,17	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1293.	Sub-repro 800w - wellness	ks	42 500,00	1 410,74	1,00	42 500,00	1 410,74	42 500,00	1 410,74	0,00	0,00	50,00%	21 250,00	705,37	april 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1294.	Plazma televizor uhlopriečka 50" - wellness	ks	265 000,00	8 796,39	1,00	265 000,00	8 796,39	265 000,00	8 796,39	0,00	0,00	50,00%	132 500,00	4 398,19	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1295.	Nástenný držiak + aktívne repro k plazme - wellness	ks	32 500,00	1 078,80	1,00	32 500,00	1 078,80	32 500,00	1 078,80	0,00	0,00	50,00%	16 250,00	539,40	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1296.	DVD HDD rekordér - wellness	ks	45 000,00	1 493,73	1,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00%	22 500,00	746,86	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1297.	CD prehrávač - wellness	ks	19 000,00	630,68	1,00	19 000,00	630,68	19 000,00	630,68	0,00	0,00	50,00%	9 500,00	315,34	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1298.	disrib. Zosilovač - wellness	ks	17 500,00	580,89	1,00	17 500,00	580,89	17 500,00	580,89	0,00	0,00	50,00%	8 750,00	290,45	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1299.	Multitunerová jednotka - wellness	ks	38 000,00	1 261,37	1,00	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00%	19 000,00	630,68	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1300.	Prevodník - wellness	ks	7 500,00	248,95	1,00	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	50,00%	3 750,00	124,48	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1301.	Mixpult - wellness	ks	6 500,00	215,76	1,00	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50,00%	3 250,00	107,88	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1302.	Garníža horizontálna so závesom	ks	34 860,00	1 157,14	52,00	1 812 720,00	60 171,28	1 812 720,00	60 171,28	0,00	0,00	50,00%	906 360,00	30 085,64	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1303.	Garníža horizontálna so záclonou	ks	23 356,00	775,28	52,00	1 214 512,00	40 314,41	1 214 512,00	40 314,41	0,00	0,00	50,00%	607 256,00	20 157,21	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1304.	Obrazy - reprodukcie - motív Slovensko	ks	3 693,00	122,59	104,00	384 072,00	12 748,85	384 072,00	12 748,85	0,00	0,00	50,00%	192 036,00	6 374,43	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1305.	Vankúš anti alergický der. T.	ks	1 962,00	65,13	118,00	231 516,00	7 684,92	231 516,00	7 684,92	0,00	0,00	50,00%	115 758,00	3 842,46	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1306.	Paplón anti alergický der.t.	ks	2 681,00	88,99	118,00	316 358,00	10 501,16	316 358,00	10 501,16	0,00	0,00	50,00%	158 179,00	5 250,58	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1307.	Prehoz pre posteľ saténový	ks	1 743,00	57,86	258,00	449 694,00	14 927,11	449 694,00	14 927,11	0,00	0,00	50,00%	224 847,00	7 463,55	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1308.	Obliečka na vankúš a paplón - súprava	ks	1 482,00	49,19	330,00	489 060,00	16 233,82	489 060,00	16 233,82	0,00	0,00	50,00%	244 530,00	8 116,91	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1309.	Šetrič matrac	ks	843,00	27,98	156,00	131 508,00	4 365,27	131 508,00	4 365,27	0,00	0,00	50,00%	65 754,00	2 182,63	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1310.	Bezpečnostná schránka pre hotelový izbu	ks	7 483,00	248,39	54,00	404 082,00	13 413,07	404 082,00	13 413,07	0,00	0,00	50,00%	202 041,00	6 706,53	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1311.	Vešiak pohľadový interiérový	ks	3 743,00	124,24	54,00	202 122,00	6 709,22	202 122,00	6 709,22	0,00	0,00	50,00%	101 061,00	3 354,61	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1312.	Rohoz interiérová - samočistiaca	ks	1 380,00	45,81	54,00	74 520,00	2 473,61	74 520,00	2 473,61	0,00	0,00	50,00%	37 260,00	1 236,81	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1313.	Skrinky pod umývadlo z vodovzdorných materiálov s corianovým povrchom	ks	94 328,00	3 131,12	54,00	5 093 712,00	169 080,26	5 093 712,00	169 080,26	0,00	0,00	50,00%	2 546 856,00	84 540,13	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1314.	Príborník corian massive, zásuvky, vaničky - reštaurácia	ks	298 615,00	9 912,20	1,00	298 615,00	9 912,20	298 615,00	9 912,20	0,00	0,00	50,00%	149 307,50	4 956,10	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1315.	Príborník corian massive, zásuvky, vaničky - salónik	ks	264 820,00	8 790,41	1,00	264 820,00	8 790,41	264 820,00	8 790,41	0,00	0,00	50,00%	132 410,00	4 395,21	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1316.	Dekantovací stolík massive	ks	16 932,00	562,04	10,00	169 320,00	5 620,39	169 320,00	5 620,39	0,00	0,00	50,00%	84 660,00	2 810,20	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1317.	Detská stolička bezpečnostná	ks	4 532,00	150,43	6,00	27 192,00	902,61	27 192,00	902,61	0,00	0,00	50,00%	13 596,00	451,30	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1318.	Detská posteľka (posteľka, rošt, matrac)	ks	12 840,00	426,21	12,00	154 080,00	5 114,52	154 080,00	5 114,52	0,00	0,00	50,00%	77 040,00	2 557,26	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1319.	Detská posteľná bielizeň - súprava	ks	1 912,00	63,47	40,00	76 480,00	2 538,67	76 480,00	2 538,67	0,00	0,00	50,00%	38 240,00	1 269,34	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1320.	Vankúš anti alergický der. T. detský	ks	718,00	23,83	40,00	28 720,00	953,33	28 720,00	953,33	0,00	0,00	50,00%	14 360,00	476,66	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1321.	paplón anti alergický der.t. detský	ks	1 368,00	45,41	16,00	21 888,00	726,55	21 888,00	726,55	0,00	0,00	50,00%	10 944,00	363,27	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1322.	Kozub interiérový na drevo	ks	1 483 652,00	49 248,22	1,00	1 483 652,00	49 248,22	1 483 652,00	49 248,22	0,00	0,00	50,00%	741 826,00	24 624,11	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1323.	Paraván interiérový prenosný 3000/1200	ks	36 814,00	1 222,00	8,00	294 512,00	9 776,01	294 512,00	9 776,01	0,00	0,00	50,00%	147 256,00	4 888,00	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1324.	Interiérová nádoba ozdobná na výzdobu	ks	43 614,00	1 447,72	28,00	1 221 192,00	40 536,15	1 221 192,00	40 536,15	0,00	0,00	50,00%	610 596,00	20 268,07	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1325.	Tieniaca technika - garníža, záclona, záves - súprava - reštaurácie	ks	31 045,00	1 030,51	11,00	341 495,00	11 335,56	341 495,00	11 335,56	0,00	0,00	50,00%	170 747,50	5 667,78	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1326.	Lis odpadkov s nádobami	ks	716 280,00	23 776,14	1,00	716 280,00	23 776,14	716 280,00	23 776,14	0,00	0,00	50,00%	358 140,00	11 888,07	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1327.	Porcelán figgjo set - konkav	ks	1 865,00	61,91	150,00	279 750,00	9 286,00	279 750,00	9 286,00	0,00	0,00	50,00%	139 875,00	4 643,00	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1328.	Porcelán figgjo set - konveks	ks	2 592,00	86,04	120,00	311 040,00	10 324,64	311 040,00	10 324,64	0,00	0,00	50,00%	155 520,00	5 162,32	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1329.	Porcelán figgjo set - form	ks	5 280,00	175,26	160,00	844 800,00	28 042,22	844 800,00	28 042,22	0,00	0,00	50,00%	422 400,00	14 021,11	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1330.	Porcelán rosenthal set - free spirit	ks	953,00	31,63	120,00	114 360,00	3 796,06	114 360,00	3 796,06	0,00	0,00	50,00%	57 180,00	1 898,03	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1331.	Porcelán rosenthal set - shanghai express	ks	1 633,00	54,21	180,00	293 940,00	9 757,02	293 940,00	9 757,02	0,00	0,00	50,00%	146 970,00	4 878,51	april 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1332	Porcelán rosenthal set - nido čajová súprava	ks	625,00	20,75	180,00	112 500,00	3 734,32	112 500,00	3 734,32	0,00	0,00	50,00%	56 250,00	1 867,16	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1333	Set tanierov na catering	ks	382,00	12,68	600,00	229 200,00	7 608,05	229 200,00	7 608,05	0,00	0,00	50,00%	114 600,00	3 804,02	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1334	Sada pohárov mondial	ks	528,00	17,53	240,00	126 720,00	4 206,33	126 720,00	4 206,33	0,00	0,00	50,00%	63 360,00	2 103,17	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1335	Sada Berndorf	ks	2 750,00	91,28	240,00	660 000,00	21 907,99	660 000,00	21 907,99	0,00	0,00	50,00%	330 000,00	10 953,99	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1336	Sada rybaci a steakový nôž	ks	1 520,00	50,45	160,00	243 200,00	8 072,76	243 200,00	8 072,76	0,00	0,00	50,00%	121 600,00	4 036,38	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1337	Dezertná sada Berndorf	ks	1 065,00	35,35	240,00	255 600,00	8 484,37	255 600,00	8 484,37	0,00	0,00	50,00%	127 800,00	4 242,18	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1338	Sada pohárov dekantačných	ks	666,00	22,11	160,00	106 560,00	3 537,14	106 560,00	3 537,14	0,00	0,00	50,00%	53 280,00	1 768,57	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1339	Pekarenská/cukrárenská pec 3 etážová	ks	175 000,00	5 808,94	2,00	350 000,00	11 617,87	350 000,00	11 617,87	0,00	0,00	50,00%	175 000,00	5 808,94	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1340	Stroj na miešanie cesta 40l	ks	185 000,00	6 140,87	1,00	185 000,00	6 140,87	185 000,00	6 140,87	0,00	0,00	50,00%	92 500,00	3 070,44	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1341	Salamander šírka 650mm	ks	50 000,00	1 659,70	2,00	100 000,00	3 319,39	100 000,00	3 319,39	0,00	0,00	50,00%	50 000,00	1 659,70	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1342	výrobnik ladu 265kg	ks	191 600,00	6 359,95	1,00	191 600,00	6 359,95	191 600,00	6 359,95	0,00	0,00	50,00%	95 800,00	3 179,98	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1343	výrobnik zmrzliny 5l	ks	95 000,00	3 153,42	1,00	95 000,00	3 153,42	95 000,00	3 153,42	0,00	0,00	50,00%	47 500,00	1 576,71	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1344	Vozík na batožinu	ks	11 000,00	365,13	2,00	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1345	Vozík na prádlo	ks	16 000,00	531,10	8,00	128 000,00	4 248,82	128 000,00	4 248,82	0,00	0,00	50,00%	64 000,00	2 124,41	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1346	Vozík pre upratovačku	ks	14 000,00	464,71	13,00	182 000,00	6 041,29	182 000,00	6 041,29	0,00	0,00	50,00%	91 000,00	3 020,65	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1347	Minibar	ks	9 900,00	328,62	50,00	495 000,00	16 430,99	495 000,00	16 430,99	0,00	0,00	50,00%	247 500,00	8 215,49	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1348	Stolík pod rezervačnú knihu, prevedenie masív	ks	19 000,00	630,68	2,00	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00%	19 000,00	630,68	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1349	Stolička exteriér	ks	6 233,00	206,90	70,00	436 310,00	14 482,84	436 310,00	14 482,84	0,00	0,00	50,00%	218 155,00	7 241,42	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1350	Príborník a odkladací priestor na inventár - exteriérový	ks	68 532,00	2 274,85	2,00	137 064,00	4 549,69	137 064,00	4 549,69	0,00	0,00	50,00%	68 532,00	2 274,85	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1351	Nerezová uzamykateľná podesta ku grilu exteriérová	ks	465,63	15,46	2,00	931,25	30,91	931,25	30,91	0,00	0,00	50,00%	465,63	15,46	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1352	Stôl exteriér	ks	8 459,00	280,79	36,00	304 524,00	10 108,34	304 524,00	10 108,34	0,00	0,00	50,00%	152 262,00	5 054,17	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1353	Gril exteriér, plynový, prevedenie nerez	ks	107 000,00	3 551,75	2,00	214 000,00	7 103,50	214 000,00	7 103,50	0,00	0,00	50,00%	107 000,00	3 551,75	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1354	GN 1/1-065	ks	460,20	15,28	12,00	5 522,40	183,31	5 522,40	183,31	0,00	0,00	50,00%	2 761,20	91,66	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1355	GN 1/1-100	ks	590,20	19,59	12,00	7 082,40	235,09	7 082,40	235,09	0,00	0,00	50,00%	3 541,20	117,55	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1356	GN 1/1-200	ks	1 127,10	37,41	12,00	13 525,20	448,95	13 525,20	448,95	0,00	0,00	50,00%	6 762,60	224,48	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1357	GN 1/2-065	ks	269,10	8,93	12,00	3 229,20	107,19	3 229,20	107,19	0,00	0,00	50,00%	1 614,60	53,59	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1358	GN 1/3-020	ks	166,40	5,52	15,00	2 496,00	82,85	2 496,00	82,85	0,00	0,00	50,00%	1 248,00	41,43	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1359	GN 1/1-065 dierovaná	ks	975,00	32,36	6,00	5 850,00	194,18	5 850,00	194,18	0,00	0,00	50,00%	2 925,00	97,09	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1360	GN 1/1-100 dierovaná	ks	1 184,30	39,31	6,00	7 105,80	235,87	7 105,80	235,87	0,00	0,00	50,00%	3 552,90	117,93	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1361	hmec 40/41 50 l nerez	ks	3 545,10	117,68	6,00	21 270,60	706,05	21 270,60	706,05	0,00	0,00	50,00%	10 635,30	353,03	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1362	kastrol 32/17 12 l nízky ner.	ks	1 578,20	52,39	6,00	9 469,20	314,32	9 469,20	314,32	0,00	0,00	50,00%	4 734,60	157,16	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1363	kastrol 32/21 15 l vysoký ner.	ks	1 770,60	58,77	2,00	3 541,20	117,55	3 541,20	117,55	0,00	0,00	50,00%	1 770,60	58,77	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1364	rendlík 16/10 1,5l nízky nerez	ks	378,30	12,56	15,00	5 674,50	188,36	5 674,50	188,36	0,00	0,00	50,00%	2 837,25	94,18	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1365	rendlík 20/11 3 l nízky nerez	ks	530,40	17,61	15,00	7 956,00	264,09	7 956,00	264,09	0,00	0,00	50,00%	3 978,00	132,05	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1366	rendlík 24/12 5 l nízky nerez	ks	716,30	23,78	5,00	3 581,50	118,88	3 581,50	118,88	0,00	0,00	50,00%	1 790,75	59,44	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1367	cedník na těstoviny pr. 36 cm	ks	1 238,90	41,12	5,00	6 194,50	205,62	6 194,50	205,62	0,00	0,00	50,00%	3 097,25	102,81	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1368	pekáč na rybu 6 l	ks	975,00	32,36	4,00	3 900,00	129,46	3 900,00	129,46	0,00	0,00	50,00%	1 950,00	64,73	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1369	pánev pr. 20 cm hliník	ks	1 734,20	57,56	6,00	10 405,20	345,39	10 405,20	345,39	0,00	0,00	50,00%	5 202,60	172,69	april 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1370.	pánev pr. 24 cm hliník	ks	1 944,80	64,56	6,00	11 668,80	387,33	11 668,80	387,33	0,00	0,00	50,00%	5 834,40	193,67	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1371.	pánev pr. 32 cm hliník	ks	3 324,10	110,34	6,00	19 944,60	662,04	19 944,60	662,04	0,00	0,00	50,00%	9 972,30	331,02	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1372.	GN 1/1 - 2cm plech smalt	ks	551,20	18,30	12,00	6 614,40	219,56	6 614,40	219,56	0,00	0,00	50,00%	3 307,20	109,78	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1373.	mísa hlboká 15 cm 0,75 l	ks	174,20	5,78	15,00	2 613,00	86,74	2 613,00	86,74	0,00	0,00	50,00%	1 306,50	43,37	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1374.	mísa hlboká 26,5 cm 5 l	ks	461,50	15,32	15,00	6 922,50	229,78	6 922,50	229,78	0,00	0,00	50,00%	3 461,25	114,89	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1375.	mísa hlboká 31 cm 8 l	ks	673,40	22,35	15,00	10 101,00	335,29	10 101,00	335,29	0,00	0,00	50,00%	5 050,50	167,65	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1376.	mísa polohlboká 38 cm 11 l	ks	884,00	29,34	6,00	5 304,00	176,06	5 304,00	176,06	0,00	0,00	50,00%	2 652,00	88,03	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1377.	cedník kuchyňský veľký 5 l	ks	2 548,00	84,58	3,00	7 644,00	253,73	7 644,00	253,73	0,00	0,00	50,00%	3 822,00	126,87	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1378.	struhadlo nerez	ks	318,50	10,57	2,00	637,00	21,14	637,00	21,14	0,00	0,00	50,00%	318,50	10,57	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1379.	kruhač zeleniny mechanický	ks	12 019,80	398,98	2,00	24 039,60	797,97	24 039,60	797,97	0,00	0,00	50,00%	12 019,80	398,98	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1380.	trychtýř pr. 4,5cm 0,02l nerez	ks	266,50	8,85	6,00	1 599,00	53,08	1 599,00	53,08	0,00	0,00	50,00%	799,50	26,54	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1381.	trychtýř pr. 11 cm 0,25l nerez	ks	436,80	14,50	6,00	2 620,80	86,99	2 620,80	86,99	0,00	0,00	50,00%	1 310,40	43,50	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1382.	vypichovátko kulatá 2,2-11,3cm	ks	390,00	12,95	2,00	780,00	25,89	780,00	25,89	0,00	0,00	50,00%	390,00	12,95	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1383.	vypichovátko 2,5x2-8,5x7,2	ks	283,40	9,41	2,00	566,80	18,81	566,80	18,81	0,00	0,00	50,00%	283,40	9,41	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1384.	formičky nepřilnavé 5x6 cm	ks	230,10	7,64	40,00	9 204,00	305,52	9 204,00	305,52	0,00	0,00	50,00%	4 602,00	152,76	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1385.	forma na páj 24cm extra dno	ks	243,10	8,07	12,00	2 917,20	96,83	2 917,20	96,83	0,00	0,00	50,00%	1 458,60	48,42	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1386.	forma na chléb 30x8x8 cm	ks	954,20	31,67	12,00	11 450,40	380,08	11 450,40	380,08	0,00	0,00	50,00%	5 725,20	190,04	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1387.	váleček 49 cm nerez	ks	708,50	23,52	5,00	3 542,50	117,59	3 542,50	117,59	0,00	0,00	50,00%	1 771,25	58,79	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1388.	kráječ těsta 6 radel	ks	884,00	29,34	2,00	1 768,00	58,69	1 768,00	58,69	0,00	0,00	50,00%	884,00	29,34	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1389.	stěrka plast 24,5 cm	ks	163,80	5,44	8,00	1 310,40	43,50	1 310,40	43,50	0,00	0,00	50,00%	655,20	21,75	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1390.	stěrka plast 34,5 cm	ks	223,60	7,42	8,00	1 788,80	59,38	1 788,80	59,38	0,00	0,00	50,00%	894,40	29,69	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1391.	rádlo na pizzu 24 cm, pr. 11cm	ks	460,20	15,28	2,00	920,40	30,55	920,40	30,55	0,00	0,00	50,00%	460,20	15,28	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1392.	vykrajovátko pečivo pr. 3,5 cm	ks	88,40	2,93	2,00	176,80	5,87	176,80	5,87	0,00	0,00	50,00%	88,40	2,93	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1393.	tvůřátko na Ravioli čtverec	ks	157,30	5,22	2,00	314,60	10,44	314,60	10,44	0,00	0,00	50,00%	157,30	5,22	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1394.	tvůřátko na Ravioli kulaté	ks	157,30	5,22	2,00	314,60	10,44	314,60	10,44	0,00	0,00	50,00%	157,30	5,22	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1395.	drátěný výběrák pr. 13 cm	ks	583,70	19,38	6,00	3 502,20	116,25	3 502,20	116,25	0,00	0,00	50,00%	1 751,10	58,13	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1396.	naběračka na fritování pr.20cm	ks	503,10	16,70	2,00	1 006,20	33,40	1 006,20	33,40	0,00	0,00	50,00%	503,10	16,70	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1397.	lžice servírovací plochá 30 cm	ks	401,70	13,33	12,00	4 820,40	160,01	4 820,40	160,01	0,00	0,00	50,00%	2 410,20	80,00	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1398.	naběračka slza dřev. 30,5 cm	ks	461,50	15,32	12,00	5 538,00	183,83	5 538,00	183,83	0,00	0,00	50,00%	2 769,00	91,91	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1399.	naběračka na špagety 34 cm	ks	176,80	5,87	6,00	1 060,80	35,21	1 060,80	35,21	0,00	0,00	50,00%	530,40	17,61	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1400.	obracečka 28 cm plná	ks	349,70	11,61	2,00	699,40	23,22	699,40	23,22	0,00	0,00	50,00%	349,70	11,61	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1401.	obracečka pružná 13x5 cm	ks	408,20	13,55	2,00	816,40	27,10	816,40	27,10	0,00	0,00	50,00%	408,20	13,55	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1402.	obracečka 11x7,5 d. 31 cm	ks	742,30	24,64	2,00	1 484,60	49,28	1 484,60	49,28	0,00	0,00	50,00%	742,30	24,64	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1403.	nůž na dort 30,5 cm	ks	690,30	22,91	2,00	1 380,60	45,83	1 380,60	45,83	0,00	0,00	50,00%	690,30	22,91	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1404.	cedník pasír. síťový 15,5 cm	ks	408,20	13,55	6,00	2 449,20	81,30	2 449,20	81,30	0,00	0,00	50,00%	1 224,60	40,65	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1405.	nůž na ústřice široký 17 cm	ks	968,50	32,15	6,00	5 811,00	192,89	5 811,00	192,89	0,00	0,00	50,00%	2 905,50	96,44	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1406.	pouzdro na zdobítka 28x20 cm	ks	512,20	17,00	1,00	512,20	17,00	512,20	17,00	0,00	0,00	50,00%	256,10	8,50	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1407.	nůžky kuchyňské 22 cm	ks	348,40	11,56	10,00	3 484,00	115,65	3 484,00	115,65	0,00	0,00	50,00%	1 742,00	57,82	april 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1408.	vykrajovátko brambor 16,5 cm	ks	371,80	12,34	6,00	2 230,80	74,05	2 230,80	74,05	0,00	0,00	50,00%	1 115,40	37,02	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1409.	zdobítko - kuličkovač 1 cm	ks	248,30	8,24	6,00	1 489,80	49,45	1 489,80	49,45	0,00	0,00	50,00%	744,90	24,73	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1410.	zdobítko - kuličkovač 1,5 cm	ks	244,40	8,11	6,00	1 466,40	48,68	1 466,40	48,68	0,00	0,00	50,00%	733,20	24,34	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1411.	vypichovač jablčných jader	ks	135,20	4,49	6,00	811,20	26,93	811,20	26,93	0,00	0,00	50,00%	405,60	13,46	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1412.	hoblík na lanýže 25,5 cm	ks	1 202,50	39,92	6,00	7 215,00	239,49	7 215,00	239,49	0,00	0,00	50,00%	3 607,50	119,75	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1413.	klešťe na humry 18,5 cm	ks	670,80	22,27	5,00	3 354,00	111,33	3 354,00	111,33	0,00	0,00	50,00%	1 677,00	55,67	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1414.	vidlička na humra 21 cm	ks	81,90	2,72	5,00	409,50	13,59	409,50	13,59	0,00	0,00	50,00%	204,75	6,80	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1415.	vidlička na ústfice 15cm	ks	241,80	8,03	60,00	14 508,00	481,58	14 508,00	481,58	0,00	0,00	50,00%	7 254,00	240,79	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1416.	zvonek do recepcie 6 cm nerez	ks	128,70	4,27	4,00	514,80	17,09	514,80	17,09	0,00	0,00	50,00%	257,40	8,54	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1417.	porcovačka na zmrzlinu1/20l hl	ks	230,10	7,64	4,00	920,40	30,55	920,40	30,55	0,00	0,00	50,00%	460,20	15,28	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1418.	držák na lžice pr. 8. v. 14 cm	ks	354,90	11,78	4,00	1 419,60	47,12	1 419,60	47,12	0,00	0,00	50,00%	709,80	23,56	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1419.	cukřenka 0,3 l	ks	163,80	5,44	6,00	982,80	32,62	982,80	32,62	0,00	0,00	50,00%	491,40	16,31	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1420.	láhev 0,35 l průhledný plast	ks	27,30	0,91	25,00	682,50	22,65	682,50	22,65	0,00	0,00	50,00%	341,25	11,33	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1421.	láhev 0,7 l průhledný plast	ks	33,80	1,12	25,00	845,00	28,05	845,00	28,05	0,00	0,00	50,00%	422,50	14,02	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1422.	prkénko 35x25x2 cm bílé	ks	360,10	11,95	6,00	2 160,60	71,72	2 160,60	71,72	0,00	0,00	50,00%	1 080,30	35,86	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1423.	prkénko 44x29x2 cm bílé	ks	553,80	18,38	6,00	3 322,80	110,30	3 322,80	110,30	0,00	0,00	50,00%	1 661,40	55,15	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1424.	prkénko 60x40x2 cm bílé	ks	941,20	31,24	6,00	5 647,20	187,45	5 647,20	187,45	0,00	0,00	50,00%	2 823,60	93,73	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1425.	láhev na omáčku 0,25 l	ks	23,40	0,78	30,00	702,00	23,30	702,00	23,30	0,00	0,00	50,00%	351,00	11,65	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1426.	špičák pr. 20 cm 1,5 l nerez	ks	573,30	19,03	6,00	3 439,80	114,18	3 439,80	114,18	0,00	0,00	50,00%	1 719,90	57,09	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1427.	špičák pasírovací pr. 20 jemný	ks	2 382,90	79,10	6,00	14 297,40	474,59	14 297,40	474,59	0,00	0,00	50,00%	7 148,70	237,29	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1428.	odměrka 1 l nerez se stupnicí	ks	336,70	11,18	6,00	2 020,20	67,06	2 020,20	67,06	0,00	0,00	50,00%	1 010,10	33,53	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1429.	odměrka 2 l nerez se stupnicí	ks	637,00	21,14	6,00	3 822,00	126,87	3 822,00	126,87	0,00	0,00	50,00%	1 911,00	63,43	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1430.	lžice servírovací 7,5x6x22 cm	ks	283,40	9,41	30,00	8 502,00	282,21	8 502,00	282,21	0,00	0,00	50,00%	4 251,00	141,11	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1431.	palíčka na maso 0,4 kg	ks	248,30	8,24	10,00	2 483,00	82,42	2 483,00	82,42	0,00	0,00	50,00%	1 241,50	41,21	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1432.	GN 1/4-020	ks	180,70	6,00	15,00	2 710,50	89,97	2 710,50	89,97	0,00	0,00	50,00%	1 355,25	44,99	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1433.	mísa hluboká 12 cm 0,5 l	ks	144,30	4,79	15,00	2 164,50	71,85	2 164,50	71,85	0,00	0,00	50,00%	1 082,25	35,92	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1434.	hoblík na zeleninu 39x24x10,5	ks	6 821,10	226,42	4,00	27 284,40	905,68	27 284,40	905,68	0,00	0,00	50,00%	13 642,20	452,84	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1435.	bodec na účty drát v. 15,5 cm	ks	49,40	1,64	6,00	296,40	9,84	296,40	9,84	0,00	0,00	50,00%	148,20	4,92	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1436.	podložka pečící 52x32 cm	ks	858,00	28,48	30,00	25 740,00	854,41	25 740,00	854,41	0,00	0,00	50,00%	12 870,00	427,21	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1437.	štětce potravinářský š. 2,5 cm	ks	136,50	4,53	8,00	1 092,00	36,25	1 092,00	36,25	0,00	0,00	50,00%	546,00	18,12	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1438.	kráječ na sýr 22,5 cm	ks	481,00	15,97	2,00	962,00	31,93	962,00	31,93	0,00	0,00	50,00%	481,00	15,97	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1439.	kastrol 0,8 l s držadlem	ks	744,90	24,73	12,00	8 938,80	296,71	8 938,80	296,71	0,00	0,00	50,00%	4 469,40	148,36	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1440.	etažér 3 patrový	ks	1 796,60	59,64	2,00	3 593,20	119,27	3 593,20	119,27	0,00	0,00	50,00%	1 796,60	59,64	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1441.	opalovačka plynová	ks	1 714,70	56,92	2,00	3 429,40	113,84	3 429,40	113,84	0,00	0,00	50,00%	1 714,70	56,92	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1442.	škrabka na gril 46 cm	ks	260,00	8,63	2,00	520,00	17,26	520,00	17,26	0,00	0,00	50,00%	260,00	8,63	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1443.	nože náhradní 5 ks ke škrabce	ks	185,90	6,17	2,00	371,80	12,34	371,80	12,34	0,00	0,00	50,00%	185,90	6,17	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1444.	miska GN 1/2-150 10,0 lt	ks	3 252,60	107,97	18,00	58 546,80	1 943,40	58 546,80	1 943,40	0,00	0,00	50,00%	29 273,40	971,70	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1445.	miska GN 1/3-150 6,0 lt	ks	2 098,20	69,65	18,00	37 767,60	1 253,65	37 767,60	1 253,65	0,00	0,00	50,00%	18 883,80	626,83	april 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1446.	miska GN 1/4-150 4,3 lt	ks	1 396,20	46,35	18,00	25 131,60	834,22	25 131,60	834,22	0,00	0,00	50,00%	12 565,80	417,11	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1447.	miska GN 1/6-100 1,7 lt	ks	1 092,00	36,25	18,00	19 656,00	652,46	19 656,00	652,46	0,00	0,00	50,00%	9 828,00	326,23	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1448.	miska GN 1/6-150 2,6 lt	ks	1 263,60	41,94	18,00	22 744,80	754,99	22 744,80	754,99	0,00	0,00	50,00%	11 372,40	377,49	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1449.	miska GN 1/9-100 1,0 lt	ks	850,20	28,22	18,00	15 303,60	507,99	15 303,60	507,99	0,00	0,00	50,00%	7 651,80	253,99	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1450.	box 53x40x23 40l plast	ks	6 123,00	203,25	15,00	91 845,00	3 048,70	91 845,00	3 048,70	0,00	0,00	50,00%	45 922,50	1 524,35	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1451.	zásobník na MIDI role Standart	ks	530,40	17,61	12,00	6 364,80	211,27	6 364,80	211,27	0,00	0,00	50,00%	3 182,40	105,64	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1452.	dávkovač mydla 0,35 l bílý	ks	544,70	18,08	12,00	6 536,40	216,97	6 536,40	216,97	0,00	0,00	50,00%	3 268,20	108,48	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1453.	sekáč na maso 500/235 mm	ks	1 363,70	45,27	6,00	8 182,20	271,60	8 182,20	271,60	0,00	0,00	50,00%	4 091,10	135,80	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1454.	naběračka 0,07 l profi/6,5 cm	ks	271,70	9,02	18,00	4 890,60	162,34	4 890,60	162,34	0,00	0,00	50,00%	2 445,30	81,17	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1455.	naběračka 0,25 l profi/10 cm	ks	403,00	13,38	18,00	7 254,00	240,79	7 254,00	240,79	0,00	0,00	50,00%	3 627,00	120,39	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1456.	naběračka 0,5 l profi/12,5 cm	ks	486,20	16,14	18,00	8 751,60	290,50	8 751,60	290,50	0,00	0,00	50,00%	4 375,80	145,25	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1457.	obracečka hladká 12 cm profi	ks	296,40	9,84	18,00	5 335,20	177,10	5 335,20	177,10	0,00	0,00	50,00%	2 667,60	88,55	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1458.	obracečka děrovaná 12 cm profi	ks	300,30	9,97	18,00	5 405,40	179,43	5 405,40	179,43	0,00	0,00	50,00%	2 702,70	89,71	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1459.	odpěnovačka 12 cm profi	ks	300,30	9,97	12,00	3 603,60	119,62	3 603,60	119,62	0,00	0,00	50,00%	1 801,80	59,81	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1460.	metla 25 cm standard/12 drátů	ks	128,70	4,27	6,00	772,20	25,63	772,20	25,63	0,00	0,00	50,00%	386,10	12,82	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1461.	metla 30 cm standard/12 drátů	ks	135,20	4,49	4,00	540,80	17,95	540,80	17,95	0,00	0,00	50,00%	270,40	8,98	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1462.	metla 50 cm profi/8 drátů	ks	271,70	9,02	2,00	543,40	18,04	543,40	18,04	0,00	0,00	50,00%	271,70	9,02	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1463.	špička zdobící sada 7 ks	ks	78,00	2,59	6,00	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00%	234,00	7,77	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1464.	box 6-dílný s víkem	ks	695,50	23,09	6,00	4 173,00	138,52	4 173,00	138,52	0,00	0,00	50,00%	2 086,50	69,26	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1465.	podnos Finesse 68x48 cm	ks	1 116,70	37,07	18,00	20 100,60	667,22	20 100,60	667,22	0,00	0,00	50,00%	10 050,30	333,61	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1466.	otvírák číšnícký 11 cm	ks	88,40	2,93	60,00	5 304,00	176,06	5 304,00	176,06	0,00	0,00	50,00%	2 652,00	88,03	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1467.	vafečka oválná 20	ks	11,70	0,39	12,00	140,40	4,66	140,40	4,66	0,00	0,00	50,00%	70,20	2,33	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1468.	vafečka oválná 30	ks	13,00	0,43	12,00	156,00	5,18	156,00	5,18	0,00	0,00	50,00%	78,00	2,59	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1469.	vafečka oválná 40	ks	19,50	0,65	12,00	234,00	7,77	234,00	7,77	0,00	0,00	50,00%	117,00	3,88	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1470.	vafečka oválná 50	ks	23,40	0,78	12,00	280,80	9,32	280,80	9,32	0,00	0,00	50,00%	140,40	4,66	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1471.	podnos Finesse 50x38 cm	ks	460,20	15,28	12,00	5 522,40	183,31	5 522,40	183,31	0,00	0,00	50,00%	2 761,20	91,66	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1472.	košíček 25x20x5 cm ovál	ks	62,40	2,07	12,00	748,80	24,86	748,80	24,86	0,00	0,00	50,00%	374,40	12,43	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1473.	podnos 34x46 cm	ks	120,90	4,01	12,00	1 450,80	48,16	1 450,80	48,16	0,00	0,00	50,00%	725,40	24,08	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1474.	obracečka pružná plná 20x7,5cm	ks	135,20	4,49	6,00	811,20	26,93	811,20	26,93	0,00	0,00	50,00%	405,60	13,46	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1475.	otvírák číšnícký + láhve černý	ks	75,40	2,50	4,00	301,60	10,01	301,60	10,01	0,00	0,00	50,00%	150,80	5,01	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1476.	koš třípatrový 27+37+47/55 cm	ks	854,10	28,35	1,00	854,10	28,35	854,10	28,35	0,00	0,00	50,00%	427,05	14,18	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1477.	Luzifer miska zap. 29x17 ovál	ks	1 137,50	37,76	40,00	45 500,00	1 510,32	45 500,00	1 510,32	0,00	0,00	50,00%	22 750,00	755,16	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1478.	Luzifer miska zap. 36x21 ovál	ks	1 632,80	54,20	40,00	65 312,00	2 167,96	65 312,00	2 167,96	0,00	0,00	50,00%	32 656,00	1 083,98	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1479.	Luzifer miska zap. 40x24 ovál	ks	2 472,60	82,08	40,00	98 904,00	3 283,01	98 904,00	3 283,01	0,00	0,00	50,00%	49 452,00	1 641,51	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1480.	Relation Today miska 10	ks	92,30	3,06	240,00	22 152,00	735,31	22 152,00	735,31	0,00	0,00	50,00%	11 076,00	367,66	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1481.	Relation Today talíř hl. 30	ks	161,20	5,35	240,00	38 688,00	1 284,21	38 688,00	1 284,21	0,00	0,00	50,00%	19 344,00	642,10	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1482.	Relation Today talíř mělký 16	ks	62,40	2,07	160,00	9 984,00	331,41	9 984,00	331,41	0,00	0,00	50,00%	4 992,00	165,70	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1483.	Relation Today talíř mělký 25	ks	113,10	3,75	160,00	18 096,00	600,68	18 096,00	600,68	0,00	0,00	50,00%	9 048,00	300,34	april 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1484.	miska zapékací 7 cm	ks	187,20	6,21	60,00	11 232,00	372,83	11 232,00	372,83	0,00	0,00	50,00%	5 616,00	186,42	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1485.	Relation Today talif mēlký 31	ks	167,70	5,57	240,00	40 248,00	1 335,99	40 248,00	1 335,99	0,00	0,00	50,00%	20 124,00	667,99	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1486.	Classico kalíšek na grappu	ks	605,80	20,11	18,00	10 904,40	361,96	10 904,40	361,96	0,00	0,00	50,00%	5 452,20	180,98	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1487.	Mondial kalíšek na líkér	ks	392,60	13,03	24,00	9 422,40	312,77	9 422,40	312,77	0,00	0,00	50,00%	4 711,20	156,38	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1488.	Mondial kalíšek na sekt-flétna	ks	434,20	14,41	40,00	17 368,00	576,51	17 368,00	576,51	0,00	0,00	50,00%	8 684,00	288,26	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1489.	Mondial kalíšek na martini	ks	523,90	17,39	24,00	12 573,60	417,37	12 573,60	417,37	0,00	0,00	50,00%	6 286,80	208,68	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1490.	Mondial kalíšek na burgundské	ks	434,20	14,41	36,00	15 631,20	518,86	15 631,20	518,86	0,00	0,00	50,00%	7 815,60	259,43	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1491.	Mondial kalíšek na vodu	ks	466,70	15,49	60,00	28 002,00	929,50	28 002,00	929,50	0,00	0,00	50,00%	14 001,00	464,75	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1492.	Mondial kalíšek na cognac	ks	434,20	14,41	24,00	10 420,80	345,91	10 420,80	345,91	0,00	0,00	50,00%	5 210,40	172,95	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1493.	Paris odlivka na whisky	ks	352,30	11,69	18,00	6 341,40	210,50	6 341,40	210,50	0,00	0,00	50,00%	3 170,70	105,25	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1494.	Tina 31	ks	93,60	3,11	24,00	2 246,40	74,57	2 246,40	74,57	0,00	0,00	50,00%	1 123,20	37,28	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1495.	Granity 200 ml whisky	ks	261,30	8,67	18,00	4 703,40	156,12	4 703,40	156,12	0,00	0,00	50,00%	2 351,70	78,06	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1496.	Granity 420 ml long drink	ks	409,50	13,59	18,00	7 371,00	244,67	7 371,00	244,67	0,00	0,00	50,00%	3 685,50	122,34	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1497.	Granity 650 ml long drink	ks	678,60	22,53	18,00	12 214,80	405,46	12 214,80	405,46	0,00	0,00	50,00%	6 107,40	202,73	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1498.	nalévatko MP zúžené	ks	777,40	25,80	30,00	23 322,00	774,15	23 322,00	774,15	0,00	0,00	50,00%	11 661,00	387,07	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1499.	shaker 3-dily nerez 0,75 l	ks	527,80	17,52	12,00	6 333,60	210,24	6 333,60	210,24	0,00	0,00	50,00%	3 166,80	105,12	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1500.	láhev Storen Pourer 1 l	ks	328,90	10,92	10,00	3 289,00	109,17	3 289,00	109,17	0,00	0,00	50,00%	1 644,50	54,59	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1501.	podnos na kávu 19x15 cm	ks	93,60	3,11	60,00	5 616,00	186,42	5 616,00	186,42	0,00	0,00	50,00%	2 808,00	93,21	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1502.	podnos na kávu 29x22 cm	ks	157,30	5,22	60,00	9 438,00	313,28	9 438,00	313,28	0,00	0,00	50,00%	4 719,00	156,64	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1503.	vidličky(napichovátka) rautové	ks	301,60	10,01	5,00	1 508,00	50,06	1 508,00	50,06	0,00	0,00	50,00%	754,00	25,03	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1504.	Happy Spoon	ks	81,90	2,72	30,00	2 457,00	81,56	2 457,00	81,56	0,00	0,00	50,00%	1 228,50	40,78	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1505.	TREND lžice jídelní	ks	196,30	6,52	30,00	5 889,00	195,48	5 889,00	195,48	0,00	0,00	50,00%	2 944,50	97,74	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1506.	mlýnek na pepř Evian 16 cm	ks	774,80	25,72	30,00	23 244,00	771,56	23 244,00	771,56	0,00	0,00	50,00%	11 622,00	385,78	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1507.	mlýnek na sůl Evian 16 cm	ks	774,80	25,72	30,00	23 244,00	771,56	23 244,00	771,56	0,00	0,00	50,00%	11 622,00	385,78	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1508.	mlýnek na pepř Fidji 20 cm	ks	921,70	30,59	30,00	27 651,00	917,85	27 651,00	917,85	0,00	0,00	50,00%	13 825,50	458,92	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1509.	váha typ F váživost 6 kg	ks	12 004,20	398,47	6,00	72 025,20	2 390,80	72 025,20	2 390,80	0,00	0,00	50,00%	36 012,60	1 195,40	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1510.	plotýnka elektr. Economic	ks	5 183,10	172,05	6,00	31 098,60	1 032,28	31 098,60	1 032,28	0,00	0,00	50,00%	15 549,30	516,14	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1511.	paleta cukrářská pruhnutá 26cm	ks	258,70	8,59	1,00	258,70	8,59	258,70	8,59	0,00	0,00	50,00%	129,35	4,29	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1512.	stojan na víno	ks	1 942,20	64,47	18,00	34 959,60	1 160,45	34 959,60	1 160,45	0,00	0,00	50,00%	17 479,80	580,22	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1513.	eiskaffee	ks	159,90	5,31	60,00	9 594,00	318,46	9 594,00	318,46	0,00	0,00	50,00%	4 797,00	159,23	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1514.	margarita	ks	169,00	5,61	60,00	10 140,00	336,59	10 140,00	336,59	0,00	0,00	50,00%	5 070,00	168,29	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1515.	Hurricane	ks	119,60	3,97	60,00	7 176,00	238,20	7 176,00	238,20	0,00	0,00	50,00%	3 588,00	119,10	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1516.	Hurricane	ks	95,55	3,17	60,00	5 733,00	190,30	5 733,00	190,30	0,00	0,00	50,00%	2 866,50	95,15	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1517.	cocktail 90ml	ks	49,40	1,64	60,00	2 964,00	98,39	2 964,00	98,39	0,00	0,00	50,00%	1 482,00	49,19	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1518.	Dublino 57ml	ks	15,60	0,52	180,00	2 808,00	93,21	2 808,00	93,21	0,00	0,00	50,00%	1 404,00	46,60	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1519.	Islande 60ml	ks	13,65	0,45	180,00	2 457,00	81,56	2 457,00	81,56	0,00	0,00	50,00%	1 228,50	40,78	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1520.	Martiques 330ml	ks	24,70	0,82	180,00	4 446,00	147,58	4 446,00	147,58	0,00	0,00	50,00%	2 223,00	73,79	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1521.	GN 1/2 150 mm polykarbonát	ks	430,04	14,27	60,00	25 802,32	856,48	25 802,32	856,48	0,00	0,00	50,00%	12 901,16	428,24	april 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1522.	GN víko 1/2 polykarbonát	ks	234,27	7,78	60,00	14 056,46	466,59	14 056,46	466,59	0,00	0,00	50,00%	7 028,23	233,29	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1523.	GN 1/3 150 mm polykarbonát	ks	338,57	11,24	60,00	20 314,48	674,32	20 314,48	674,32	0,00	0,00	50,00%	10 157,24	337,16	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1524.	GN víko 1/3 polykarbonát	ks	174,90	5,81	60,00	10 494,20	348,34	10 494,20	348,34	0,00	0,00	50,00%	5 247,10	174,17	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1525.	GN 1/4 150 mm polykarbonát	ks	298,46	9,91	60,00	17 907,55	594,42	17 907,55	594,42	0,00	0,00	50,00%	8 953,78	297,21	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1526.	GN víko 1/4 polykarbonát	ks	154,04	5,11	60,00	9 242,61	306,80	9 242,61	306,80	0,00	0,00	50,00%	4 621,31	153,40	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1527.	GN 1/6 150 mm polykarbonát	ks	234,27	7,78	60,00	14 056,46	466,59	14 056,46	466,59	0,00	0,00	50,00%	7 028,23	233,29	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1528.	GN víko 1/6 polykarbonát	ks	168,49	5,59	60,00	10 109,11	335,56	10 109,11	335,56	0,00	0,00	50,00%	5 054,56	167,78	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1529.	GN 1/9 100 mm polykarbonát	ks	1 010,91	33,56	30,00	30 327,34	1 006,68	30 327,34	1 006,68	0,00	0,00	50,00%	15 163,67	503,34	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1530.	GN víko 1/9 polykarbonát	ks	770,22	25,57	30,00	23 106,56	767,00	23 106,56	767,00	0,00	0,00	50,00%	11 553,28	383,50	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1531.	air hokej flash	ks	80 000,00	2 655,51	2,00	160 000,00	5 311,03	160 000,00	5 311,03	0,00	0,00	50,00%	80 000,00	2 655,51	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1532.	basketball flash	ks	142 000,00	4 713,54	2,00	284 000,00	9 427,07	284 000,00	9 427,07	0,00	0,00	50,00%	142 000,00	4 713,54	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1533.	stolový futbal	ks	43 000,00	1 427,34	2,00	86 000,00	2 854,68	86 000,00	2 854,68	0,00	0,00	50,00%	43 000,00	1 427,34	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1534.	šípkarský automat	ks	35 000,00	1 161,79	2,00	70 000,00	2 323,57	70 000,00	2 323,57	0,00	0,00	50,00%	35 000,00	1 161,79	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1535.	billardový stôl	ks	245 000,00	8 132,51	2,00	490 000,00	16 265,02	490 000,00	16 265,02	0,00	0,00	50,00%	245 000,00	8 132,51	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1536.	šípkarský automat stojanový	ks	65 000,00	2 157,60	2,00	130 000,00	4 315,21	130 000,00	4 315,21	0,00	0,00	50,00%	65 000,00	2 157,60	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1537.	jukebox	ks	80 000,00	2 655,51	1,00	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00%	40 000,00	1 327,76	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1538.	Ohríevač exteriér, plyn	ks	17 433,00	578,67	12,00	209 196,00	6 944,04	209 196,00	6 944,04	0,00	0,00	50,00%	104 598,00	3 472,02	april 10	december 10
Interiérové vybavenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1539.	Sun Square - systém plachiet proti slnku a dažďu, rozmer cca. 5x9 m	ks	605 000,00	20 082,32	8,00	4 840 000,00	160 658,57	4 840 000,00	160 658,57	0,00	0,00	50,00%	2 420 000,00	80 329,28	april 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela		1540.						1 538 270,00	51 061,21	1 538 270,00	51 061,21	0,00	0,00		769 135,00	25 530,60		
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1541.	Hotelový systém	ks	72 100,00	2 393,28	1,00	72 100,00	2 393,28	72 100,00	2 393,28	0,00	0,00	50,00%	36 050,00	1 196,64	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1542.	Modul fakturácia	ks	10 000,00	331,94	1,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00%	5 000,00	165,97	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1543.	Interface zámkový čipový	ks	16 000,00	531,10	1,00	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	50,00%	8 000,00	265,55	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1544.	Interface Pay TV	ks	16 000,00	531,10	1,00	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	50,00%	8 000,00	265,55	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1545.	Interface telefónna ústredňa	ks	16 000,00	531,10	1,00	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	50,00%	8 000,00	265,55	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1546.	Flashbook na prístupenie na internet	ks	2 500,00	82,98	12,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1547.	Pokladňa Master	ks	12 500,00	414,92	5,00	62 500,00	2 074,62	62 500,00	2 074,62	0,00	0,00	50,00%	31 250,00	1 037,31	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1548.	Programový modul Manager	ks	15 600,00	517,83	5,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1549.	Programový modul Hlavný sklad	ks	9 400,00	312,02	1,00	9 400,00	312,02	9 400,00	312,02	0,00	0,00	50,00%	4 700,00	156,01	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1550.	Server profesional pro	ks	80 000,00	2 655,51	1,00	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00%	40 000,00	1 327,76	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1551.	PC office	ks	8 160,00	270,86	2,00	16 320,00	541,72	16 320,00	541,72	0,00	0,00	50,00%	8 160,00	270,86	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1552.	Monitor 17"	ks	5 350,00	177,59	3,00	16 050,00	532,76	16 050,00	532,76	0,00	0,00	50,00%	8 025,00	266,38	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1553.	Kompakt pokladňa - prevedenie desktop	ks	75 000,00	2 489,54	8,00	600 000,00	19 916,35	600 000,00	19 916,35	0,00	0,00	50,00%	300 000,00	9 958,18	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1554.	Tlačiareň účtová /hlavičková/	ks	24 500,00	813,25	8,00	196 000,00	6 506,01	196 000,00	6 506,01	0,00	0,00	50,00%	98 000,00	3 253,00	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1555.	Zdroj do tlačiarne	ks	1 250,00	41,49	8,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00%	5 000,00	165,97	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1556.	Tlačiareň objednávková	ks	8 350,00	277,17	7,00	58 450,00	1 940,18	58 450,00	1 940,18	0,00	0,00	50,00%	29 225,00	970,09	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1557.	Print server	ks	1 850,00	61,41	7,00	12 950,00	429,86	12 950,00	429,86	0,00	0,00	50,00%	6 475,00	214,93	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1558.	Snímač magnetických kariet	ks	2 550,00	84,64	8,00	20 400,00	677,16	20 400,00	677,16	0,00	0,00	50,00%	10 200,00	338,58	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1559.	Tlačiareň recepcia	ks	15 000,00	497,91	1,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	jún 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1560.	Tlačiareň kancelária	ks	45 000,00	1 493,73	1,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00%	22 500,00	746,86	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1561.	Kopírka recepcia A4	ks	15 000,00	497,91	1,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1562.	Kopírka kancelária A3	ks	37 000,00	1 228,17	1,00	37 000,00	1 228,17	37 000,00	1 228,17	0,00	0,00	50,00%	18 500,00	614,09	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1563.	WIN XP Profesional OEM	ks	4 000,00	132,78	10,00	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	50,00%	20 000,00	663,88	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1564.	MS Office OEM	ks	6 150,00	204,14	4,00	24 600,00	816,57	24 600,00	816,57	0,00	0,00	50,00%	12 300,00	408,29	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1565.	Antivirus	ks	1 150,00	38,17	10,00	11 500,00	381,73	11 500,00	381,73	0,00	0,00	50,00%	5 750,00	190,87	jún 10	december 10
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Nákup softvéru	1566.	WIN Pro 2003 Server	ks	30 000,00	995,82	1,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	jún 10	december 10
		1567.																
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV		1568.						8 979 508,09	298 065,06	8 979 508,09	298 065,06	0,00	0,00		4 489 754,05	149 032,53		
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1569.	Príprava podkladu, prednástrek -Betonkontakt, pod omietky stropov, zvýšenie prínavosti náterom	m2	106,93	3,55	191,20	20 445,02	678,65	20 445,02	678,65	0,00	0,00	50,00%	10 222,51	339,33	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1570.	Vnútorná omietka stropov ,vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	556,41	18,47	191,20	106 385,59	3 531,35	106 385,59	3 531,35	0,00	0,00	50,00%	53 192,80	1 765,68	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1571.	Príprava podkladu, prednástrek -Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýšenie prínavosti náteru	m2	106,08	3,52	475,15	50 404,23	1 673,11	50 404,23	1 673,11	0,00	0,00	50,00%	25 202,12	836,56	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1572.	Vnútorná omietka stien ,vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	512,89	17,02	475,15	243 701,22	8 089,40	243 701,22	8 089,40	0,00	0,00	50,00%	121 850,61	4 044,70	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1573.	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT- Betonkontakt, pod omietky vonk.stien, zvýšenie prínavosti náteru	m2	98,26	3,26	156,75	15 402,16	511,26	15 402,16	511,26	0,00	0,00	50,00%	7 701,08	255,63	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1574.	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	512,89	17,02	156,75	80 394,99	2 668,62	80 394,99	2 668,62	0,00	0,00	50,00%	40 197,50	1 334,31	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1575.	Vyspravenie cementového poteru	m2	371,28	12,32	186,28	69 162,04	2 295,76	69 162,04	2 295,76	0,00	0,00	50,00%	34 581,02	1 147,88	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1576.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. kridiel dverí do 2 m2	ks	19,55	0,65	4,00	78,20	2,60	78,20	2,60	0,00	0,00	50,00%	39,10	1,30	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1577.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. kridiel vrát do 4 m2	ks	90,44	3,00	4,00	361,76	12,01	361,76	12,01	0,00	0,00	50,00%	180,88	6,00	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1578.	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t (vrátane začistenia ostien)	m2	519,86	17,26	4,82	2 504,69	83,14	2 504,69	83,14	0,00	0,00	50,00%	1 252,34	41,57	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1579.	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t (vrátane začistenia ostien)	m2	402,73	13,37	16,66	6 708,27	222,67	6 708,27	222,67	0,00	0,00	50,00%	3 354,14	111,34	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1580.	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov v rozsahu do 100 % - 0,050 t	m2	129,88	4,31	191,20	24 833,06	824,31	24 833,06	824,31	0,00	0,00	50,00%	12 416,53	412,15	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1581.	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m2	102,17	3,39	475,15	48 546,38	1 611,44	48 546,38	1 611,44	0,00	0,00	50,00%	24 273,19	805,72	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1582.	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v l. až IV. st. zloz., v rozsahu do 100 % -0,059t	m2	78,71	2,61	156,75	12 337,71	409,54	12 337,71	409,54	0,00	0,00	50,00%	6 168,86	204,77	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1583.	Zvislá doprava sutiny a vybudovaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	376,55	12,50	42,08	15 845,60	525,98	15 845,60	525,98	0,00	0,00	50,00%	7 922,80	262,99	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1584.	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku do 1 km	t	666,74	22,13	42,08	28 057,09	931,32	28 057,09	931,32	0,00	0,00	50,00%	14 028,54	465,66	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1585.	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (24km)	t	25,33	0,84	1 009,94	25 581,75	849,16	25 581,75	849,16	0,00	0,00	50,00%	12 790,88	424,58	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1586.	Poplatok za skládku sute	t	1 237,60	41,08	42,08	52 079,45	1 728,72	52 079,45	1 728,72	0,00	0,00	50,00%	26 039,72	864,36	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1587.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybudovaných hmôt do 10 m	t	380,12	12,62	42,08	15 995,83	530,96	15 995,83	530,96	0,00	0,00	50,00%	7 997,91	265,48	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1588.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybudovaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,50	1,41	420,81	17 884,34	593,65	17 884,34	593,65	0,00	0,00	50,00%	8 942,17	296,83	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1589.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1 281,12	42,53	17,82	22 823,15	757,59	22 823,15	757,59	0,00	0,00	50,00%	11 411,58	378,79	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1590.	Úprava bet. povrchov kryštalicou izoláciou	m2	1 104,32	36,66	852,63	941 579,67	31 254,72	941 579,67	31 254,72	0,00	0,00	50,00%	470 789,84	15 627,36	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1591.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9 415,80	312,55	2,86	26 891,52	892,63	26 891,52	892,63	0,00	0,00	50,00%	13 445,76	446,32	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1592.	M+D Plechové dvere plné, do oceľovej zárubne , bezp. zámkov , 1,45x1,97m - otváracie dvojkrídlové	ks	23 038,40	764,73	2,00	46 076,80	1 529,47	46 076,80	1 529,47	0,00	0,00	50,00%	23 038,40	764,73	september 09	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1593.	M+D Plechové dvere plné, do oceľovej zárubne , bezp. zámok , 3x2,3m - otváracé dvojkrídlové	ks	47 600,00	1 580,03	2,00	95 200,00	3 160,06	95 200,00	3 160,06	0,00	0,00	50,00%	47 600,00	1 580,03	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1594.	M+D Plechové dvere plné hladké, do oceľovej zárubne , bez prahu, š.70cm , kovanie + vetr. žalúzia	ks	11 804,80	391,85	2,00	23 609,60	783,70	23 609,60	783,70	0,00	0,00	50,00%	11 804,80	391,85	september 09	október 10
sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1595.	M+D Plechové dvere plné hladké, do oceľovej zárubne , bez prahu, š.90cm , kovanie bezp.	ks	13 613,60	451,89	1,00	13 613,60	451,89	13 613,60	451,89	0,00	0,00	50,00%	6 806,80	225,94	september 09	október 10
sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1596.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 785,00	59,25	1,01	1 799,28	59,73	1 799,28	59,73	0,00	0,00	50,00%	899,64	29,86	september 09	október 10
sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1597.	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných "B"	m2	216,24	7,18	159,17	34 419,35	1 142,51	34 419,35	1 142,51	0,00	0,00	50,00%	17 209,68	571,26	september 09	október 10
sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1598.	Nátery oceľ. konšt. syntet. na vzuchu schnúce farby šedej stredných "B" dvojnásobné	m2	137,02	4,55	159,17	21 809,75	723,95	21 809,75	723,95	0,00	0,00	50,00%	10 904,87	361,98	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1599.	Nátery oceľ. konšt. syntet. na vzuchu schnúce farby šedej stredných "B" základný	m2	82,28	2,73	159,17	13 096,67	434,73	13 096,67	434,73	0,00	0,00	50,00%	6 548,34	217,36	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1600.	Nátery omietok stien dvojnás. - olejové	m2	447,78	14,86	88,30	39 540,32	1 312,50	39 540,32	1 312,50	0,00	0,00	50,00%	19 770,16	656,25	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV		1601.															september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1602.	Dúchadlové agregáty s protihlukovými krytmi	ks	448 800,00	14 897,43	2,00	897 600,00	29 794,86	897 600,00	29 794,86	0,00	0,00	50,00%	448 800,00	14 897,43	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1603.	Prevzdušňovacie elementy - jemnobublínový systém	ks	6 630,00	220,08	16,00	106 080,00	3 521,21	106 080,00	3 521,21	0,00	0,00	50,00%	53 040,00	1 760,61	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1604.	Prevzdušňovacie elementy - hrubobublínový systém	ks	5 610,00	186,22	10,00	56 100,00	1 862,18	56 100,00	1 862,18	0,00	0,00	50,00%	28 050,00	931,09	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1605.	Mikrofiltračné moduly	ks	331 500,00	11 003,78	6,00	1 989 000,00	66 022,70	1 989 000,00	66 022,70	0,00	0,00	50,00%	994 500,00	33 011,35	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1606.	Kalové čerpadlo rezacie	ks	66 300,00	2 200,76	2,00	132 600,00	4 401,51	132 600,00	4 401,51	0,00	0,00	50,00%	66 300,00	2 200,76	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1607.	Kalové čerpadlo	ks	33 150,00	1 100,38	4,00	132 600,00	4 401,51	132 600,00	4 401,51	0,00	0,00	50,00%	66 300,00	2 200,76	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1608.	Solenoidový ventil	ks	5 440,00	180,57	1,00	5 440,00	180,57	5 440,00	180,57	0,00	0,00	50,00%	2 720,00	90,29	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1609.	Merenie hladiny vody	ks	40 273,00	1 336,82	3,00	120 819,00	4 010,46	120 819,00	4 010,46	0,00	0,00	50,00%	60 409,50	2 005,23	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1610.	Riadiaci systém	ks	204 000,00	6 771,56	1,00	204 000,00	6 771,56	204 000,00	6 771,56	0,00	0,00	50,00%	102 000,00	3 385,78	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1611.	Ovládací rozvádzač	ks	272 000,00	9 028,75	1,00	272 000,00	9 028,75	272 000,00	9 028,75	0,00	0,00	50,00%	136 000,00	4 514,37	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1612.	Potruba a armatury	kpl	204 000,00	6 771,56	1,00	204 000,00	6 771,56	204 000,00	6 771,56	0,00	0,00	50,00%	102 000,00	3 385,78	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1613.	Vyplastovanie nádrží	m2	3 740,00	124,15	395,00	1 477 300,00	49 037,38	1 477 300,00	49 037,38	0,00	0,00	50,00%	738 650,00	24 518,69	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1614.	Demontáž	kpl	76 500,00	2 539,33	1,00	76 500,00	2 539,33	76 500,00	2 539,33	0,00	0,00	50,00%	38 250,00	1 269,67	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1615.	Vyčerpanie a odvoz kalov	t	1 700,00	56,43	130,00	221 000,00	7 335,86	221 000,00	7 335,86	0,00	0,00	50,00%	110 500,00	3 667,93	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1616.	Pozinkované rošty	m2	2 720,00	90,29	17,00	46 240,00	1 534,89	46 240,00	1 534,89	0,00	0,00	50,00%	23 120,00	767,44	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1617.	Nerezové zábradlie	m	10 200,00	338,58	46,00	469 200,00	15 574,59	469 200,00	15 574,59	0,00	0,00	50,00%	234 600,00	7 787,29	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1618.	Reťazový kladkostroj s nosníkom do 500 kg	ks	54 400,00	1 805,75	1,00	54 400,00	1 805,75	54 400,00	1 805,75	0,00	0,00	50,00%	27 200,00	902,87	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1619.	Dúchadlové agregáty s protihlukovými krytmi	hod	595,00	19,75	10,00	5 950,00	197,50	5 950,00	197,50	0,00	0,00	50,00%	2 975,00	98,75	september 09	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1620.	Prevzdušňovacie elementy - jemnobublinový systém	hod	595,00	19,75	10,00	5 950,00	197,50	5 950,00	197,50	0,00	0,00	50,00%	2 975,00	98,75	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1621.	Prevzdušňovacie elementy - hrubobublinový systém	hod	595,00	19,75	10,00	5 950,00	197,50	5 950,00	197,50	0,00	0,00	50,00%	2 975,00	98,75	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1622.	Mikrofiltračné moduly	hod	595,00	19,75	20,00	11 900,00	395,01	11 900,00	395,01	0,00	0,00	50,00%	5 950,00	197,50	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1623.	Kalové čerpadlo rezacie	hod	595,00	19,75	12,00	7 140,00	237,00	7 140,00	237,00	0,00	0,00	50,00%	3 570,00	118,50	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1624.	Kalové čerpadlo	hod	595,00	19,75	18,00	10 710,00	355,51	10 710,00	355,51	0,00	0,00	50,00%	5 355,00	177,75	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1625.	Solenoidový ventil	hod	595,00	19,75	2,00	1 190,00	39,50	1 190,00	39,50	0,00	0,00	50,00%	595,00	19,75	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1626.	Merenie hladiny vody	hod	595,00	19,75	10,00	5 950,00	197,50	5 950,00	197,50	0,00	0,00	50,00%	2 975,00	98,75	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1627.	Riadiaci systém	hod	595,00	19,75	15,00	8 925,00	296,26	8 925,00	296,26	0,00	0,00	50,00%	4 462,50	148,13	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1628.	Ovládací rozvádzač	hod	595,00	19,75	12,00	7 140,00	237,00	7 140,00	237,00	0,00	0,00	50,00%	3 570,00	118,50	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1629.	Potrúbia a armatury	hod	595,00	19,75	32,00	19 040,00	632,01	19 040,00	632,01	0,00	0,00	50,00%	9 520,00	316,01	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1630.	Vyplastovanie nádrží	hod	595,00	19,75	320,00	190 400,00	6 320,12	190 400,00	6 320,12	0,00	0,00	50,00%	95 200,00	3 160,06	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1631.	Demontáž	hod	595,00	19,75	120,00	71 400,00	2 370,05	71 400,00	2 370,05	0,00	0,00	50,00%	35 700,00	1 185,02	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1632.	Výčerpánie a odvoz kalov	hod	595,00	19,75	20,00	11 900,00	395,01	11 900,00	395,01	0,00	0,00	50,00%	5 950,00	197,50	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1633.	Pozinkované rošty	hod	595,00	19,75	5,00	2 975,00	98,75	2 975,00	98,75	0,00	0,00	50,00%	1 487,50	49,38	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1634.	Nerezové zábradlie	hod	595,00	19,75	32,00	19 040,00	632,01	19 040,00	632,01	0,00	0,00	50,00%	9 520,00	316,01	september 09	október 10
SO 02 Garáže, sklady odpadu a ČOV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1635.	Reťazový kladkostroj s nosníkom do 500 kg	hod	595,00	19,75	20,00	11 900,00	395,01	11 900,00	395,01	0,00	0,00	50,00%	5 950,00	197,50	september 09	október 10
		1636.																
SO 03 Trafostanica		1637.						3 277 500,00	108 793,07	3 277 500,00	108 793,07	0,00	0,00		1 638 750,00	54 396,53		
SO 03 Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1638.	Suchý trojfázový transformátor s medeným vinutím o výkone 1x400kVA	ks	1 265 000,00	41 990,31	1,00	1 265 000,00	41 990,31	1 265 000,00	41 990,31	0,00	0,00	50,00%	632 500,00	20 995,15	február 10	júl 10
SO 03 Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1639.	VN rozvádzač 10kV - RM6	ks	713 000,00	23 667,26	1,00	713 000,00	23 667,26	713 000,00	23 667,26	0,00	0,00	50,00%	356 500,00	11 833,63	február 10	júl 10
SO 03 Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1640.	NN rozvádzač - 4 polia	ks	874 000,00	29 011,49	1,00	874 000,00	29 011,49	874 000,00	29 011,49	0,00	0,00	50,00%	437 000,00	14 505,74	február 10	júl 10
SO 03 Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1641.	káblové rozvody	kpl	384 100,00	12 749,78	1,00	384 100,00	12 749,78	384 100,00	12 749,78	0,00	0,00	50,00%	192 050,00	6 374,89	február 10	júl 10
SO 03 Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1642.	skriňa merania RE	ks	41 400,00	1 374,23	1,00	41 400,00	1 374,23	41 400,00	1 374,23	0,00	0,00	50,00%	20 700,00	687,11	február 10	júl 10
		1643.																
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody		1644.						2 114 569,12	70 190,84	2 114 569,12	70 190,84	0,00	0,00		1 057 284,56	35 095,42		
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1645.	Montáž dielca prefabrikovaného zo železobetónu, krycia doska	ks	8 568,00	284,41	2,00	17 136,00	568,81	17 136,00	568,81	0,00	0,00	50,00%	8 568,00	284,41	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1646.	Príprava podkladu, prednástreky - Betonkontakt, pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	106,93	3,55	18,09	1 934,36	64,21	1 934,36	64,21	0,00	0,00	50,00%	967,18	32,10	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1647.	Vnútna omietka stropov vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	556,41	18,47	18,09	10 065,46	334,11	10 065,46	334,11	0,00	0,00	50,00%	5 032,73	167,06	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1648.	Príprava podkladu, prednástreky - Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýšenie priľnavosti náteru	m2	106,08	3,52	61,26	6 498,46	215,71	6 498,46	215,71	0,00	0,00	50,00%	3 249,23	107,85	september 09	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1649.	Vnútná omietka stien vápennocementová, miešanie a nanášanie stroje MCS 35 hr. 1,5 cm	m2	512,89	17,02	61,26	31 419,64	1 042,94	31 419,64	1 042,94	0,00	0,00	50,00%	15 709,82	521,47	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1650.	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov v rozsahu do 100 % - 0,050 t	m2	129,88	4,31	18,09	2 349,53	77,99	2 349,53	77,99	0,00	0,00	50,00%	1 174,76	39,00	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1651.	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m2	102,17	3,39	61,26	6 258,93	207,76	6 258,93	207,76	0,00	0,00	50,00%	3 129,47	103,88	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1652.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	666,74	22,13	3,72	2 481,61	82,37	2 481,61	82,37	0,00	0,00	50,00%	1 240,80	41,19	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1653.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (24km)	t	25,33	0,84	89,34	2 262,96	75,12	2 262,96	75,12	0,00	0,00	50,00%	1 131,48	37,56	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1654.	Poplatok za skládku sute	t	1 237,60	41,08	3,72	4 606,35	152,90	4 606,35	152,90	0,00	0,00	50,00%	2 303,17	76,45	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1655.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	380,12	12,62	3,72	1 414,81	46,96	1 414,81	46,96	0,00	0,00	50,00%	707,40	23,48	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1656.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,50	1,41	37,23	1 582,06	52,51	1 582,06	52,51	0,00	0,00	50,00%	791,03	26,26	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1657.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1 281,12	42,53	2,25	2 887,64	95,85	2 887,64	95,85	0,00	0,00	50,00%	1 443,82	47,93	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1658.	Úprava bet. povrchov kryštalicou izoláciou	m2	1 104,32	36,66	98,88	109 195,16	3 624,62	109 195,16	3 624,62	0,00	0,00	50,00%	54 597,58	1 812,31	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1659.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1 091,95	36,25	2,86	3 118,61	103,52	3 118,61	103,52	0,00	0,00	50,00%	1 559,31	51,76	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1660.	Oprava povlak.krytiny stiech plochých do 10° - spätné zaizolovanie osadenej stropnej dosky	m	685,44	22,75	21,80	14 942,59	496,00	14 942,59	496,00	0,00	0,00	50,00%	7 471,30	248,00	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1661.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovú krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	149,43	4,96	2,63	393,29	13,05	393,29	13,05	0,00	0,00	50,00%	196,65	6,53	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody		1662.																
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1663.	Vnútné úpravy povrchov šachiet - omietky stien šachiet štvorhranných hladené hladidlom oceľovým	m2	612,17	20,32	65,80	40 280,79	1 337,08	40 280,79	1 337,08	0,00	0,00	50,00%	20 140,39	668,54	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1664.	Vnútné úpravy povrchov šachiet - omietky stropov šachiet, hladené hladidlom dreveným	m2	332,69	11,04	21,86	7 270,94	241,35	7 270,94	241,35	0,00	0,00	50,00%	3 635,47	120,68	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1665.	Doplnenie mazanín prostým betónom bez poteru o ploche jednotlivo do 1 m2 a hr. nad 80 mm	m3	6 164,03	204,61	2,00	12 328,06	409,22	12 328,06	409,22	0,00	0,00	50,00%	6 164,03	204,61	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1666.	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 10	m3	5 408,38	179,53	2,00	10 816,76	359,05	10 816,76	359,05	0,00	0,00	50,00%	5 408,38	179,53	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1667.	Debnenie pre obetónovanie potrubia	m2	527,85	17,52	5,00	2 639,25	87,61	2 639,25	87,61	0,00	0,00	50,00%	1 319,63	43,80	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1668.	Vyzdvihnutie prefabr. dosky (stropu) a jej znovu osadenie	kpl	18 700,00	620,73	1,00	18 700,00	620,73	18 700,00	620,73	0,00	0,00	50,00%	9 350,00	310,36	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1669.	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	61,37	2,04	21,86	1 341,24	44,52	1 341,24	44,52	0,00	0,00	50,00%	670,62	22,26	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1670.	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	439,62	14,59	24,00	10 550,88	350,23	10 550,88	350,23	0,00	0,00	50,00%	5 275,44	175,11	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1671.	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dl 700 mm	ks	3 983,10	132,21	1,01	4 022,93	133,54	4 022,93	133,54	0,00	0,00	50,00%	2 011,47	66,77	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1672.	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dl 800 mm	ks	5 105,10	169,46	1,01	5 156,15	171,15	5 156,15	171,15	0,00	0,00	50,00%	2 578,08	85,58	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1673.	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dl 500 mm	ks	3 508,12	116,45	1,01	3 543,20	117,61	3 543,20	117,61	0,00	0,00	50,00%	1 771,60	58,81	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1674.	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dl 200 mm	ks	2 180,42	72,38	2,02	4 404,45	146,20	4 404,45	146,20	0,00	0,00	50,00%	2 202,22	73,10	september 09	júl 10
SO 04 Odberný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1675.	Liatinové koleno prírubové "P" DN 80	ks	2 992,00	99,32	5,05	15 109,60	501,55	15 109,60	501,55	0,00	0,00	50,00%	7 554,80	250,77	september 09	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1676.	Redukcia Liatinová prírubová "FFR" DN 80/50	ks	2 094,40	69,52	2,02	4 230,69	140,43	4 230,69	140,43	0,00	0,00	50,00%	2 115,34	70,22	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1677.	Redukcia Liatinová prírubová "FFR" DN 80/65	ks	2 599,30	86,28	4,04	10 501,17	348,58	10 501,17	348,58	0,00	0,00	50,00%	5 250,59	174,29	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1678.	Liatinová zaslepovacia príruha "X" DN 50	ks	1 234,20	40,97	2,02	2 493,08	82,76	2 493,08	82,76	0,00	0,00	50,00%	1 246,54	41,38	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1679.	Liatinová zaslepovacia príruha "X" DN 65	ks	1 608,20	53,38	2,02	3 248,56	107,83	3 248,56	107,83	0,00	0,00	50,00%	1 624,28	53,92	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1680.	Liatinové koleno prírubové pätkové "PP" DN 80	ks	3 553,00	117,94	2,02	7 177,06	238,23	7 177,06	238,23	0,00	0,00	50,00%	3 588,53	119,12	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1681.	Príruha DN 80	ks	1 234,20	40,97	2,02	2 493,08	82,76	2 493,08	82,76	0,00	0,00	50,00%	1 246,54	41,38	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1682.	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 80	ks	512,38	17,01	2,02	1 035,01	34,36	1 035,01	34,36	0,00	0,00	50,00%	517,50	17,18	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1683.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	578,17	19,19	10,00	5 781,70	191,92	5 781,70	191,92	0,00	0,00	50,00%	2 890,85	95,96	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1684.	Šupátko EKO plus DN80, PN 1,6	ks	10 846,00	360,02	10,10	109 544,60	3 636,21	109 544,60	3 636,21	0,00	0,00	50,00%	54 772,30	1 818,11	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1685.	Ručné koleso	ks	1 047,20	34,76	10,10	10 576,72	351,08	10 576,72	351,08	0,00	0,00	50,00%	5 288,36	175,54	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1686.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	462,57	15,35	1,00	462,57	15,35	462,57	15,35	0,00	0,00	50,00%	231,29	7,68	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1687.	Klapka spätná DN 80	ks	9 200,40	305,40	1,01	9 292,40	308,45	9 292,40	308,45	0,00	0,00	50,00%	4 646,20	154,23	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1688.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	383,69	12,74	1,00	383,69	12,74	383,69	12,74	0,00	0,00	50,00%	191,85	6,37	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1689.	Podzemný požiarhydrant SUPRA 180V DN80 PN1,6	ks	28 265,05	938,23	1,01	28 547,70	947,61	28 547,70	947,61	0,00	0,00	50,00%	14 273,85	473,81	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1690.	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	23,46	0,78	20,00	469,20	15,57	469,20	15,57	0,00	0,00	50,00%	234,60	7,79	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1691.	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80	m	157,08	5,21	20,00	3 141,60	104,28	3 141,60	104,28	0,00	0,00	50,00%	1 570,80	52,14	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1692.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr liat. vrátane nových objektov	t	1 901,28	63,11	15,01	28 545,82	947,55	28 545,82	947,55	0,00	0,00	50,00%	14 272,91	473,77	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1693.	Montáž trubic z PE, hr.60 mm, vnút.priemer (DN50)	m	156,57	5,20	10,00	1 565,70	51,97	1 565,70	51,97	0,00	0,00	50,00%	782,85	25,99	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1694.	Mirelon izolácia - potrubia pre DN32 a DN50	m	186,15	6,18	10,00	1 861,50	61,79	1 861,50	61,79	0,00	0,00	50,00%	930,75	30,90	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1695.	Montáž trubic z PE, hr.100 mm, vnút.priemer (DN80)	m	181,56	6,03	12,00	2 178,72	72,32	2 178,72	72,32	0,00	0,00	50,00%	1 089,36	36,16	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1696.	Mirelon izolácia - potrubia pre DN80	m	310,42	10,30	12,00	3 725,04	123,65	3 725,04	123,65	0,00	0,00	50,00%	1 862,52	61,82	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1697.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	93,31	3,10	1,30	121,30	4,03	121,30	4,03	0,00	0,00	50,00%	60,65	2,01	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1698.	Potrubie z ocele, rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353,0, závitových DN 65	m	1 710,54	56,78	1,00	1 710,54	56,78	1 710,54	56,78	0,00	0,00	50,00%	855,27	28,39	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1699.	Montáž vodovodných armatúr s jedným závitom ostatných typov G 2	ks	95,20	3,16	2,00	190,40	6,32	190,40	6,32	0,00	0,00	50,00%	95,20	3,16	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1700.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2"	ks	1 280,95	42,52	2,00	2 561,90	85,04	2 561,90	85,04	0,00	0,00	50,00%	1 280,95	42,52	september 09	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1701.	Montáž mokrubežného domového vodomeru do zvislého potrubia MS-NQN	ks	3 314,83	110,03	1,00	3 314,83	110,03	3 314,83	110,03	0,00	0,00	50,00%	1 657,42	55,02	september 09	júl 10
vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1702.	Vodomer domový mokrubežný MS-NQN 10 XN PN1,6 Qmax 20m3/hod	ks	3 104,20	103,04	1,00	3 104,20	103,04	3 104,20	103,04	0,00	0,00	50,00%	1 552,10	51,52	september 09	júl 10
vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1703.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	108,82	3,61	0,70	76,17	2,53	76,17	2,53	0,00	0,00	50,00%	38,09	1,26	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1704.	Oprava vodovodného potrubia liatinového prírubového prepojenie doterajšieho potrubia do DN 80	ks	1 061,82	35,25	8,00	8 494,56	281,97	8 494,56	281,97	0,00	0,00	50,00%	4 247,28	140,98	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1705.	Demontáž potrubia z liatinových tlakových rúr prírubových TP do DN 80 0,03592 t	m	506,60	16,82	8,00	4 052,80	134,53	4 052,80	134,53	0,00	0,00	50,00%	2 026,40	67,26	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1706.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	100,13	3,32	10,00	1 001,30	33,24	1 001,30	33,24	0,00	0,00	50,00%	500,65	16,62	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1707.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových DN 80 0,01102 t	m	171,53	5,69	25,00	4 288,25	142,34	4 288,25	142,34	0,00	0,00	50,00%	2 144,13	71,17	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1708.	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových nad 25 do D50 0,00196 t	m	47,94	1,59	2,50	119,85	3,98	119,85	3,98	0,00	0,00	50,00%	59,93	1,99	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1709.	Demontáž armatúry prírubovej vodomera s dvomi prírubami do DN 80 0,02826 t	ks	250,58	8,32	6,00	1 503,48	49,91	1 503,48	49,91	0,00	0,00	50,00%	751,74	24,95	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1710.	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4 0,00123 t	ks	41,65	1,38	6,00	249,90	8,30	249,90	8,30	0,00	0,00	50,00%	124,95	4,15	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1711.	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 3 0,01118 t	ks	89,59	2,97	10,00	895,90	29,74	895,90	29,74	0,00	0,00	50,00%	447,95	14,87	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1712.	Demontáž vodomeroz závitových 0,00722	ks	36,04	1,20	1,00	36,04	1,20	36,04	1,20	0,00	0,00	50,00%	18,02	0,60	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1713.	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	2 291,09	76,05	0,95	2 176,54	72,25	2 176,54	72,25	0,00	0,00	50,00%	1 088,27	36,12	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1714.	Montáž automatickej tlakovej stanice HYDRO MPC-S3 vrátane zabezpečovacích armatúr	kpl	158 950,00	5 276,17	1,00	158 950,00	5 276,17	158 950,00	5 276,17	0,00	0,00	50,00%	79 475,00	2 638,09	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1715.	Automatická tlaková stanica HYDRO MPC-S3 CRI 10-6	ks	486 299,11	16 142,17	1,00	486 299,11	16 142,17	486 299,11	16 142,17	0,00	0,00	50,00%	243 149,56	8 071,09	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1716.	Spínač núdzovej prevádzky	ks	4 544,10	150,84	3,00	13 632,30	452,51	13 632,30	452,51	0,00	0,00	50,00%	6 816,15	226,25	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1717.	Spínač plavákový (ochrana proti chodu nasucho)	ks	2 851,75	94,66	1,00	2 851,75	94,66	2 851,75	94,66	0,00	0,00	50,00%	1 425,88	47,33	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1718.	Kompenzátor DN65/PN 16 (ochrana proti chodu nasucho)	ks	18 109,08	601,11	2,00	36 218,16	1 202,22	36 218,16	1 202,22	0,00	0,00	50,00%	18 109,08	601,11	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1719.	Tlaková nádob DT5 200/10, 1000l, PN10	ks	191 081,99	6 342,76	2,00	382 163,98	12 685,52	382 163,98	12 685,52	0,00	0,00	50,00%	191 081,99	6 342,76	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1720.	Riadiaca jednotka v oceleovej skrinke	ks	28 050,00	931,09	1,00	28 050,00	931,09	28 050,00	931,09	0,00	0,00	50,00%	14 025,00	465,54	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1721.	Ponorné kalové čerpadlo - prenosné Q 2l/s, H=10m	ks	12 529,00	415,89	1,00	12 529,00	415,89	12 529,00	415,89	0,00	0,00	50,00%	6 264,50	207,94	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1722.	Zariadenie na dezinfekciu vody : VV sterilizátor AQVADA 10	kpl	37 400,00	1 241,45	1,00	37 400,00	1 241,45	37 400,00	1 241,45	0,00	0,00	50,00%	18 700,00	620,73	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1723.	Vstupný mechanický filter AF, 3x30, AISI 316	ks	110 969,54	3 683,51	1,00	110 969,54	3 683,51	110 969,54	3 683,51	0,00	0,00	50,00%	55 484,77	1 841,76	september 09	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1724.	Vložka SupaGard 30	ks	1 077,12	35,75	6,00	6 462,72	214,52	6 462,72	214,52	0,00	0,00	50,00%	3 231,36	107,26	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1725.	UV sterilizátor AQUADA 10, Proxima s vyúšť. nádčikou	ks	129 910,77	4 312,25	1,00	129 910,77	4 312,25	129 910,77	4 312,25	0,00	0,00	50,00%	64 955,39	2 156,12	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1726.	UV lampy NLR 1880 WS	ks	13 009,59	431,84	1,00	13 009,59	431,84	13 009,59	431,84	0,00	0,00	50,00%	6 504,80	215,92	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1727.	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	15 817,99	525,06	0,50	7 909,00	262,53	7 909,00	262,53	0,00	0,00	50,00%	3 954,50	131,27	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1728.	Demontáž čerpadla horizontálneho 0,19200 t	sub	489,60	16,25	1,00	489,60	16,25	489,60	16,25	0,00	0,00	50,00%	244,80	8,13	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1729.	Demontáž tlakovej nádrže nad 750 do 1500 l 0,59500 t	sub	1 977,10	65,63	4,00	7 908,40	262,51	7 908,40	262,51	0,00	0,00	50,00%	3 954,20	131,26	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1730.	Demontáž kompresorov ručných 0,02850 t	ks	252,96	8,40	1,00	252,96	8,40	252,96	8,40	0,00	0,00	50,00%	126,48	4,20	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1731.	Demontáž chlorátora 0,02850 t	ks	439,96	14,60	1,00	439,96	14,60	439,96	14,60	0,00	0,00	50,00%	219,98	7,30	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1732.	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt stroj. vybavenie vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	2 006,68	66,61	2,63	5 275,56	175,12	5 275,56	175,12	0,00	0,00	50,00%	2 637,78	87,56	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1733.	Montáž záklupu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	74,80	2,48	10,40	777,92	25,82	777,92	25,82	0,00	0,00	50,00%	388,96	12,91	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1734.	Dosky a fošne neomietané SM/JD	m3	11 893,20	394,78	2,25	26 712,13	886,68	26 712,13	886,68	0,00	0,00	50,00%	13 356,06	443,34	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1735.	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m3	212,50	7,05	2,08	442,00	14,67	442,00	14,67	0,00	0,00	50,00%	221,00	7,34	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1736.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	279,32	9,27	4,50	1 256,94	41,72	1 256,94	41,72	0,00	0,00	50,00%	628,47	20,86	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1737.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	197,54	6,56	48,00	9 481,92	314,74	9 481,92	314,74	0,00	0,00	50,00%	4 740,96	157,37	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1738.	Materiál profilovaný	kg	121,55	4,03	8,00	972,40	32,28	972,40	32,28	0,00	0,00	50,00%	486,20	16,14	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1739.	Upevňovací systém - objímky a tyče	ks	149,60	4,97	20,00	2 992,00	99,32	2 992,00	99,32	0,00	0,00	50,00%	1 496,00	49,66	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1740.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	147,05	4,88	15,00	2 205,75	73,22	2 205,75	73,22	0,00	0,00	50,00%	1 102,88	36,61	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1741.	Rebrik vstupný oplastovaný dl.4,5	ks	2 935,90	97,45	1,00	2 935,90	97,45	2 935,90	97,45	0,00	0,00	50,00%	1 467,95	48,73	september 09	júl 10
SO 04 Odborný vodárenský objekt a vodovodné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1742.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	185,88	6,17	1,10	204,47	6,79	204,47	6,79	0,00	0,00	50,00%	102,23	3,39	september 09	júl 10
Technológia kuchyne		1743.																
Technológia kuchyne		1744.						13 452 912,75	446 554,89	13 452 912,75	446 554,89	0,00	0,00		6 726 456,38	223 277,45		
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1745.	STOJAN NA PODNOSY 750MM	ks	43 800,00	1 453,89	1	43 800,00	1 453,89	43 800,00	1 453,89	0,00	0,00	50,00%	21 900,00	726,95	apríl 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1746.	NEUTRÁLNY VYDAJNÝ STOL 3GN (NEREZ)1500MM	ks	85 500,00	2 838,08	1	85 500,00	2 838,08	85 500,00	2 838,08	0,00	0,00	50,00%	42 750,00	1 419,04	apríl 10	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1747.	DÁVKOVAČ NA NÁPOJE S CHLADENÍM,3x9 LT	ks	61 500,00	2 041,43	1	61 500,00	2 041,43	61 500,00	2 041,43	0,00	0,00	50,00%	30 750,00	1 020,71	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1748.	ESPRESSO KÁVOVAR, PLNÝ AUTOMAT	ks	742 500,00	24 646,48	1	742 500,00	24 646,48	742 500,00	24 646,48	0,00	0,00	50,00%	371 250,00	12 323,24	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1749.	STUDENÝ VÝD.STÓL-VAŇA+VITRÍNA 4GN NEREZ	ks	357 450,00	11 865,17	1	357 450,00	11 865,17	357 450,00	11 865,17	0,00	0,00	50,00%	178 725,00	5 932,58	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1750.	STUD.VÝD.STÓL-CHL.DOSKA 4GN+SKRIŇA,NEREZ	ks	265 650,00	8 817,96	1	265 650,00	8 817,96	265 650,00	8 817,96	0,00	0,00	50,00%	132 825,00	4 408,98	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1751.	NEREZOVÝ PRAC.STÓL,2 POLICE,KRYT,ZAOBL.	ks	34 350,00	1 140,21	1	34 350,00	1 140,21	34 350,00	1 140,21	0,00	0,00	50,00%	17 175,00	570,11	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1752.	ZÁSOBNÍK NA PEČIVO 750 MM	ks	33 150,00	1 100,38	1	33 150,00	1 100,38	33 150,00	1 100,38	0,00	0,00	50,00%	16 575,00	550,19	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1753.	STUDENÝ VÝDAJ.STÓL-CHL.VAŇA 3GN (NEREZ)	ks	217 500,00	7 219,68	2	435 000,00	14 439,35	435 000,00	14 439,35	0,00	0,00	50,00%	217 500,00	7 219,68	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1754.	ZÁS.TAN.VYHRIEV.2 TUBUSY,180-240MM,NEREZ	ks	79 350,00	2 633,94	1	79 350,00	2 633,94	79 350,00	2 633,94	0,00	0,00	50,00%	39 675,00	1 316,97	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1755.	DRAHA NA PODNOSY, TRUBKOVÁ - VOZÍK 375MM	ks	6 750,00	224,06	1	6 750,00	224,06	6 750,00	224,06	0,00	0,00	50,00%	3 375,00	112,03	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1756.	NEUTRÁLNY VÝDAJNY STÓL 3GN (NEREZ)1125MM	ks	79 200,00	2 628,96	1	79 200,00	2 628,96	79 200,00	2 628,96	0,00	0,00	50,00%	39 600,00	1 314,48	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1757.	NEUTRÁLNY VÝDAJNY STÓL 2GN (NEREZ) 750MM	ks	61 350,00	2 036,45	1	61 350,00	2 036,45	61 350,00	2 036,45	0,00	0,00	50,00%	30 675,00	1 018,22	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1758.	POKLADNIČNÝ BLOK "L" PRAVÝ, NEREZ	ks	100 650,00	3 340,97	1	100 650,00	3 340,97	100 650,00	3 340,97	0,00	0,00	50,00%	50 325,00	1 670,48	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1759.	VOZÍK NA ODLOŽENIE PODNOSOV - 20 EN / GN	ks	28 350,00	941,05	1	28 350,00	941,05	28 350,00	941,05	0,00	0,00	50,00%	14 175,00	470,52	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1760.	UMÝVADLO NÁSTENNÉ, NEREZOVÉ	ks	21 000,00	697,07	1	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00%	10 500,00	348,54	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1761.	NEREZOVÝ PRAC.STÓL,POSUV.DVERE,LEM	ks	45 000,00	1 493,73	2	90 000,00	2 987,45	90 000,00	2 987,45	0,00	0,00	50,00%	45 000,00	1 493,73	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1762.	MIKROVLNNÁ RÚRA, DIGITAL, 34L,1100W	ks	47 250,00	1 568,41	1	47 250,00	1 568,41	47 250,00	1 568,41	0,00	0,00	50,00%	23 625,00	784,21	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1763.	CHLADICA MIESTNOSŤ 203x163 -2+8°C	ks	253 200,00	8 404,70	1	253 200,00	8 404,70	253 200,00	8 404,70	0,00	0,00	50,00%	126 600,00	4 202,35	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1764.	REGÁL "AI",PLAST.POLICE-CHL.MIEST.	ks	50 022,00	1 660,43	1	50 022,00	1 660,43	50 022,00	1 660,43	0,00	0,00	50,00%	25 011,00	830,21	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1765.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1766.	POLICOVÁ ZOSTAVA NEREZOVÁ, 4 POLICE	ks	25 680,00	852,42	1	25 680,00	852,42	25 680,00	852,42	0,00	0,00	50,00%	12 840,00	426,21	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1767.	CHLAD.SKRIŇA 600L, DIGIT,-2°+10°C AISI30	ks	100 350,00	3 331,01	1	100 350,00	3 331,01	100 350,00	3 331,01	0,00	0,00	50,00%	50 175,00	1 665,50	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1768.	CHLADENÝ STÓL 280 L, 2 DVERE,ZADNÝ LEM	ks	112 350,00	3 729,34	1	112 350,00	3 729,34	112 350,00	3 729,34	0,00	0,00	50,00%	56 175,00	1 864,67	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1769.	SADA 2 VSTAVANÝCH ZÁSUVIEK GN 1/1-200	ks	26 850,00	891,26	1	26 850,00	891,26	26 850,00	891,26	0,00	0,00	50,00%	13 425,00	445,63	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1770.	NEREZOVÁ NÁSTENNÁ SKRIŇA, OTVORENÁ	ks	16 728,00	555,27	1	16 728,00	555,27	16 728,00	555,27	0,00	0,00	50,00%	8 364,00	277,63	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1771.	UMÝVADLO NÁSTENNÉ, NEREZOVÉ	ks	21 000,00	697,07	1	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00%	10 500,00	348,54	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1772.	NEUTRÁL DIEL SO ZÁSUVKOU, Š. 400MM	ks	25 900,00	856,40	4	103 200,00	3 425,61	103 200,00	3 425,61	0,00	0,00	50,00%	51 600,00	1 712,81	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1773.	PODSTAVBA S DVIERKAMI, Š. 800MM	ks	38 700,00	1 284,60	2	77 400,00	2 569,21	77 400,00	2 569,21	0,00	0,00	50,00%	38 700,00	1 284,60	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1774.	PODSTAVBA S DVIERKAMI, Š. 1200MM	ks	42 900,00	1 424,02	1	42 900,00	1 424,02	42 900,00	1 424,02	0,00	0,00	50,00%	21 450,00	712,01	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1775.	GRIL.DOSKA, EL, HLADKÁ, ROVNÁ, TOP 800MM	ks	138 750,00	4 605,66	1	138 750,00	4 605,66	138 750,00	4 605,66	0,00	0,00	50,00%	69 375,00	2 302,83	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1776.	PODSTAVBA S DVIERKAMI, Š. 1200MM	ks	42 900,00	1 424,02	1	42 900,00	1 424,02	42 900,00	1 424,02	0,00	0,00	50,00%	21 450,00	712,01	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1777.	SPORÁK, E4, BEZ PODSTAVBY, 800MM	ks	148 200,00	4 919,34	3	444 600,00	14 758,02	444 600,00	14 758,02	0,00	0,00	50,00%	222 300,00	7 379,01	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1778.	VODOVODNÁ BATERIA NA SV - OTOČNÉ RAMIENKO	ks	10 425,00	346,05	1	10 425,00	346,05	10 425,00	346,05	0,00	0,00	50,00%	5 212,50	173,02	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1779.	PODSTAVBA S DVIERKAMI, Š. 1200MM	ks	42 900,00	1 424,02	1	42 900,00	1 424,02	42 900,00	1 424,02	0,00	0,00	50,00%	21 450,00	712,01	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1780.	FRITEZA, EL, 1X15L, NA PODSTAVBE, 400MM	ks	37 350,00	1 239,79	2	74 700,00	2 479,59	74 700,00	2 479,59	0,00	0,00	50,00%	37 350,00	1 239,79	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1781.	KOTOL, EL, 60L, NEPRIAMY, Š. 800MM	ks	236 700,00	7 857,00	1	236 700,00	7 857,00	236 700,00	7 857,00	0,00	0,00	50,00%	118 350,00	3 928,50	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1782.	VARIČ CESTOVÍN, EL, 1X40L, Š. 400MM	ks	176 700,00	5 865,37	1	176 700,00	5 865,37	176 700,00	5 865,37	0,00	0,00	50,00%	88 350,00	2 932,68	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1783.	KOŠ, 3XGN1/3, PRE VARIČE CESTOVÍN	ks	12 450,00	413,26	1	12 450,00	413,26	12 450,00	413,26	0,00	0,00	50,00%	6 225,00	206,63	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1784.	INDUKČNÝ SPORÁK-4 ZÓNY, TOP 800MM	ks	546 450,00	18 138,82	1	546 450,00	18 138,82	546 450,00	18 138,82	0,00	0,00	50,00%	273 225,00	9 069,41	april 10	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1785.	DIGESTOR ZÁVESNÝ AISI304, 2800X1800MM	ks	98 850,00	3 281,22	1	98 850,00	3 281,22	98 850,00	3 281,22	0,00	0,00	50,00%	49 425,00	1 640,61	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1786.	OSVETLENIE K DIGESTORU 45W/1NEON - IP65	ks	5 400,00	179,25	4	21 600,00	716,99	21 600,00	716,99	0,00	0,00	50,00%	10 800,00	358,49	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1787.	AIR-O-STEAM, EL, 10x1/1, ÚROVEŇ A	ks	532 800,00	17 685,72	1	532 800,00	17 685,72	532 800,00	17 685,72	0,00	0,00	50,00%	266 400,00	8 842,86	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1788.	SPRCHA PRE BOČNÚ MONTÁŽ	ks	8 250,00	273,85	1	8 250,00	273,85	8 250,00	273,85	0,00	0,00	50,00%	4 125,00	136,92	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1789.	DIGESTOR PRE KONVEKTOMAT 10X1/1	ks	53 550,00	1 777,53	1	53 550,00	1 777,53	53 550,00	1 777,53	0,00	0,00	50,00%	26 775,00	888,77	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1790.	PODSTAVBA S VEDENIEM NÁDOB PRE 6&10GN1/1	ks	26 250,00	871,34	1	26 250,00	871,34	26 250,00	871,34	0,00	0,00	50,00%	13 125,00	435,67	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1791.	TUKOVÝ FILTER - KONVEKTOMATY 10X1/1 A 2/	ks	5 250,00	174,27	1	5 250,00	174,27	5 250,00	174,27	0,00	0,00	50,00%	2 625,00	87,13	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1792.	NEREZOVÁ STOJANOVÁ 2-POLICA	ks	15 288,00	507,47	2	30 576,00	1 014,94	30 576,00	1 014,94	0,00	0,00	50,00%	15 288,00	507,47	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1793.	NEREZOVÝ PRAC.STÔL,POLICA,ZÁSUVKY,LEM	ks	30 096,00	999,00	2	60 192,00	1 998,01	60 192,00	1 998,01	0,00	0,00	50,00%	30 096,00	999,00	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1794.	NEUTRÁL DIEL SO ZÁSUVKOU, Š. 800MM	ks	35 700,00	1 185,02	4	142 800,00	4 740,09	142 800,00	4 740,09	0,00	0,00	50,00%	71 400,00	2 370,05	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1795.	PODSTAVBA S DVIERKAMI, Š. 800MM	ks	38 700,00	1 284,60	2	77 400,00	2 569,21	77 400,00	2 569,21	0,00	0,00	50,00%	38 700,00	1 284,60	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1796.	PODSTAVBA S DVIERKAMI, Š. 1200MM	ks	42 900,00	1 424,02	2	85 800,00	2 848,04	85 800,00	2 848,04	0,00	0,00	50,00%	42 900,00	1 424,02	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1797.	INDUKČNÝ SPORÁK-2 ZÓNY, TOP 400MM	ks	291 300,00	9 669,39	1	291 300,00	9 669,39	291 300,00	9 669,39	0,00	0,00	50,00%	145 650,00	4 834,69	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1798.	DIGESTOR ZÁVESNÝ AISI304, 2000X1800MM	ks	80 100,00	2 658,83	1	80 100,00	2 658,83	80 100,00	2 658,83	0,00	0,00	50,00%	40 050,00	1 329,42	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1799.	OSVETLENIE K DIGESTORU 27W/1NEON - IP65	ks	5 400,00	179,25	2	10 800,00	358,49	10 800,00	358,49	0,00	0,00	50,00%	5 400,00	179,25	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1800.	VOZÍK SERVIROVACÍ 3-POLICOVÝ, 900 MM	ks	19 350,00	642,30	1	19 350,00	642,30	19 350,00	642,30	0,00	0,00	50,00%	9 675,00	321,15	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1801.	HORKOVZDUŠNÁ PEC, EL, 10x2/1	ks	285 300,00	9 470,23	1	285 300,00	9 470,23	285 300,00	9 470,23	0,00	0,00	50,00%	142 650,00	4 735,11	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1802.	SPRCHA NAVINOVACIA, POD KONVEKTOMAT	ks	13 500,00	448,12	1	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00%	6 750,00	224,06	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1803.	VEDENIE GN NÁDOB DO PODSTAVBY 10X2/1	ks	10 500,00	348,54	1	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00%	5 250,00	174,27	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1804.	PODSTAVBA PRE KONVEKTOMATY 10X2/1	ks	25 350,00	841,47	1	25 350,00	841,47	25 350,00	841,47	0,00	0,00	50,00%	12 675,00	420,73	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1805.	DIGESTOR PRE KONVEKTOMAT 10X2/1	ks	56 550,00	1 877,12	1	56 550,00	1 877,12	56 550,00	1 877,12	0,00	0,00	50,00%	28 275,00	938,56	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1806.	TUKOVÝ FILTER - KONVEKTOMATY 10X1/1 A 2/	ks	5 250,00	174,27	1	5 250,00	174,27	5 250,00	174,27	0,00	0,00	50,00%	2 625,00	87,13	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1807.	SOKOVÝ ZCHLADOVAC 50KG, 10 GN1/1 POZDĽŽN	ks	584 100,00	19 388,57	1	584 100,00	19 388,57	584 100,00	19 388,57	0,00	0,00	50,00%	292 050,00	9 694,28	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1808.	REGÁL AISI304, 4 PLNÉ POLICE 1525X600MM	ks	26 400,00	876,32	1	26 400,00	876,32	26 400,00	876,32	0,00	0,00	50,00%	13 200,00	438,16	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1809.	NEREZ UMYV.STÔL S 2-DREZOM 500x500MM,POL	ks	55 032,00	1 826,73	1	55 032,00	1 826,73	55 032,00	1 826,73	0,00	0,00	50,00%	27 516,00	913,36	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1810.	BLOK S VYKLÁP SKRIŇOU K PRAC.STOLU	ks	12 000,00	398,33	1	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1811.	PREDOPLACH.SPRCHA STOJANKOVÁ,OTVOR 3/4"	ks	9 750,00	323,64	1	9 750,00	323,64	9 750,00	323,64	0,00	0,00	50,00%	4 875,00	161,82	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1812.	NEREZOVÁ -KOMB.VÝLEVKA/UMÝV. VR.BAT.	ks	34 950,00	1 160,13	1	34 950,00	1 160,13	34 950,00	1 160,13	0,00	0,00	50,00%	17 475,00	580,06	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1813.	CHLADENÝ STÔL 420 L, 3 DVERE,ZADNÝ LEM	ks	134 850,00	4 476,20	1	134 850,00	4 476,20	134 850,00	4 476,20	0,00	0,00	50,00%	67 425,00	2 238,10	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1814.	SADA 2 VSTAVANÝCH ZÁSUVIEK GN 1/1-200	ks	26 850,00	891,26	1	26 850,00	891,26	26 850,00	891,26	0,00	0,00	50,00%	13 425,00	445,63	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1815.	NEREZOVÁ NÁSTENNÁ 2-POLICA	ks	9 675,00	321,15	1	9 675,00	321,15	9 675,00	321,15	0,00	0,00	50,00%	4 837,50	160,58	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1816.	KRÁJAC ZELENNÝ STOLOVÝ, 500W-400V	ks	48 600,00	1 613,22	1	48 600,00	1 613,22	48 600,00	1 613,22	0,00	0,00	50,00%	24 300,00	806,61	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1817.	SADA 6 DISKOV (C2, C3,C8, J3, J4, MS8)	ks	17 850,00	592,51	1	17 850,00	592,51	17 850,00	592,51	0,00	0,00	50,00%	8 925,00	296,26	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1818.	VÁHA STOLOVÁ DIGITÁLNA, 15KG/1GR.	ks	25 533,00	847,54	1	25 533,00	847,54	25 533,00	847,54	0,00	0,00	50,00%	12 766,50	423,77	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1819.	NEREZ PRAC.STÔL S DREZOM 400x400MM,POL.	ks	37 800,00	1 254,73	1	37 800,00	1 254,73	37 800,00	1 254,73	0,00	0,00	50,00%	18 900,00	627,37	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1820.	3-ZÁSUVKOVÝ BLOK K PRAC.STOLU GN 1/1	ks	15 900,00	527,78	1	15 900,00	527,78	15 900,00	527,78	0,00	0,00	50,00%	7 950,00	263,89	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1821.	CHLADENÝ STÔL 420 L, 3 DVERE,ZADNÝ LEM	ks	134 850,00	4 476,20	1	134 850,00	4 476,20	134 850,00	4 476,20	0,00	0,00	50,00%	67 425,00	2 238,10	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1822.	SADA 2 VSTAVANÝCH ZÁSUVIEK GN 1/1-200	ks	26 850,00	891,26	1	26 850,00	891,26	26 850,00	891,26	0,00	0,00	50,00%	13 425,00	445,63	april 10	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1823.	KÚTER/MIXÉR 3,5L-1 NŮŽ, 2 RÝCHLOSTI, 400	ks	53 700,00	1 782,51	1	53 700,00	1 782,51	53 700,00	1 782,51	0,00	0,00	50,00%	26 850,00	891,26	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1824.	NEREZ.PRAC.STŔL S DREZOM 400x400MM,POL.	ks	37 800,00	1 254,73	1	37 800,00	1 254,73	37 800,00	1 254,73	0,00	0,00	50,00%	18 900,00	627,37	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1825.	3-ZÁSUVKOVÝ BLOK K PRAC.STOLU GN 1/1	ks	15 900,00	527,78	1	15 900,00	527,78	15 900,00	527,78	0,00	0,00	50,00%	7 950,00	263,89	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1826.	NEREZOVÁ NÁSTENNÁ 2-POLICA	ks	10 680,00	354,51	1	10 680,00	354,51	10 680,00	354,51	0,00	0,00	50,00%	5 340,00	177,26	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1827.	MÁSOKLÁT S PODSTAVCOM, DREVENÝ	ks	16 050,00	532,76	1	16 050,00	532,76	16 050,00	532,76	0,00	0,00	50,00%	8 025,00	266,38	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1828.	NEREZ.PRAC.STŔL S DREZOM 400x400MM, LEM	ks	42 075,00	1 396,63	1	42 075,00	1 396,63	42 075,00	1 396,63	0,00	0,00	50,00%	21 037,50	698,32	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1829.	CHLAD. SKRIŇA 160L,+2/10°C,NEREZ,PODPULT	ks	40 350,00	1 339,37	1	40 350,00	1 339,37	40 350,00	1 339,37	0,00	0,00	50,00%	20 175,00	669,69	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1830.	MOBILNÁ NÁDOBA NA ODPADKY S VEKOM, 60 L	ks	9 750,00	323,64	1	9 750,00	323,64	9 750,00	323,64	0,00	0,00	50,00%	4 875,00	161,82	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1831.	CHLADICA MIESTNOSŤ -2+8°C	ks	210 750,00	6 995,62	1	210 750,00	6 995,62	210 750,00	6 995,62	0,00	0,00	50,00%	105 375,00	3 497,81	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1832.	REGÁL "AI",PLAST.POLICE-CHL.MIEST.	ks	35 704,50	1 185,17	1	35 704,50	1 185,17	35 704,50	1 185,17	0,00	0,00	50,00%	17 852,25	592,59	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1833.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1834.	UMÝVADLO NÁSTENNÉ, NEREZOVÉ	ks	21 000,00	697,07	1	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00%	10 500,00	348,54	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1835.	NÁREZOVÝ STROJ GRAV., NŮŽ 300MM, REMEŇ.	ks	54 900,00	1 822,35	1	54 900,00	1 822,35	54 900,00	1 822,35	0,00	0,00	50,00%	27 450,00	911,17	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1836.	NEREZOVÁ NÁSTENNÁ 2-POLICA	ks	10 200,00	338,58	1	10 200,00	338,58	10 200,00	338,58	0,00	0,00	50,00%	5 100,00	169,29	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1837.	CHLAD. SKRIŇA 160L,+2/10°C,NEREZ,PODPULT	ks	40 350,00	1 339,37	1	40 350,00	1 339,37	40 350,00	1 339,37	0,00	0,00	50,00%	20 175,00	669,69	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1838.	MOBILNÁ NÁDOBA NA ODPADKY S VEKOM, 60 L	ks	9 750,00	323,64	1	9 750,00	323,64	9 750,00	323,64	0,00	0,00	50,00%	4 875,00	161,82	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1839.	NEREZOVÁ NÁSTENNÁ SKRIŇA, OTVORENÁ	ks	16 725,00	555,17	1	16 725,00	555,17	16 725,00	555,17	0,00	0,00	50,00%	8 362,50	277,58	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1840.	POLICOVÁ ZOSTAVA NEREZOVÁ, 4 POLICE	ks	24 240,00	804,62	1	24 240,00	804,62	24 240,00	804,62	0,00	0,00	50,00%	12 120,00	402,31	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1841.	VOZÍK SERVOVACÍ 2-POLICOVÝ, 600 MM	ks	12 450,00	413,26	1	12 450,00	413,26	12 450,00	413,26	0,00	0,00	50,00%	6 225,00	206,63	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1842.	NEREZOVÝ PRAC.STŔL,POSUV.DVERE,LEM	ks	39 690,00	1 317,47	1	39 690,00	1 317,47	39 690,00	1 317,47	0,00	0,00	50,00%	19 845,00	658,73	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1843.	NEREZOVÁ NÁSTENNÁ SKRIŇA, OTVORENÁ	ks	16 350,00	542,72	1	16 350,00	542,72	16 350,00	542,72	0,00	0,00	50,00%	8 175,00	271,36	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1844.	DAVKOVÁČ NAPOJOV 10LT,KAVA+HORUCA VODA	ks	387 900,00	12 875,92	1	387 900,00	12 875,92	387 900,00	12 875,92	0,00	0,00	50,00%	193 950,00	6 437,96	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1845.	NEREZ.PRAC.STŔL S DREZOM 400x400MM, LEM	ks	40 110,00	1 331,41	1	40 110,00	1 331,41	40 110,00	1 331,41	0,00	0,00	50,00%	20 055,00	665,70	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1846.	NEREZOVÁ NÁSTENNÁ SKRIŇA, POSUVNÉ DVERE	ks	23 010,00	763,79	1	23 010,00	763,79	23 010,00	763,79	0,00	0,00	50,00%	11 505,00	381,90	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1847.	VÝROBNÍK LADU 33KG/24HOD+ZÁSOBNÍK,VZDUCH	ks	69 600,00	2 310,30	1	69 600,00	2 310,30	69 600,00	2 310,30	0,00	0,00	50,00%	34 800,00	1 155,15	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1848.	CHLADIACA SKRIŇA 400L,+2°+10°C,NEREZ,SKL	ks	66 150,00	2 195,78	1	66 150,00	2 195,78	66 150,00	2 195,78	0,00	0,00	50,00%	33 075,00	1 097,89	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1849.	NEREZOVÝ PRAC.STŔL,POSUV.DVERE	ks	37 005,00	1 228,34	1	37 005,00	1 228,34	37 005,00	1 228,34	0,00	0,00	50,00%	18 502,50	614,17	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1850.	NEREZOVÁ STOJANOVÁ 2-POLICA	ks	13 635,00	452,60	1	13 635,00	452,60	13 635,00	452,60	0,00	0,00	50,00%	6 817,50	226,30	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1851.	OHRIEVACÍ STŔL/REŽŔN, PREKLADACÍ, 1400	ks	79 950,00	2 653,85	1	79 950,00	2 653,85	79 950,00	2 653,85	0,00	0,00	50,00%	39 975,00	1 326,93	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1852.	NEREZOVÁ STOJANOVÁ 2-POLICA S OHREVOM	ks	22 500,00	746,86	1	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	373,43	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1853.	UMÝVADLO NÁSTENNÉ, NEREZOVÉ	ks	21 000,00	697,07	1	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00%	10 500,00	348,54	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1854.	VOZÍK NA ODLOŽENIE PODNOSOV - 20 EN / GN	ks	28 350,00	941,05	2	56 700,00	1 882,10	56 700,00	1 882,10	0,00	0,00	50,00%	28 350,00	941,05	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1855.	NEREZ, TRIEDIACI STŔL S OTV.NA ODPAD KRYT	ks	24 360,00	808,60	1	24 360,00	808,60	24 360,00	808,60	0,00	0,00	50,00%	12 180,00	404,30	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1856.	MOBILNÁ NÁDOBA NA ODPADKY S VEKOM, 60 L	ks	9 750,00	323,64	1	9 750,00	323,64	9 750,00	323,64	0,00	0,00	50,00%	4 875,00	161,82	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1857.	NEREZOVÝ PREDUMÝVACÍ STŔL S DREZOM,LEM	ks	45 555,00	1 512,15	1	45 555,00	1 512,15	45 555,00	1 512,15	0,00	0,00	50,00%	22 777,50	756,07	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1858.	PREDOPLACH.SPRCHA STOJANKOVÁ,OTVOR 3/4"	ks	9 750,00	323,64	1	9 750,00	323,64	9 750,00	323,64	0,00	0,00	50,00%	4 875,00	161,82	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1859.	MYČKA SKLA, OPLACHOVE/ODPADNI ČERPADLO	ks	133 650,00	4 436,37	1	133 650,00	4 436,37	133 650,00	4 436,37	0,00	0,00	50,00%	66 825,00	2 218,18	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1860.	STOLOVÁ POLICA NA 2 UMÝV.KOŠE 500X500MM	ks	14 970,00	496,91	1	14 970,00	496,91	14 970,00	496,91	0,00	0,00	50,00%	7 485,00	248,46	april 10	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1861.	PRIECH. MYČKA RIADU, 1170 TAL/HOD	ks	179 850,00	5 969,93	1	179 850,00	5 969,93	179 850,00	5 969,93	0,00	0,00	50,00%	89 925,00	2 984,96	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1862.	NEREZ. VÝSTUPNÝ STŮL K MYČKE,POLICA	ks	18 720,00	621,39	1	18 720,00	621,39	18 720,00	621,39	0,00	0,00	50,00%	9 360,00	310,70	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1863.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE 1310MM	ks	21 600,00	716,99	2	43 200,00	1 433,98	43 200,00	1 433,98	0,00	0,00	50,00%	21 600,00	716,99	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1864.	ŠKRABKA ZELENINY+BRUSNÝ KOTÚČ,25KG-400V	ks	144 600,00	4 799,84	1	144 600,00	4 799,84	144 600,00	4 799,84	0,00	0,00	50,00%	72 300,00	2 399,92	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1865.	MOBILNÝ VOZÍK S FILTROM KU ŠKRABKE 25 KG	ks	45 300,00	1 503,68	1	45 300,00	1 503,68	45 300,00	1 503,68	0,00	0,00	50,00%	22 650,00	751,84	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1866.	NEREZ.UMYV.STŮL S 2-DREZOM 500x500MM,ROŠ	ks	43 365,00	1 439,45	1	43 365,00	1 439,45	43 365,00	1 439,45	0,00	0,00	50,00%	21 682,50	719,73	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1867.	PREDOPPLACH.SPRCHA STOJANKOVÁ,OTVOR 3/4"	ks	9 750,00	323,64	1	9 750,00	323,64	9 750,00	323,64	0,00	0,00	50,00%	4 875,00	161,82	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1868.	NEREZOVÁ -KOMB.VÝLEVK/UMÝV. VR.BAT.	ks	34 950,00	1 160,13	1	34 950,00	1 160,13	34 950,00	1 160,13	0,00	0,00	50,00%	17 475,00	580,06	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1869.	REGÁL AISI304, 4 PLNÉ POLICE 1225X600MM	ks	24 150,00	801,63	2	48 300,00	1 603,27	48 300,00	1 603,27	0,00	0,00	50,00%	24 150,00	801,63	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1870.	CHLADICA MIESTNOST -2+8°C	ks	254 850,00	8 459,47	1	254 850,00	8 459,47	254 850,00	8 459,47	0,00	0,00	50,00%	127 425,00	4 229,74	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1871.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1872.	REGÁL "AI",PLAST.POLICE-CHL.MIEST.	ks	59 493,00	1 974,81	1	59 493,00	1 974,81	59 493,00	1 974,81	0,00	0,00	50,00%	29 746,50	987,40	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1873.	CHLADICA MIESTNOST -2+8°C	ks	210 750,00	6 995,62	1	210 750,00	6 995,62	210 750,00	6 995,62	0,00	0,00	50,00%	105 375,00	3 497,81	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1874.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1875.	REGÁL "AI",PLAST.POLICE-CHL.MIEST.	ks	33 352,50	1 107,10	1	33 352,50	1 107,10	33 352,50	1 107,10	0,00	0,00	50,00%	16 676,25	553,55	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1876.	REGÁL ROHOVÝ-4 POLICE/STOJKY-475X834MM	ks	11 340,00	376,42	4	45 360,00	1 505,68	45 360,00	1 505,68	0,00	0,00	50,00%	22 680,00	752,84	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1877.	REGÁL ROVNÝ-4 POLICE/STOJKY-475X2048MM	ks	21 735,00	721,47	2	43 470,00	1 442,94	43 470,00	1 442,94	0,00	0,00	50,00%	21 735,00	721,47	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1878.	REGÁL ROVNÝ-4 POLICE/STOJKY-475X2224MM	ks	23 611,50	783,76	2	47 223,00	1 567,52	47 223,00	1 567,52	0,00	0,00	50,00%	23 611,50	783,76	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1879.	PLOŠINOVÝ VOZÍK 900X600 MM	ks	14 250,00	473,01	1	14 250,00	473,01	14 250,00	473,01	0,00	0,00	50,00%	7 125,00	236,51	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1880.	NEREZ.UMYV.STŮL S DREZOM 350X400MM,LEM	ks	27 810,00	923,12	1	27 810,00	923,12	27 810,00	923,12	0,00	0,00	50,00%	13 905,00	461,56	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1881.	MOBILNÁ NÁDOBA NA ODPADKY S VEKOM, 60 L	ks	9 750,00	323,64	1	9 750,00	323,64	9 750,00	323,64	0,00	0,00	50,00%	4 875,00	161,82	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1882.	CHLAD.SKRIŇA 600L, DIGIT, 0°+10°C BIELA	ks	70 350,00	2 335,19	2	140 700,00	4 670,38	140 700,00	4 670,38	0,00	0,00	50,00%	70 350,00	2 335,19	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1883.	MRAZ. SKRIŇA 600L,DIGIT,-22°-15°C BIELA	ks	100 350,00	3 331,01	2	200 700,00	6 662,02	200 700,00	6 662,02	0,00	0,00	50,00%	100 350,00	3 331,01	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1884.	MRAZIACA MIESTNOST -10-21°C	ks	286 050,00	9 495,12	1	286 050,00	9 495,12	286 050,00	9 495,12	0,00	0,00	50,00%	143 025,00	4 747,56	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1885.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1886.	PLASTOVÁ DVEROVÁ CLONA	ks	5 850,00	194,18	1	5 850,00	194,18	5 850,00	194,18	0,00	0,00	50,00%	2 925,00	97,09	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1887.	REGÁL "AI",PLAST.POLICE-CHL.MIEST.243X16	ks	59 493,00	1 974,81	1	59 493,00	1 974,81	59 493,00	1 974,81	0,00	0,00	50,00%	29 746,50	987,40	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1888.	CHLADICA MIESTNOST -2+8°C	ks	210 750,00	6 995,62	1	210 750,00	6 995,62	210 750,00	6 995,62	0,00	0,00	50,00%	105 375,00	3 497,81	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1889.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1890.	REGÁL "AI",PLAST.POLICE-CHL.MIEST.	ks	33 352,50	1 107,10	1	33 352,50	1 107,10	33 352,50	1 107,10	0,00	0,00	50,00%	16 676,25	553,55	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1891.	REGÁL ROVNÝ-4 POLICE/STOJKY-475X2048MM	ks	21 735,00	721,47	1	21 735,00	721,47	21 735,00	721,47	0,00	0,00	50,00%	10 867,50	360,73	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1892.	REGÁL ROVNÝ-4 POLICE/STOJKY-475X2224MM	ks	23 611,50	783,76	2	47 223,00	1 567,52	47 223,00	1 567,52	0,00	0,00	50,00%	23 611,50	783,76	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1893.	MRAZIACA MIESTNOST -10-21°C	ks	316 350,00	10 500,90	1	316 350,00	10 500,90	316 350,00	10 500,90	0,00	0,00	50,00%	158 175,00	5 250,45	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1894.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	6 000,00	199,16	1	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1895.	REGÁL "AI",PLAST.POLICE-CHL.MIEST.	ks	22 075,50	732,77	1	22 075,50	732,77	22 075,50	732,77	0,00	0,00	50,00%	11 037,75	366,39	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1896.	REGÁL ROVNÝ-4 POLICE/STOJKY-475X2048MM	ks	21 735,00	721,47	2	43 470,00	1 442,94	43 470,00	1 442,94	0,00	0,00	50,00%	21 735,00	721,47	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1897.	REGÁL ROVNÝ-4 POLICE/STOJKY-475X1784MM	ks	19 857,00	659,13	4	79 428,00	2 636,53	79 428,00	2 636,53	0,00	0,00	50,00%	39 714,00	1 318,26	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1898.	CHLAD.SKRIŇA 400L,+2°+10°C, BIELA, -UK	ks	37 350,00	1 239,79	1	37 350,00	1 239,79	37 350,00	1 239,79	0,00	0,00	50,00%	18 675,00	619,90	april 10	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1899.	MOBILNÁ NÁDOBA NA ODPADKY S VEKOM, 60 L	ks	9 750,00	323,64	3	29 250,00	970,92	29 250,00	970,92	0,00	0,00	50,00%	14 625,00	485,46	april 10	júl 10
Technológia kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1900.	Transport a montáž	kpl	517 419,75	17 175,19	1,00	517 419,75	17 175,19	517 419,75	17 175,19	0,00	0,00	50,00%	258 709,88	8 587,59	april 10	júl 10
Technológia pracovne		1901.						2 248 562,00	74 638,58	2 248 562,00	74 638,58	0,00	0,00		1 124 281,00	37 319,29		
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1902.	profesionálna práčka,kapacita 11 kg/cykľus,odpružená/ G faktor 350,rozmery š/h/v: 830/705/1200	ks	298 418,00	9 905,66	2,00	596 836,00	19 811,33	596 836,00	19 811,33	0,00	0,00	50,00%	298 418,00	9 905,66	april 10	jún 10
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1903.	profesionálna práčka,kapacita 5,5 kg/cykľus,odpružená/ G faktor 350,rozmery š/h/v: 595/680/850	ks	134 113,00	4 451,74	1,00	134 113,00	4 451,74	134 113,00	4 451,74	0,00	0,00	50,00%	67 056,50	2 225,87	april 10	jún 10
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1904.	bubnový sušič,objem bubna 250 litrov,kapacita 11 - 13 kg biel./cyklus,dĺžka cyklu: 30 min,rozmery š/h/v: 790/900/1100	ks	208 709,00	6 927,87	2,00	417 418,00	13 855,74	417 418,00	13 855,74	0,00	0,00	50,00%	208 709,00	6 927,87	april 10	jún 10
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1905.	mangel,šírka válca 1650mm,priemer válca 325 mm,odparovacia kapacita: 19,5 l/hod,rozmery š/h/v: 2030/690/1145	ks	540 991,00	17 957,61	1,00	540 991,00	17 957,61	540 991,00	17 957,61	0,00	0,00	50,00%	270 495,50	8 978,81	april 10	jún 10
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1906.	profesionálna žehliaca doska,zabudované odsávanie,zabudovaný automatický bojler,vyhrievané rameo na rukávy,rozmery dosky š/h/v: 1100/380/230	ks	111 044,00	3 685,99	1,00	111 044,00	3 685,99	111 044,00	3 685,99	0,00	0,00	50,00%	55 522,00	1 842,99	april 10	jún 10
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1907.	šijací stroj so stolom	ks	59 330,00	1 969,40	1,00	59 330,00	1 969,40	59 330,00	1 969,40	0,00	0,00	50,00%	29 665,00	984,70	april 10	jún 10
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1908.	pracovný stôl,rozmery š/h/v: 2000/900/850	ks	37 060,00	1 230,17	1,00	37 060,00	1 230,17	37 060,00	1 230,17	0,00	0,00	50,00%	18 530,00	615,08	april 10	jún 10
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1909.	regále pevné,rozmery š/h/v: 1000/500/1850	ks	9 350,00	310,36	14,00	130 900,00	4 345,08	130 900,00	4 345,08	0,00	0,00	50,00%	65 450,00	2 172,54	april 10	jún 10
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1910.	rolliteiner,rozmery š/h/v: 790/750/1640	ks	35 360,00	1 173,74	3,00	106 080,00	3 521,21	106 080,00	3 521,21	0,00	0,00	50,00%	53 040,00	1 760,61	april 10	jún 10
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1911.	vozíky na mokrú bielizeň,plnostenné nerez,rozmery š/h/v: 800/550/800	ks	24 650,00	818,23	2,00	49 300,00	1 636,46	49 300,00	1 636,46	0,00	0,00	50,00%	24 650,00	818,23	april 10	jún 10
Technológia pracovne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1912.	Montáž a presun	%	21 830,00	724,62	3,00	65 490,00	2 173,87	65 490,00	2 173,87	0,00	0,00	50,00%	32 745,00	1 086,93	april 10	jún 10
Výťahy		1913.						5 632 475,00	186 963,92	5 632 475,00	186 963,92	0,00	0,00		2 816 237,50	93 481,96		
Výťahy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1914.	Osobný výťah bez strojovne, výbava pre osoby s obmedzeným pohybom a inak zdravotne postihnutých	ks	3 820 615,00	126 821,18	1,00	3 820 615,00	126 821,18	3 820 615,00	126 821,18	0,00	0,00	50,00%	1 910 307,50	63 410,59	február 10	august 10
Výťahy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1915.	Malý nákladný kuchynský výťah, nepriechodný, počet staníc 2 l	ks	493 000,00	16 364,60	1,00	493 000,00	16 364,60	493 000,00	16 364,60	0,00	0,00	50,00%	246 500,00	8 182,30	február 10	august 10
Výťahy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1916.	Šikmá schodisková plošina, prepravné zariadenie pre osoby , pohybujúce sa invalidnom vozíku, s dráhou s variabilným sklonom i smerom	ks	647 360,00	21 488,42	1,00	647 360,00	21 488,42	647 360,00	21 488,42	0,00	0,00	50,00%	323 680,00	10 744,21	február 10	august 10
Výťahy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1917.	Priama zdvíhová zásobovacia plošina, bez strojovne.	ks	671 500,00	22 289,72	1,00	671 500,00	22 289,72	671 500,00	22 289,72	0,00	0,00	50,00%	335 750,00	11 144,86	február 10	august 10
Wellness		1918.						8 091 002,10	268 572,07	8 091 002,10	268 572,07	0,00	0,00		4 045 501,05	134 286,03		
Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1919.	Masážny bazén so samonostnou, konštrukciou,nadzemná verzia, osadenia –freestanding construction, so vzduchovými a hydromasážnymi turbotryskami, rozmer: 250 x 197 x 79xcm, objem:1500l	ks	859 112,00	28 517,29	1,00	859 112,00	28 517,29	859 112,00	28 517,29	0,00	0,00	50,00%	429 556,00	14 258,65	marec 10	september 10
Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1920.	Pravouhlá prefabrikovaná saunová, kabína s okenným otvorom, rozmer: 277 x 298,5 x 236 cm	ks	2 864 338,50	95 078,62	1,00	2 864 338,50	95 078,62	2 864 338,50	95 078,62	0,00	0,00	50,00%	1 432 169,25	47 539,31	marec 10	september 10
Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1921.	Pamä sauna z ľahkých stavebných, dielcov s mozaikovým obkladom a okenným otvorom, rozmer: 220 x 298,5 x 225 cm	ks	4 367 551,60	144 976,15	1,00	4 367 551,60	144 976,15	4 367 551,60	144 976,15	0,00	0,00	50,00%	2 183 775,80	72 488,08	marec 10	september 10
Technológia náhradného zdroja elektro		1922.						3 383 000,00	112 295,03	3 383 000,00	112 295,03	0,00	0,00		1 691 500,00	56 147,51		
Technológia náhradného zdroja elektro	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1923.	D+M Dieselagregátu 400kVA/320kW vrátane napojenia VZT na centrálu VZT, napojenie na centrálny spalínovod, rozvádzač RDA	ks	3 383 000,00	112 295,03	1,00	3 383 000,00	112 295,03	3 383 000,00	112 295,03	0,00	0,00	50,00%	1 691 500,00	56 147,51	október 10	november 10
Technológia kotolne, ÚK		1924.						10 357 391,10	343 802,40	6 092 583,00	202 236,71	4 264 808,10	141 565,69		3 046 291,50	101 118,35		
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1925.	Kotol na tuhé palivo Eko t s podávačom, zásobníkom, regulátorom riadenia kotla, s príslušenstvom, výkonu 250 kW, do 0,4 MPa	ks	884 340,00	29 354,71	2,00	1 768 680,00	58 709,42	1 040 400,00	34 534,95	728 280,00	24 174,47	50,00%	520 200,00	17 267,48	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1926.	Odporový elektrokotol EOK, výkonu 250 kW, s reguláciou riadenia kotla, s príslušenstvom, do 0,6 MPa	ks	1 872 312,00	62 149,37	1,00	1 872 312,00	62 149,37	1 101 360,00	36 558,45	770 952,00	25 590,92	50,00%	550 680,00	18 279,23	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1927.	Tepliovodný zásobníkový ohrievač TUV , 2x750, obsahu 2x750 l, vrátane príslušenstva	ks	731 000,00	24 264,75	1,00	731 000,00	24 264,75	430 000,00	14 273,39	301 000,00	9 991,37	50,00%	215 000,00	7 136,69	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1928.	Tlaková expanzná nádob, obsahu 1 600 l, tlak plynu 200 kPa, konštr.tlak 0,6 MPa	ks	287 810,00	9 553,54	1,00	287 810,00	9 553,54	169 300,00	5 619,73	118 510,00	3 933,81	50,00%	84 650,00	2 809,87	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1929.	Schlazdzovacia nádob, obsahu 400 l, konštr.tlak 0,6 Mpa	ks	82 620,00	2 742,48	1,00	82 620,00	2 742,48	48 600,00	1 613,22	34 020,00	1 129,26	50,00%	24 300,00	806,61	december 09	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1930.	Stroj na výrobu drevenej štiepky s diesel motorom (2 m3/h)	ks	1 079 500,00	35 832,84	1,00	1 079 500,00	35 832,84	635 000,00	21 078,14	444 500,00	14 754,70	50,00%	317 500,00	10 539,07	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1931.	Obehové teplovodné čerpadlo dvojvrtité, trojstupňové vrátane príslušenstva na bezhlásenie poruchy	ks	84 320,00	2 798,91	3,00	252 960,00	8 396,73	148 800,00	4 939,26	104 160,00	3 457,48	50,00%	74 400,00	2 469,63	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1932.	Obehové teplovodné čerpadlo jednoduché, s elektronickým riadením otáčok vrátane príslušenstva na beznapätové hlásenie poruchy (GRUNDFOS, WILLO)	ks	53 720,00	1 783,18	5,00	268 600,00	8 915,89	158 000,00	5 244,64	110 600,00	3 671,25	50,00%	79 000,00	2 622,32	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1933.	Obehové teplovodné čerpadlo jednoduché, trojstupňové vrátane prísl. na beznapätové hlásenie poruchy	ks	37 910,00	1 258,38	5,00	189 550,00	6 291,91	111 500,00	3 701,12	78 050,00	2 590,79	50,00%	55 750,00	1 850,56	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1934.	Upravňovač vody WWT -jednofaškové zmäčkovacie zariadenie s časovým riadením, s membránovým dávkovacím čerpadlom typ ROWA 10/5600 Zg vrátane príslušenstva	ks	229 143,00	7 606,15	1,00	229 143,00	7 606,15	134 790,00	4 474,21	94 353,00	3 131,95	50,00%	67 395,00	2 237,10	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1935.	Chemická náplň pre systém vrátane dávkovania a montáže	sub	129 098,00	4 285,27	1,00	129 098,00	4 285,27	75 940,00	2 520,75	53 158,00	1 764,52	50,00%	37 970,00	1 260,37	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1936.	Trojcestný zmiešavací ventil na kotly do rozvodného potrubia UK	ks	36 210,00	1 201,95	3,00	108 630,00	3 605,86	63 900,00	2 121,09	44 730,00	1 484,76	50,00%	31 950,00	1 060,55	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1937.	Stvorcestný zmiešavací ventil na kotly do rozvodného potrubia UK	ks	36 210,00	1 201,95	5,00	181 050,00	6 009,76	106 500,00	3 535,15	74 550,00	2 474,61	50,00%	53 250,00	1 767,58	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1938.	Medziprírubová uzatváracia klapka PN 0,6 DN 50	ks	3 162,00	104,96	22,00	69 564,00	2 309,10	40 920,00	1 358,30	28 644,00	950,81	50,00%	20 460,00	679,15	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1939.	Medziprírubová uzatváracia klapka PN 0,6 DN 65	ks	3 604,00	119,63	14,00	50 456,00	1 674,83	29 680,00	985,20	20 776,00	689,64	50,00%	14 840,00	492,60	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1940.	Medziprírubová uzatváracia klapka PN 0,6 DN 80	ks	5 372,00	178,32	4,00	21 488,00	713,27	12 640,00	419,57	8 848,00	293,70	50,00%	6 320,00	209,79	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1941.	Medziprírubová uzatváracia klapka PN 0,6 DN 125	ks	8 415,00	279,33	2,00	16 830,00	558,65	9 900,00	328,62	6 930,00	230,03	50,00%	4 950,00	164,31	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1942.	Medziprírubová uzatváracia klapka DN 80 so servopohonom a prísl.-	ks	16 405,00	544,55	1,00	16 405,00	544,55	9 650,00	320,32	6 755,00	224,22	50,00%	4 825,00	160,16	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1943.	Poistný ventil prírubový P 13 217 616, PN 1,6 DN 40	ks	16 184,00	537,21	3,00	48 552,00	1 611,63	28 560,00	948,02	19 992,00	663,61	50,00%	14 280,00	474,01	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1944.	Uzatvárací ventil V 30 111 606, PN 1,6 DN 25	ks	5 032,00	167,03	3,00	15 096,00	501,10	8 880,00	294,76	6 216,00	206,33	50,00%	4 440,00	147,38	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1945.	Spätňý ventil do vodorovného potrubia prírubový, PN 1,6 DN 40	ks	4 301,00	142,77	3,00	12 903,00	428,30	7 590,00	251,94	5 313,00	176,36	50,00%	3 795,00	125,97	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1946.	Spätňá klapka závitová DN 32 (5/4")	ks	527,00	17,49	1,00	527,00	17,49	310,00	10,29	217,00	7,20	50,00%	155,00	5,15	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1947.	Spätňá klapka závitová DN 40 (6/4")	ks	578,00	19,19	2,00	1 156,00	38,37	680,00	22,57	476,00	15,80	50,00%	340,00	11,29	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1948.	Uzatváracie guľový ventil závitový DN 15 (1/2")	ks	187,00	6,21	7,00	1 309,00	43,45	770,00	25,56	539,00	17,89	50,00%	385,00	12,78	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1949.	Uzatváracie guľový ventil závitový DN 32 (5/4")	ks	501,50	16,65	4,00	2 006,00	66,59	1 180,00	39,17	826,00	27,42	50,00%	590,00	19,58	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1950.	Uzatváracie guľový ventil závitový DN 40 (6/4")	ks	595,00	19,75	8,00	4 760,00	158,00	2 800,00	92,94	1 960,00	65,06	50,00%	1 400,00	46,47	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1951.	Uzatvárací-regulačný ventil, prírubový vrátane meracej sady DN 65	ks	30 773,40	1 021,49	3,00	92 320,20	3 064,47	54 306,00	1 802,63	38 014,20	1 261,84	50,00%	27 153,00	901,31	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1952.	Uzatvárací-regulačný ventil, prírubový vrátane meracej sady DN 80	ks	36 040,00	1 196,31	2,00	72 080,00	2 392,62	42 400,00	1 407,42	29 680,00	985,20	50,00%	21 200,00	703,71	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1953.	Spätňá klapka prírubová do zvislého potrubia DN 50	ks	8 857,00	294,00	3,00	26 571,00	882,00	15 630,00	518,82	10 941,00	363,17	50,00%	7 815,00	259,41	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1954.	Spätňá klapka prírubová do zvislého potrubia DN 65	ks	11 611,00	385,41	3,00	34 833,00	1 156,24	20 490,00	680,14	14 343,00	476,10	50,00%	10 245,00	340,07	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1955.	Spätňá klapka prírubová do zvislého potrubia DN 80	ks	13 515,00	448,62	5,00	67 575,00	2 243,08	39 750,00	1 319,46	27 825,00	923,62	50,00%	19 875,00	659,73	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1956.	Filter závitový DN 15 (1/2")	ks	187,00	6,21	1,00	187,00	6,21	110,00	3,65	77,00	2,56	50,00%	55,00	1,83	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1957.	Filter závitový DN 32 (5/4")	ks	450,50	14,95	1,00	450,50	14,95	265,00	8,80	185,50	6,16	50,00%	132,50	4,40	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1958.	Filter závitový DN 40 (6/4")	ks	661,30	21,95	2,00	1 322,60	43,90	778,00	25,82	544,60	18,08	50,00%	389,00	12,91	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1959.	Filter prírubový D 71 117 616, PN 1,6 DN 50	ks	7 752,00	257,32	3,00	23 256,00	771,96	13 680,00	454,09	9 576,00	317,86	50,00%	6 840,00	227,05	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1960.	Filter prírubový D 71 117 616, PN 1,6 DN 65	ks	9 911,00	328,98	3,00	29 733,00	986,95	17 490,00	580,56	12 243,00	406,39	50,00%	8 745,00	290,28	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1961.	Filter prírubový D 71 117 616, PN 1,6 DN 80	ks	14 501,00	481,35	5,00	72 505,00	2 406,73	42 650,00	1 415,72	29 855,00	991,00	50,00%	21 325,00	707,86	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1962.	Automatický odvzdušňovací ventil	ks	476,00	15,80	26,00	12 376,00	410,81	7 280,00	241,65	5 096,00	169,16	50,00%	3 640,00	120,83	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1963.	Solenoidový ventil	ks	8 245,00	273,68	2,00	16 490,00	547,37	9 700,00	321,98	6 790,00	225,39	50,00%	4 850,00	160,99	december 09	júl 10
Technológia kotolne, ÚK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1964.	Vodomer s impulzným výstupom DN 15 (1/2")	ks	4 862,00	161,39	2,00	9 724,00	322,78	5 720,00	189,87	4 004,00	132,91	50,00%	2 860,00	94,93	december 09	júl 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1965.	Plniaci a vypúšťací ventil STN 13 7061 DN 10 (3/8")	ks	246,50	8,18	62,00	15 283,00	507,30	8 990,00	298,41	6 293,00	208,89	50,00%	4 495,00	149,21	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1966.	Plniaci a vypúšťací ventil STN 13 7061 DN 15 (1/2")	ks	280,50	9,31	20,00	5 610,00	186,22	3 300,00	109,54	2 310,00	76,68	50,00%	1 650,00	54,77	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1967.	Tlakomer deformačný č.03313	ks	1 275,00	42,32	21,00	26 775,00	888,77	15 750,00	522,80	11 025,00	365,96	50,00%	7 875,00	261,40	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1968.	Tlakomer deformačný č.03313 s kondenzačnou smýčkou a trojcestným kohútom	ks	3 111,00	103,27	7,00	21 777,00	722,86	12 810,00	425,21	8 967,00	297,65	50,00%	6 405,00	212,61	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1969.	Teplomer rohový v ochrannom púzde typ 160, prev."B"	ks	816,00	27,09	45,00	36 720,00	1 218,88	21 600,00	716,99	15 120,00	501,89	50,00%	10 800,00	358,49	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1970.	Spalinový manovákuomer	ks	1 887,00	62,64	2,00	3 774,00	125,27	2 220,00	73,69	1 554,00	51,58	50,00%	1 110,00	36,85	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1971.	Spalinový teplomer	ks	1 241,00	41,19	2,00	2 482,00	82,39	1 460,00	48,46	1 022,00	33,92	50,00%	730,00	24,23	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1972.	Prírubový spoj	ks	331,50	11,00	95,00	31 492,50	1 045,36	18 525,00	614,92	12 967,50	430,44	50,00%	9 262,50	307,46	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1973.	Príruby	ks	229,50	7,62	95,00	21 802,50	723,71	12 825,00	425,71	8 977,50	298,00	50,00%	6 412,50	212,86	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1974.	Rozdeľovač	ks	50 320,00	1 670,32	2,00	100 640,00	3 340,64	59 200,00	1 965,08	41 440,00	1 375,56	50,00%	29 600,00	982,54	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1975.	Zberač	ks	50 320,00	1 670,32	2,00	100 640,00	3 340,64	59 200,00	1 965,08	41 440,00	1 375,56	50,00%	29 600,00	982,54	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1976.	Hrdlá	ks	586,50	19,47	22,00	12 903,00	428,30	7 590,00	251,94	5 313,00	176,36	50,00%	3 795,00	125,97	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1977.	Návarky M 20 x 1,5	ks	146,20	4,85	8,00	1 169,60	38,82	688,00	22,84	481,60	15,99	50,00%	344,00	11,42	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1978.	Návarok G 15 (1/2")	ks	146,20	4,85	4,00	584,80	19,41	344,00	11,42	240,80	7,99	50,00%	172,00	5,71	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1979.	Potrúbie z trubiek ocelových mat.11 353	m	357,00	11,85	260,00	92 820,00	3 081,06	54 600,00	1 812,39	38 220,00	1 268,67	50,00%	27 300,00	906,19	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1980.	Tepelné izolácie TUBOLIT hr.30 mm	m	187,00	6,21	260,00	48 620,00	1 613,89	28 600,00	949,35	20 020,00	664,54	50,00%	14 300,00	474,67	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1981.	Izolácia TUBOLIT hr. 30 mm - platňa	m2	425,00	14,11	30,00	12 750,00	423,22	7 500,00	248,95	5 250,00	174,27	50,00%	3 750,00	124,48	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1982.	Hliníkový plech (dymovody)	m2	1 662,60	55,19	29,00	48 215,40	1 600,46	28 362,00	941,45	19 853,40	659,01	50,00%	14 181,00	470,72	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1983.	Minerálna vlna hr.30 mm (na dymovody)	m2	280,50	9,31	29,00	8 134,50	270,02	4 785,00	158,83	3 349,50	111,18	50,00%	2 392,50	79,42	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1984.	Farba syntetická základná	m2	76,50	2,54	275,00	21 037,50	698,32	12 375,00	410,77	8 662,50	287,54	50,00%	6 187,50	205,39	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1985.	Farba syntetická vrchná	m2	170,00	5,64	275,00	46 750,00	1 551,82	27 500,00	912,83	19 250,00	638,98	50,00%	13 750,00	456,42	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1986.	Email syntetický vrchný	m2	20,40	0,68	275,00	5 610,00	186,22	3 300,00	109,54	2 310,00	76,68	50,00%	1 650,00	54,77	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1987.	Nerezový komínová vložka izolovaná	ks	129 710,00	4 305,58	2,00	259 420,00	8 611,17	152 600,00	5 065,39	106 820,00	3 545,77	50,00%	76 300,00	2 532,70	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1988.	Montáž komínovej vložky	sub	55 420,00	1 839,61	2,00	110 840,00	3 679,21	65 200,00	2 164,24	45 640,00	1 514,97	50,00%	32 600,00	1 082,12	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1989.	Revízia komína	sub	7 310,00	242,65	2,00	14 620,00	485,30	8 600,00	285,47	6 020,00	199,83	50,00%	4 300,00	142,73	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1990.	Vodiče pre základnú reguláciu	sub	2 074,00	68,84	3,00	6 222,00	206,53	3 660,00	121,49	2 562,00	85,04	50,00%	1 830,00	60,74	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1991.	Montáž a zapojenie základnej regulácie	sub	7 650,00	253,93	3,00	22 950,00	761,80	13 500,00	448,12	9 450,00	313,68	50,00%	6 750,00	224,06	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1992.	Montáž vodičov pre základnú reguláciu	sub	2 210,00	73,36	3,00	6 630,00	220,08	3 900,00	129,46	2 730,00	90,62	50,00%	1 950,00	64,73	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1993.	Montáž kotlov	sub	76 840,00	2 550,62	3,00	230 520,00	7 651,86	135 600,00	4 501,10	94 920,00	3 150,77	50,00%	67 800,00	2 250,55	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1994.	Montáž kotolne	sub	491 300,00	16 308,17	1,00	491 300,00	16 308,17	289 000,00	9 593,04	202 300,00	6 715,13	50,00%	144 500,00	4 796,52	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1995.	Doplňkové konštrukcie (podpery, závesy a pod.)	kg	297,50	9,88	460,00	136 850,00	4 542,59	80 500,00	2 672,11	56 350,00	1 870,48	50,00%	40 250,00	1 336,06	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1996.	Pomocný materiál	sub	204 000,00	6 771,56	1,00	204 000,00	6 771,56	120 000,00	3 983,27	84 000,00	2 788,29	50,00%	60 000,00	1 991,64	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1997.	Dopravné a obstarávacie náklady	sub	246 500,00	8 182,30	1,00	246 500,00	8 182,30	145 000,00	4 813,12	101 500,00	3 369,18	50,00%	72 500,00	2 406,56	december 09	júl 10
Technológia kotolne, UK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1998.	Tlaková, tesnosťná a vykurovacia skúška	sub	60 520,00	2 008,90	1,00	60 520,00	2 008,90	35 600,00	1 181,70	24 920,00	827,19	50,00%	17 800,00	590,85	december 09	júl 10
Ostatné technológie		1999.						31 975 950,00	1 061 407,09	31 975 950,00	1 061 407,09	0,00	0,00		15 987 975,00	530 703,55		
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2000.	Snežná fréza na teleskopickom kolesovom nakladači pre záber do záveja výšky 5,0 m	ks	3 824 560,00	126 952,13	1,00	3 824 560,00	126 952,13	3 824 560,00	126 952,13	0,00	0,00	50,00%	1 912 280,00	63 476,07	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2001.	snežný skúter BOMBARDIER LYNX YETI V-800	ks	373 000,00	12 381,33	3,00	1 119 000,00	37 144,00	1 119 000,00	37 144,00	0,00	0,00	50,00%	559 500,00	18 572,00	júl 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/007/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2002.	Sane na prepravu nákladov FAVERO	ks	24 500,00	813,25	2,00	49 000,00	1 626,50	49 000,00	1 626,50	0,00	0,00	50,00%	24 500,00	813,25	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2003.	Mercedes - Benz Unimog U-300,	ks	4 826 250,00	160 202,15	1,00	4 826 250,00	160 202,15	4 826 250,00	160 202,15	0,00	0,00	50,00%	2 413 125,00	80 101,08	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2004.	hlinikova nadstavbu na prevoz materialu kompaktná	ks	689 240,00	22 878,58	1,00	689 240,00	22 878,58	689 240,00	22 878,58	0,00	0,00	50,00%	344 620,00	11 439,29	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2005.	Motorova pila Husqvarna 346 XP	ks	24 500,00	813,25	1,00	24 500,00	813,25	24 500,00	813,25	0,00	0,00	50,00%	12 250,00	406,63	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2006.	bicykel Specialized 12,2 kg	ks	120 000,00	3 983,27	25,00	3 000 000,00	99 581,76	3 000 000,00	99 581,76	0,00	0,00	50,00%	1 500 000,00	49 790,88	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2007.	zjazdové lyže Movement SKI	ks	29 000,00	962,62	35,00	1 015 000,00	33 691,83	1 015 000,00	33 691,83	0,00	0,00	50,00%	507 500,00	16 845,91	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2008.	bežecké lyže Volki	ks	28 000,00	929,43	28,00	784 000,00	26 024,03	784 000,00	26 024,03	0,00	0,00	50,00%	392 000,00	13 012,02	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2009.	lyžiarske okuliare Von Zipper	ks	2 900,00	96,26	35,00	101 500,00	3 369,18	101 500,00	3 369,18	0,00	0,00	50,00%	50 750,00	1 684,59	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2010.	lyžiarska helma RED	ks	3 800,00	126,14	50,00	190 000,00	6 306,84	190 000,00	6 306,84	0,00	0,00	50,00%	95 000,00	3 153,42	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2011.	lyžiarske palice Atomic Race	ks	2 800,00	92,94	60,00	168 000,00	5 576,58	168 000,00	5 576,58	0,00	0,00	50,00%	84 000,00	2 788,29	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2012.	trekkingove palice Fizan Trail	ks	4 000,00	132,78	50,00	200 000,00	6 638,78	200 000,00	6 638,78	0,00	0,00	50,00%	100 000,00	3 319,39	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2013.	lyžiarky Fisher	ks	12 300,00	408,29	40,00	492 000,00	16 331,41	492 000,00	16 331,41	0,00	0,00	50,00%	246 000,00	8 165,70	júl 09	november 10
Ostatné technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	2014.	snežné pásové vozidlá PistenBully	ks	15 492 900,00	514 270,07	1,00	15 492 900,00	514 270,07	15 492 900,00	514 270,07	0,00	0,00	50,00%	7 746 450,00	257 135,03	júl 09	november 10
Celkom								326 264 122,20	10 829 984,80	321 999 314,10	10 688 419,11	4 264 808,10	141 565,69		160 999 657,05	5 344 209,55	júl 09	december 10